

मिति २०८२।०६।२६ सम्मको फरार बन्दीहरुको नामावली सहितको विवरण (नेपाली नागरिक)

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१	झुम्का	शम्भु कविर	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२	झुम्का	प्रदिप वलि	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, सिम्ता गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३	झुम्का	जीवन दसाई परियार	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४	झुम्का	शिवनारायण भन्ने जय नारायण चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५	झुम्का	गणेश नेपाली	कोशी प्रदेश, खोटाङ, खोटेहाड गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६	झुम्का	सविर अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
७	झुम्का	स्वामीजी भन्ने उमेश यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८	झुम्का	सलबहादुर गुरुङ	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, पाँचखपन नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९	झुम्का	गईन्द्र राई	कोशी प्रदेश, खोटाङ, दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०	झुम्का	दिनेश श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११	झुम्का	मंगल भन्ने टुकुने कामी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२	झुम्का	शंकर राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३	झुम्का	सुरेश अधिकारी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४	झुम्का	अनुवार मिया अनवर सदा मिया भन्ने शाह जहाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५	झुम्का	राम कृष्ण भन्ने रुद्र बहादुर दहाल	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६	झुम्का	लोकनाथ सुवेदी	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७	झुम्का	तिर्थराम घोषी	लुम्बिनी प्रदेश, बाँकि, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८	झुम्का	ईल्लामुद्दिन खाँ	लुम्बिनी प्रदेश, बाँकि, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१९	झुम्का	सुखरा भन्ने साविर अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०	झुम्का	गुणराज तामाङ	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, लिखु गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	भागै भगाएको
२१	झुम्का	डोरला भन्ने समिउल्लाह मियाँ	मधेश प्रदेश, सप्तरी, शम्भुनाथ नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२	झुम्का	राजन मुडियारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२३	झुम्का	अंशु कामी वि.क.	कोशी प्रदेश, मोरङ, केराबारी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४	झुम्का	भोला चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५	झुम्का	दुर्गा ब. विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६	झुम्का	देवन राई	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, मकालु गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७	झुम्का	सुकन राय यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२८	झुम्का	असर्फी सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, गणेशमान चारनाथ नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९	झुम्का	शखराज भन्ने श्री कृष्ण राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०	झुम्का	सुरेश भन्ने मिलन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१	झुम्का	शक्तिराम तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२	झुम्का	चेते भन्ने नारायण आलेमगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३	झुम्का	प.नाम ०२-जेड एक (देश ब.तामाङ)	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फाल्गुनन्द गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४	झुम्का	प.नाम २०-०७५/७६-झ चार (मिलन यामसुहाङ)	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र कर्तव्य ज्यान
३५	झुम्का	०२-०७६/०७७ आइ दुइ (रंजन माझी)	कोशी प्रदेश, पाँचथर, हिलिहाङ गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६	झुम्का	वासुदेव भन्ने वासु थापामगर	कोशी प्रदेश, झापा, बिर्तामोड नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७	झुम्का	श्रेषा राम यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ब्रह्मपुरी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८	झुम्का	नरेश श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९	झुम्का	राकेश कुमार राम चमार	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०	झुम्का	गिरेन्द्र राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१	झुम्का	माकुन्दे तथा लागर भन्ने रमेश लावती	कोशी प्रदेश, पाँचथर, तुम्बेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका
४२	झुम्का	जितेन्द्र उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३	झुम्का	सन्तोष भन्ने विर बहादुर परिवार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४	झुम्का	मनोज बस्नेत	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५	झुम्का	मिलन नेपाली	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, माप्य दुधकोशी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६	झुम्का	पशुपति भन्ने पुष्कर कुमार महताे	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
४७	झुम्का	मोहमद कलाम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८	झुम्का	रन्जन श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, भोटखोला गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९	झुम्का	हसराइल मिया भन्ने सतार अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगर गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०	झुम्का	प्रदिप वि.क.	कोशी प्रदेश, मोरङ, पथरी शनिचरे नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१	झुम्का	नरेश श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२	झुम्का	बलबहादुर भन्ने बलराज खड्का	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इन्द्रवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३	झुम्का	कृष्ण भन्ने कुमार खड्का	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४	झुम्का	छविलाल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५	झुम्का	तोर्पे भन्ने बलबहादुर विष्ट	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५६	झुम्का	रमेश गदाईली	कोशी प्रदेश, पाँचथर, हिलिहाङ गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५७	झुम्का	भरतलाल मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५८	झुम्का	वृज मोहन भन्ने शिव कान्त रमण	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलंगवा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५९	झुम्का	इशदि शेख अन्सारी	, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६०	झुम्का	विनोद पंजियार	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
६१	झुम्का	इन्द्र बहादुर तामाङ	कोशी प्रदेश, पाँचथर, कुम्मायक गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६२	झुम्का	छट्टलाल ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६३	झुम्का	राम विलाश मेहता	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६४	झुम्का	मनु मगर	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, फेदाप गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६५	झुम्का	अभि समिप मगर भन्ने सन्दिप देवान	कोशी प्रदेश, मोरङ, बेलवारी नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
६६	झुम्का	शुक्रे भन्ने शुक्र ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
६७	झुम्का	हिमराज राई	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, खिजीदिम्बा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
६८	झुम्का	मोहरम अलि अन्सारी	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, बरिन्द्रनगर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६९	झुम्का	राजु कामैत	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
७०	झुम्का	जोगेन्द्र साह तेली	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७१	झुम्का	पुङ्के भन्ने साङ्गे लामा शोर्पा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
७२	झुम्का	बिक्रान्त भन्ने जसो कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, भगवानपुर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७३	झुम्का	सुरज मुखिया	मधेश प्रदेश, सर्लाही, चन्द्रनगर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
७४	झुम्का	निराजन शाह	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, टिकापुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
७५	झुम्का	नाना भन्ने नरेन लोहनी वि.क.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
७६	झुम्का	जफार अहमद हुसेन	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७७	झुम्का	चक्रवहादुर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७८	झुम्का	रविन्द्र कुमार महतो	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
७९	झुम्का	राजु सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८०	झुम्का	दावा दोर्जे योजन	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
८१	झुम्का	सुरेन्द्र कुमार राम	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
८२	झुम्का	१०८१७४० भ कुमार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८३	झुम्का	किरण राई भन्ने चेताराज राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
८४	झुम्का	प्रकाश दमाई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८५	झुम्का	गौतम राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	चोरी
८६	झुम्का	निर कुमार गिरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८७	झुम्का	ईसा मन्सुरी भन्ने इसाक आलम मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
८८	झुम्का	नबिन भन्ने किशोर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
८९	झुम्का	श्याम कुमार साह हलुवाइ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
९०	झुम्का	अनिश भन्ने राज मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
९१	झुम्का	शुशिल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९२	झुम्का	शिवशंकर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
९३	झुम्का	रवि भन्ने रविन्द्र कुमार ठाकुर	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
९४	झुम्का	किसुन यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला विहारी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९५	झुम्का	राजु तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९६	झुम्का	मो. रजाबुल मियाँ	मधेश प्रदेश, सप्तरी, रुपनी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९७	झुम्का	फुल कुमार शोर्पा	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, म्याङलुङ नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
९८	झुम्का	केदार बहादुर विश्वकर्मा कामी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
९९	झुम्का	दिपक कुमार मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१००	झुम्का	मनोज तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०१	झुम्का	शौरभ तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, अरुण गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०२	झुम्का	असर्फि साह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०३	झुम्का	माइक भन्ने मुकेश अग्रवाल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०४	झुम्का	सज्जाद अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१०५	झुम्का	रामजी ठाकुर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०६	झुम्का	नासाद अलि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१०७	झुम्का	निमा तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, साल्पासिलिछो गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१०८	झुम्का	सुर्य बहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१०९	झुम्का	धनेन्द्र तामाङ	कोशी प्रदेश, पाँचथर, कुम्मायक गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११०	झुम्का	मंगलराज आडदेडवे	कोशी प्रदेश, पाँचथर, मिक्लाजुङ गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१११	झुम्का	बाबुरामा आडदाम्बे	कोशी प्रदेश, पाँचथर, मिक्लाजुङ गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११२	झुम्का	कमल आचार्य	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - -१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११३	झुम्का	कुलराज सुब्बा	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११४	झुम्का	फडिन्द्र राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११५	सुम्का	सुनिल खवास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
११६	सुम्का	मेवमान खाँ भन्ने राज कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, मोरङ, बुढीगंगा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११७	सुम्का	प्यान्टे भन्ने दिपेश राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, चौवा टुक्का गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११८	सुम्का	श्याम कुमार राई	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११९	सुम्का	मोसिम मियाँ भन्ने मसिम मदिन	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२०	सुम्का	शिवनन्दन यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कुटपिट
१२१	सुम्का	इम्बर बहादुर मगर भन्ने शम्भु मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रिवुगा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२२	सुम्का	कापी यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२३	सुम्का	प्रेम बहादुर साहू	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, बीरेन्द्रनगर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२४	सुम्का	राम बलितर यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, रुपनी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२५	सुम्का	भागीराम फीवार	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२६	सुम्का	सुमन भन्ने चक्र तामाङ	कोशी प्रदेश, पाँचथर, हिलिहाङ गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२७	सुम्का	सतन पाशवान	कोशी प्रदेश, मोरङ, धनपालथान गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग तथा डाँका
१२८	सुम्का	युवराज भन्ने मोहन कार्की	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२९	सुम्का	बिक्रम वाईवा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३०	सुम्का	जानु भन्ने जानेन्द्र राई	कोशी प्रदेश, मोरङ, उर्लावारी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३१	सुम्का	मन्जिल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, घरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३२	सुम्का	परीवर्तित नाम A 10-D-5-30-A	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३३	सुम्का	नुर सलाम भन्ने नुर सलाम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३४	सुम्का	गोपाल भन्ने गोविन्द थापा	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, कालिगण्डकी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३५	सुम्का	कलिम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३६	सुम्का	गुलचन भन्ने अमरनाथ विश्वास	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरुप नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१३७	सुम्का	अमन ओम अगन शर्मा भन्ने अमन ओम शर्मा	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३८	सुम्का	उमेश पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
१३९	सुम्का	तेज वहादुर राई	कोशी प्रदेश, इलाम, माई जोगमाई गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४०	सुम्का	हिमाल भन्ने नैन बहादुर कार्की	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४१	सुम्का	युवराज दर्जी	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, चम्पादेवी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२	सुम्का	रवी भन्ने सुर्यमान वस्नेत	कोशी प्रदेश, इलाम, ईलाम नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३	सुम्का	अशोक पंडित	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४४	सुम्का	बिमल राउत	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार जबरजस्ती करणी
१४५	सुम्का	सन्तोष कार्की	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४६	सुम्का	सुमित भन्ने सोमित माझी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७	सुम्का	कृष भन्ने गजेन्द्र मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४८	सुम्का	डिल्लीमान भन्ने डिल्ली प्रसाद राइ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४९	सुम्का	कारी भन्ने हाकिम वैठा	मधेश प्रदेश, सर्लाही, पर्सा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५०	सुम्का	सुरज राइ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५१	सुम्का	सविन तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५२	सुम्का	अर्जुन वि.क.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५३	सुम्का	मनोज राउत अमात	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१५४	सुम्का	करिम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५५	सुम्का	श्यामबाबु साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१५६	सुम्का	सागर वार भन्ने अशोक कुमार साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका हातहतियार खरखजाना ज्यान माने उद्योग
१५७	सुम्का	प नाम PU	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५८	सुम्का	उदित चन्द्र भन्ने उदितन मुखिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	बन्धजन्तु बेचबिखन तथा ओसार पसार
१५९	सुम्का	हसरुदिन अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१६०	सुम्का	जाबुद मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६१	सुम्का	मनोज कुमार मोची	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१६२	सुम्का	काले भन्ने साजन सिंह	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१६३	सुम्का	आइतवारी हरदा	कोशी प्रदेश, झापा, गौरिगञ्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१६४	सुम्का	माणि कुमार सिंह	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१६५	सुम्का	एमन शिवा	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फाल्गुनन्द गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६६	सुम्का	सार्की कान्छालाल ब. सार्की भन्ने लाख ब. विशिष्ट	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१६७	सुम्का	नबिन कर्ण भन्ने डोमी यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१६८	सुम्का	बिसे भन्ने बिषय सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सुरुङ्गा नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
१६९	सुम्का	मो.मूर्तजा मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१७०	सुम्का	रमेश उराँव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७१	सुम्का	अरविन्द कुमार उराउ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१७२	सुम्का	नेमलाल पाशवान	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१७३	सुम्का	नागिन्द्र भन्ने नगिन्द्र कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७४	सुम्का	अकबर मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहबी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७५	सुम्का	शुक बहादुर नेपाली (सार्की)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७६	सुम्का	मोहन सिलवाल	कोशी प्रदेश, झापा, गौरादह नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१७७	सुम्का	गजेन्द्र प्रसाद ठाकुर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१७८	सुम्का	रन्जित ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१७९	सुम्का	आशिष शार्की	कोशी प्रदेश, खोटाङ, हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१८०	सुम्का	दुर्गानन्द रजक साफी	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८१	सुम्का	अजय कुमार उराउ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१८२	सुम्का	राम यादव भन्ने रामानन्द यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	डाँका
१८३	सुम्का	रमेश भन्ने रामेश्वर सुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१८४	सुम्का	चन्दु कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
१८५	सुम्का	दिपक भन्ने दिपका रिषिदेव	कोशी प्रदेश, मोरङ, रंगेली नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१८६	सुम्का	सन्तोष ठाकुर	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१८७	सुम्का	किरण पोखरेल	कोशी प्रदेश, पाँचथर, हिलिहाङ गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१८८	सुम्का	भरत यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१८९	झुम्का	ईनर कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९०	झुम्का	राम यादव भन्ने रामानन्द यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	किर्ते
१९१	झुम्का	जानेन्द्र माझी चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९२	झुम्का	मुन्ना अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९३	झुम्का	गोपाल वोहरा	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९४	झुम्का	करीया भन्ने सफरोज मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९५	झुम्का	दिपक कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१९६	झुम्का	प्रभु हलुवाई शाह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९७	झुम्का	मो. वसिर	मधेश प्रदेश, पर्सा, बिरगन्ज महानगरपालिका - ३०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१९८	झुम्का	पिन्टु कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१९९	झुम्का	अभिषेक श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२००	झुम्का	मोहमद ताजिर मिया भन्ने महम्मद तगसि	मधेश प्रदेश, सप्तरी, रुपनी गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०१	झुम्का	गोविन्द कुमार मिश्र	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०२	झुम्का	चन्द्र बहादुर पाख्रिन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२०३	झुम्का	सुरेश भन्ने सुरेन गिरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२०४	झुम्का	राकेश कुमार चमार राम	मधेश प्रदेश, सर्लाही, पर्सा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०५	झुम्का	अरविन कुमार उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०६	झुम्का	सरोन चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२०७	झुम्का	भिम घिमिरे धरतानी भन्ने मिन बहादुर वि	कोशी प्रदेश, झापा, बुद्धशान्ति गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२०८	झुम्का	लक्ष्मण बान्तवा राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, चौबिसे गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२०९	झुम्का	पप्पु सिंह भन्ने पप्पु यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१०	झुम्का	समिम अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
२११	झुम्का	रुपेन वि.क.	कोशी प्रदेश, मोरङ, केराबारी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (आउन सुगर)
२१२	झुम्का	राम गुरुड	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, धार्चो गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१३	झुम्का	भोला उराँव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२१४	झुम्का	अभिषेक भन्ने उत्तम चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	नक्रवजनी चोरी
२१५	झुम्का	आयुष विजय क्षेत्री भन्ने संतोष खत्री	कोशी प्रदेश, मोरङ, केराबारी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२१६	झुम्का	जितेन उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२१७	झुम्का	बुद्धिमान राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२१८	झुम्का	राम प्रिय सिंह	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
२१९	झुम्का	विशाल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२०	झुम्का	भिम बहादुर माझी	कोशी प्रदेश, झापा, कन्काई नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२१	झुम्का	वित्तिसिंह राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२२	झुम्का	अनिष राना	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२३	झुम्का	युवराज अधिकारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२४	झुम्का	मन्दिप राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, छथर जोरपाटी गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२५	झुम्का	सूर्य राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२६	झुम्का	प्रशान्त भन्ने विज्ञान गच्छदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२७	झुम्का	विवेक भन्ने सानु राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२२८	झुम्का	शिराम ठाकुर भन्ने श्रीराम शर्मा	मधेश प्रदेश, सिरहा, सखुवानान्कारकटी गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२२९	झुम्का	वेश बहादुर भन्ने भक्त बहादुर श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३०	झुम्का	पाण्डु भन्ने प्रकाश लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३१	झुम्का	तारामणी श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३२	झुम्का	मन्जिल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३३	झुम्का	विदुर भन्ने बुद्धि प्रसाद ढुङ्गाना	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३४	झुम्का	काँयला भन्ने थाम कुमार राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२३५	झुम्का	सुशिल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
२३६	झुम्का	जितेन्द्र कुमार सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, डाकनेखरी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३७	झुम्का	रंजित कुमार खवास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
२३८	झुम्का	आलम मोहम्मद मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२३९	झुम्का	हेमन वन	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४०	झुम्का	शिव कुमार मेहेता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२४१	झुम्का	कुमार राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२४२	झुम्का	राधेश्याम शाह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
२४३	झुम्का	सुरज कुमार दास	, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
२४४	झुम्का	पप्पु राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२४५	झुम्का	सुजित मंग्राति	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	डाँका
२४६	झुम्का	साहिद जावेद	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२४७	झुम्का	अर्बिन यादव	कोशी प्रदेश, मोरङ, बुढीगंगा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४८	झुम्का	इकु भन्ने विशाल तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका
२४९	झुम्का	मुकेश कोइराला	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका
२५०	झुम्का	अरविन्द पाल गडेरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५१	झुम्का	प्रदिप कुमार राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२५२	झुम्का	हर्नु रिषिदेव भन्ने रमेश सुसहर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामशुनी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५३	झुम्का	जय कुमार उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
२५४	झुम्का	सुनिल कुमार उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५५	झुम्का	राम बहादुर कन्दडवा	कोशी प्रदेश, झापा, हल्दीवारी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ठगी
२५६	झुम्का	अरुण उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५७	झुम्का	बल बहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, मोरङ, लेटाङ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२५८	झुम्का	नुसाद आलम	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२५९	झुम्का	छोटु भन्ने अभिषेक जैसवाल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
२६०	झुम्का	बेलावान भन्ने दिनेश महतो	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६१	झुम्का	बिर्ख भन्ने डम्बर बहादुर भुजेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६२	झुम्का	मंलसि तुम्बापो	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६३	झुम्का	नुनुके भन्ने मन कुमार राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६४	झुम्का	बण्डा भन्ने सन्देश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२६५	झुम्का	दिपक उराँव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६६	झुम्का	देउमान राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६७	झुम्का	सुमन तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२६८	झुम्का	प्रदिप मगर	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२६९	झुम्का	सन्तोष रिषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७०	झुम्का	उदेश नुगो	कोशी प्रदेश, पाँचथर, याङवरक गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७१	झुम्का	धरान-र-छ(०७९/८०)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७२	झुम्का	उमेश भन्ने पुण्य प्रसाद राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७३	झुम्का	मनोज कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२७४	झुम्का	सुजित चन्द्रवंशी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७५	झुम्का	उमेश प्रसाद महतो	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
२७६	झुम्का	कृष्ण विशंखे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२७७	झुम्का	राजु कामत भन्ने राजो कामैत	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७८	झुम्का	निरन्जन पासवान भन्ने निरजन कुमार पासवान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२७९	झुम्का	तिर्थ दर्जी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, बेलका नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८०	झुम्का	बुधराज लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८१	झुम्का	सामुयल राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
२८२	झुम्का	प्रज्वल भुजेल भन्ने प्रज्वल क्षेत्री	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८३	झुम्का	प्रेम कुमार राई	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८४	झुम्का	धिरें धिरेन्द्र सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
२८५	झुम्का	हर्क तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८६	झुम्का	किशोर राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८७	झुम्का	मोहम्मद आशिक अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८८	झुम्का	अजिम मिर्या	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२८९	झुम्का	रुपेश चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	डाँका
२९०	झुम्का	बसिम अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२९१	झुम्का	जि.१०-it-१८-४१-ur	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२९२	झुम्का	टिकाराम साहु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९३	झुम्का	दिपेन्द्र यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	चोरी
२९४	झुम्का	आकाश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कुटपिट
२९५	झुम्का	उमेश तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९६	झुम्का	साजित अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
२९७	झुम्का	छोटु भन्ने विवेक कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९८	झुम्का	कर्मराज भन्ने राजु नेपाली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान ज्यान माने उद्योग एकिकृत कसूर
२९९	झुम्का	अब्दुल्ला मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३००	झुम्का	उम्तियाज भन्ने यन्ताजमिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	नक्रबजनी चोरी
३०१	झुम्का	अशोक तामाङ	कोशी प्रदेश, झापा, कमल गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ठगी
३०२	झुम्का	आदर्श चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
३०३	झुम्का	वर्जु -ड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, वर्जु गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०४	झुम्का	अजय कुमार शर्मा	कोशी प्रदेश, मोरङ, बिराटनगर महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	डक हातहतियार खरखजाना ज्यान माने उद्योग
३०५	झुम्का	अमर बहादुर लामिछाने	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	ठगी
३०६	झुम्का	महफुज आलम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३०७	झुम्का	वादल माझी	कोशी प्रदेश, झापा, दमक नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०८	झुम्का	कन्चन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३०९	झुम्का	शुभास कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१०	झुम्का	रविन पोखरेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३११	झुम्का	पुष्पलाल चौधरी	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१२	झुम्का	विकास अधिकारी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१३	झुम्का	कुशल राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१४	झुम्का	वादल माझि	कोशी प्रदेश, झापा, दमक नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१५	झुम्का	दिपेश भन्ने समिर लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१६	झुम्का	पदम बहादुर मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, रौतामाई गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१७	झुम्का	आलम मियाँ	कोशी प्रदेश, मोरङ, कटहरी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३१८	झुम्का	अमित थापा मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३१९	झुम्का	अरुण कुमार चौधरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३२०	झुम्का	राज कुमार उराउ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२१	झुम्का	राजकुमार दाहाल	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२२	झुम्का	हमेश सनुवार राइ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२३	झुम्का	राम बहादुर राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगाडी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२४	झुम्का	अमिन मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२५	झुम्का	विजय कुमार सदा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३२६	झुम्का	गोरे भन्ने मनिष परिवार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
३२७	झुम्का	आयुस वि.क	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	चोरी
३२८	झुम्का	श्याम सुन्दर खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सप्तकोशी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३२९	झुम्का	महेश सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३०	झुम्का	सफरुदिन मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३१	झुम्का	संगम भन्ने अनोज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	चोरी
३३२	झुम्का	कमल सहनी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३३	झुम्का	शेखर कार्की भन्ने तोयाराज नेपाली	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, लालीगुराँस नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	नक्रबजनी चोरी
३३४	झुम्का	वर्ष ४७ को सांकेतिक नाम ०७-८	कोशी प्रदेश, भोजपुर, साल्पासिलिछो गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३५	झुम्का	बिनोद कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	खोटा मुद्रा सम्बन्धी कसुर
३३६	झुम्का	याकु भन्ने प्रकाश लिम्बु	कोशी प्रदेश, मोरङ, केरावारी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३७	झुम्का	सन्दिप सुनुवार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३३८	झुम्का	अनिल भन्ने पस्ट बहादुर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
३३९	झुम्का	मो. अहमद	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४०	झुम्का	श्रीदेव सुसहर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४१	झुम्का	जावेद साफि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगर गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४२	झुम्का	शिवनाथ ठाकुर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४३	झुम्का	मो.रियासत मियाँ	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४४	झुम्का	अरसद अन्सारी		नेपाल	लागु औषध
३४५	झुम्का	सन्दिप आले मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४६	झुम्का	अनिल सहनि	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३४७	झुम्का	आकाश राइ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
३४८	झुम्का	पुर्ण बहादुर बिश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३४९	झुम्का	मजलुम अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५०	झुम्का	आलम अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५१	झुम्का	अवास अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५२	झुम्का	निजाम अलाम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५३	झुम्का	बि। बा. विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३५४	झुम्का	मन बहादुर भन्ने मन कुविर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	हातहतियार खरखजाना
३५५	झुम्का	अजय थापा क्षेत्री	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३५६	झुम्का	म्याक्स लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
३५७	झुम्का	दिपेन गुरुङ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
३५८	झुम्का	कृष्ण परियार	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३५९	झुम्का	रामवीर राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
३६०	झुम्का	उमेश सदा	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६१	झुम्का	सन्तोष राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६२	झुम्का	विजय भन्ने हेम नारायण यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६३	झुम्का	भेडा भन्ने सुरज गुरुङ	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, धर्मदेवी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६४	झुम्का	राजेश तामाङ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, पाख्रिबास नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
३६५	झुम्का	प्रेम कालिकोटे	कोशी प्रदेश, खोटाङ, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
३६६	झुम्का	कोकलेटो भन्ने रन्जित विक	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६७	झुम्का	कुल बा. कार्की	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६८	झुम्का	आशिष राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३६९	झुम्का	संजय माझि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७०	झुम्का	ललन कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७१	झुम्का	धिरन शंकर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७२	झुम्का	मणिराज राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७३	झुम्का	नगेन्द्र विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी
३७४	झुम्का	आकाश भन्ने आभाष राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७५	झुम्का	तवरेज मियाँ भन्ने तवरेज मन्सुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३७६	झुम्का	रुबिन भुजेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३७७	झुम्का	सन्देश तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३७८	झुम्का	शंकर कुमार मंडल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३७९	झुम्का	सुर्तोज मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८०	झुम्का	प्रदिप चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१	झुम्का	जीवन चन्द्रवंशि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
३८२	झुम्का	जिवानन्द महतो	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८३	झुम्का	माइकल चर्मकार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८४	झुम्का	जनक कुमार साह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८५	झुम्का	करिया काल मो.जाविर भन्ने जविर मीर्था	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८६	झुम्का	जोन विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८७	झुम्का	अभिषेक भन्ने अविषेक तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
३८८	झुम्का	डम्बर बहादुर तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३८९	झुम्का	जागेश्वर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३९०	झुम्का	प्रेम प्रसाद पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
३९१	झुम्का	सौरभ भन्ने सुरभ चेम्जोङ	कोशी प्रदेश, मोरङ, केराबारी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३९२	झुम्का	नारायण प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९३	झुम्का	परिवर्तित नाम डि कुमार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३९४	झुम्का	दिनेश सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५	झुम्का	रंजित मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
३९६	झुम्का	बुनिया भन्ने सुवास तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३९७	झुम्का	इनरुवा-५ क अजय कुमार मुखिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९८	झुम्का	अनवर मिया भन्ने अनवर अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९९	झुम्का	इसान अलि मिया भन्ने मो. एहसान अलि	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४००	झुम्का	गोविन्द आलेमगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०१	झुम्का	सुमन बुढायोकी	बागमती प्रदेश, दोलखा, तामाकोशी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४०२	झुम्का	सोमनाथ भन्ने सोम बहादुर गिरी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०३	झुम्का	शिव कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजगढ गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	संगठित अपराध
४०४	झुम्का	रुपेश यादव भन्ने रुपेश कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०५	झुम्का	उमेश कुमार सहनी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०६	झुम्का	इनरोज मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०७	झुम्का	विवेक राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
४०८	झुम्का	बिनोद कुमार ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
४०९	झुम्का	दिनेश सुर्खेती	कोशी प्रदेश, झापा, भद्रपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१०	झुम्का	अजय राई	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, मकालु गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	खोटा मुद्रा सम्बन्धी कसुर
४११	झुम्का	श्याम कार्की	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१२	झुम्का	धिरेन कुमार पासवान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१३	झुम्का	रुपेश तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१४	झुम्का	अनिशा भन्ने मनिक राइ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	बिना इजाजतको औषधी विक्री
४१५	झुम्का	सहनवाज अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१६	झुम्का	आकाश कुमार खत्वे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१७	झुम्का	जलाउद्दिन भन्ने जमामुद्दिन मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१८	झुम्का	सरोज बि.क.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४१९	झुम्का	बुद्ध लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२०	झुम्का	चन्द्रहवज राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२१	झुम्का	मुस्लिम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
४२२	झुम्का	रवि भन्ने राम श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२३	झुम्का	अमरेश भन्ने अमरकान्त यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२४	झुम्का	सुजल भन्ने सविन राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२५	झुम्का	विशाल राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२६	झुम्का	विशाल सार्की नेपाली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	चोरी
४२७	झुम्का	अम्बर भन्ने डम्बर कुमार राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४२८	झुम्का	०८१/०८२ ईटहरी द	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२९	झुम्का	कमल शाक्य	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३०	झुम्का	गढी ६ ड	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४३१	झुम्का	शुशिल पौडेल	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
४३२	झुम्का	परीवर्तित नाम महेन्द्रनगर M	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३३	झुम्का	राजु मगर भन्ने राजु थापामगरे	कोशी प्रदेश, मोरङ, केराबारी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
४३४	झुम्का	राम प्रसाद राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३५	झुम्का	रुपेश नारायण चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३६	झुम्का	राम कुमार खत्वे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३७	झुम्का	प्रदिप राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३८	झुम्का	एलन राइ भन्ने एलन मुखिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४३९	झुम्का	सन्देश लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४०	झुम्का	साने भन्ने संगम माझी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४१	झुम्का	रहिस मंसुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४२	झुम्का	विवस घिमिरे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४३	झुम्का	अख्तर अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४४	झुम्का	ओम नारायण मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४५	झुम्का	निरोज लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४६	झुम्का	सुरज कुमार ठाकुर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४७	झुम्का	विनोद आचार्य	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४८	झुम्का	रितेश भन्ने लालबहादुर श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४९	झुम्का	अनिस चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५०	झुम्का	गजिन्द्र राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५१	झुम्का	गणेश पौडेल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५२	झुम्का	ईस्तियाक मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५३	झुम्का	जव्दी सरदार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५४	झुम्का	सज्जाद अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	हातहतियार खरखजाना
४५५	झुम्का	कर्ण बहादुर पाण्डे	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५६	झुम्का	भोगेन बर्देवा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५७	झुम्का	प.नाम धनुषाग्राम२०(ड)१२	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाग्राम नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४५८	झुम्का	दिकन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४५९	झुम्का	जितु भन्ने जितेन्द्र कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६०	झुम्का	फगिन्द्र बहादुर पुर्वछाने	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४६१	झुम्का	छत्र मगर	कोशी प्रदेश, मोरङ, लेटाङ नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	खोटा मुद्रा सम्बन्धी कसुर
४६२	झुम्का	विमल विष्णुकर्मा	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६३	झुम्का	सा.नाम -गढी-५(क)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४६४	झुम्का	अशिष लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	चोरी
४६५	झुम्का	सरोज भन्ने दिल बहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, लालीगुराँस नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६६	झुम्का	बिजय थापा मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६७	झुम्का	राजिव परीयार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४६८	झुम्का	मनिस भन्ने रिजन राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, आमचोक गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
४६९	झुम्का	जय कुमार भन्ने जय बहादुर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४७०	झुम्का	रोहित कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४७१	झुम्का	गणित राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४७२	झुम्का	सुमन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७३	झुम्का	जोर्डन भन्ने निरज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७४	झुम्का	दर्शन लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४७५	झुम्का	दिपेश तामाङ	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७६	झुम्का	सनबाज खान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४७७	झुम्का	प्रेम बा. गुरुङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४७८	झुम्का	संजय भन्ने खगेन्द्र खरेल	कोशी प्रदेश, झापा, दमक नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	बिष्फोटक

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४७९	झुम्का	भोला गिरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	डाँका
४८०	झुम्का	जितेन्द्र कुमार साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
४८१	झुम्का	रोशन श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, पाख्रिबास नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८२	झुम्का	समिर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८३	झुम्का	सुमन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८४	झुम्का	सफल राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८५	झुम्का	विनोद चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	संगठित अपराध
४८६	झुम्का	हिमाल कुमार मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८७	झुम्का	योगेन्द्र गौतम	कोशी प्रदेश, मोरङ, उर्लाबारी नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८८	झुम्का	बुले भन्ने सन्दिप राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८९	झुम्का	राजेश मलाह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९०	झुम्का	बहुवा अहमद	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९१	झुम्का	योगेश मगर	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, छथर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	चोरी
४९२	झुम्का	मनिष चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९३	झुम्का	उत्सव बराईली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९४	झुम्का	विजय माझी	कोशी प्रदेश, मोरङ, कानेपोखरी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	चोरी
४९५	झुम्का	नरेश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४९६	झुम्का	उत्सव राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९७	झुम्का	बिष्णुदेव राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९८	झुम्का	अजित श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९९	झुम्का	निरज धिमिरे	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५००	झुम्का	विजय साह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०१	झुम्का	सिमोन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०२	झुम्का	राज भन्ने अनिल न्यौपाने	कोशी प्रदेश, धनकुटा, चौबिसे गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
५०३	झुम्का	दिपेश लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०४	झुम्का	दिपक उराव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५०५	झुम्का	हरी कुमार राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०६	झुम्का	तेजेन्द्र कार्की	कोशी प्रदेश, भोजपुर, अरुण गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०७	झुम्का	सुरज भन्ने सुरोज लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०८	झुम्का	अरवाज आलम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
५०९	झुम्का	कान्छा भन्ने प्रदिप राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५१०	झुम्का	सनोज सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
५११	झुम्का	अजय गुप्ता भन्ने अमित कुमार गुप्ता अग्रहरी	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कृष्णनगर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५१२	झुम्का	अनिल खपाङ्गी मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१३	झुम्का	नकुल राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५१४	झुम्का	अविन खड्का	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
५१५	झुम्का	नाजिर हुसेन साफी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
५१६	झुम्का	राम सागर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१७	झुम्का	शिवचन कामत	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१८	झुम्का	सुजल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१९	झुम्का	पर्वत यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२०	झुम्का	जितेन भन्ने जितेन्द्र कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२१	झुम्का	सन्देश शोर्पा	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, चैनपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	विद्युत्तिय कारोबार सम्बन्धी ऐन
५२२	झुम्का	विजय खड्गा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२३	झुम्का	रिजमान अंसारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२४	झुम्का	अजय कुमार मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२५	झुम्का	चन्द्र ब. लिम्बु	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२६	झुम्का	मिलन तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२७	झुम्का	सोनम राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२८	झुम्का	महाप्रसाद लिम्बु	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२९	झुम्का	दिपक राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३०	झुम्का	ज्याउल अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३१	झुम्का	संजिव राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३२	झुम्का	सागर राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३३	झुम्का	गोपाल भन्ने डिल्लिशेर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	बिना इजाजतको औषधी विक्री
५३४	झुम्का	विवेक चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३५	झुम्का	मो. अब्बास खान	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	चोरी
५३६	झुम्का	ज्याउल अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३७	झुम्का	डिल्ली शेर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	बिना इजाजतको औषधी विक्री
५३८	झुम्का	छत्र नेपाली	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, म्याङलुङ नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
५३९	झुम्का	सुनिल कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, हंसपुर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४०	झुम्का	नजाम मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१	झुम्का	लोकेश भन्ने लोकबहादुर राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, षडानन्द नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५४२	झुम्का	राम कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४३	झुम्का	कुमार भन्ने उद्धव भण्डारी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४४	झुम्का	सम्झ कविर	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कङ्गालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४५	झुम्का	कविराज भन्ने धन बहादुर राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५४६	झुम्का	वेद कुमार राम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका
५४७	झुम्का	सवुलाल ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका
५४८	झुम्का	पिकु निशान परियार भन्ने निषन नेपाली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५४९	झुम्का	सद्दाम अन्सारी मिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५०	झुम्का	विनोद चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपराधिक प्रवेश तथा अपराधिक उपद्रव
५५१	झुम्का	सुनिल खवास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५५२	झुम्का	लक्ष्मण मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५३	झुम्का	सलिन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५५४	झुम्का	बब्लु कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
५५५	झुम्का	जिवेन्द्र वि.क्र.	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
५५६	झुम्का	मनोज काप्रेर	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
५५७	झुम्का	सोनाम लामा	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, बेथानचोक गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
५५८	झुम्का	नवराज राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार जबरजस्ती करणी
५५९	झुम्का	विवेक विश्वकर्मा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
५६०	झुम्का	राज कुमार राम मोची	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५६१	झुम्का	टाईटस कार्की	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५६२	झुम्का	राम कुमार राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, साँगुरीगढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५६३	झुम्का	सिजन राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५६४	झुम्का	सन्दिप भन्ने बहान सिंह राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, सहिदभूमि गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५६५	झुम्का	परिवर्तित संकेतनाम इन्द्रपुर (C)	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५६६	झुम्का	हसमुद्दिन खान भन्ने सहमुद्दिन मन्सुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५६७	झुम्का	मो. सद्दाम हुसेन	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५६८	झुम्का	फैसल खान	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५६९	झुम्का	परिवर्तित नाम ०२-०७५/०७६ ड दुई	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फिदिम नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५७०	झुम्का	देवु सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५७१	झुम्का	सुरेश कुमार मुखिया	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५७२	झुम्का	अतारे भन्ने एकल लावती	कोशी प्रदेश, पाँचथर, कुम्मायक गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५७३	झुम्का	मन्जिल तामाङ	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
५७४	झुम्का	रुपलाला धामी भन्ने सदिप धामी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
५७५	झुम्का	पसेँ भन्ने सुमित बराईली	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५७६	झुम्का	अविनास कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५७७	झुम्का	विनोद भन्ने रोशन राना मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५७८	झुम्का	महेन्द्र ऋषिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	डाँका
५७९	झुम्का	सन्तोष श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५८०	झुम्का	मनोज कुमार परियार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५८१	झुम्का	अविनास कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५८२	झुम्का	चन्द्रमान जिम्बा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
५८३	झुम्का	कामेश भन्ने कामेश्वर यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५८४	झुम्का	महेश मल्ल भन्ने अभियान मल्ल	कोशी प्रदेश, उदयपुर, रौतामाई गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५८५	झुम्का	विवेक कुमार मेहता	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बर्जु गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५८६	झुम्का	साकेँ भन्ने लव कुमार राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५८७	झुम्का	मदन पोखरेल	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	राज्य विरुद्धको अपराध
५८८	झुम्का	उत्तम ठकुरी	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	राजस्व चुहावट
५८९	झुम्का	सन्दिप लिम्बु (लावती)	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५९०	झुम्का	विकास यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, कोशी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५९१	झुम्का	आशिष तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५९२	झुम्का	मो रियाज अन्सारी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५९३	झुम्का	एम डि ताहिर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी
५९४	झुम्का	अर्जुन खुजुम (लिम्बु)	कोशी प्रदेश, धनकुटा, चौबिसे गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५९५	झुम्का	हेमराज सुवेदी	कोशी प्रदेश, भोजपुर, हतुवागढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५९६	झुम्का	मिलन कुमार राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	ठगी
५९७	झुम्का	संगम राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५९८	झुम्का	राजेश कुमार रजक	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कञ्चालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५९९	झुम्का	दिपक कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कञ्चालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
६००	झुम्का	गौताम चौधरी	कोशी प्रदेश, मोरङ, बुढीगंगा गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
६०१	झुम्का	विनय वि.क.	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
६०२	झुम्का	इन्द्र पुरी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, महालक्ष्मी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
६०३	झुम्का	लक्ष्मण माझी	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
६०४	झुम्का	आकाश पिठाकोटे मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
६०५	झुम्का	आशामान भन्ने कोमन पिठाकोटे मगर	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
६०६	झुम्का	चिनी भन्ने नमरुद्धिन मियाँ	कोशी प्रदेश, मोरङ, बुढीगंगा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
६०७	झुम्का	सुशान भन्ने भिम विश्वास	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
६०८	झुम्का	भिम बहादुर लुइटेले	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
६०९	झुम्का	शिव शक्ति शाह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	चोरी
६१०	झुम्का	गोविन्द धानुक	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
६११	झुम्का	योगेश स्वर्णकार	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
६१२	झुम्का	चन्दन मण्डल	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	बिगो
६१३	झुम्का	सन्टेगे भन्ने सुरज राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
६१४	झुम्का	प्रसान्त भन्ने प्रसान गिरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
६१५	झुम्का	भरत पण्डित	कोशी प्रदेश, सुनसरी, इनरुवा नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चाेरी
६२६	सोलुखुम्बु	अविनास कुमार चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
६२७	सोलुखुम्बु	चन्द्रमान जिम्बा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	चाेरी
११२०	नौवस्ता बाँके	महाविर कामी	झुडुवा ५ दलैपुर बाँके ।	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र जबरजस्ती करणी
११२१	नौवस्ता बाँके	राजन लुहार	शुक्लाफाटा ९ कंचनपुर	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११२२	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम सिमी (तिलक परियार)	कोहलपुर १३ बाँके	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११२३	नौबस्ता बाँके	खिम बहादुर वि.क. भन्ने कपिल वि.क.	भेरीमांगा न.पा. ९ सुर्खेत	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
११२४	नौबस्ता बाँके	धर्मेन्द्र गोडिया	गुलरिया न.पा. ८ बर्दिया	नेपाल	डाकाँ चोरी, संगठित अपराध, हातहतियार खरखजाना
११२५	नौबस्ता बाँके	विनोद थारु	कोहलपुर न.पा. २ बाँके	नेपाल	लागु औषध
११२६	नौबस्ता बाँके	भई बहादुर मल्ल	हिमाली गा.पा. ४ बाजुरा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११२७	नौबस्ता बाँके	जानेन्द्र टमटा	कोहलपुर न.पा. १२ बाँके	नेपाल	लागु औषध
११२८	नौबस्ता बाँके	नरेन्द्र बहादुर रोकाया	खप्तड छत्रा- ७ बझाङ	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
११२९	नौबस्ता बाँके	संजय कहार	गौडवहाँ गा.पा. ६ रुपन्देही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११३०	नौबस्ता बाँके	सहरे आलम कबडिया (राइनी)	नेपालगंज १९ बाँके	नेपाल	लागु औषध
११३१	नौबस्ता बाँके	राजेश मंगता	वैजनाथ गा.पा. ८ बाँके	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११३२	नौबस्ता बाँके	लक्ष्मण चुनारा	शुक्लापौटा ११, कंचनपुर	नेपाल	डाँका चोरी
११३३	नौबस्ता बाँके	सागर साहु	नेपालगंज १५ पिपुहवा बाँके	नेपाल	लागु औषध
११३४	नौबस्ता बाँके	विनोद वि.क. भन्ने विनय वि.क.	गुर्भाकोट न.पा. सुर्खेत	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११३५	नौबस्ता बाँके	लक्ष्मण रावल	गोदवरी न.पा. १० कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसुर
११३६	नौबस्ता बाँके	जिर बुढा	कोहलपुर ३ बाँके	नेपाल	सवारी ज्यान
११३७	नौबस्ता बाँके	सुरेश नेपाली भन्ने दिल बहादुर दमाई	लम्की चुहा १ कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसुर
११३८	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम ७१ (ड) (विनोद ऐर)	गोदावरी न.पा. ४ कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग तथा कर्तव्य ज्यान
११३९	नौबस्ता बाँके	करन परियार	घोडाघोडी १ कैलाली	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११४०	नौबस्ता बाँके	विवेक सुनार भन्ने विवेक वि.क.	विरेन्द्रनगर-३ सुर्खेत	नेपाल	डाँका चोरी
११४१	नौबस्ता बाँके	जनक बहादुर बस्नेत	जुनिचाँदे ९ जाजरकोट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११४२	नौबस्ता बाँके	नरेन्द्र बहादुर बस्नेत	जुनिचाँदे ९ जाजरकोट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११४३	नौबस्ता बाँके	राकेश कुमार रजक	मिर्चैया न.पा. १ सिराहा	नेपाल	जवरजस्ती करणी
११४४	नौबस्ता बाँके	अर्जुन ऐर	शुक्लाफाँटा १ कञ्चनपुर	नेपाल	लागु औषध
११४५	नौबस्ता बाँके	विकास भन्ने निरज चौधरी	कैलारी गा.पा. ९ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
११४६	नौबस्ता बाँके	प्रकाश जैसी	सर्केगाड गा.पा. ७ हुम्ला	नेपाल	जवरजस्ती करणी
११४७	नौबस्ता बाँके	धन बहादुर सुनार	खजुरा ६ बाँके	नेपाल	जवरजस्ती करणी
११४८	नौबस्ता बाँके	प्रमेश चौधरी	कैलारी गा.पा. ८ कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसुर
११४९	नौबस्ता बाँके	नन्दलाल कुर्मी	गुलरिया ८ बर्दिया	नेपाल	बालयौन दुर्व्यवहार (अप्राकृतिक मैथुन)
११५०	नौबस्ता बाँके	मनोज भन्ने माईकल चन्द्र	धनगढी २ कैलाली	नेपाल	लागु औषध हेरोइन
११५१	नौबस्ता बाँके	ताँफिक हलवाई	बैजनाथ ५ बाँके	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
११५२	नौबस्ता बाँके	किरण वि.क.	तुलसीपुर ५ दाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११५३	नौबस्ता बाँके	अमिर खान भन्ने अमिर शेष	नेपालगंज ४ बाँके	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोइन)
११५४	नौबस्ता बाँके	सुदिप थापा	बैजनाथ २ पितमारी बाँके	नेपाल	नकबजनी चोरी
११५५	नौबस्ता बाँके	विराज पुन	चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्या ज्यान, ज्यान मार्ने उद्योग र छुवाछुट
११५६	नौबस्ता बाँके	देबेन्द्र बहादुर सिंह	सायल गा.पा. ४ डोटी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११५७	नौबस्ता बाँके	फागुने सार्की	चुरे गा.पा. १ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
११५८	नौबस्ता बाँके	भिम बहादुर चौधरी	जोशीपुर ५ कैलाली	नेपाल	जवरजस्ती करणी
११५९	नौबस्ता बाँके	सुर्य बहादुर साउद	ढकारी गा.पा. ५ अछाम	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जवरजस्ती क.
११६०	नौबस्ता बाँके	संजित कुमार महतो	मिर्चैया न.पा. १० सिराहा	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
११६१	नौबस्ता बाँके	हरि परियार	मोतिपुर ७ बर्दिया	नेपाल	जवरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११६२	नौबस्ता बाँके	शुशिल परियार	बैजनाथ ४ बाँके	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र जबरजस्ती करणी
११६३	नौबस्ता बाँके	राजकुमार थारु	बैजनाथ ८ बाँके	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती क.
११६४	नौबस्ता बाँके	सन्देश खड्का	गौरीगंगा १ कैलाली	नेपाल	लागु औषध
११६५	नौबस्ता बाँके	सागर भन्ने शेर बहादुर विष्ट	जोरायल गा.पा. ५ डोटी	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा औसारपसार र ज.ज.क.
११६६	नौबस्ता बाँके	सन्जु दमाई	बर्दगोरीया गा.पा. ३ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११६७	नौबस्ता बाँके	नरेन्द्र सुनार	नेपालगंज १२ बाँके	नेपाल	चेक अनादर
११६८	नौबस्ता बाँके	अलाउदिन भन्ने ईसराईल खाँ	नरैनापुर गा.पा. ४ बाँके	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११६९	नौबस्ता बाँके	निसार अली शेष	हुडुवा गा.पा. ६ बाँके	नेपाल	लागु औषध
११७०	नौबस्ता बाँके	तुलाराम थापा	त्रिवेणी न.पा. ९ बाजुरा	नेपाल	जबरजस्ती करणी अपहरण तथा चोरी
११७१	नौबस्ता बाँके	अब्दुल खाँ	खजुरा गा.पा. ८ बाँके	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११७२	नौबस्ता बाँके	चिरन्जिबी बोहोरा	आठविसकोट ६ रुकुम पश्चिम	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११७३	नौबस्ता बाँके	पकाश सिंह	कुशे गा.पा. ५ जाजरकोट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११७४	नौबस्ता बाँके	रंगलाल टमाटा	टिकापुर न.पा. १ कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११७५	नौबस्ता बाँके	मोबिन खाँ	खजुरा गा.पा. ८ बाँके	नेपाल	नकवजनी चोरी
११७६	नौबस्ता बाँके	लोहा तेली भन्ने रिजवान तेली	खजुरा गा.पा. ७ बाँके	नेपाल	लागु औषध
११७७	नौबस्ता बाँके	दिनेश अधिकारी	नेपालगंज २० बाँके	नेपाल	जबरजस्ती करणी उ.
११७८	नौबस्ता बाँके	कमल थापा	नलगाड न.पा. ३ जाजरकोट	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११७९	नौबस्ता बाँके	हिरो भन्ने हिम बहादुर नेपाली	त्रिशाक्ती न.पा. १० कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
११८०	नौबस्ता बाँके	अजय विष्ट	बेलौरी ९ कञ्चनपुर	नेपाल	लागु औषध
११८१	नौबस्ता बाँके	बबु हास्मी	नेपालगंज ५ बाँके	नेपाल	आपराधिक उपद्रव
११८२	नौबस्ता बाँके	जय कामी	चौकुने गा.पा. ९ सुर्खेत	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११८३	नौबस्ता बाँके	विर बहादुर सुनार	बाँसगढी न.पा. ५ बर्दिया	नेपाल	मानव बेचबिखन
११८४	नौबस्ता बाँके	मोईल भन्ने मुवारक मिर मुसलमान	रोहिणी गा.पा. ६ रुपन्देही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११८५	नौबस्ता बाँके	रामलाल पासी	रोहिणी गा.पा. ४ रुपन्देही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११८६	नौबस्ता बाँके	दुर्गड भन्ने तेज बहादुर खड्का	कृष्णपुर न.पा. ७ कंचनपुर	नेपाल	लागु औषध
११८७	नौबस्ता बाँके	शेर सिंह धामी	धनगढी १३ कैलाली	नेपाल	लागु औषध
११८८	नौबस्ता बाँके	तुलश्रीराम शाह	बर्दगोरिया ३ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११८९	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम जाजरकोट १ (सिजन कुमार शाह)	भेरीगंगा ४ जाजरकोट	नेपाल	लागु औषध
११९०	नौबस्ता बाँके	भिउसन भन्ने प्रेम बहादुर वि.क.	मैनतडा गा.वि.स. ३ सुर्खेत	नेपाल	मानव बेचबिखन
११९१	नौबस्ता बाँके	शालिकराम महत	चन्दननाथ न.पा. १ जुम्ला	नेपाल	नकबजनी चोरी
११९२	नौबस्ता बाँके	उदयराम मुराउ	हुडुवा गा.पा. ६ बाँके	नेपाल	लागु औषध
११९३	नौबस्ता बाँके	अब्दुल सलिम हल्वाई	नेपालगंज ३ बाँके	नेपाल	लागु औषध ब्राउनसुगर
११९४	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नामथर संकेत नं. ६६ B (भुवन खत्री)	बाँसगढी न.पा. ४ बर्दिया	नेपाल	जबरजस्ती करणी
११९५	नौबस्ता बाँके	सिलेर भन्ने राम सिंह चौहान	नेपालगंज १४ बाँके	नेपाल	लागु औषध (हेरोइन)
११९६	नौबस्ता बाँके	परिवर्तित नाम जिल्ला ७२ (घ) बहादुर (धर्मेन्द्र सिंह धामी)	लेकम गा.पा. ६ दार्चुला	नेपाल	बाल विवाह, करणी र ज्यान सम्बन्धी
११९७	नौबस्ता बाँके	लक्ष्मण गोडिया	नेपालगंज २२ बाँके	नेपाल	चोरी
११९८	नौबस्ता बाँके	भवानी प्रसाद भट्टराई	तिला गा.पा. ३ जुम्ला	नेपाल	लागु औषध अफिम
११९९	नौबस्ता बाँके	पुष्पराम चौलागाई	छायानाथ रारा न.पा. २ मुगु	नेपाल	कारागार ऐन
१२००	नौबस्ता बाँके	वखत यादव भन्ने भगेलु कलवार	हुडुवा गा.पा. ४ बाँके	नेपाल	लागु औषध (अफिम)
१२०१	नौबस्ता बाँके	नविन ओली	मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२०२	नौबस्ता बाँके	नविन बस्नेत	शान्तिनगर गा.पा. ४ दाङ	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२०३	नौबस्ता बाँके	केशव भण्डारी	बेदकोट १ कञ्चनपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२०४	नौबस्ता बाँके	गोपाल रोकाय	नलगाड ३ जाजरकोट	नेपाल	लागु औषध
१२०५	नौबस्ता बाँके	राजेश मंगता	बैजनाथ ८ बाँके	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२०६	नौबस्ता बाँके	विजय चन्द	भेरी-८ जाजरकोट	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२०७	नौबस्ता बाँके	पोषण सुनार	बबई-६ दाङ	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२०८	जुम्ला	मान बहादुर सिँड	कर्णाली प्रदेश, हुम्ला, सिमकोट गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२०९	जुम्ला	दिपक कामी	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, चन्दननाथ नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२१०	जुम्ला	जसकर दमाइ	कर्णाली प्रदेश, मुगु, छायानाथ रारा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२११	जुम्ला	श्रृष्ट महतारा	कर्णाली प्रदेश, मुगु, छायानाथ रारा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२१२	जुम्ला	मनसिङ दमाइ	कर्णाली प्रदेश, मुगु, सोरु गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२१३	जुम्ला	धनराज साकी	कर्णाली प्रदेश, मुगु, खत्याड गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२१४	जुम्ला	सिर्जन बुढा	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, गुठिचौर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
१२१५	जुम्ला	प्रवेश रावल	कर्णाली प्रदेश, मुगु, सोरु गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२१६	जुम्ला	जनक शाही	कर्णाली प्रदेश, हुम्ला, सिमकोट गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२१७	जुम्ला	डिल्ली बुढा	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, पातारासी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२१८	रुकुम (पश्चिम)	क	लुम्बिनी प्रदेश, पूर्वी रुकुम, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१२१९	रुकुम (पश्चिम)	चक्रबहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, कनका सुन्दरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१२२०	रुकुम (पश्चिम)	भिमबहादुर ओली	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम रुकुम, मुसिकोट नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१२२१	रुकुम (पश्चिम)	रेशम बहादुर मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम रुकुम, चौरेजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२२२	रुकुम (पश्चिम)	तिलक चन्द्र	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम रुकुम, चौरेजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२२३	रुकुम (पश्चिम)	नेत्रबहादुर मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम रुकुम, चौरेजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२२४	रुकुम (पश्चिम)	विनोद मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम रुकुम, चौरेजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२२५	रुकुम (पश्चिम)	संकल्प पि.एम	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम रुकुम, चौरेजहारी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२२६	रुकुम (पश्चिम)	मोहन पुन मगर	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम रुकुम, चौरेजहारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२२७	रुकुम (पश्चिम)	दिपक खनाल भन्ने दलजित खनाल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, बाँफिकोट गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२२८	रुकुम (पश्चिम)	दुर्गालाल परियार भन्ने दुर्गालाल दमाई	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, बाँफिकोट गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२२९	रुकुम (पश्चिम)	शिव भन्ने सुरेन्द्र बुढायोकी	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२३०	रुकुम (पश्चिम)	सन्तोष के.सी.	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, त्रिवेणी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२३१	रुकुम (पश्चिम)	सञ्जु मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, मुसिकोट नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२३२	रुकुम (पश्चिम)	भागोन्द्र सुनार भन्ने पवन कुमार सुनार	लुम्बीनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, भूमे गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका
१२३३	रुकुम (पश्चिम)	दिनेश मल्ल	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, मुसिकोट नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२३४	रुकुम (पश्चिम)	शंकर पुरी	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, बाँफिकोट गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१२३५	रुकुम (पश्चिम)	परिवर्तित नामथर ५४ रुकुम पश्चिम ७९(१८)	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, सानेभेरी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२३६	डडेल्धुरा	परिवर्तित नाम २०८०-०८१-७३ किल्ला १६३ (टेक बहादुर बोहरा)	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेल्धुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी उद्योग
१२३७	डडेल्धुरा	रमेश बहादुर विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पाटन नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२३८	डडेल्धुरा	जीवन थापामगर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डोटी, जोरायल गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२३९	डडेल्धुरा	रविन्द्र भन्ने रमेश ऐर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, सिगास गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२४०	डडेल्धुरा	विरेन्द्र प्रसाद भट्टराई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेल्धुरा, परशुराम नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२४१	रौतहट	पार्वती देवी	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२४२	रौतहट	जरिना खातुन	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२४३	रौतहट	प्रभु माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र कर्तव्य ज्यान
१२४४	रौतहट	धुनेधरलाल राजत कुर्मी	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२४५	रौतहट	नरेश भन्ने रामनरेश पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१२४६	रौतहट	जितेन्द्र पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१२४७	रौतहट	सुशिल विश्वकर्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१२४८	रौतहट	साधु भन्ने नागिन्द्र सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान, अपहरण तथा शरीर बन्धक र हातहतियार खरखजाना
१२४९	रौतहट	करण सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
१२५०	रौतहट	सावन गिरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र हातहतियार खरखजाना
१२५१	रौतहट	राम नरेश साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, यमुनामाई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र हातहतियार खरखजाना
१२५२	रौतहट	निखल श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	बन्धजन्तु बेचबिखन तथा ओसार पसार
१२५३	रौतहट	किसन साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
१२५४	रौतहट	बिर बहादुर मगर भन्ने बिर बहादुर थापा मगर	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२५५	रौतहट	राज कुमार महतो	मधेश प्रदेश, सर्लाही, चन्द्रनगर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१२५६	रौतहट	कुञ्जबिहारी राय	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसूर
१२५७	रौतहट	सुरेन्द्र चौधरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
१२५८	रौतहट	अनिल गोसाई	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२५९	रौतहट	समिउल्लाह देवान फकिर भन्ने समिलाउ देवान फकिर	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१२६०	रौतहट	भजन सहनी मलाह	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२६१	रौतहट	सनिस वि.क. भन्ने सनिस विश्वकर्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
१२६२	रौतहट	रामबाबु साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२६३	रौतहट	नागेन्द्र सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक, कर्तव्य ज्यान र हातहतियार खरखजाना

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२६४	रौतहट	फैयाद मियाँ मंसुरी भन्ने मो. फैयाज आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, ईशानाथ नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२६५	रौतहट	अशोक कुमार महतो	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१२६६	रौतहट	अनसारूल महमद	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२६७	रौतहट	उमेश भन्ने बनारसी मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१२६८	रौतहट	जगु राय भन्ने धिरज कुमार यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी, नकबजनी चोरी र ज्यान मार्ने उद्योग
१२६९	रौतहट	शिवमंगल प्रसाद कुशावाहा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बाँधीमाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१२७०	रौतहट	अरविन्द प्रसाद पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, वृन्दावन नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१२७१	रौतहट	शिवचन्द्र सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२७२	रौतहट	शेख अफरोज भन्ने अफरोज आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, ईशानाथ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१२७३	रौतहट	राहुल मण्डल	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
१२७४	रौतहट	निल बहादुर राई भन्ने निल बहादुर रैया	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२७५	रौतहट	इदमहमद मंसुर	मधेश प्रदेश, रौतहट, वृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कुटपिट अङ्गभङ्ग
१२७६	रौतहट	सतिश कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१२७७	रौतहट	सन्तोष झा	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध नुर्फिन ईन्जेक्सन
१२७८	रौतहट	जितेन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१२७९	रौतहट	बालदेव मुसहर भन्ने बालदेव माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
१२८०	रौतहट	शेख सेराज	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२८१	रौतहट	बद्री भन्ने ओम प्रकाश साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२८२	रौतहट	चन्देश्वर महतो	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२८३	रौतहट	मसुद आलम लहेरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२८४	रौतहट	दिपेन्द्र कुमार राम भन्ने जितेन्द्र महारा चमार	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२८५	रौतहट	मनोज साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२८६	रौतहट	मो. ओसिम/मोसिम भन्ने मोसीम महमद मन्सुरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१२८७	रौतहट	मनोज पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, बाँधीमाई नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१२८८	रौतहट	३२ जिल्ला ०८०/०८१ (५०क)	मधेश प्रदेश, रौतहट, मौलापुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
१२८९	रौतहट	राजन कुमार झा	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२९०	रौतहट	सुधिर कुमार राम	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२९१	रौतहट	फुदन भन्ने शिवजी मण्डल	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१२९२	रौतहट	शुसिल सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१२९३	रौतहट	रमौली जेठा, सागर रमौली भन्ने सन्त बहादुर रमौली	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२९४	रौतहट	गंगाराम बैठा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बाँधीमाई नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र अपराधिक प्रवेश तथा अपराधिक उपद्रव
१२९५	रौतहट	जितन महतो नुनिया भन्ने जितन महतो	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१२९६	रौतहट	शेख नेसार	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२९७	रौतहट	एजाजुल साई फकिर	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१२९८	रौतहट	बिनोद दास	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मोटरसाईकल चोरी
१२९९	रौतहट	सिद्धान्त पासवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
१३००	रौतहट	धर्मेन्द्र राय यादव भन्ने धर्मेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, बाँधीमाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१३०१	रौतहट	बिर बहादुर माझी भन्ने वेद बहादुर माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग र चोरी
१३०२	रौतहट	राकेश कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बलरा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३०३	रौतहट	राजु यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
१३०४	रौतहट	लाल बाबु राय यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, यमुनामाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	वन सम्बन्धी
१३०५	रौतहट	दिपेन्द्र दास तत्मा भन्ने दिपेन्द्र कुमार	मधेश प्रदेश, रौतहट, बाँधीमाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१३०६	रौतहट	मिन्टु भन्ने महमद अनवर	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३०७	रौतहट	केदार परियार भन्ने केदार दमाई	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
१३०८	रौतहट	राजेश साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३०९	रौतहट	संजय राम	मधेश प्रदेश, रौतहट, माधव नारायण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१०	रौतहट	गजेन्द्र भन्ने पवन यादव	मधेश प्रदेश, बारा, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
१३११	रौतहट	नागिन्द्र माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१२	रौतहट	रामप्रवेश साह तेली	मधेश प्रदेश, सर्लाही, रामनगर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१३	रौतहट	कैमुल देवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१४	रौतहट	बिन्दा हजरा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१५	रौतहट	बाबुजान घोषी	मधेश प्रदेश, रौतहट, बौधीमाई नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१६	रौतहट	अवध साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र गर्भपतन
१३१७	रौतहट	शेख मुस्ताक आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१८	रौतहट	सरमोद ठाकुर	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३१९	रौतहट	जमसैद मिया भन्ने जमसैद आलम	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१३२०	रौतहट	विजय साह सोनार	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३२१	रौतहट	नन्दु बैठा घोषी	मधेश प्रदेश, बारा, कलैया उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३२२	रौतहट	जवाहिर महतो भन्ने जमाहिर महतो नुनिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
१३२३	रौतहट	जंग बहादुर पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३२४	रौतहट	विक्रम माझी भन्ने बैजु माझी	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
१३२५	रौतहट	श्याम बाबु सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३२६	रौतहट	महमद इसराफुल मियाँ भन्ने मो. इसराफुल	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१३२७	रौतहट	जह्दुदिन मिया भन्ने हारुन रसिद	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१३२८	रौतहट	शेख आजाद	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१३२९	रौतहट	सिकिन्द्र पासवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१३३०	रौतहट	विकास पासवान हजरा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३३१	रौतहट	राधे दास भन्ने राधे श्याम दास तत्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
१३३२	रौतहट	हेम कुमार भन्ने दान बहादुर ठाडा मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३३३	रौतहट	हिमाल भन्ने टेक बहादुर ठाडा मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३३४	रौतहट	नबिन ठाडा मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३३५	रौतहट	सुर्य बहादुर ठाडा मगर	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३३६	रौतहट	निरबहादुर राना मगर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३३७	रौतहट	फ्रन्हाद फुयाल	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३३८	रौतहट	रमेश पहरी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३३९	रौतहट	सूर्य बहादुर भण्डारी	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३४०	रौतहट	रामदेव मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३४१	रौतहट	बिन्दा महतो कहार	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३४२	रौतहट	विवेक मिश्र भन्ने विनायक कुमार	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान, संगठित अपराध र अपहरण तथा शरिर बन्धक
१३४३	रौतहट	खुसँद राइन भन्ने आँसयद महमद क्वारी	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३४४	रौतहट	बली मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३४५	रौतहट	सोनालाल मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, देवाही गोनाही नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३४६	रौतहट	जयराम महतो कोइरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, माधव नारायण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३४७	रौतहट	दिल बहादुर थिङ्ग	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१३४८	रौतहट	सोम बहादुर लामा	मधेश प्रदेश, बारा, निजगढ नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१३४९	रौतहट	उमेश राना मगर	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१३५०	रौतहट	पूर्ण बहादुर तामाङ	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१३५१	रौतहट	राहुल गुप्ता भन्ने राहुल कुमार साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३५२	रौतहट	साहेब महतो नुनिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, मौलापुर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३५३	रौतहट	शैलेन्द्र साह भन्ने सलेन्द्र कुमार सह	मधेश प्रदेश, रौतहट, मौलापुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर र संगठित अपराध सम्बन्धी कसुर
१३५४	रौतहट	दिपेश साह सोनार भन्ने शेरु साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३५५	रौतहट	राजु सिंह राजपुत	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३५६	रौतहट	सुबोध प्रसाद पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१३५७	रौतहट	शिव राई भन्ने राज कुमार राई	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३५८	रौतहट	विशाल भन्ने सागर राजत	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, खानीखोला गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३५९	रौतहट	भुपेश पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, दुर्गा भगवती गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३६०	रौतहट	सुरेन्द्र स्याङतान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
१३६१	रौतहट	अशोक कुमार यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१३६२	रौतहट	पमोद भन्ने जितेन्द्र बैठा	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१३६३	रौतहट	सनिल कुमार शर्मा	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
१३६४	रौतहट	सहदेव पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, परोहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३६५	रौतहट	अफताब अंसारी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
१३६६	रौतहट	मेघु भन्ने मेवालाल महतो नुनिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१३६७	रौतहट	संजय भन्ने संजीव साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
१३६९	दार्चुला	सुरज महर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१३७०	दार्चुला	सुरज तामाङ	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, चैनपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१३७१	दार्चुला	केशव थापा मगर	बागमती प्रदेश, धादिङ, खनियावास गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१३७२	दार्चुला	लाल बहादुर थापा मगर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, चुरे गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३७३	दार्चुला	महेश दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, महाकाली नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३७४	दार्चुला	रोहित पालिवाल	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
१३७५	दार्चुला	रुप सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, बुढीनन्दा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३७६	बैतडी	राजेश लुहार	पाटन न.पा.३ गुजर बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३७८	सिन्धुली	एकराज राइ	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, धुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव,बन्धजन्तु बेचबिखन तथा ओसार पसार
१३७९	सिन्धुली	सुबोध महारा	मधेश प्रदेश, सर्लाही, कविलासी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३८०	सिन्धुली	हेम बहादुर गजमेर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१३८१	सिन्धुली	नितेश कुमार साह	जिल्ला सर्लाही बरथवाहा नगरपालिका वडा.न. ०७	नेपाल	ठगी लिखत कित्तौ
१३८२	सिन्धुली	बिमल भन्ने विरेन थिङ्ग	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
१३८३	सिन्धुली	परिवर्तित नाम अम्मर कुमार खुलालमगर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
१३८४	सिन्धुली	कमलेश ठाकुर	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलंगवा नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
१३८५	सिन्धुली	कान्छा हायु	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
१३८६	सिन्धुली	श्रीचन कृपाल महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
१३८७	सिन्धुली	तिलक लामा घिसिङ	मधेश प्रदेश, बारा, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
१३८८	सिन्धुली	रंजित चौधरी	मधेश प्रदेश, बारा, कोल्हवी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
१३८९	सिन्धुली	करेक्वा भन्ने सुनिल बरही	जि.सर्लाही, मलंगवा नपा. १२	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र कर्तव्य ज्यान
१३९०	सिन्धुली	रोशन भन्ने शुशिल सुनवार	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक,विष्फोटक पदार्थ
१३९१	सिन्धुली	सुजित कुमार पासवान	मधेश प्रदेश, धनुषा, हंसपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र ज.ज.क
१३९२	सिन्धुली	सन्तोष कुमार दास भन्ने सन्तोष कुमार तत्मा	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
१३९३	सिन्धुली	पुष्प राज फुयाल	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३९४	सिन्धुली	संजिव श्रेष्ठ भन्ने संजिव महर्जन	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	आत्महत्या दुरुत्साहन
१३९५	सिन्धुली	घनश्याम दास तत्मा	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १९	नेपाल	करणी सम्बन्धि कसुर
१३९६	सिन्धुली	केदारसिंह थापा	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा.बडा.न.१३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३९७	सिन्धुली	जितेन्द्र कुमार चौधरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३९८	सिन्धुली	नसिर सकिर भन्ने सर्गिर दफाली	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१३९९	सिन्धुली	मोती बाबु शाह	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी न.पा-३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४००	सिन्धुली	रविचन्द्र भन्ने रविन हायु नागरिकतामा दिर्घराज हायु भएको	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१४०१	सिन्धुली	छोटे भन्ने रामकलेश राय	मधेश प्रदेश, सर्लाही, रामनगर गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका
१४०२	सिन्धुली	धर्मेन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
१४०३	सिन्धुली	रामबाबु यादव	धनुषा सबैला गा.वि.स. २ हाल सबैला न.पा. १	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
१४०४	सिन्धुली	छेनम भन्ने छेणम दोर्जे थिङ	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, घ्याङलेख गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	चोरी
१४०५	सिन्धुली	अनुप सुनुवार	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४०६	सिन्धुली	अभिषेक भन्ने अभिषेक तामाङ	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४०७	सिन्धुली	अमन श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४०८	सिन्धुली	आशान पाल्पाली	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४०९	सिन्धुली	उपेन मण्डल	कोशी प्रदेश, मोरङ, घनपालथान गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१०	सिन्धुली	काले भन्ने विनोद खड्का	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४११	सिन्धुली	कुमार वि.क.	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१२	सिन्धुली	कुमार हायु	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१३	सिन्धुली	कृतिमान गोले	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१४	सिन्धुली	कृष्ण बहादुर हायु	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१५	सिन्धुली	कृष्ण भन्ने सुवलाल घिसिङ	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१६	सिन्धुली	केशर घिसिङ	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१७	सिन्धुली	गंगा सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४१८	सिन्धुली	गोकुल माझी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४१९	सिन्धुली	गोरख बहादुर राई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२०	सिन्धुली	जमरुदीन अंसारी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२१	सिन्धुली	तिलक कुमार महतो	धनुषा मिथिला नपा ०३	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२२	सिन्धुली	देव कुमार महतो परिवर्तित नाम	मधेश प्रदेश, धनुषा, भिरेध्वरनाथ नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२३	सिन्धुली	नर बहादुर विद्यकर्मा भन्ने नर बहादुर कामी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२४	सिन्धुली	नागेन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२५	सिन्धुली	पप्पु मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२६	सिन्धुली	पुजन देव श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२७	सिन्धुली	पुरन मगर भन्ने विशाल आले मगर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२८	सिन्धुली	पेम भन्ने करण गोले	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४२९	सिन्धुली	महेन्द्र रसाइलि	झापा सबिक तोपगाछि गा.पा. ६ हाल ऐ.ऐ. कमल गा.पा. ४	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३०	सिन्धुली	मान बहादुर वि.क.	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३१	सिन्धुली	मेघ बहादुर दमाई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३२	सिन्धुली	मेघ बहादुर नेपाली भन्ने मेघ बहादुर दमाई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३३	सिन्धुली	मो. सलाउदिन शेष	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनक नन्दिनी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३४	सिन्धुली	राज कुमार घिसिङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, घ्याङलेख गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३५	सिन्धुली	राज झा भन्ने राज कुमार झा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर न.पा - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३६	सिन्धुली	राम कुमार राइ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३७	सिन्धुली	रुद्र बहादुर दमाई	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३८	सिन्धुली	ललित यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, लक्ष्मिनिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४३९	सिन्धुली	शुक्रा कुमार	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४४०	सिन्धुली	संजित भन्ने संजिव कुमार चौधरी	जि.महोत्तरी मठिहानी न.पा-६	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४४१	सिन्धुली	सतेन्द्र र कृष्ण ठाकुर लोहार भन्ने तपेन्द्र ठाकुर	मधेश प्रदेश, सर्लाही, रामनगर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४४२	सिन्धुली	सन्दिप बर्मा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४४३	सिन्धुली	सरोज पटेल भन्ने सरोज राजत	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बसवरिया गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४४४	सिन्धुली	सुबोध मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४४५	सिन्धुली	सोनाम लामा भन्ने सोम बहादुर स्याङ्वा	जि.सिन्धुली कमलामाई नगरपालिका वडा.न -५	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४४६	सिन्धुली	सोम बहादुर गोले	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१४४७	सिन्धुली	अजय माझी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
१४४८	सिन्धुली	कपिल माझी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
१४४९	सिन्धुली	किरण गोले	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, मरिण गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
१४५०	सिन्धुली	रोशन अधिकारी भन्ने रोशन नेपाली	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
१४५१	सिन्धुली	सोम बहादुर बम्जन परिवर्तित नाम ०८१।०८२ सिन्धुली २३(ई)	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग, ज.ज.क
१४५२	सिन्धुली	सिरिया सदा भन्ने सिरि प्रसाद सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१४५३	सिन्धुली	मुकेश मुखिया परिवर्तित नाम	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१४५४	सिन्धुली	मुनिन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी बर्दिबास नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१४५५	सिन्धुली	सुधिर कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	ठगी
१४५६	सिन्धुली	रोशन साह	जिल्ला महोत्तरी गौशाला नगरपालिका वडा.न. ०१	नेपाल	ठगी लिखत कित्तौ
१४५७	सिन्धुली	जनकलाल महतो कोइरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका
१४५८	सिन्धुली	रसु भन्ने रवि साह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलंगवा नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	डाँका
१४५९	सिन्धुली	हरि बहादुर पाख्रिन लामा	मधेश प्रदेश, धनुषा, बटेश्वर गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
१४६०	सिन्धुली	धिरज पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलंगवा नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
१४६१	सिन्धुली	विक्रम भन्ने शत्रुघन साह	जि.सर्लाही, मलंगवा नपा. ४	नेपाल	नकबजनी चोरी
१४६२	सिन्धुली	सुरज साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	नागरिकता सम्बन्धी कसुर, ठगी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४६३	सिन्धुली	परिवर्तित नाम ०८०।०८१। कमलामाई ३१ (क) हिरा सिंह स्याङताड	सिन्धुली तीनपाटन गा.पा. ०५	नेपाल	बैवाहिक ज.क.
१४६४	सिन्धुली	दिपक कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४६५	सिन्धुली	विक्रम के.सी	मधेश प्रदेश, बारा, कोल्हवी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४६६	सिन्धुली	साकिर क्वारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, विदेह नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४६७	सिन्धुली	अजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, सिरहा, मिर्चैया नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४६८	सिन्धुली	अमित साह	धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. १	नेपाल	लागु औषध
१४६९	सिन्धुली	अशोक खड्का	झापा दमक न.पा. ०९	नेपाल	लागु औषध
१४७०	सिन्धुली	एलविन खड्का	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७१	सिन्धुली	ओमराज शर्मा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७२	सिन्धुली	किरण लामा भन्ने प्रकाश लुङ्वा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, भिमफेदी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७३	सिन्धुली	जय साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७४	सिन्धुली	जितेन्द्र कुमार दास	जि.सुनसरी, बर्जुताल गापा. ६	नेपाल	लागु औषध
१४७५	सिन्धुली	दिनेश यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७६	सिन्धुली	विशाल राई	कोशी प्रदेश, झापा, हल्दीबारी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७७	सिन्धुली	महादेव मण्डल	मधेश प्रदेश, सिरहा, कर्जन्हा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७८	सिन्धुली	राजेश राम भन्ने राजेश महारा	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - १, भसेडवा नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४७९	सिन्धुली	राहुल तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८०	सिन्धुली	रुपेश थोकर तामाङ	बागमती प्रदेश, दोलखा, मेलुङ गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८१	सिन्धुली	विकाश प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८२	सिन्धुली	विच भन्ने विज बहादुर बाइबा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८३	सिन्धुली	सन्तविर दोङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मनहरी गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८४	सिन्धुली	सफल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु पाखर गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८५	सिन्धुली	समाट कार्की	बागमती प्रदेश, दोलखा, शैलुङ गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१४८६	सिन्धुली	सागर तामाङ्ग भन्ने सागर स्याङ्गवा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८७	सिन्धुली	साजन भुजेल	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८८	सिन्धुली	सुवास बर्देवा	बागमती प्रदेश, रसुवा, कालिका गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४८९	सिन्धुली	सुशिल लामा	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, ककनी गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
१४९०	सिन्धुली	कुमार पाख्रिन	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
१४९१	सिन्धुली	गोपाल बाबु साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, गरुडा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
१४९२	सिन्धुली	चन्द्र बहादुर बाईवा भन्ने विष्णु बहादुर बाईवा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
१४९३	सिन्धुली	बुद्धि नेगी भन्ने जमिन लामा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, राक्सिङ गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
१४९४	सिन्धुली	संजिव सिन्तान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
१४९५	सिन्धुली	मिलन भन्ने खगेन्द्र बढाथोकी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
१४९६	सिन्धुली	राजा खड्का भन्ने राजा सुवास खड्का	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, तारकेश्वर नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
१४९७	सिन्धुली	लाल बाबु अधिकारी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
१४९८	सिन्धुली	बद्री पुरी	कोशी प्रदेश, मोरङ, मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
१४९९	सिन्धुली	रविन्द्र ठाकुर	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
१५००	सिन्धुली	विश्व मिजार	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनिवेशी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
१५०१	सिन्धुली	दिपक बैठा	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध, लागु औषध
१५०२	सिन्धुली	शत्रुघ्न खड्का	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध, लागु औषध
१५०३	सिन्धुली	सरोज खड्का	ललितपुर महानगरपालिका वडा.०९ ललितपुर	नेपाल	लागु औषध खैरो हिरोइन
१५०४	सिन्धुली	दिलिप कुमार मण्डल	धनुषा धनुषाधाम न.पा. ७	नेपाल	बिगो
१५०५	सिन्धुली	भोलासाह भन्ने धिरेन्द्र कुमार पंजियार	मधेश प्रदेश, धनुषा, शिरेन्द्रनाथ नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
१५०६	सिन्धुली	सुन्दर कार्की	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
१५०७	सिन्धुली	अर्जुन न्यौपाने	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५०८	सिन्धुली	नेत्रा धामी	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१५०९	सिन्धुली	मुकेश साह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
१५१०	सिन्धुली	राहुल गोहिवार	मधेश प्रदेश, सिरहा कर्जनहा न.पा-८	नेपाल	सवारी ज्यान
१५११	सिन्धुली	शेषराज पहाडी	जिल्ला सिन्धुली तीनपाटन गा.पा.बडा.न.०९	नेपाल	सवारी ज्यान
१५१२	सिन्धुली	सिंहेश्वर तत्मा	जि.धनुषा विदेह नगरपालिका बडा नं.६	नेपाल	सवारी ज्यान, कुटपिट अंगभंग
१५१३	सिन्धुली	दुखी सदा	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
१५१४	सिन्धुली	रातामाटा १ परिवर्तित विकाश वि.क.	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
१५१५	सिन्धुली	विश्वम्वर भोलान परिवर्तित नाम	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
१५१६	सिन्धुली	मनिष मण्डल	धनुषा नगराईन न.पा. २	नेपाल	हिरासत कक्ष फोडी भागेको
१५१७	सिन्धुली	दिपक कुमार राय	धनुषा विदेह न.पा. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५१८	सिन्धुली	कोशिला देवी	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ०३,	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५१९	सिन्धुली	मायारानी थिङ भन्ने मायारानी बल	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, घ्याङलेख गाउँपालिका - ०३,	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५२०	सिन्धुली	माया भन्ने मिना कार्की	कोशी प्रदेश, झापा, बुद्धशान्ति गाउँपालिका - ०४,	नेपाल	लागु औषध
१५२१	चितवन	ठूलो कान्छा एवं सागर प्रजा भनिने विन्दरसिंह प्रजा	ब्यास - ११, तनहुँ	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५२२	चितवन	करण मुक्तान भन्ने करण प्रजा	सरीखेत - ९, मकवानपुर	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५२३	चितवन	सोमा तथा मिन बहादुर गुरुङ्ग भन्ने खड्ग बहादुर गुरुङ्ग	गैँडाकोट - ३, नवलपरासी पुर्व	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५२४	चितवन	राजमान थापा मगर	गैँडाकोट - ३, नवलपरासी पुर्व	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५२५	चितवन	तारा भन्ने विरमान सिंहप्रजा	कालिका -९, चितवन	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१५२६	चितवन	जिवन भन्ने सुरेश प्रजा	सरीखेत - ९, चितवन	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५२७	चितवन	प्रकाश राज जोशी	मटेरा-६, पाथिभारा-१, बझाङ	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५२८	चितवन	स्याङ्बो भन्ने ईन्द्र बहादुर तामाङ	माडी-९, चितवन	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५२९	चितवन	पासाङ्ग भन्ने आइत सिं मुक्तान	राप्ती-११, चितवन	नेपाल	गैँडा, हातहतियार
१५३०	चितवन	सोमराज गुरुङ्ग	भरतपुर - ११, चितवन	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५३१	चितवन	जनक भन्ने शक्तिबल लामा	लखनपुर-७, रामेछाप	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५३२	चितवन	रमेश खाती	हेटौँडा-३, मकवानपुर	नेपाल	गैँडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय
१५३३	चितवन	अण्डा बाजे र कृष्ण बहादुर तामाङ्ग भन्ने मंगल बहादुर तामाङ्ग	गढीमाई - १, बारा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र चोरी
१५३४	चितवन	विजय परियार	भरतपुर - ११ चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र जबरजस्ती करणी
१५३५	चितवन	राहुल परियार भन्ने सुनिल राजत	भरतपुर -१२, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५३६	चितवन	तिलक गैँरे	भरतपुर - १५, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५३७	चितवन	अजय सिंह भन्ने अशोक भण्डारी	भरतपुर-२७, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५३८	चितवन	गिराज प्रजा	अयोध्यापुरी - ९, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१५३९	चितवन	अमृत भन्ने अम्बर थिङ्ग	गजुरा २ रौतहट	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५४०	चितवन	पृथ्वी घर्ती	कावासोती १२ नवलपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१५४१	चितवन	सागर नेपाली	भरतपुर-१३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५४२	चितवन	बनु चौधरी	सुगौली पटेर्वा-४, पर्सा	नेपाल	लागु औषध
१५४३	चितवन	दिपक भन्ने ईन्द्र बहादुर खत्री	कालिका-३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५४४	चितवन	आर्यन महतो	मोतिपुर-३, कपिलवस्तु घर भई हाल रत्ननगर-९, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५४५	चितवन	B मनोज परियार	राप्ती-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५४६	चितवन	सानु लामा भन्ने हेम बहादुर लामा	कालिका-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५४७	चितवन	दिलिप परियार	राप्ती-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५४८	चितवन	रन्जित साह कानु	सखुवा प्रसौनी -६, पर्सा	नेपाल	लागु औषध
१५४९	चितवन	रमेश परियार	बेनिघाट रोराङ गा पा-५, धादिङ हाल राप्ती-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५५०	चितवन	सुजन थापा मगर	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध र चोरी
१५५१	चितवन	B आकाश महतो	कालिका-५, चितवन	नेपाल	लागु औषध

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१५५२	चितवन	विजय भन्ने सनम सेन्चुरी	माडी-३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५५३	चितवन	मुस्ताक साह	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५५४	चितवन	हिरामणी भुषाल	देवचुली १६ नवलपुर	नेपाल	लागु औषध
१५५५	चितवन	सुरज कुमाल	भरतपुर १३ चितवन	नेपाल	लागु औषध
१५५६	चितवन	हरी श्रेष्ठ	भरतपुर - ३, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५५७	चितवन	अजय कट्टेल	रत्ननगर - १३, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५५८	चितवन	ना.प. कालिका (१८) चित्र बहादुर स्याङ्तान	कालिका - ८, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५५९	चितवन	राकेश भन्ने कृष्ण मगर	म्याग्दे -६, तनहुँ	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५६०	चितवन	सरोज चेपाङ	इच्छाकामना -१, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५६१	चितवन	सुमन पटेल भन्ने सुबा प्रसाद	वित्ता-२४, पर्सा हाल भरतपुर-५, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५६२	चितवन	एकराज रेग्मी	छुप्सेकोट-३, नवलपरासी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५६३	चितवन	पुर्ण गैरे	खैरहनी-१, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५६४	चितवन	सन्तोष श्रेत्री	भरतपुर - १२, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५६५	चितवन	राजन कुमार राम	जितपुर सिमरा-१२, बारा हाल भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५६६	चितवन	ना प जितपुरटोल(२) कृष्ण पौडेल	कालिका-२, चितवन	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
१५६७	चितवन	अमृत परियार	मध्यविन्दु-८ हाल गौडाकोट-२, नवलपरासी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५६८	चितवन	प्रवेश भन्ने मन बहादुर पुन	ब्याङ्ग ३ पर्वत	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
१५६९	चितवन	कुविन थापा भन्ने कोल बहादुर थापा	दोरम्बा ४ रामेछाप	नेपाल	अपहरण
१५७०	चितवन	सुवास मोक्तान भन्ने विन्दास मुक्तान	भरतपुर-२४, चितवन	नेपाल	चोरी
१५७१	चितवन	शंकर सुनार	गौडाकोट-६, नवलपरासी	नेपाल	चोरी
१५७२	चितवन	सुजन परियार	हेटौडा-२६, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
१५७३	चितवन	मिलन विद्यकर्मा	भरतपुर-४, चितवन	नेपाल	चोरी
१५७४	चितवन	राम बहादुर लामा	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	चोरी
१५७५	चितवन	विनोद सुनार	माडी-५, चितवन	नेपाल	नकबजनी चोरी
१५७६	चितवन	बिक्रम नेपाली भन्ने बिक्रम साकी	बाँदीकाली-१, नवलपुर	नेपाल	चोरी
१५७७	चितवन	रविन्द्र बैठा	माधव नारायण ६ रौतहट	नेपाल	चोरी
१५७८	चितवन	बिक्रम बस्नेत	भरतपुर-१०, चितवन	नेपाल	डाकाँ
१५७९	चितवन	दिपक घिमिरे	गौडाकोट - २, नवलपरासी पुर्व	नेपाल	डाकाँ
१५८०	चितवन	सविन खत्री	उदयपुरगढी -६, उदयपुर	नेपाल	डाकाँ
१५८१	चितवन	अरुण शर्मा	भरतपुर ९ चितवन	नेपाल	डाकाँ
१५८२	चितवन	प्रविन महतो	रत्ननगर-५, चितवन	नेपाल	बैंकिङ कसुर
१५८३	चितवन	सुरेन्द्र पण्डित	भरतपुर-१०, चितवन	नेपाल	बैंकिङ कसुर
१५८४	चितवन	श्रीकृष्ण कार्की	बनेपा ५ काभ्रेपलाञ्चोक	नेपाल	चेक अनादर
१५८५	चितवन	दिनेश भण्डारी भन्ने विमल परियार	ब्यास-७, तनहुँ हाल खैरहनी-१, चितवन	नेपाल	बालयौन दुर्व्यवहार तथा चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५८६	चितवन	मिलन भन्ने बुद्धिमान ब्लोन	राप्ती-२, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५८७	चितवन	नविन प्रजा	भरतपुर-१, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५८८	चितवन	राम स्नेही राय	भरतपुर-१३, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५८९	चितवन	अशोक रामदाम अशोक सुनार भन्ने अशोक वि क	माडी-६, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९०	चितवन	ना.प. गण्डकीचोक (क) सुरेन्द्र साह	जितपुर सिमरा-२०, बारा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९१	चितवन	रोमन चेपाङ्ग	राक्सिराङ-६, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९२	चितवन	विशाल बोटे	माडी-९, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९३	चितवन	महेश कुमार महतो	मिथिला-१, धनुषा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९४	चितवन	शिवपुजन राउत भन्ने शिवपुजन राउत कम्कर	पटेर्वा सुगौली-६, पर्सा	नेपाल	जबरजस्ती करणी + जिउ मास्ने बेच्ने
१५९५	चितवन	उमेश महतो भन्ने उमेश कुमार महतो	धनगढीमाई-३, सिराहा भन्ने माडी-७, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९६	चितवन	B विशाल परियार	जैमुनी-८, बाग्लुङ हाल गैडाकोट-२, नवलपरासी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९७	चितवन	आकाश र बाबुलाल चेपाङ्ग भन्ने बाबुलाल प्रजा	माडी-७, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१५९८	चितवन	नर बहादुर परियार	देवचुली-४, नवलपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
१५९९	चितवन	मनोज खड्का	ब्यास-४, तनहुँ	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६००	चितवन	ना प लायन्सचोक (२) ०८१।०८२ शैदुल्ला देवान	कलैया-२६, बारा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६०१	चितवन	ना प २०८१ गैडाकोट-४(दिन बहादुर घर्ती मगर)	गैडाकोट-५, नवलपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६०२	चितवन	ना प राप्ती-८, नवराज सुनार	राप्ती-७, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६०३	चितवन	रोशन भन्ने रुसन महतो	चन्द्रगिरी-७, काठमाडौँ	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६०४	चितवन	सुरज माझी	विरगंज-३१, पर्सा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६०५	चितवन	भुलन माझी मुसहर	पटेर्वा सुगौली-४, पर्सा	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१६०६	चितवन	विशाल तामाङ्ग भन्ने तुलराम मुक्तान	ईच्छाकामना ३ चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६०७	चितवन	सुगित राय यादव	कटरिया-२, रौतहट हाल खैरहनी-२, चितवन	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१६०८	चितवन	राजु विष्णुकर्मा	कावासोती-११, नवलपुर	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१६०९	चितवन	मितेन्द्र बैठा घोषी	पोखरिया-९, पर्सा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
१६१०	चितवन	प्रकाश तामाङ्ग	गल्छी-५, धादिङ्ग	नेपाल	लागु औषध
१६११	चितवन	महेश राई भन्ने महेश सुनार	खैरहनी-१३, चितवन हाल बेनीघाट रोराङ्ग -३, धादिङ्ग	नेपाल	लागु औषध
१६१२	चितवन	यम बहादुर क्षेत्री	आबुखैरही-५, तनहुँ हाल भरतपुर-१२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६१३	चितवन	मदन लामा भन्ने मदन कुमार गोले	राप्ती-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६१४	चितवन	सन्तोष लामा भन्ने सन्त बहादुर तामाङ्ग	राप्ती-२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६१५	चितवन	सजिव महतो	भरतपुर-२६, हाल भरतपुर-७, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६१६	चितवन	मनोज मगर	बेनीघाटरोराङ्ग-३, धादिङ्ग	नेपाल	लागु औषध
१६१७	चितवन	प्रवेश शाही ठकुरी	भरतपुर-१२, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६१८	चितवन	विकाश गुरुङ्ग	भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६१९	चितवन	रिपिन ढेगा मगर	बिनयी त्रिवेणी-२, नवलपुर	नेपाल	लागु औषध
१६२०	चितवन	कमल भन्ने भिम प्रसाद घिमिरे	पोखरा-२९, कास्की	नेपाल	लागु औषध
१६२१	चितवन	शरद श्रेष्ठ	कावासोती-११, नवलपुर	नेपाल	लागु औषध
१६२२	चितवन	विशाल सुनार	भरतपुर-२६, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६२३	चितवन	लक्षु महतो भन्ने लक्ष्मण सुनार	भरतपुर-२६, चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६२४	चितवन	सुवास तामाङ्ग	राप्ती १२ चितवन	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१६२५	चितवन	चन्द्र बहादुर भन्ने चन्द्रजग तामाङ्ग	राप्ती १२ चितवन	नेपाल	लागु औषध
१६२६	चितवन	सुरज चेपाङ्ग	ईच्छाकामना-६, चितवन	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१६२७	चितवन	उमेश राई	राप्ती-२, चितवन	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१६२८	चितवन	सुदिप भन्ने निशान नेपाली	भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग + चोरी
१६२९	चितवन	समिर तामाङ्ग	भरतपुर-३, चितवन	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग + चोरी
१६३०	चितवन	चन्द्रमान चौधरी	राप्ती-७, चितवन	नेपाल	चोरी
१६३१	चितवन	B विकास वि क	भरतपुर-१०, चितवन	नेपाल	चोरी
१६३२	चितवन	विश्वस सुनार	पोखरा-९, कास्की	नेपाल	चोरी
१६३३	चितवन	बाबुराम महतो	भरतपुर-८, चितवन	नेपाल	चोरी
१६३४	चितवन	डम्बर चेपाङ्ग	ईच्छाकामना ७ चितवन	नेपाल	चोरी
१६३५	चितवन	सिकन्दर मियाँ	पर्सा खैरहनी ६ चितवन	नेपाल	नकबजनी चोरी
१६३६	चितवन	आशिष परियार भन्ने भरत दमै	गैडाकोट-९, नवलपरासी	नेपाल	सवारी अंगभंग
१६३७	चितवन	भुवन सिँ नेपाली	घिरिङ-५, तनहुँ	नेपाल	सवारी अंगभंग
१६३८	चितवन	कृष्ण बहादुर राई	भरतपुर-२, चितवन	नेपाल	ठगी + लिखित कित्ते
१६३९	चितवन	महेश चौधरी भन्ने विद्यनाथ चौधरी	भरतपुर-२५, चितवन	नेपाल	आपराधिक उपद्रव
१६४०	चितवन	भुतुके भन्ने गोरे कुमाल	कालिका-७, चितवन	नेपाल	अभद्र व्यवहार
१६४१	चितवन	लोक बहादुर भण्डारी	ज्वालामुखी-३, धादिङ	नेपाल	खोटा मुद्रा चलान
१६४२	चितवन	भारयामान तामाङ्ग	मेगाड-२, नुवाकोट	नेपाल	खोटा मुद्रा चलान
१६४३	चितवन	कमल लम्साल	ईन्द्रावती ९ सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	विद्युतिय कारोबार
१६४४	चितवन	विजय गुरुङ्ग	दोर्दी-४, लमजुङ्ग	नेपाल	हिज चितुवाको आखटोपहार ओसारपसार
१६४५	चितवन	साशान गुरुङ्ग	घोर्चे-१, गोरखा	नेपाल	हिज चितुवाको आखटोपहार ओसारपसार
१६४६	चितवन	शमुएल नेपाली	वर्दघाट ४ नवलपुर	नेपाल	सालकको आखेटोपहार
१६४७	चितवन	सुमित सुनार	वर्दघाट ४ नवलपुर	नेपाल	सालकको आखेटोपहार
१६४८	चितवन	विवस रोक्का	शिवसताक्षी ८ झापा	नेपाल	सालकको आखेटोपहार
१६४९	चितवन	आशिष लिम्बु	शिवसताक्षी ८ झापा	नेपाल	सालकको आखेटोपहार

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१६५०	चितवन	नगेन्द्र बहादुर रिमाल	गुलरिया-०५, बर्दिया	नेपाल	सहकारी ठगी
१६५१	चितवन	कृष्ण प्रसाद जवाली	राजापुर-१०, बर्दिया हाल गुलरिया-५, बर्दिया	नेपाल	सहकारी ठगी
१६५२	चितवन	अकल बहादुर विश्वकर्मा	पसांगढी-४, पर्सा	नेपाल	हातहतियार खरखजाना
१६५३	चितवन	प्रतिमा मण्डल	बारागढी -३, बारा	नेपाल	लागु औषध
१६५४	चितवन	सावित्री नगरकोटी	तिरापुरा-३, घाडिङ्ग	नेपाल	बैंकिङ्ग कसुर
१६५५	चितवन	विमला लो	गौडाकोट-६, नवलपुर	नेपाल	चेक अनादर
१६५६	चितवन	संगिता चितौरै मगर	कावासोती-२, नवलपरासी	नेपाल	सहकारी ठगी
१६५७	चितवन	भिम प्रसाद ढकाल	रत्ननगर-३, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१६५८	चितवन	ढकल भन्ने धकल बहादुर थिङ्ग	बागमति १ मकवानपुर	नेपाल	ठगी
१९२७	जगन्नाथदेवल	इसाई भन्ने असाई अली मियाँ	बारा, कलैया उ.प.म.न.पा. १०	नेपाल	अपहरण ज.क.
१९२८	जगन्नाथदेवल	विनोद के.सी. भन्ने विनोद गौतम	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. ६ घर भई हाल का.जि. का.म.न.पा. २४ बानियाटार बस्ने	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक डाँका र संगठित अपराध
१९२९	जगन्नाथदेवल	राज कुमार दास	पर्सा शिववरी- ६ हाल पोखरिया न.पा. ९	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक र हा.ह.ख.ख.
१९३०	जगन्नाथदेवल	पेम सिंह भन्ने पेम बहादुर सुवेदी	धनुषा, भरतपुर- ८	नेपाल	अपहरण र खुन डाँका
१९३१	जगन्नाथदेवल	अरविन्द्र क्षेत्री भन्ने अरविन्द्र पौडेल	कपिलवस्तु, बुद्धरादिका- १६ पत्थरकोट	नेपाल	क, ज्यान
१९३२	जगन्नाथदेवल	भोटे भन्ने सोमलाल थिङ्ग	मकवानपुर, बकैया- ४	नेपाल	क,ज्यान
१९३३	जगन्नाथदेवल	बाबु थापा भन्ने मेघ बहादुर थापा	सालाही बागमति न.पा.- २	नेपाल	क,ज्यान समेत (४ थान)
१९३४	जगन्नाथदेवल	सानु भन्ने राजु रुम्बा	चितवन, माडी न.पा. -१२	नेपाल	क,ज्यान
१९३६	जगन्नाथदेवल	जिवन राई	भोजपुर, साविक खाँवा गा.वि.स. २ को हाल ट्याम्केमैयु गा.पा. ५ केरावारी घर भई हाल भक्तपुर, सुर्पविनायक न.पा. ५	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
१९३७	जगन्नाथदेवल	सुरेश दर्नाल	उदयपुर, बेलटार न.पा. ७	नेपाल	क,ज्यान
१९३८	जगन्नाथदेवल	शुभराज राई	खोटाङ, साविक खाताम्छा हाल केपिलासगढी गा.पा. २	नेपाल	क,ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
१९३९	जगन्नाथदेवल	सुजन दर्जी पाँचकोटी	मोरङ, उलावारी न.पा. ८	नेपाल	ज्यान स. कसुर
१९४०	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर थापा भन्ने राम थापा	मोरङ, सुन्दरहरैचा न.पा. ७	नेपाल	डाँका चोरी, क,ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१९४१	जगन्नाथदेवल	भुवल भन्ने भुवन तामाङ	नुवाकोट, साविक सुर्यमति गा.वि.स. वडा नं. १ को हाल लिखु गा.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान
१९४२	जगन्नाथदेवल	जिवन पुर्कुटी भन्ने जिवन व. पुर्कुटी	का.जि., साविक डाँछी गा.वि.स. २ को हाल कागोचरी मनोहरा न.पा. ४	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१९४३	जगन्नाथदेवल	सोनाम तामाङ	सि.पा.जि. बाह्रविसे न.पा. -२	नेपाल	क.ज्यान/डाँका
१९४४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थानकोट ठ १ ०७८/०७९ (अभिषेक बस्नेत)	मकवानपुर, थाहा न.पा. १०	नेपाल	क.ज्यान
१९४५	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी नारायण के.सी.	बाग्लुङ, साविक कुस्मी गा.वि.स. १ को हाल कुस्मी सेरा गा.पा. १ घर भई हाल का.जि. बुढनिलकण्ठ न.पा. ८ बस्ने	नेपाल	ज.क. गरी क.ज्यान
१९४६	जगन्नाथदेवल	हिमाल भन्ने डुकमान घर्तीभगर	रोल्पा, सुनछहारी गा.पा. १ घर भई मुस्ताङ, घरपझोड गा.पा. ५ दुम्बा बस्ने	नेपाल	क.ज्यान
१९४७	जगन्नाथदेवल	पासाङ शेर्पा	ओखलढुंगा, खिजिदिम्बा-१	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
१९४८	जगन्नाथदेवल	पासाङ तामाङ उर्फ अनिल तामाङ	ओखलढुंगा, भोलुङ-७	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
१९४९	जगन्नाथदेवल	अनमोल पुडासैनी	मकवानपुर, हेटाँडा उप मनपा ११ थानाभञ्ज्याङ	नेपाल	क.ज्यान
१९५०	जगन्नाथदेवल	विशाल दोचे श्रेष्ठ भन्ने विशाल दोचे	का.जि., कागोचरी मनहारा न।पा. ६	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
१९५१	जगन्नाथदेवल	चनरु हजारी पासवान	सलाही, सुन्दरपुर चुहडवा गाविस ८ पिपरभट्टा	नेपाल	क.ज्यान
१९५२	जगन्नाथदेवल	जगु चौधरी	दाङ, साविक लालमटिया गा.वि.स. १ को हाल राप्ति गा.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान
१९५३	जगन्नाथदेवल	हाँस भन्ने धन कुमार तामाङ	भोजपुर, साम्पाङ-३	नेपाल	क. ज्यान
१९५४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष पाण्डे	का.जि., टोखा-१४	नेपाल	क. ज्यान
१९५५	जगन्नाथदेवल	पुचुङ भन्ने सुर्य राना मगर	का.जि., किर्तिपुर-१७	नेपाल	क. ज्यान
१९५६	जगन्नाथदेवल	महेन्द्र एस.के.	स्याङजा, भिरकोट-५	नेपाल	क.ज्यान
१९५७	जगन्नाथदेवल	हेमन्त श्रेष्ठ	भक्तपुर, साविक बालकोट गा.वि.स. ७ को हाल सुर्यविनायक न.पा. २३ बालकोट बस्ने	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
१९५८	जगन्नाथदेवल	होम बहादुर के.सी.	दाङ, तुलसिपुर न.पा. ५	नेपाल	क.ज्यान
१९५९	जगन्नाथदेवल	वसन्त भन्ने गुन्ज बहादुर श्रेष्ठ	सिन्धुली, वलाचौर-७	नेपाल	क.ज्यान
१९६०	जगन्नाथदेवल	कृष्ण कमल चौधरी	कपिलवस्तु, बाणगंगा-११	नेपाल	क. ज्यान
१९६१	जगन्नाथदेवल	भगतसिंह भन्ने अर्जुन सिंह सिख	बाकि नेपालगंज - २०	नेपाल	क. ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१९६२	जगन्नाथदेवल	मोहमद आदम कवारी	धनुषा, धनुषाघाम न.पा. -५	नेपाल	ज्यान स. कसुर तथा विस्फोटक पदार्थ एवं संगठित अपराध
१९६३	जगन्नाथदेवल	शेख अब्दुल आलम	रौतहट, गौर न.पा. ७	नेपाल	क.ज्यान
१९६४	जगन्नाथदेवल	कृष्णबाबु महर्जन	का.जि. का.म.न.पा. १३, कालिमाटी घर भई हाल किर्तिपुर न.पा. ६ पाण्डेछाप	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर (नियत पूर्वक ज्यान मारेको)
१९६५	जगन्नाथदेवल	बर्साती पासी	कपिलवस्तु, हरनामपुर- ४	नेपाल	क.ज्यान
१९६६	जगन्नाथदेवल	चित्रबहादुर वि.क.	बागलुङ, साविक बोवाङ गा.वि.स. ८ को हाल डोरपाटन न.पा. ९	नेपाल	क.ज्यान
१९६७	जगन्नाथदेवल	आकाश तामाङ स्याङतान	काभ्रेपलाञ्चोक, शिखरआम्बोटे- ८	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
१९६८	जगन्नाथदेवल	प्रदिप लुङ्गा भन्ने शंकर लिम्बु	ताप्लेजुङ, मिक्वाखोला गा.पा. १ घर भई हाल का.जि. बुढानिलकण्ठ न.पा.८	नेपाल	क.ज्यान
१९६९	जगन्नाथदेवल	संजय राई	भोजपुर, हतुवागढी गा.पा. ९ कोलटार	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
१९७०	जगन्नाथदेवल	पर्वत राई	संखुवासभा, चैनपुर- ५	नेपाल	क.ज्यान
१९७१	जगन्नाथदेवल	श्याम थापा भन्ने सानु कुमार थापा	सर्लाही, साविक दुग्रेखोला गा.वि.स. ४ को हाल बागमती न.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान, विष्फोटक पदार्थ
१९७२	जगन्नाथदेवल	चोक बहादुर श्रेष्ठ	सि.पा.जि. चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. - ५	नेपाल	सवारी अंगभंग
१९७३	जगन्नाथदेवल	जिवछ अंसारी	महोत्तरी भटौलिया - ३ हाल जलेश्वर न.पा. - ४	नेपाल	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
१९७४	जगन्नाथदेवल	बिपिन मण्डल	महोत्तरी भंगाहा न.पा. - ५ सितापुर	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक ,ज.क. र ज्या.स.क.
१९७५	जगन्नाथदेवल	विवेक परियार भन्ने राजेन्द्र दर्जी	धादिङ्ग, केवलपुर- ५	नेपाल	ज.क.
१९७६	जगन्नाथदेवल	राकेश यादव	बारा, साविक, अमरपट्टि ५ हाल पचरौता ८ घर भई काजि कामनपा १६	नेपाल	ज.ज.क.
१९७७	जगन्नाथदेवल	धिरज कुमार चौधरी	सुनसरी, इटहरी न.पा.- १६	नेपाल	ज.क.
१९७८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २०७६ किर्तिपुर (ल २) सुनिल थापा		नेपाल	जवरजस्ती करणी
१९७९	जगन्नाथदेवल	गोविन्द भन्ने शेर बहादुर बुढाथोकी	उदयपुर, ताप्ली गा.पा. १	नेपाल	ज.क.
१९८०	जगन्नाथदेवल	पवेश श्रेष्ठ	गोरखा, गोरखा न.पा. ५ घर भई हाल का.जि., का.म.न.पा. ११ त्रिपुरेश्वर बस्ने	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१९८१	जगन्नाथदेवल	प्रेम गिरी	खोटाङ, ऐसेलुखर्क गा.पा. ४ पारागाउ घर भई हाल का.जि. दक्षिणकाली न.पा. ९ लामा गाउँ बस्ने	नेपाल	ज.क.
१९८२	जगन्नाथदेवल	मिठाराम धिमाल	सिन्धुलि, सुनकोशि गा.पा. ४ हुंगेचौर बस्ने	नेपाल	ज.क.
१९८३	जगन्नाथदेवल	मन्दिप भुजेल भन्ने मन्दिप थामी	सिन्धुपाल्चोक, बाहिसे-७	नेपाल	ज.क.
१९८४	जगन्नाथदेवल	जान बहादुर थोकर	धनुषा, पसपलपुर-८	नेपाल	ज.ज.क./ जि.मा.वे.
१९८५	जगन्नाथदेवल	प्रेम बहादुर घर्ति	चितवन, जगतपुर-७	नेपाल	ज.ज.क.
१९८६	जगन्नाथदेवल	दिल कुमार वि.क.	खोटाङ, कोपिलासगढी-४	नेपाल	ज.ज.क. तथाआत्महत्यागर्न दुरुत्साहन
१९८७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम रावण (प्रेम नेपाली)	गुल्मी, सत्यवती-७	नेपाल	ज.ज.क.
१९८८	जगन्नाथदेवल	पुस्तम तामाङ भन्ने पुस्तम कुमार घले	दक्षिणकाली न.पा. ५ डल्लु	नेपाल	ज.क.
१९८९	जगन्नाथदेवल	साहिंला घिसिङ, विनायक भन्ने विनय तामाङ	नुवाकोट, सूर्यगढी न.पा. ४ घर भई हाल भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.६	नेपाल	ज.क..
१९९०	जगन्नाथदेवल	राज तामाङ भन्ने राजु लडवा	मकवानपुर, हिरामनी गा.पा. ७	नेपाल	ज.क..
१९९१	जगन्नाथदेवल	बिहू भन्ने विर बहादुर तामाङ	रामेछाप,साविक मझुवा ग.वि.स. ३, को हाल खाँडेदेवी गा.पा. २, निङगलपानी घर भई हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ६ अत्तर खेल पिपलबस्ती बस्ने	नेपाल	ज.क.
१९९२	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर वि.क.	बागलुङ, साविक निसि ४ को हाल निसिखोला गा.पा. -५	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९९३	जगन्नाथदेवल	शिव दर्जी	भोजपुर, साल्पासिलिछो गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
१९९४	जगन्नाथदेवल	निसान तामाङ	नवलपरासी, कावासोती न.पा. ३ घर भई हाल भक्तपुर, सूर्यविनायक न.पा. १ बस्ने	नेपाल	ज.क.
१९९५	जगन्नाथदेवल	दिलिप कुवर	डोटी, के.आई.सिंह गा.पा. ४ घर भई का.जि., बुढानिलकण्ठ न.पा. १२ बस्ने	नेपाल	ज.क.
१९९६	जगन्नाथदेवल	सांकेतिक नाम ०७८ वेलवारी १ क (मनोज डंगोल)	मोरङ, सुन्धारा हरैचा न.पा. ३ (परिवर्तित ठेगाना जि. ०९)	नेपाल	जबरजस्ती करणी
१९९७	जगन्नाथदेवल	रविन नेपाली	रामेछाप, दोरम्बा गा.पा. २	नेपाल	ज.क.
१९९८	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र परियार	मकवानपुर, सिस्नेरी-७	नेपाल	ज.क.
१९९९	जगन्नाथदेवल	राम भन्ने कृष्ण बहादुर वि.क.	तनहुँ, शुक्लगण्डकी-९	नेपाल	ज.क.
२०००	जगन्नाथदेवल	शशिधर खड्का	प्युठान, स्वर्गद्वारी-५	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२००१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ०७६/०७७ (४७) (ड) बहादुर केशर वि.क.	पाल्पा, तानसेन पोखराथोक ९ छतिवन भान्डाँडा	नेपाल	ज.क.(हाडनाता)
२००२	जगन्नाथदेवल	शिवगुलाम थारु	कपिलबस्तु, बाणगांगा न.पा.९	नेपाल	ज.क.
२००३	जगन्नाथदेवल	साईला सुरेन्द्र भुजेल भन्ने सुरेन्द्र दमाई	उदयपुर, तपेश्वरी १ को हाल बेलका न.पा.२	नेपाल	ज.क.
२००४	जगन्नाथदेवल	शेरफ भन्ने सेरप लामा	सि.पा.जि., साविक क्रिउल गाविस १ को हाल हेलम्बु गा.पा. २ घर भई का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ८ बस्ने	नेपाल	ज.क.
२००५	जगन्नाथदेवल	कायङ्की गुरुङ, लक्की शेर्पा, लक्की गुरुङ भन्ने शिशिर गुरुङ	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. १	नेपाल	ज.क.
२००६	जगन्नाथदेवल	सौगात महर्जन भन्ने सुजन श्रेष्ठ	काभ्रेपलान्चोक, प्रनौती न.पा. १ घर भई हाल ललितपुर म.न.पा. पाटनमा बस्ने	नेपाल	ज.क.
२००७	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर केप्ल्याकी मगर	उदयपुर, कटारी न.पा. ९ घर भई हाल का.जि. कागेश्वरी न.पा. ६	नेपाल	ज.क.
२००८	जगन्नाथदेवल	विनोद भन्ने विशाल बुढामगर	कैलाली, घोडाघोडी न.पा. १ को हाल का.जि. चन्द्रागिरी न.पा. १, दहचोक बस्ने	नेपाल	ज.क.
२००९	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम बौद्ध १० (०७९/०८०) हिरालाल विश्वकर्मा	सि.पा.जि., पाँचपोखरी गा.पा. ५, थाडपालकोट	नेपाल	ज.क. / हाडनाता
२०१०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ परिसर क (२०) २ (दाजडुबो शेर्पा)	सोलुखुम्बु, केरुङ-९	नेपाल	ज.ज.क.
२०११	जगन्नाथदेवल	हरिहर महतो नुनिया	रौतहट, गदाईया डुमरिया-९ हाल रौतहट, चन्द्रपुर-११	नेपाल	ज.ज.क.
२०१२	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम अरुणखोला बाबा (दिपक कुमाल)	नवलपरासी, मध्यविन्दु-१२ अरुणखोला	नेपाल	ज.ज.क.(हाडनाता)
२०१३	जगन्नाथदेवल	टंक बहादुर कार्की	उदयपुर, त्रियुगा न.पा.-७ घर भई का.जि.का.म.न.पा. २, लाजिम्पाट बस्ने	नेपाल	ज.ज.क.
२०१४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नामथर संकेत नं. ६६ कालिका (घ) (मनिराम दमाई)	बर्दिया, बडाँयाताल-८	नेपाल	ज.ज.क./ हाडनाता
२०१५	जगन्नाथदेवल	अमित भन्ने टिकाराम वि.क.	संखुवासभा, त्रिचिला गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०१६	जगन्नाथदेवल	समन मारुनी कान्छा भन्ने चन्द्रमान राई	धनकुटा, सहिमभुमी गा.पा. ६ अधिकारीटोल	नेपाल	ज.क.
२०१७	जगन्नाथदेवल	कुमार नेपाली	तनहुँ, भानु न.पा. ६	नेपाल	ज.क..
२०१८	जगन्नाथदेवल	दिनेश विश्वकर्मा	नुवाकोट, विदुर न.पा. १, घर भई हाल का.जि., का.म.न.पा. १६	नेपाल	ज.क
२०१९	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थर (आ.व. ०७८/०७९) C (लाल बहादुर नेपाली)	सुर्खेत, चौकुन्ने गा.पा. ३	नेपाल	ज.क.
२०२०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थर ६४ छिन्चु (त१) अम्बर बहादुर दमाई	सुर्खेत, भेरीगंगा न.पा. १३, सितापुर रामघाट	नेपाल	ज.क./ हाडनाता
२०२१	जगन्नाथदेवल	राम कुमार माझी	मोरङ, साविक सनिचरे गा.वि.स. वडा नं. ४ को हाल पथरी शानिचरे न.पा. ८	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०२२	जगन्नाथदेवल	यनुस राई	बारा, जितपुर सिमरा उप म.न.पा. १४ बस्ने	नेपाल	ज.क.
२०२३	जगन्नाथदेवल	संजिव परियार भन्ने राजेन्द्र दर्जी	घादिङ्ग, छत्रेदेउराली- १	नेपाल	ज.क.
२०२४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नामबौद्ध ३९ (ख) ०७५/०७६ (कुसाङ्ग शोर्पा)	ओखलढुंगा, खिजिदेम्बा- ६	नेपाल	ज.ज.क.
२०२५	जगन्नाथदेवल	उद्धव दाहाल खत्री	मोरङ्ग, सुन्दरदुलारी- ९ घर भई हाल का.जि.नागार्जुन न.पा. ४	नेपाल	ज.ज.क.
२०२६	जगन्नाथदेवल	सुमन खड्का	रुकुम, खलाङ्ग- १	नेपाल	ज.ज.क.
२०२७	जगन्नाथदेवल	दिपेश सुन्दास	सिन्धुली, हरिहरपुर- ७	नेपाल	ज.क.
२०२८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम बडिखेल (क) पुरुषोत्तम पहरी	ललितपुर, गोदावरी ४	नेपाल	ज.क.(हाडनाता)
२०२९	जगन्नाथदेवल	गणेश बोगटी भन्ने गणेश बहादुर क्षेत्री	सिन्धुली, गाडहमरे हाल भक्तपुर	नेपाल	ज.क.
२०३०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ परिसर (६०) ख ०७७/०७८ (निरज थापा मगर)	का.जि., चन्द्रागिरी न.पा. १५ तिनयाना	नेपाल	ज.क. हाडनाता
२०३१	जगन्नाथदेवल	जंग बहादुर गुरुङ्ग	नुवाकोट, बेलकोटगढी- ४	नेपाल	ज.क.
२०३२	जगन्नाथदेवल	वलराम दियाली	ओखलढुगा, मोली- ८	नेपाल	ज.क.
२०३३	जगन्नाथदेवल	इमान सिंह परियार	तनहुँ, कोटा- २	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०३४	जगन्नाथदेवल	सुशिल कुमार यादव	सप्तरी, राजविराज-२	नेपाल	ज.ज.क.
२०३५	जगन्नाथदेवल	सुरेश कुमार तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, हाङ्गबुङ-९	नेपाल	ज.ज.क.
२०३६	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम महाराजगंज (२२१) क, गणेश तामाङ	काभ्रे, मण्डनदेउपुर न.पा.-१०	नेपाल	ज.क.
२०३७	जगन्नाथदेवल	मनोज तामाङ	ललितपुर साविक चौधरे-७ परिवर्तित कोन्ज्योससोम गा.पा. - १	नेपाल	ज.क.
२०३८	जगन्नाथदेवल	अमर लामा भन्ने भीम बहादुर बाईवा	सिन्धुली,महेन्द्रझ्याडी ६ को हाल हरिहरपुर गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
२०३९	जगन्नाथदेवल	सुजविर भन्ने सुरेश लोहार	हुम्ला, ताजाकोट गा.पा. २	नेपाल	ज.क.
२०४०	जगन्नाथदेवल	मोहन पुन मगर	रोल्पा, त्रिवेणी गा.पा. ३	नेपाल	ज.क.
२०४१	जगन्नाथदेवल	श्रीराज भन्ने नविन भन्ने तिर्यराज वि.क.	उदयपुर, गाईघाट -३	नेपाल	ज.क.
२०४२	जगन्नाथदेवल	ओम पहरी	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा. -८ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. १५	नेपाल	ज.क.
२०४३	जगन्नाथदेवल	दल्लु भन्ने दलु चौधरी	दाङ, शान्तिनगर गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
२०४४	जगन्नाथदेवल	बुद्ध तामाङ भन्ने बुद्ध सिङतान	रौतहट, चन्द्ररनिगाहपुर न.पा. ३ घर भई हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ९ दक्षिणढोका बस्ने	नेपाल	ज.क.
२०४५	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र विरही श्रेष्ठ	धनकुटा, अखौले जितपुर -१	नेपाल	ज.क.
२०४६	जगन्नाथदेवल	सन्देश खत्री	का.जि., बुढानिलकण्ठ न.पा. -१०	नेपाल	ज.क. र ज.क. / मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार थान २
२०४७	जगन्नाथदेवल	सन्तोष सेन्चुरी भन्ने सन्तोष विश्वकर्मा	ताप्लेजुङ, साविक फुडलिङ गा.वि.स. २ को फुडलिङ न.पा. १ घर भई का.जि. कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ५ थली बस्ने ।	नेपाल	ज.क.
२०४८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वृत्त नयाँवानेश्वर २६ (०५) ख ०७८/०७९ (लोकेन्द्र हमाल)	उदयपुर, तारनी गा.पा. १	नेपाल	ज.क.
२०४९	जगन्नाथदेवल	च्याङवा भन्ने सागर तामाङ	सि.पा.जि., साविक मानेस्वारा गा.वि.स.- ३	नेपाल	ज.क.
२०५०	जगन्नाथदेवल	विजय शर्मा भन्ने रवि कुमार सराफ	गोरखा, गोरखा न.पा. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२०५१	जगन्नाथदेवल	तिर्थ बहादुर कटुवाल	दैलेख, नारायण न.पा. ४	नेपाल	ज.क.
२०५२	जगन्नाथदेवल	संदिप भुजेल	महोत्तरी, हातिलेट २	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०५३	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थर संकेत नं. ६६ राजापुर ०७७ झ (तिलक कामी)	बर्दिया, राजापुर न.पा. १०, कोठियाघाट	नेपाल	ज.क., हाड नाता
२०५४	जगन्नाथदेवल	दिपक मगर भन्ने दिपक बहादुर पुलामी मगर	सिन्धुली, गोलन्जोर गा.पा. ४	नेपाल	ज.क.
२०५५	जगन्नाथदेवल	भुवन बहादुर लम्साल	स्याङजा, हरिनाश गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
२०५६	जगन्नाथदेवल	सुवाष दनुवार	सि.पा.जि.इन्द्रवति गा.पा. १२ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. ४ माथिल्लो पासिकोट बस्ने	नेपाल	ज.क.
२०५७	जगन्नाथदेवल	सुविन्द्र कुमार राई	ईलाम, सुर्यदय न.पा. -६	नेपाल	ज.क.
२०५८	जगन्नाथदेवल	ललित जंग शाही	कालिकोट, सान्नी त्रिवेणी गा.पा. ७ अल्छीढुङ्गा घर भई हाल का.जि. का.म.न.पा. ९, सिनामंगल बस्ने	नेपाल	ज.क.
२०५९	जगन्नाथदेवल	अव्तारी तामाङ भन्ने औतार सिं थिङ	मकवानपुर, साविक धियाल गा.वि.स. ४ को हाल बकैया गा.पा. २ दोमन घर भई का.जि., गोकर्णेश्वर न.पा. ८ अत्तर खेल बस्ने	नेपाल	ज.क.
२०६०	जगन्नाथदेवल	लेवा भोटे	संखुवासभा, भोटखोला गा.पा. ४	नेपाल	ज.क.
२०६१	जगन्नाथदेवल	राज विष्ट	कैलाली, लम्कीजुहा न.पा. ८ घर भई हाल का.जि. नयाँवानेश्वर बस्ने	नेपाल	ज.क.
२०६२	जगन्नाथदेवल	नविन गिरी	का.जि., दक्षिणकाली न.पा. ७	नेपाल	ज.क.
२०६३	जगन्नाथदेवल	निर्मल सिंह राई	उदयपुर, मैनामैनी- ९	नेपाल	ज.ज.क.
२०६४	जगन्नाथदेवल	विकास मंग्राती भन्ने याहना मग्राती	सुनसरी, रामधुनी- ८	नेपाल	ज.ज.क.
२०६५	जगन्नाथदेवल	सागर प्रजापती	भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. ६ घर भई हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. ५ जोरपाटी बस्ने	नेपाल	ज.क..
२०६६	जगन्नाथदेवल	राज मगर	सुनसरी, साविक हुमाहा गा.वि.स. वडा नं. ७ को हाल इनरुवा न.पा. ३ कंशमडान	नेपाल	ज.क.
२०६७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ मुसिकोट (१७) (मिन ब. बलामी)	गुल्मी, मुसिकोट न.पा. १	नेपाल	ज.क. हाडनाता
२०६८	जगन्नाथदेवल	बाबु भन्ने छोइसाङ गोले	काभ्रेपलाञ्चोक, महाभारत गा.पा. ८ घर भई भक्तपुर, सुर्यविनायक न.पा. ८ मा डेरा गरी बस्ने	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०६९	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वृत ठिमी २७(४७६) राजु नेपाली	कपिलवस्तु, बुद्धभुमी गा.पा. २	नेपाल	ज.क.
२०७०	जगन्नाथदेवल	सुमन भन्ने सोनाम लामा	सि.पा.जि., भोटेकोशी गा.पा. २ घर भई हाल का.जि. का.म.न.पा. ६	नेपाल	ज.क.
२०७२	जगन्नाथदेवल	रमेश गुरुङ	दैलेख, भवानि गा.पा. -१०	नेपाल	ज.क./अपहरण
२०७३	जगन्नाथदेवल	सुरेश खालिङ राई	सोलुखुम्बु, मारता गा.पा. ४	नेपाल	ज.क.
२०७४	जगन्नाथदेवल	रमेश भन्ने काली बहादुर माझी	सि.पा.जि., इन्द्रावरी गा.पा. ११	नेपाल	ज.क.
२०७५	जगन्नाथदेवल	विश्वराज भन्ने विर बहादुर वि.क.	रुकुम पुर्व, पुथाउत्तरगंगा गा.पा. २	नेपाल	ज.क.
२०७६	जगन्नाथदेवल	बुद्ध मोक्तान	मकवानपुर बागमती गा.पा. - ६	नेपाल	ज.क.
२०७७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २३ वृत कालिमाटी ०७९/०८० १९(ख) (सरोज कुमार मगर)	उदयपुर त्रियुगा न.पा. - ५	नेपाल	ज.क.
२०७८	जगन्नाथदेवल	विजय तामाङ	नुवाकोट, सुन्दरादेवी- ८ हालललितपुर, ग्वाखो	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०७९	जगन्नाथदेवल	अजय भन्ने राम तामाङ	नुवाकोट, सुन्दरादेवी- ८ हालका.जि., का.म.न.पा.- १६ कुमारीस्थान	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०८०	जगन्नाथदेवल	चन्द्र बहादुर दमाई	सि.पा.जि. साविक दुवाचौर- २ हाल मेलम्चि न.पा.- ७	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०८१	जगन्नाथदेवल	पासाङ तामाङ	नुवाकोट, साविक घ्याङफेदी गा.वि.स. ५ को हाल दुप्चेखर गा.पा. १ घर भई का.जि., तारकेखर न.पा. ६	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
२०८२	जगन्नाथदेवल	जान्द्रे तामाङ भन्ने राम ब. तामाङ	नुवाकोट, साविक समुन्द्रटार गा.वि.स. ७ को हाल दुप्चेखर गा.पा. ६ घर भई का.जि. तारकेखर न.पा. ७ फुटुङ बस्ने	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
२०८३	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण तामाङ	नुवाकोट, सुन्दरादेवी- ८ हाल का.जि., का.म.न.पा.- १६ कुमारीस्थान	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०८४	जगन्नाथदेवल	राजन सुनार वि.क. भन्ने अमन वि.क.	नुवाकोट, बालकुमारी- ३	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०८५	जगन्नाथदेवल	सुर्य बहादुर तामाङ भन्ने राजु तामाङ	नुवाकोट, साविक शिखर वेशी गा.वि. वडा नं. ३ घर भई का.जि. नारायणस्थान बस्ने	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०८६	जगन्नाथदेवल	श्यामलाल डंगोल	का.जि., चण्डेश्वरी न.पा.- ३	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार (२ थान)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०८७	जगन्नाथदेवल	छोवा भन्ने काले तामाङ	नुवाकोट, घ्याङफेदी गा.वि.स. -०७	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०८८	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी, थाङपाल गा.पा. -०८	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०८९	जगन्नाथदेवल	कालो भन्ने प्रकाश साकी	प्यूठान, प्यूठान न.पा. ८	नेपाल	मानवबेच विखन तथा ओसार पसार
२०९०	जगन्नाथदेवल	मिलन भन्ने मान बहादुर तामाङ	नुवाकोट दुप्चेखर गा.पा. - ६	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२०९१	जगन्नाथदेवल	पुण्डे प्रसाद काफ्ले	काभ्रेपलाञ्चोक, टाँखाल -८ हाल ऐ. पनौती न.पा. -४	नेपाल	ठगी/लि.स.क./किर्ते नागरिकता र सं. अ.
२०९२	जगन्नाथदेवल	अविनाश प्रसाद अधिकारी	पर्सा, विरगंग म.न.पा. १८	नेपाल	ठगी तथा लिखित सम्बन्धी कसुर र ठगी, संगठित अपराध(थप)
२०९३	जगन्नाथदेवल	पेम्बा लामा, पेमा लामा, भन्ने पेमा छिरिङ तामाङ	साविक पृथ्वी गा.वि.स. १, रामेछाप	नेपाल	डाँका चोरी
२०९४	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर शाही	कालिकोट, खाँडाचक्र न.पा. ७	नेपाल	डाँका चोरी
२०९५	जगन्नाथदेवल	सोनाम तामाङ	काभ्रे, नमोबुद्ध- ५	नेपाल	डाँका चोरी
२०९६	जगन्नाथदेवल	सुर्य बहादुर मगर भन्ने सुर्य बुढा मगर	रुकुम पुर्व, तकसेरा गा.पा. ४	नेपाल	डाँका चोरी
२०९७	जगन्नाथदेवल	उत्तम तामाङ	मकवानपुर, हेटाँडा उप म.न.पा. ४	नेपाल	डाँका चोरी
२०९८	जगन्नाथदेवल	अर्जुन अधिकारी	घादिङ, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २	नेपाल	नकबजनी चोरी
२०९९	जगन्नाथदेवल	सुर्य बस्नेत	भोजपुर, दुममाना गा.पा. २	नेपाल	नकबजनी चोरी
२१००	जगन्नाथदेवल	विशाल भन्ने पासाङ तामाङ	सि.पा.जि. साविक स्याउले ३ हाल परिवर्तित चौतारा न.पा. १	नेपाल	डाँका चोरी
२१०१	जगन्नाथदेवल	राजु वि.क.	स्याङ्जा, भिरकोट न.पा. १	नेपाल	नकबजनी चोरी
२१०२	जगन्नाथदेवल	रोमन भन्ने रामलाल योञ्जन	सर्लाही, हरिवन- १ घर भई का.जि.गोकर्णेश्वर न.पा. ९	नेपाल	डाँकाचोरी (३ थान)
२१०३	जगन्नाथदेवल	सागर तामाङ	घादिङ, निलकण्ठ न.पा. १४	नेपाल	नकबजनी चोरी
२१०४	जगन्नाथदेवल	रेशम बहादुर रुम्बा	मकवानपुर, गढी गा.पा. ४	नेपाल	नकबजनी चोरी
२१०५	जगन्नाथदेवल	डम्बर बहादुर माझी	सिन्धुली, मणी गा.पा. ३	नेपाल	चोरी तथा डाँका चोरी
२१०६	जगन्नाथदेवल	सुमन मगर	उदयपुर, चौदण्डीगढी न.पा. १	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
२१०७	जगन्नाथदेवल	दिपक लामा	मकवानपुर हेटाँडा उ.म.न.पा. - ४	नेपाल	चोरी
२१०८	जगन्नाथदेवल	गोपाल व. वानिया	घादिङ, त्रिपुरसुन्दरी गा.पा. ३	नेपाल	बन्धजन्तु (सालकको खपटा) बेचबिखन तथा ओसार पसार

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१०९	जगन्नाथदेवल	पासाङ टासी तामाङ	रामेछाप, दोरम्बा गा.पा. -२	नेपाल	अवैध रुमा चितुवाको छालाला ओ.प./विक्री वि.
२११०	जगन्नाथदेवल	लोप्साङ तेन्गे लामा	गोरखा, चुमनमी- ४	नेपाल	राजस्र चुहावट तथाविदेशी विनिमय
२१११	जगन्नाथदेवल	समरोज थापा मगर	रामेछाप, सानुदेउराली गा.पा. २	नेपाल	खोटामुद्रा सम्बन्धि
२११२	जगन्नाथदेवल	डम्बर कुमार आले	भोजपुर, अरुण गा.पा. २	नेपाल	अवैध रुपमा संरक्षित वन्यजन्तु गैडा मारी खाग (आखेटोपहार) ओसारपसार तथा विक्रिवितरण गरेको / ठगी(थप)
२११३	जगन्नाथदेवल	सौम बहादुर चेपाङ	चितवन, कालिका न.पा. ९	नेपाल	अवैध रुपमा संरक्षित वन्यजन्तु गैडा मारी खाग (आखेटोपहार) ओसारपसार तथा विक्रिवितरण गरेको
२११४	जगन्नाथदेवल	विनोद चौधरी	झापा, वितमोड न.पा. ६	नेपाल	ला.औ.
२११५	जगन्नाथदेवल	विर बहादुर तामाङ	सिन्धुली, जरायोटा- ५	नेपाल	ला.औ.
२११६	जगन्नाथदेवल	लोकेन्द्र तामाङ	घादिङ, खन्नेवास- २	नेपाल	ला.औ.
२११७	जगन्नाथदेवल	दर्ज बहादुर तामाङ	घादिङ,किरानचोक- ५	नेपाल	ला.औ.
२११८	जगन्नाथदेवल	विर बहादुर तामाङ	घादिङ, बेनिघाट रोराङ गा.पा. -१	नेपाल	ला.औ.
२११९	जगन्नाथदेवल	दावा लामा तामाङ	घादिङ, खनियावास गा.पा.-१	नेपाल	ला.औ. / संगठित अपराध
२१२०	जगन्नाथदेवल	आकाश अधिकारी भन्ने मनिष उपेती	झापा, मेचिनगर न.पा. -०९	नेपाल	ला.औ.
२१२१	जगन्नाथदेवल	मनिष भन्ने दुर्गा सिंह तामाङ	घादिङ, खनियावास गा.पा. ४	नेपाल	ला.औ. / सम्पत्ति शुद्धिकरण
२१२२	जगन्नाथदेवल	रविन तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गा.पा. १, लिस्ती घर भई भक्तपुर, भ.न.पा. १०	नेपाल	ला.औ., (डाईजेपाम)/ चोरी (हेलमेट) धान २
२१२३	जगन्नाथदेवल	विनोद रावल	जाजरकोट, नलगाड न.पा. ४	नेपाल	ला.औ.
२१२४	जगन्नाथदेवल	किसान आडदेम्बे	मोरङ, पथरीशानिस्चरे न.पा. ३	नेपाल	ला.औ.
२१२५	जगन्नाथदेवल	सुकु बहादुर तामाङ	घादिङ, खनियावास गा.पा. १, झर्लाङ	नेपाल	ला.औ./ मुद्रा सम्बन्धी कसुर / अवैधरुपमा वन्यजन्तुको ओखेटोपहार ओसार पसार
२१२६	जगन्नाथदेवल	दिपक चौधरी	बर्दिया, राजापुरन न.पा. ६	नेपाल	ला.औ.
२१२७	जगन्नाथदेवल	विनोद चन्द	बाँके, राप्ति सोनारी न.पा. ७	नेपाल	ला.औ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१२८	जगन्नाथदेवल	विकाश के.सी.	वाकि, कोहलपुर न.पा. १२	नेपाल	ला.औ.
२१२९	जगन्नाथदेवल	संजिव राई	ईलाम रोम गा.पा. - ४	नेपाल	ला.औ.
२१३०	जगन्नाथदेवल	टक बहादुर गुरुङ	लम्जुङ, दोर्दि गा.पा. ७ (साविक फलेनी गा.वि.स. ५)	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी
२१३१	जगन्नाथदेवल	यमलाल खनाल	प्यूठान, झिमुक गा.पा. १	नेपाल	भन्सार सुन चोरी पैठारी
२१३२	जगन्नाथदेवल	दावा छिरिङ शेर्पा	सि.पा.जि. भोटेकोशी गा.पा. ३	नेपाल	भन्सार सुन चोरी पैठारी
२१३३	जगन्नाथदेवल	मोतिराम सुनार	वर्दिया, मधुवन न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	सुन चोरी पैठारी
२१३४	जगन्नाथदेवल	सन्दिप तामाङ	घादिङ, खनियावास गा.पा. - १	नेपाल	सुन चोरी पैठारी
२१३५	जगन्नाथदेवल	पशुराम गुरुङ	भोजपुर भोजपुर न.पा. - २	नेपाल	बै.रो (३७ थान) / मा.वे.वि. (१ थान) संगठित अपराध १ थान
२१३६	जगन्नाथदेवल	कुमार तामाङ	नुवाकोट दुप्चेखर गा.पा. - ७	नेपाल	मा.वे.वि. तथा लि.स.क.
२१३७	जगन्नाथदेवल	अजय कुमार बोगटी	नुवाकोट विदुर न.पा. - ७	नेपाल	क.ज्यान
२१३८	जगन्नाथदेवल	राज कुमार श्रेष्ठ	सिन्धुली सुनकोसी गा.पा. - २	नेपाल	चोरी (१४ थान)
२१३९	जगन्नाथदेवल	गोविन्द बुढाथोकी	सुर्खेत भेरीगंगा न.पा. - ७ हाल घादिङ गजुरी गा.पा. - ६	नेपाल	ज.क.
२१४०	जगन्नाथदेवल	खेल कुमार मगर	उदयपुर लिङचुङबुङ गा.पा. - ६	नेपाल	ज.क.
२१४१	जगन्नाथदेवल	प्रदिप क्षेत्री	तनहुँ शुक्ला गण्डकी न.पा. - ११	नेपाल	ला.औ.
२१४२	जगन्नाथदेवल	श्यामबोल तिवारी	का.जि.का.म.न.पा. - ९	नेपाल	ला.औ.
२१४३	जगन्नाथदेवल	हेम बहादुर शाह शंकर वि.क.	सोलुखुम्बु माप्य दुधकोसी गा.पा. - ५	नेपाल	ज.क.
२१४४	जगन्नाथदेवल	श्रीमान मगर भन्ने हर्क बहादुर लुंगेली	सिन्धुली तिनपाटन गा.पा. - ९	नेपाल	ज.क.
२१४५	जगन्नाथदेवल	रुपेश यादव भन्ने रुपेश कुमार यादव	सप्तरी महादेवा गा.पा. - ५	नेपाल	ज.क.
२१४६	जगन्नाथदेवल	सौरभ थापा	वाकि नेपालगंज उ.म.न.पा. - ६	नेपाल	ला.औ.
२१४७	जगन्नाथदेवल	मनोज महर्जन	का.जि.नागार्जुन न.पा. - २	नेपाल	ज.क.
२१४८	जगन्नाथदेवल	विजय लिम्बु	झापा साविक अनारमनी - २ परिवर्तित वित्तमोड न.पा. - ४	नेपाल	ला.औ.
२१४९	जगन्नाथदेवल	राम भन्ने माधव मेचे	झापा मेचिनगर न.पा. - ७	नेपाल	ला.औ.
२१५०	जगन्नाथदेवल	सुरेश महर्जन	मकवानपुर थाहा न.पा. - २	नेपाल	चोरी
२१५१	जगन्नाथदेवल	राकेश खड्गी	का.जि. का.म.न.पा. - १५	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२१५२	जगन्नाथदेवल	मिलन भण्डारी	सि.पा.जि. सुनकोसी गा.पा. - ६	नेपाल	मुद्रा स.क.
२१५३	जगन्नाथदेवल	श्रीकृष्ण भण्डारी	सि.पा.जि. सुनकोसी गा.पा. - ६	नेपाल	मुद्रा स.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१५४	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर स्याङ्तान	सिन्धुली घ्याङलेख गा.पा. - ४	नेपाल	डाँका चोरी (५ थान)
२१५५	जगन्नाथदेवल	पराङ भन्ने दुतराज लामा	सिन्धुली घ्याङलेख गा.पा. - ४	नेपाल	डाँका चोरी (५ थान)
२१५६	जगन्नाथदेवल	कर्मा लामा	नुवाकोट शिवपुरी गा.पा. - ३	नेपाल	डाँका चोरी (५ थान)
२१५७	जगन्नाथदेवल	साईला भन्ने मनराज राई	झापा साविक बाहुनडाँगी - ३ परिवर्तित मेचिनगर न.पा. - ३	नेपाल	डाँका / कैदवाट भागे भगाएको
२१५८	जगन्नाथदेवल	रयामु राम भन्ने जामुराम सुनार	प्युठान गौमुखी गा.पा. - ४	नेपाल	ज.क.
२१५९	जगन्नाथदेवल	नरेश कुमार कामी	कंचनपुर वेदकोट न.पा. - १०	नेपाल	ज.क.
२१६०	जगन्नाथदेवल	प्रदिप मगर	दोलखा मेलुङ गा.पा. - ७	नेपाल	एक सिंगे गैडाँको खाग ओ.प.
२१६१	जगन्नाथदेवल	विद्यास नेपाली भन्ने लाल बहादुर साकी	दाङ तुल्सीपुर उ.म.न.पा. - १७	नेपाल	ज.क.
२१६३	जगन्नाथदेवल	बाबु भनि चिचिने साङ्गे तामाङ	सि.पा.जि. बलेफी गा.पा. - ८	नेपाल	ज.क.
२१६४	जगन्नाथदेवल	हर्कराज राई	भोजपुर अरुण गा.पा. - ४	नेपाल	संगठित अपराध सुन भन्सार चोरी पैठारी तथा नेपाल राष्ट्र बैंक अन्तर्गतको कसुर
२१६५	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम घादिङ २४(२७८)०७९/८० चित्र बहादुर तामाङ	घादिङ, रुबिभ्याली गा.पा.-०६	नेपाल	जबरजस्ती करणी हाडनाता
२१६६	जगन्नाथदेवल	औतराम गुरुङ	लमजुङ दोर्दी गा.पा. - ५	नेपाल	ला.औ.
२१६७	जगन्नाथदेवल	जिवन नेपाली	मोरङ, उर्लावारी न.पा. - २	नेपाल	ला.औ.
२१६८	जगन्नाथदेवल	मुक्तिनारायण राउत कुर्मी	पर्सा, विरन्वीवर्वा गा.वि.स.-०९ हाल परिवर्तित कालिकामाई गा.पा.-०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२१६९	जगन्नाथदेवल	चन्द्र बहादुर कामी	रुकुम, आठविसडाँडागाँउ गा.वि.स.-०३	नेपाल	ज.ज.क
२१७०	जगन्नाथदेवल	प्रमोद कापर	सर्लाही, गोडाँता न.पा.-०१	नेपाल	सवारी ज्यान
२१७१	जगन्नाथदेवल	शत्रोहन दास	धनुषा, शहिदनगर न.पा.-०७	नेपाल	क.ज्यान
२१७२	जगन्नाथदेवल	मनिष नेपाली	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा.-०९ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-१५	नेपाल	नक्रबजनी चोरी
२१७३	जगन्नाथदेवल	रजित प्रधान	काठमाण्डौ, का.मा.न.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क
२१७४	जगन्नाथदेवल	जगत बहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी गा.पा.-०७	नेपाल	ज.ज.क

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१७५	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वर्ष ४२को सलाई(लाक्पा शोर्पा)	सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गा.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
२१७६	जगन्नाथदेवल	अर्जुन भन्ने पशुपति मुक्तान	मकवानपुर, मनारी गा.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क.
२१७७	जगन्नाथदेवल	बन्स राज सदा	उदयपुर, कटारी न.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
२१७८	जगन्नाथदेवल	शुकलाल तामाङ	रामेछाप, दोरम्बा गा.पा.-०६ स्याई ठेगाना भई हाल भक्तपुर सुयविनायक न.पा.-०८	नेपाल	संरक्षित वन्यजन्तुको सालकको खपटा ओसारपोसार तथा बिक्री वितरण
२१७९	जगन्नाथदेवल	मिथुन कुमार यादव	सुनसरी, कोशी गा.पा.-०८	नेपाल	ला.औ.
२१८०	जगन्नाथदेवल	लाक्पा शोर्पा	रामेछाप, साविक प्रिती गा.वि.स.-०९ हाल परिवर्तित उमाकुण्ड गा.पा.-०४	नेपाल	ला.औ.
२१८१	जगन्नाथदेवल	दिपेश गुरुङ	दोलखा, गौरीशंकर गा.पा.-०३	नेपाल	डाँका चोरी
२१८२	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम सगरमाथा (शुक्र बहादुर थापा)	ओखलढुङ्गा, चम्पादेवी गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क. (हाडनाता)
२१८३	जगन्नाथदेवल	नवराज भुजेल	सिन्धुली, साविक दुधौली गा.वि.स.-०३ हाल ऐ परिवर्तित दुधौली न.पा.-१० हाल भक्तपुर, सुयविनायक न.पा.-०८, जगती	नेपाल	ज.क.उ.
२१८४	जगन्नाथदेवल	प्रदेशी भन्ने सुदामा पासवान	बारा, विश्रपुर गा.पा.-०५, ईटियाही	नेपाल	क.ज्यान
२१८५	जगन्नाथदेवल	सुनी लामा घलान	बारा, जितपुरसियरा उ.प.म.न.पा.-०२ हाल निजगढ न.पा.-१२	नेपाल	क.ज्यान
२१८६	जगन्नाथदेवल	रोहन कार्की भन्ने संजय कार्की	ताप्लेजुङ, मैयाँखोला गा.पा.-०६	नेपाल	ज.ज.क.
२१८७	जगन्नाथदेवल	विक्रम श्रेष्ठ	सोलुखुम्बु, सोलुदुधकुण्ड न.पा.-०२	नेपाल	ज.ज.क.
२१८८	जगन्नाथदेवल	एन्सन,शिव कुमार भन्ने शिव बस्नेत	खोटाङ, ऐसेलुखर्क गा.पा.-०५	नेपाल	ज.ज.क.
२१८९	जगन्नाथदेवल	ओडदी शोर्पा	सोलुखुम्बु, नेचा सल्यान गा.पा.-०१	नेपाल	क.ज्यान, ज.क.उ.
२१९०	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर बम्जन	सिन्धुली, मरिण गा.पा.-०३	नेपाल	क.ज्यान
२१९१	जगन्नाथदेवल	कोमलराज उपाध्याय	काठमाण्डौ, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०७	नेपाल	ठगी
२१९२	जगन्नाथदेवल	अभिषेक बोहोरा	काठमाण्डौ, तार्केश्वर न.पा.-१० नेपालटार	नेपाल	ला.औ.
२१९३	जगन्नाथदेवल	संजय स्याङतान	काभ्रेपलाञ्चोक, खानिखोला गा.पा.-०४ घर भई हाल ललितपुर, हरिसिद्धी बस्ने	नेपाल	सवारी ज्यान
२१९४	जगन्नाथदेवल	यम बहादुर कोइराला	मोरङ, हसन्दहन न.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२१९५	जगन्नाथदेवल	जयकिसन, किसन भन्ने जैकिसन चौधरी	मोरङ, कानेपोखरी गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
२१९६	जगन्नाथदेवल	पेम तामाङ	का.जि, शंखरापुर न.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
२१९७	जगन्नाथदेवल	उज्वल तामाङ	सुनसरी, बराहक्षेत्र न.पा.-०७, बुद्धचोक	नेपाल	ला.औ.खैरो हेरोइन)
२१९८	जगन्नाथदेवल	राम चन्द्र राम भन्ने राम चन्द्र महारा चमार	पर्सा, कालिकामाई गा.पा.-०३	नेपाल	ला.औ.
२१९९	जगन्नाथदेवल	मन्त्री भन्ने जगत बहादुर वि.क.	अर्घाखाँची, साविक सिमलपानी गा.वि.स.-०५ हाल परिवर्तित सितागंगा न.पा.-१४	नेपाल	क.ज्यान
२२००	जगन्नाथदेवल	सविन रुम्बा	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा.-१०	नेपाल	ज.ज.क.
२२०१	जगन्नाथदेवल	नुर आलम	बारा, फेटा गा.पा.-०६	नेपाल	ला.औ. (नाइट्रोभेट)
२२०२	जगन्नाथदेवल	सुनिल दमाई	कञ्चनपुर, भिमदत्त न.पा.-१३	नेपाल	नकबजनी चोरी
२२०३	जगन्नाथदेवल	दिप नारायण ठाकुर	पर्सा, घोवनी गा.वि.स.-०३	नेपाल	अपहरण गरी शरिर बन्धक, क.ज्यान र चोरी
२२०४	जगन्नाथदेवल	हरी नेपाली भन्ने हरी दर्जी	नुवाकोट, बेलकोट गडी न.पा.-१३	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो.
२२०५	जगन्नाथदेवल	ख्याम प्रसाद न्यौपाने	झापा, साविक खुटुनावारी गा.वि.स.-०५ हाल परिवर्तित अर्जुनधारा न.पा.-०२ स्थायी घर भई हाल का.जि, कागेश्वरी मनहरा न.पा.-०६, काँडाधारी	नेपाल	नकबजनी चोरी
२२०६	जगन्नाथदेवल	आकाश थोकर तामाङ भन्ने मान बहादुर तामाङ	सर्लाही, लालबन्दी न.पा.-१४ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०६, बाँद्र	नेपाल	नकबजनी चोरी
२२०७	जगन्नाथदेवल	केशव मगर भन्ने लेख बहादुर मगर	प्युठान, माण्डवी गा.पा.-०३, जसपुर स्थाई बतन भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०६, बाँद्र	नेपाल	नकबजनी चोरी
२२०८	जगन्नाथदेवल	झपला भन्ने झप्लाई ग्रामी	सिन्धुली, दुधौली न.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
२२०९	जगन्नाथदेवल	अरुण थापा	मोरङ, विराटनगर म.न.पा.-१५	नेपाल	ला.औ.
२२१०	जगन्नाथदेवल	सविन पुन	दाङ, लमही न.पा.-०४	नेपाल	स.ज्यान, स.अंगभंग
२२११	जगन्नाथदेवल	निरे जिम्बा	सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गा.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
२२१२	जगन्नाथदेवल	पिजन श्रेष्ठ	सुनसरी, इनरुवा न.पा.-०२	नेपाल	ला.औ.
२२१३	जगन्नाथदेवल	आयुष थपलिया	झापा, कमल गा.पा.-०१ हाल का.जि, टोखा न.पा.-०९	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२१४	जगन्नाथदेवल	केशव सारु मगर भन्ने केशर बहादुर सारु	सिन्धुली, सुनकोशी गा.पा.-०२	नेपाल	चोरी(२ थान)
२२१५	जगन्नाथदेवल	सुजन श्रेष्ठ	घादिङ, जलमुखि गा.पा.-०६ हाल ललितपुर, इमाडोल	नेपाल	ज.ज.क.
२२१६	जगन्नाथदेवल	जिवन, पञ्चविर विध्वकर्मा भन्ने कान्छा विध्वकर्मा	धनुषा, साविक भरतपुर गा.वि.स.-०२ हाल परिवर्तित गणेशमान चारनाथ न.पा.-०१ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा.-०३	नेपाल	मा.वे.वि तथा ओसारपसार(२ थान)
२२१७	जगन्नाथदेवल	सौगात दर्मे	कपिलवस्तु, बाणगंगा न.पा.-०७, घेरुवा बनगाई	नेपाल	ज.ज.क.
२२१८	जगन्नाथदेवल	आशिष जोगी	झापा, वितमोड न.पा.-०५	नेपाल	रेड पाण्डाको छाला, पुछुर ओसारपसार
२२१९	जगन्नाथदेवल	किरण भन्ने मुकेश मोहरा क्षेत्री	कपिलवस्तु, शिवराज न.पा.-०९	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर(क.ज्यान)
२२२०	जगन्नाथदेवल	मनोज रिमाल	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा.-०६	नेपाल	ला.आँ.
२२२१	जगन्नाथदेवल	आकाश थपलिया	सर्लाही, हरिवन न.पा.-०४	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर(क.ज्यान)
२२२२	जगन्नाथदेवल	वल बहादुर भन्ने तिलक बहादुर योन्जन	काभ्रेपलाञ्चोक, गोकुले गा.वि.स.-०७ हाल परिवर्तित महाभारत गा.पा.-०२	नेपाल	क.ज्यान
२२२३	जगन्नाथदेवल	सन्तोष तामाङ	भोजपुर, अरुण गा.पा.-०४, चरमी	नेपाल	ला.आँ.
२२२४	जगन्नाथदेवल	केशव खत्री	दोलखा, जिरी न.पा.-०४ घर भई हाल काठमाण्डौं, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०६ बस्ने	नेपाल	ज.ज.क.
२२२५	जगन्नाथदेवल	नितेश कुमार झा	सर्लाही, धनकौल गा.पा.-०१	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर(क.ज्यान)
२२२६	जगन्नाथदेवल	यकेन्द्र गिरी	सल्यान, कुमाख गा.पा.-०५	नेपाल	ज.ज.क.
२२२७	जगन्नाथदेवल	पुर्ण बहादुर पाण्डे	रूपन्देही, बुटवल उ.प.म.न.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क.
२२२८	जगन्नाथदेवल	खिजरो दमाई	रुकुम(पश्चिम), साविक छिवाड गा.वि.स.-०३ हाल ऐ मुसिकोट न.पा.-१३	नेपाल	ज.ज.क.
२२२९	जगन्नाथदेवल	मोहमद जिकरुल्लाह सिद्दिकी	सिराहा, रमौल गा.पा.-०९	नेपाल	मा.वे.वि तथा ओसारपसार
२२३०	जगन्नाथदेवल	भेष बहादुर थापा मगर	तनहुँ, शुक्लागण्डकी न.पा.-०३	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी सम्बन्धी
२२३१	जगन्नाथदेवल	पदम ह्याम्चो तामाङ भन्ने पदम ह्याम्चो तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
२२३२	जगन्नाथदेवल	प्रकाश दर्जी	मोरङ, पथरीशानिखरे न.पा.-०६	नेपाल	ला.आँ.
२२३३	जगन्नाथदेवल	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	झापा, भद्रपुर न.पा.-०१	नेपाल	ला.आँ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२३४	जगन्नाथदेवल	जेनिश दाहाल, दिपक राना मगर भन्ने नर बहादुर दाहाल	दोलखा, बैतेधर गा.पा.-०३	नेपाल	ठगी
२२३५	जगन्नाथदेवल	प्रमोद सिजापती	बाँके, नेपालगंज उ.प.म.न.पा.-०४	नेपाल	ठगी(२ थान)
२२३६	जगन्नाथदेवल	शुभराज पन्त	दार्चुला, लेकम गा.पा.-०६	नेपाल	ज.ज.क.
२२३७	जगन्नाथदेवल	चेतराज दानी	बाजुरा,बुडीनन्दा न.पा.-०७	नेपाल	ज.ज.क.
२२३८	जगन्नाथदेवल	जनक बोहरा	बाजुरा,बुडीनन्दा न.पा.-०८	नेपाल	ज.ज.क.
२२३९	जगन्नाथदेवल	तेज बहादुर दानी	बाजुरा,बुडीनन्दा न.पा.-०७	नेपाल	ज.ज.क.
२२४०	जगन्नाथदेवल	लोकसिंह ठगुन्ना भन्ने लोक ठगुन्ना	कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा न.पा.-०५, गजमुनी	नेपाल	चोरी
२२४१	जगन्नाथदेवल	गणेश कार्की	काठमाण्डौ, साविक चपली भद्रकाली गा.वि.स.-०१ हाल परिवर्तित बुढानिलकण्ठ न.पा.-०१	नेपाल	डाँका चोरी
२२४२	जगन्नाथदेवल	रवि भन्ने शेखरनाथ प्रसाई	झापा, मेचिनगर न.पा.-१४	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो.(३ थान)
२२४३	जगन्नाथदेवल	धिरेंद्र कुमार मंडल	सप्तरी, बलानबिहुल गा.पा.-०३	नेपाल	ला.औ.
२२४४	जगन्नाथदेवल	बिजय सुवेदी	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा.-१२	नेपाल	ला.औ.
२२४५	जगन्नाथदेवल	ललित यादव	सिराहा, हुमरी गा.वि.स.-०७	नेपाल	अपहरण तथा श.व. र हा.ह.ख.खा.
२२४६	जगन्नाथदेवल	तुल बहादुर भन्ने तिल बहादुर सुनार	प्यूठान, नौबहिनी गा.पा.-०४	नेपाल	ज्यान स.क.
२२४७	जगन्नाथदेवल	बादल तामाङ	काठमाण्डौ, का.म.न.पा.-१३	नेपाल	ज.ज.क.
२२४८	जगन्नाथदेवल	विराज थिङ तामाङ	ललितपुर, कोन्जसोम गा.पा.-०१	नेपाल	ज.ज.क.
२२४९	जगन्नाथदेवल	गोविन्द शाही	कालिकोट, पचालझरना गा.पा.-०१ हाल का.जि.का.म.न.पा.-०४	नेपाल	ज.ज.क./चोरी
२२५०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम १४-०४-१० क (संदिप बिष्ट)	खोटाङ, खोटाङ गा.पा.-०५	नेपाल	हाडनाता ज.ज.क.
२२५१	जगन्नाथदेवल	धरम सिंह धामी	दार्चुला, मार्मा गा.पा.-०१	नेपाल	ज्यान स.क.
२२५२	जगन्नाथदेवल	महेन्द्र थापा मगर	रामेछाप, दोरम्बा सैलुङ गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
२२५३	जगन्नाथदेवल	रवि थापा मगर	रामेछाप, दोरम्बा सैलुङ गा.पा.-०३	नेपाल	ज.ज.क.
२२५४	जगन्नाथदेवल	रिकमन राई	नवलपरासी सुस्ता पूर्व, विनयी त्रिवेणी गा.पा.-०३	नेपाल	मा.वे.वि तथा ओ.पो.
२२५५	जगन्नाथदेवल	बालकृष्ण श्रेष्ठ	दोलखा, भिमेश्वर न.पा.-०४	नेपाल	ठगी (२ थान)
२२५६	जगन्नाथदेवल	सुगारत साह भन्ने सोगारथ साह कानु	महोत्तरी, भडहा न.पा.-०५	नेपाल	ला.औ.
२२५७	जगन्नाथदेवल	गोपी भन्ने गोविन्द प्रसाद चौधरी	नवलपरासी पूर्व, विनयी त्रिवेणी गा.पा.-०४	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२५८	जगन्नाथदेवल	तिल बहादुर परियार भन्ने तिल बहादुर दमाई	प्युठान, खलङ्गा गा.पा. -०८	नेपाल	ठगी (३ थान)
२२५९	जगन्नाथदेवल	जयराम बुढायोकी	घादिङ, गजुरी गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२२६०	जगन्नाथदेवल	संजय कुमार माझी	सर्लाही, ईश्वरपुर न.पा. -१३	नेपाल	ज.ज.क.
२२६१	जगन्नाथदेवल	किरण तामाङ	नुवाकोट, दुप्चेधर गा.पा. -०७	नेपाल	मा.वे.वि
२२६२	जगन्नाथदेवल	अजय थारु	रूपन्देही, तिलोत्तमा न.पा. -१५	नेपाल	सवारी ज्यान र सवारी अंगभंग
२२६३	जगन्नाथदेवल	निर बहादुर गुरुङ	का.जि.का.म.न.पा. -२६	नेपाल	ला.औ.
२२६४	जगन्नाथदेवल	डोलनाथ जिम्बा	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा. -०९ हाल ऐ.बडा नं. -०५, सानोपोखरा	नेपाल	चेक अनादर
२२६५	जगन्नाथदेवल	सुवास तथा अनिल घले गुरुङ भन्ने जिन गुरुङ	घादिङ, खनियावास गा.पा. -०५, सत्यदेवी नंगसरी	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर
२२६६	जगन्नाथदेवल	आकाश बस्नेत भन्ने राम कुमार बस्नेत	दोलखा, गौरीशंकर गा.पा. -०३	नेपाल	अपहरण, डाँकाचोरी
२२६७	जगन्नाथदेवल	अमृत थापा मगर	ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण न.पा. -०१ हाल भक्तपुर, चौगुनारायण न.पा. -०२ झाँखेल	नेपाल	ज.ज.क.
२२६८	जगन्नाथदेवल	विनोद पटेल	रौतहट, वृन्दावन न.पा. -०९	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक, क.ज्यान, संगठित अपराध
२२६९	जगन्नाथदेवल	दुब वाङ्गेन लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरी देउराली गा.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
२२७०	जगन्नाथदेवल	मिक्सेन लिम्बु	इलाम, साङ्खुम्बा गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२२७१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम संकेत नं. ५२(१९९) "कृष्ण नेपाली"	प्युठान, अईखती न.पा. -०१	नेपाल	ज.क.उ.
२२७२	जगन्नाथदेवल	नविन राई	नुवाकोट, बेलकोटगढी न.पा. -१२	नेपाल	ज.ज.क.
२२७३	जगन्नाथदेवल	टाइसन भन्ने राजिव तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा. -०६	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो.
२२७४	जगन्नाथदेवल	नरेश महतो	महोत्तरी, साविक सौनामाई गा.वि.स. -०२ हाल औरही न.पा. -०७	नेपाल	ज.ज.क.
२२७५	जगन्नाथदेवल	प्रदिप कुमार सिंह	कैलाली, धनगढी उ.प.म.न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
२२७६	जगन्नाथदेवल	देवी प्रसाद भट्टराई	जुम्ला, तिला गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
२२७७	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी प्रसाद फाँजु	भक्तपुर, इटाभ्रे न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२७८	जगन्नाथदेवल	अविनाश थापा मगर	पाँचथर, फालेलुङ गा.पा. -०१	नेपाल	सवारी ज्यान
२२७९	जगन्नाथदेवल	विवेक भन्ने विनोद थापा	काठमाण्डौ, गोकर्णेश्वर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (३ थान)
२२८०	जगन्नाथदेवल	संजिव चौधरी	महोत्तरी, फुलकाहा गा.वि.स. -०८ को परिवर्तित गौशाला न.पा. -०७, जमुनिया हाल भक्तपुर, सूर्यविनायक न.पा. -०२, बालकोट	नेपाल	ज.ज.क.
२२८१	जगन्नाथदेवल	साँगा झाँक्री भन्ने साहतेन्जी शोर्पा	रामेछाप, गोकुलगंगा गा.पा. -०३	नेपाल	क.ज्यान
२२८२	जगन्नाथदेवल	नविन परिवार भन्ने रविन्द्र परिवार	दाङ, तुल्सिपुर उ.प.म.न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
२२८३	जगन्नाथदेवल	विवेक कार्की साईको भन्ने रोहित भुजेल	दोलखा, भिमेश्वर न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोईन)
२२८४	जगन्नाथदेवल	संजय सोनार भन्ने संजय कुमार सोनार	पर्सा, विरगंज म.न.पा. -१६	नेपाल	ला.औ.
२२८५	जगन्नाथदेवल	मनोज जोशी	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -०७, चाबहिल	नेपाल	ला.औ. (२ थान)
२२८६	जगन्नाथदेवल	फरिक, फडिन्द्र तामाङ भन्ने रोशन घिसिङ	सिन्धुली, दुधौली न.पा. -१२ घर भई हाल काठमाण्डौ, टोखा न.पा. -०८, बानियाँटार	नेपाल	ज.ज.क.
२२८७	जगन्नाथदेवल	शिवम कुमार ठाकुर	धनुषा, मिथिला न.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
२२८८	जगन्नाथदेवल	कालि बहादुर सिंह	जाजरकोट, नलगाड न.पा. -०९	नेपाल	ला.औ. (अफिम)
२२८९	जगन्नाथदेवल	दावा घले	नुवाकोट, किस्पाङ गा.पा. -०१	नेपाल	अबैध रुपमा कस्तुरी मृगको चोरी सिकारी
२२९१	जगन्नाथदेवल	विशाल भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक, साविक धुस्कुन गा.वि.स. -०३ हाल भक्तपुर, भक्तपुर न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२२९२	जगन्नाथदेवल	रविन विन्धकर्मा	सर्लाही, लालबन्दी न.पा. -११, रानीगंज	नेपाल	क.ज्यान
२२९३	जगन्नाथदेवल	फेकन मण्डल	धनुषा, नोवाखोर प्रसाही गा.वि.स. -०३	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२२९४	जगन्नाथदेवल	टोप बहादुर रायमाझी	कपिलवस्तु, बुद्धभुमी न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२२९५	जगन्नाथदेवल	अनिल तामाङ	रूपन्देही, तिलोत्तमा न.पा. -०४	नेपाल	क.ज्यान
२२९६	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ब २ ०७६/०७७ "मन कुमार रम्तेल"	उदयपुर, त्रियुगा न.पा. -१४	नेपाल	ज.ज.क.
२२९७	जगन्नाथदेवल	राहुल कुमार गुप्ता तथा राहुल कल्वार भन्ने राहुल गुप्ता	पर्सा, विन्दावासिनी गा.पा. -०५ घर भई पर्सा, विरगंज म.न.पा. -१०, रानिघर बस्ने	नेपाल	ज.ज.क., ज.क.उ. मा.वे.वि

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२२९८	जगन्नाथदेवल	चन्द्र बहादुर तामाङ	घादिङ, गल्छी गा.पा. -११	नेपाल	सवारी ज्यान, सवारी अंगभंग
२२९९	जगन्नाथदेवल	पवेश बोहरा	डोल्पा, ठुलीभिरी न.पा. -०९	नेपाल	ठगी
२३००	जगन्नाथदेवल	विकास मण्डल	मोरङ, विराटनगर म.न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२३०१	जगन्नाथदेवल	दिनेश सुनुवार	रामेछाप, उमाकुण्ड गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
२३०२	जगन्नाथदेवल	रोशन उर्फ शुसिल दमाई भन्ने ईन्द्र बहादुर दमाई	सिन्धुली, तिनपाटन गा.पा. -०७	नेपाल	सवारी ज्यान
२३०३	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाङ	सिराहा, विष्णुपुर न.पा. -०८	नेपाल	ला.औ.
२३०४	जगन्नाथदेवल	दिनेश तामाङ भन्ने सम्बर बहादुर तामाङ	नुवाकोट, दुप्लेखर गा.पा. -०६	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो.
२३०५	जगन्नाथदेवल	रविन्द्र बजाचार्य	का.जि.का.म.न.पा. -१४, कलंकी	नेपाल	ठगी
२३०६	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम घानकोट ओ १(०८०/०८१) "भिम बहादुर गुरुङ"	घादिङ, निलकण्ठ न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.(हाडनाता)
२३०७	जगन्नाथदेवल	किसन राई	उदयपुर, ठाँकिसला गा.वि.स. -०१ को हाल परिवर्तित बेलका न.पा. -०८ दुधखोला	नेपाल	ला.औ.
२३०८	जगन्नाथदेवल	जित बहादुर गुरुङ	तनहुँ, देबघाट गा.पा. -०१ हाल का.जि.का.म.न.पा. -०९	नेपाल	ठगी र बहु विवाहा(२ थान)
२३०९	जगन्नाथदेवल	राज कुमार तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, रोशी गा.पा. -०१,पिपलटार हाल का.जि.का.म.न.पा. -१४	नेपाल	ला.औ.
२३१०	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम लैनचौर २९(०८०/०८१) "राम कुमार भुपाल"	पर्वत, विहादी गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क. (हाडनाता करणी)
२३११	जगन्नाथदेवल	रोहित पौडेल	नुवाकोट, ताकेंधर गा.पा. -०४	नेपाल	नकबजनी चोरी (२थान)
२३१२	जगन्नाथदेवल	जितन्द्र नेपाली	पर्वत, मोदी गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
२३१३	जगन्नाथदेवल	विशाल थापा मगर	बाकि, बैजनाथ गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
२३१४	जगन्नाथदेवल	सुजन रसाईली	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. -०३	नेपाल	डाँका चोरी
२३१५	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, भोटकोशी गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका चोरी
२३१६	जगन्नाथदेवल	कृष्ण बहादुर बोहोरा	सिन्धुपाल्चोक, भोटकोशी गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका चोरी
२३१७	जगन्नाथदेवल	दिनेश तामाङ	दोलखा, तामाकोशी गा.पा. -०५, कल्लेरी	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३१८	जगन्नाथदेवल	जिवन कुमार चर्मकार	भोजपुर, सडानन्द न.पा. -०७	नेपाल	लिखत कित्तौ र चोरी
२३१९	जगन्नाथदेवल	शुक्र तामाङ	दोलखा, मेलुङ गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क. (सामुहिक)
२३२०	जगन्नाथदेवल	केदार बहादुर कटुवाल	सिन्धुली, तिनपाटन गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ. (खैरो हेरोईन)
२३२१	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र प्रसाद पाठक	घादिङ, गजुरी गा.पा. -०२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१४, कलंकी	नेपाल	ज.ज.क.
२३२२	जगन्नाथदेवल	लिल बहादुर गुरुङ	तनहुँ, बन्दीपुर गा.पा. -०६	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२३२३	जगन्नाथदेवल	रमेश लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, मण्डनदेउपुर गा.पा. -०१	नेपाल	सवारी ज्यान
२३२४	जगन्नाथदेवल	बि.टि.भन्ने सुविलाल सिंतान	सिन्धुली, साविक पिपलमाढी गा.वि.स. -०१ हाल परिवर्तित हरिहरगढी गा.पा. -०२ घर भई हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०१, जडिबुटी	नेपाल	ज.ज.क. तथा मा.वे.वि. (३थान)
२३२५	जगन्नाथदेवल	बिर बहादुर सिंतान	सिन्धुली, साविक पिपलमाढी गा.वि.स. -०१ हाल परिवर्तित हरिहरगढी गा.पा. -०२ घर भई हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०१, जडिबुटी	नेपाल	ज.ज.क. तथा मा.वे.वि. (३थान)
२३२६	जगन्नाथदेवल	रुपक सापकोटा	ललितपुर, बागमती गा.पा.-०७	नेपाल	डाँका चोरी
२३२७	जगन्नाथदेवल	प्रेम तामाङ भन्ने प्रकाश थामी	सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -०२	नेपाल	नकबजनी चोरी
२३२८	जगन्नाथदेवल	केवल भुजेल	ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
२३२९	जगन्नाथदेवल	टुक बहादुर खत्री	रोल्पा, लुग्री गा.पा. -०३, गोठेचौर	नेपाल	मानव ओसारपसार तथा ओसारपसार
२३३०	जगन्नाथदेवल	हुम बहादुर वि.क.	तनहुँ, साविक राइपुर गा.वि.स. -०५ हाल शुक्लगण्डकी न.पा. -११, कैडाले	नेपाल	करणी.स.क. (अप्राकृतिक मैथुन)
२३३१	जगन्नाथदेवल	शिवराज सुनार	दाङ, बंगलाचुली गा.पा. -०२, मर्सेस चेलटाकुरा टोल	नेपाल	क.ज्यान
२३३२	जगन्नाथदेवल	कैलाश राउत अहिर	पर्सा, विपहरमार्ड गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क. र क.ज्यान
२३३३	जगन्नाथदेवल	कृष्ण चलाउने	बर्दिया, राजापुर न.पा. -०१ हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ. (खैरो हिरोईन)
२३३४	जगन्नाथदेवल	राहुल देउला भन्ने राहुल पोडे	का.जि.का.म.न.पा. -२१, लगन	नेपाल	ज.ज.क.
२३३५	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र खड्काथोकी	वितवन, रत्ननगर न.पा. -०९	नेपाल	ला.आँ.
२३३६	जगन्नाथदेवल	अभय भन्ने अवे बहादुर नेपाली	का.जि, टोखा न.पा. -१०	नेपाल	नकबजनी चोरी
२३३७	जगन्नाथदेवल	अमर बहादुर बजगाई	ईलाम, सुर्खोदय न.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३३८	जगन्नाथदेवल	बण्डुल तथआ सुरज भन्ने स्वरूप सदा	सिराहा, नरहा गा.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
२३३९	जगन्नाथदेवल	विवेक चौधरी	बारा, करौयामाई गा.पा. -०७, पिपरा	नेपाल	ला.आँ.
२३४०	जगन्नाथदेवल	कृष्ण चौधरी	बारा, करौयामाई गा.पा. -०७, पिपरा	नेपाल	ला.आँ.
२३४१	जगन्नाथदेवल	माइला लामा भन्ने घन बहादुर स्याङतान	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा. -०७	नेपाल	डाँका चोरी (५ थान)
२३४२	जगन्नाथदेवल	बकिल नेपाली	हुम्ला, अदनचुली गा.पा. -०३	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक गरी ज.ज.क.
२३४३	जगन्नाथदेवल	विकास क्षेत्री	घादिङ, गजुरी गा.पा. -०३	नेपाल	नकबजनी चोरी (२ थान)
२३४४	जगन्नाथदेवल	सागर देउला	ललितपुर, ललितपुर म.न.पा. -११	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२३४५	जगन्नाथदेवल	एलेक्स देउला	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२३४६	जगन्नाथदेवल	अमृत पुजारी	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२३४७	जगन्नाथदेवल	रविन्द्र पोडे	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२३४८	जगन्नाथदेवल	सुविन्द्र पुजारी भन्ने सुविन्द्र पोडे	का.जि.का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२३४९	जगन्नाथदेवल	शेर बहादुर लामा	लम्जुङ, वैशिशहर न.पा. -११	नेपाल	ज.क.उ.
२३५०	जगन्नाथदेवल	शंकर परियार	सिन्धुपाल्चोक, ठूलोघादिङ गा.पा. -०९	नेपाल	ला.आँ.
२३५१	जगन्नाथदेवल	धिरज राई भन्ने मित्र राई	का.जि. कागेश्वरी मनोहरा न.पा. -०७	नेपाल	ज.ज.क.
२३५२	जगन्नाथदेवल	दिपक खड्का क्षेत्री	धनुषा, भरतपुर गा.पा. -०९	नेपाल	चोरी
२३५३	जगन्नाथदेवल	सुनिल महर्जन	ललितपुर, ललितपुर म.न.पा. -१९, पाटन	नेपाल	नकबजनी चोरी (२ थान)
२३५४	जगन्नाथदेवल	पुष्पनारायण प्रजापती	भक्तपुर, भक्तपुर न.पा. -०९	नेपाल	बै.क.
२३५५	जगन्नाथदेवल	टंक बहादुर शाही	कैलाली, लम्कीचुहा न.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ.
२३५६	जगन्नाथदेवल	राज राई भन्ने राजकुमार राई	ईलाम, चुलाचुली गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ.
२३५७	जगन्नाथदेवल	ताकछिरी शोर्पा	दोलखा, गौरीशंकर गा.पा. -०४, यसा	नेपाल	ज.ज.क.
२३५८	जगन्नाथदेवल	कृष्ण मगर	काभ्रेपलाञ्चोक, साविक सालघारा गा.वि.स. -०८ हाल खानिखोला गा.पा. -०६, सानो बोल्दे	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
२३५९	जगन्नाथदेवल	सन्त कुमार तामाङ	सिन्धुली, साविक अरुन ठाकुर गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित दुधौली न.पा. -१३, मित्र टोल	नेपाल	ला.आँ.
२३६०	जगन्नाथदेवल	प्रितम सहनी भन्ने महेश केवट	पश्चिम नवलपरासी, रामनगर न.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३६१	जगन्नाथदेवल	हरि भन्ने राजकुमार वि.क.	काभ्रेपलाञ्चोक, मण्डनदेउपुर न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२३६२	जगन्नाथदेवल	गोरे नेवा खड्गी	रामेछाप, रामेछाप न.पा. -०८	नेपाल	मा.वे.वि. तथा ओ.पो. (२ थान)
२३६३	जगन्नाथदेवल	अमृत सुनार	मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा.	नेपाल	ज.ज.क.
२३६४	जगन्नाथदेवल	दिपेश तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लो गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
२३६५	जगन्नाथदेवल	जुद्ध बहादुर राई	भोजपुर, चम्पे गा.वि.स. -०३ हाल अरुण गा.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
२३६६	जगन्नाथदेवल	जैसी कुमार यादव भन्ने जयसी कुमार यादव	धनुषा,सबैला न.पा. -०९	नेपाल	ठगी
२३६७	जगन्नाथदेवल	सन्तोष रोका	बर्दिया, गेरुवा गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२३६८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम लैनचौर ८(०८१/०८२) "अनिल कुमार गाँतम"	काभ्रेपलाञ्चोक, पाँचखाल न.पा. -०५	नेपाल	हाडनाता ज.क.
२३६९	जगन्नाथदेवल	पासाङ शेर्पा	सोलुखुम्बु, खुम्बु पासाङ ल्हामु गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२३७०	जगन्नाथदेवल	विशाल तामाङ	रामेछाप, खाडादेवी गा.पा. -०३ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
२३७१	जगन्नाथदेवल	धर्मबिर सिंह	महोत्तरी, मनराशिषवा न.पा. -०६	नेपाल	क.ज्यान
२३७२	जगन्नाथदेवल	अर्जुन सेन ठकुरी	रोल्पा, खुडगी गा.वि.स. -०३	नेपाल	गैडा मारी गैडाको खाग खरिद विक्री र कैद भागी भगाएको
२३७३	जगन्नाथदेवल	हरि बहादुर बास्कोटा	ईलाम, चुलाचुली गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.(खैरो हेरोईन)
२३७४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष महरा	सर्लाही, बरापरिया गा.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
२३७५	जगन्नाथदेवल	राम विनय महरा भन्ने विनेक महरा	सर्लाही, चक्रघटा गा.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
२३७६	जगन्नाथदेवल	अनिश कुमार सराफ	पर्सा, विरगंज उ.प.म.न.पा. -१८	नेपाल	ला.औ.
२३७७	जगन्नाथदेवल	सानुकान्छा तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, रोशी गा.पा. -०१	नेपाल	नकबजनी चोरी
२३७८	जगन्नाथदेवल	पंकज कुमार महतो	सुनसरी, रोशि गा.पा. -०६, श्रीपुर	नेपाल	ला.औ.
२३७९	जगन्नाथदेवल	राकेश बलामी	नुवाकोट, ककनी गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
२३८०	जगन्नाथदेवल	विजय लामा भन्ने एनिश तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०४	नेपाल	(डाँका) चोरी स.क.
२३८१	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर चौलागाई	महोत्तरी, बर्दिवास न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२३८२	जगन्नाथदेवल	विपिन परियार भन्ने विपिन विश्वकर्मा	रामेछाप, दोरम्बा गा.पा. -०७ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३८३	जगन्नाथदेवल	युनिक भन्ने आईते लुङ्वा	मकवानपुर, बकैया गा.पा. -०७ हाल भक्तपुर, भक्तपुर न.पा. -०८	नेपाल	ला.औ.
२३८४	जगन्नाथदेवल	योगेन निरौला	इलाम, माईजोगमाई गा.पा. -०१ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२३८५	जगन्नाथदेवल	संजय शाह	महोत्तरी, औरही न.पा. -०१	नेपाल	मोटरसाइकल भन्सार चोरी पैठारी
२३८६	जगन्नाथदेवल	गुदर राउत कंकर	पर्सा, पकहामैनपुर गा.वि.स. -०३	नेपाल	क.ज्यान
२३८७	जगन्नाथदेवल	किशोर भुजेल	खोटाङ, हलेसी तुवाचुङ न.पा. -०७	नेपाल	सवारी ज्यान
२३८८	जगन्नाथदेवल	कर्म पाल्देङ लामा भन्ने कर्म पाल्देन लामा	मनाङ, नर्वभुमी गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२३८९	जगन्नाथदेवल	किसम शाही	मुगु, सोद्र गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२३९०	जगन्नाथदेवल	अनिल तामाङ	घादिङ, थाक्रे गा.पा. -१०	नेपाल	बहु विवाह
२३९१	जगन्नाथदेवल	सन्तोष आङदेम्बे	पाँचथर, फालगुनान्द्र गा.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
२३९२	जगन्नाथदेवल	राजु वि.क. भन्ने राजु सुनार	कपिलवस्तु, बाणगंगा न.पा. -०६	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
२३९३	जगन्नाथदेवल	सोहन भन्ने जाउलक हुसेन	बारा, फेटा गा.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
२३९४	जगन्नाथदेवल	गंगाराम मण्डल खल्वे	सिराहा, औरही गा.पा. -०२	नेपाल	अपहरण गरी ज्यान मारेको / मोटरसाइकल चोरी (२ थान)
२३९५	जगन्नाथदेवल	जित बहादुर भन्ने काले तामाङ	नुवाकोट, दुप्चेधर न.पा. -०३ हाल का.जि. फार्पिङ	नेपाल	क.ज्यान
२३९६	जगन्नाथदेवल	विश्व बैजु	सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -०२ हाल का.जि. नागार्जुन न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२३९७	जगन्नाथदेवल	रमेश पटेल	बारा, करैयामाई गा.पा. -०४	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२३९८	जगन्नाथदेवल	कुनाल ठाकुर	सर्लाही, रामनगर गा.पा. -०३	नेपाल	बै.क. र ज.ज.क.
२३९९	जगन्नाथदेवल	पुरुषोत्तम दाहाल	काठमाण्डौ, नागार्जुन न.पा. -०७	नेपाल	बै.क.
२४००	जगन्नाथदेवल	शंकर वि.क.	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
२४०१	जगन्नाथदेवल	विजय परियार	का.जि.का.म.ना.पा. -०६, बाँझ	नेपाल	ला.औ.
२४०२	जगन्नाथदेवल	मुकेश कुमार मेहता	सुनसरी, देवानगञ्ज गा.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
२४०३	जगन्नाथदेवल	रंजित कुमार महतो	सिराहा, गोलबजार न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ.
२४०४	जगन्नाथदेवल	राजन कार्की	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२४०५	जगन्नाथदेवल	अमृत बहादुर मगर	पाँचथर, तुम्बिया गा.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४०६	जगन्नाथदेवल	सुजन तामाङ	काठमाण्डौ, टोखा न.पा. -०९	नेपाल	मा.वे.वि.
२४०७	जगन्नाथदेवल	सालिकराम डाँगी	रोल्पा, गंगादेव गा.पा. -०१, बिबाडचौर	नेपाल	ज.ज.क.
२४०८	जगन्नाथदेवल	थगेन्द्र भन्ने ठगेन्द्र बुढाथोकी	रोल्पा, रुन्टिगढी गा.पा. -०६, झालवाड	नेपाल	क.ज्यान
२४०९	जगन्नाथदेवल	टोपेन्द्र साहु	रोल्पा, रुन्टिगढी गा.पा. -०६, झालवाड	नेपाल	क.ज्यान
२४१०	जगन्नाथदेवल	सागर बुढामगर	रोल्पा, रोल्पा न.पा. -१०, घाङ्सी	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग र डाँका चोरी
२४११	जगन्नाथदेवल	सुरेश भन्ने भिम बहादुर तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा. -०९	नेपाल	ला.आँ. (खैरो हिरोईन)
२४१२	जगन्नाथदेवल	भिम कुमार चेमजोड	पाँचथर, फागुनन्द गा.पा. -०५	नेपाल	ला.आँ.
२४१३	जगन्नाथदेवल	रामचन्द्र विश्वकर्मा	सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गा.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
२४१४	जगन्नाथदेवल	सुनिल सहनी	पर्सा, पकहामैनपुर गा.पा. -०२	नेपाल	ला.आँ.
२४१५	जगन्नाथदेवल	बुद्ध सिं रुम्बा	मकवानपुर, भिमफेदी गा.पा. -०६	नेपाल	ला.आँ.
२४१६	जगन्नाथदेवल	मिलन कोइरी	रुपन्देही, गंगागोलिया गा.वि.स. हाल परिवर्तित ऐ. तिलोत्तमा न.पा. -१७, दरखसवा हाल कपिलवस्तु, विजयनगर गा.पा. -०६	नेपाल	सवारी ज्यान
२४१७	जगन्नाथदेवल	कुमार ठटाल	झापा, अर्जुनधारा न.पा. -१०	नेपाल	ठगी (२ थान)
२४१८	जगन्नाथदेवल	पर्वत भट्टराई	झापा, दमक न.पा. -०९	नेपाल	चोरी
२४१९	जगन्नाथदेवल	आइतमान तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, ईनद्रावती गा.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ.
२४२०	जगन्नाथदेवल	मिलन लामा तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, बेथनचोक गा.पा. -०५	नेपाल	चोरी (२ थान)
२४२१	जगन्नाथदेवल	दिपक श्रेष्ठ	खोटाङ, रुपाकोट मजुवागढी न.पा. -१२	नेपाल	क.ज्यान र चोरी
२४२२	जगन्नाथदेवल	विजय चौधरी	सर्लाही, लक्ष्मीपुर न.पा. -०६	नेपाल	स.ज्यान
२४२३	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर सुनार	कास्की, पोखरा म.न.पा. -३३	नेपाल	सवारी अंगभंग , चोरी
२४२४	जगन्नाथदेवल	सन्दिप राम भन्ने मनप्रित कुमार राम	सुनसरी, कोशी गा.पा. -०६	नेपाल	ला.आँ.
२४२५	जगन्नाथदेवल	शेख नसिम	रौतहट, गुजरा न.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ.
२४२६	जगन्नाथदेवल	जनक बसेल	रामेछाप, मन्थली न.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२४२७	जगन्नाथदेवल	सन्दिप परियार भन्ने सन्जिव परियार	ओखलढुङ्गा, लिपु गा.पा. -	नेपाल	ला.आँ.
२४२८	जगन्नाथदेवल	विस्तु प्रसाद पाठक	स्याङ्जा, बाग्लुङ न.पा. -१३	नेपाल	ठगी
२४२९	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. -०८७	नेपाल	नक्रबजनी चोरी (२ थान)
२४३०	जगन्नाथदेवल	तारा बहादुर थापा	बाग्लुङ, बरेङ न.पा. -०३	नेपाल	अवैध रुपमा रेडपान्डाको छाला ओ.पो. तथा विक्रिवितरण

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४३१	जगन्नाथदेवल	सन्देश वास्कोटा	कैलाली, गोदावरी न.पा. -१४ घर भई हाल काठमाण्डौ, चन्द्रगिरी न.पा. -१०, संतुगल	नेपाल	ज.ज.क.
२४३२	जगन्नाथदेवल	सुनिल कुमार मुखिया	बारा, फेटा गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२४३३	जगन्नाथदेवल	गोपाल भन्ने कुमाले कामी	काभ्रेपलाञ्चोक, साविक पात्लेखेत गा.वि.स. -०७ हाल धुलिखेल न.पा. -११	नेपाल	क.ज्यान
२४३४	जगन्नाथदेवल	शेख सेराजुदिन भन्ने शेख सेरामुदिन	पर्सा, महादेवपट्टी गा.वि.स. हाल जिराभवानी गा.पा. -०१	नेपाल	क.ज्यान र हा.ह.ख.खा.
२४३५	जगन्नाथदेवल	पदम बहादुर थिङ	मकवानपुर, राक्सिराङ गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२४३६	जगन्नाथदेवल	मायाराम खटिक	बर्दिया, सोरहवा गा.वि.स. -०६	नेपाल	क.ज्यान
२४३७	जगन्नाथदेवल	रोशन रोक्का	काभ्रेपलाञ्चोक, पाँचखाल न.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
२४३८	जगन्नाथदेवल	बाघ भन्ने सानुबाबु महर्जन	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२४३९	जगन्नाथदेवल	सुविन पोडे	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -१७	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२४४०	जगन्नाथदेवल	राज श्रेष्ठ भन्ने ज्ञानेन्द्र शाही	रामेछाप, मन्थली न.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
२४४१	जगन्नाथदेवल	नविन मिजार	धादिङ, धुनिवेशी न.पा. -०८	नेपाल	ला.औ.
२४४२	जगन्नाथदेवल	चेत बहादुर वि.क.	रामेछाप, खाडादेवी गा.पा. -०७ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी	नेपाल	डाँका
२४४३	जगन्नाथदेवल	महमद आलम	सर्लाही, हरिवन न.पा. -०५	नेपाल	बै.क. (४ थान)
२४४४	जगन्नाथदेवल	सागर लामा	धादिङ, गल्छी गा.पा. -०८	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२४४५	जगन्नाथदेवल	संजिव यादव भन्ने रञ्जित कुमार यादव	सिराहा, लहान न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२४४६	जगन्नाथदेवल	साइला, सुर्य तामाङ भन्ने सुर्य बहादुर घलान	मकवानपुर, शिखरगढी गा.पा. -०२ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
२४४८	जगन्नाथदेवल	दिनेश महते	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ. (डाईजेपाम)
२४४९	जगन्नाथदेवल	पदम तामाङ	उदयपुर, चौदण्डीगढी न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२४५०	जगन्नाथदेवल	सरोज अधिकारी	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२४५१	जगन्नाथदेवल	भुपेन्द्र बस्नेत	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०९	नेपाल	ला.औ.
२४५२	जगन्नाथदेवल	दिप बहादुर शाही	अछाम, कमलबजार न.पा. -०६	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
२४५३	जगन्नाथदेवल	निराजन नेपाली	रुकुम पश्चिम, साविक आठविसकोट गा.वि.स. -०५ को परिवर्तित पश्चिम आठविसकोट न.पा. -०७	नेपाल	मा.वे.वि.ओ.पो. र ठगी / लि.स.क.
२४५४	जगन्नाथदेवल	जित बहादुर खड्का	मोरङ, सुनबर्सि न.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४५५	जगन्नाथदेवल	सुर्जे तामाङ	रामेछाप, लिखु तामाकोशी गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२४५६	जगन्नाथदेवल	जानेन्द्र पण्डित	नुवाकोट, दुप्वेधर गा.पा. -०७	नेपाल	चेक अनादर
२४५७	जगन्नाथदेवल	धर्मलाल लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, रोशी गा.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ.
२४५८	जगन्नाथदेवल	प्रदिप साकी	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०५	नेपाल	सवारी ज्यान
२४५९	जगन्नाथदेवल	रोहन महर्जन	चितवन, भरतपुर म.न.पा. -०३ हाल का.जि. नागर्जुन न.पा. -०३	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२४६०	जगन्नाथदेवल	डिल बहादुर तामाङ	घादिङ, साविक पीडा गा.वि.स. -०९ हालको गजुरी गा.पा. -०४, गौरीगाँउ	नेपाल	ज.ज.क.
२४६१	जगन्नाथदेवल	ओमलाल मण्डल धानुक भन्ने रामलाल महतो धानुक	बारा, साविक मोतिसर गा.वि.स. -०९ हाल कलैया उ.प.म.न.पा. -१८	नेपाल	क.ज्यान
२४६२	जगन्नाथदेवल	अभिषेक भन्ने आयुष राना मगर	मोरङ, रतुवामाई न.पा. -१०	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर र ज्यान मार्ने उद्योग
२४६३	जगन्नाथदेवल	सरोज कुमार कुशावाह	रौतहट, बाँधिमाई न.पा. -०७	नेपाल	ला.आँ.
२४६४	जगन्नाथदेवल	विकास भण्डारी	सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. -१४	नेपाल	ला.आँ.
२४६५	जगन्नाथदेवल	चंचल चमार	रुपन्देही, लुम्बिनी न.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
२४६६	जगन्नाथदेवल	हरेन्द्र कुमार कुशावाह	बारा, सिम्रौनगढ न.पा. -०३	नेपाल	क.ज्यान र अपहरण
२४६७	जगन्नाथदेवल	कुसे साह	धनुषा, शिरेधरनाथ न.पा. -०६	नेपाल	क.ज्यान
२४६८	जगन्नाथदेवल	कालो गोले	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०७	नेपाल	ला.आँ.
२४६९	जगन्नाथदेवल	पजेन्द्र कपाली	का.जि.का.म.न.पा. -२६, ठमेल	नेपाल	ज.ज.क.
२४७०	जगन्नाथदेवल	आलम मियाँ	झापा, वितमोड न.पा. -०९	नेपाल	ज.ज.क.
२४७१	जगन्नाथदेवल	महमद सेफ अलि खाँ	मोरङ, रंगेली न.पा. -०६	नेपाल	ला.आँ.
२४७२	जगन्नाथदेवल	साने भन्ने हस्त बहादुर लिम्बु	मोरङ, लेटाङ न.पा. -०१	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
२४७३	जगन्नाथदेवल	जगदिश कामी	दार्चुला, साविक सुन्सेरा गा.वि.स. -०७ हाल परिवर्तित व्यास न.पा. -०४, भुलचौर	नेपाल	ज.ज.क.
२४७४	जगन्नाथदेवल	राम तामाङ	मोरङ, दुलारी न.पा. -०६	नेपाल	चोरी (२ थान)
२४७५	जगन्नाथदेवल	संजय नेम्वाङ	इलाम, माई न.पा. -०५	नेपाल	ला.आँ.
२४७६	जगन्नाथदेवल	मिलन श्रेष्ठ	घादिङ, निलकण्ठ न.पा. -१२	नेपाल	ला.आँ.
२४७७	जगन्नाथदेवल	सुनिल तामाङ	दोलखा, सैलुङ गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२४७८	जगन्नाथदेवल	नरेन्द्र ठाडा	सुर्खेत, विरेन्द्रनगर न.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
२४७९	जगन्नाथदेवल	रविनाथ महर्जन	काठमाण्डौ, चन्द्रगिरी न.पा. -१०, सतुङ्गल	नेपाल	ठगी
२४८०	जगन्नाथदेवल	देव सिंह ठकुरी भन्ने दिपक बहादुर सिंह	कैलाली, गोदावरी न.पा. -११	नेपाल	क.ज्यान
२४८१	जगन्नाथदेवल	जानु, वाडदेल भन्ने आयुष पालुडवा लिम्बु	ताप्लेजुङ, ईडलिङ न.पा. -०७	नेपाल	ज.ज.क.
२४८२	जगन्नाथदेवल	दिल बहादुर खाती	इलाम, माई न.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
२४८३	जगन्नाथदेवल	सुनिल थापा	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
२४८४	जगन्नाथदेवल	सागर लिम्बु	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
२४८५	जगन्नाथदेवल	सुवर्ण मल्ल	बागलुङ, गल्कोट न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२४८६	जगन्नाथदेवल	सन्तोष थापा मगर	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०५	नेपाल	चोरी
२४८७	जगन्नाथदेवल	दोर्जे मोक्तान भन्ने जीवन कुमार लामा	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ. / डाँका चोरी
२४८८	जगन्नाथदेवल	पुरेन्द्र तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -१०	नेपाल	ला.औ.
२४८९	जगन्नाथदेवल	बिनोद चौधरी	दाङ, गदवा गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका चोरी
२४९०	जगन्नाथदेवल	भरत रिमाल	नुवाकोट, ताकेंधर न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२४९१	जगन्नाथदेवल	चन्द्र गुरुङ	तनहुँ, शुक्लागण्डकी न.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
२४९२	जगन्नाथदेवल	पुरुषोत्तम रोक्का	काठमाण्डौ, शंखरापुर न.पा. -०९ घर भई हाल कागोथरी, मनहरा न.पा. -०५, मुलपानी	नेपाल	ला.औ. (ट्रामाडोल)
२४९३	जगन्नाथदेवल	सुदिप वि.क.	सिन्धुली, साविक डाँडिगुरासे गा.वि.स. -५ को हाल परिवर्तित कमलामाई न.पा. -०१	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ज.ज.क.
२४९४	जगन्नाथदेवल	सरोज तामाङ	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -१०	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२४९५	जगन्नाथदेवल	राज तामाङ	नुवाकोट, सुर्यगढी गा.पा. -०४	नेपाल	बहु विवाह
२४९६	जगन्नाथदेवल	आकाश मगर भन्ने राम बहादुर वलम्पाकी मगर	उदयपुर, कटारी गा.पा. -०८	नेपाल	नकबजनी चोरी
२४९७	जगन्नाथदेवल	सविन तामाङ	संखुवासभा, चैनपुर न.पा. -११	नेपाल	नकबजनी चोरी
२४९८	जगन्नाथदेवल	रुपेश कुमार यादव	पर्सा, पर्सागढी न.पा. -०९ हाल का.जि.का.म.न.पा. -३२	नेपाल	ज.ज.क.
२४९९	जगन्नाथदेवल	सन्त बहादुर लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५००	जगन्नाथदेवल	देवेन्द्र तामाङ भन्ने देवेन्द्र डिम्डुङ	मकवानपुर, मनहरी गा.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ. (गाँजा/चरेश)
२५०१	जगन्नाथदेवल	किरण धामी	दार्चुला, मालीकाअर्जुन गा.पा. -०८	नेपाल	ला.आँ.
२५०२	जगन्नाथदेवल	रुबिन तामाङ	का.जि.का.म.न.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ.
२५०३	जगन्नाथदेवल	परवेज अन्सारी भन्ने प्रवेज अंसारी	पर्सा, विरगंज म.न.पा. -३२	नेपाल	डाँका चोरी
२५०४	जगन्नाथदेवल	विशाल तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गा.पा. -०८	नेपाल	क.ज्यान
२५०५	जगन्नाथदेवल	सुजन नेपाली	नुवाकोट, साविक पन्चकन्या गा.वि.स. -०७ हाल परिवर्तित पन्चकन्या गा.पा. -०१ हाल काठमाण्डौं, तार्केश्वर न.पा. -०१	नेपाल	भन्सार छली ठगी र संगठित अपराध
२५०६	जगन्नाथदेवल	कृष्ण भण्डारी	बागलुङ, बरेङ गा.पा. -०२ हाल रुपन्देही, बूटवल उ.प.म.न.पा. -०१	नेपाल	चोरी
२५०७	जगन्नाथदेवल	कासिन्द्र मण्डल	सिराहा, मिर्चैया न.पा. -०२	नेपाल	ला.आँ.
२५०८	जगन्नाथदेवल	रामउदगार साह	सिराहा, सिराहा न.पा. -०६	नेपाल	क.ज्यान
२५०९	जगन्नाथदेवल	रामचन्द्र मण्डल	धनुषा, सहिदनगर न.पा. -०८	नेपाल	क.ज्यान
२५१०	जगन्नाथदेवल	रंजित भन्ने वेचन मण्डल	सप्तरी, हनुमाननगर क.कालिनी न.पा. -०१, कोशी ब्यारेज	नेपाल	ला.आँ.
२५११	जगन्नाथदेवल	कर्मा भन्ने करम सिंह तामाङ	उदयपुर, कटारी न.पा. -०८	नेपाल	ज.क.उ.
२५१२	जगन्नाथदेवल	तुला शाही	जाजरकोट, थालेरकर गा.वि.स. -०७ घर भई हाल बकि, कोहलपुर न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२५१३	जगन्नाथदेवल	कुमार विश्वकर्मा	सोलुखुम्बु, सोलुदुधकुण्ड न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२५१४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम घादिङ २४(३८) ०८१/८२ "विवेक राई"	घादिङ, घुनिवेसी न.पा. -०९	नेपाल	हाडनाता ज.ज.क.
२५१५	जगन्नाथदेवल	रन्जित तामाङ	दोलखा, शैलुङ गा.पा. -०२	नेपाल	ला.आँ. (हेरोइन)
२५१६	जगन्नाथदेवल	विनोद न्यौपाने	रामेछाप, लिखु तामाकोशी गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ.
२५१७	जगन्नाथदेवल	सदिप दर्जी	ओखलढुङ्गा, रुपाकोट सिद्धिचरण न.पा. -०५	नेपाल	नकबजनी चोरी
२५१८	जगन्नाथदेवल	पुरनलाल राना	कञ्चनपुर, बेलौरी न.पा. -०३, गोकुलपुर	नेपाल	ज.ज.क.
२५१९	जगन्नाथदेवल	राज तामाङ लुम्बा	मोरङ, कानेपोखरी गा.पा. -०५	नेपाल	ला.आँ.
२५२०	जगन्नाथदेवल	सिंह बहादुर तामाङ	ईलाम, माई न.पा. -०७	नेपाल	ला.आँ.
२५२१	जगन्नाथदेवल	जितेन्द्र राय	मोरङ, विराटनगर म.न.पा. -०८	नेपाल	ला.आँ.
२५२२	जगन्नाथदेवल	मोहन महर्जन	का.जि.का.म.न.पा. -०३, महाराजगंज	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५२३	जगन्नाथदेवल	चन्द्र प्रसाद घिमिरे	सर्लाही, ईश्वरपुर न.पा. -१२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -०५, हाँडीगाँउ	नेपाल	ला.औ.
२५२४	जगन्नाथदेवल	विक्रम यादव	पर्सा, उदयपुरधुर्मी गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित विरगंज म.न.पा. - २७	नेपाल	क.ज्यान र अपहरण तथा शरिर बन्धक
२५२५	जगन्नाथदेवल	बसिर अली साई	बाँके, गनापुर गा.वि.स. -०१ हाल गनापुर गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२५२६	जगन्नाथदेवल	सुरज पुलामी मगर	बारा, पटेवा सुगौली गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२५२७	जगन्नाथदेवल	पेम्बा रेन्जी शोर्पा भन्ने पेमा रेन्जी शोर्पा	संखुवासभा, मादी न.पा. -०४ घर भई हाल काठमाण्डौ, नागार्जुन न.पा. -०५, हल्चोक	नेपाल	ज.ज.क.
२५२८	जगन्नाथदेवल	फुल बहादुर तामाङ	धादिङ, थाक्रे गा.पा. -०६	नेपाल	नकबजनी चोरी
२५२९	जगन्नाथदेवल	गुन्टे भन्ने गुन्टराज राना कुमाल	गुल्मी, मुसीकोट न.पा. -०७	नेपाल	ज.ज.क.
२५३०	जगन्नाथदेवल	राजाराम साह	सर्लाही, हरिपुर न.पा. -०६	नेपाल	क.ज्यान
२५३१	जगन्नाथदेवल	सागर माझी	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा.-१२	नेपाल	स.ज्यान
२५३२	जगन्नाथदेवल	कुबेर बहादुर स्याङतान	सर्लाही, बरथवा न.पा. -०९ हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. -०५, जोरपाटी	नेपाल	अवैध रूपमा संरक्षित वन्यजन्तु सालकको खपेटा ओसारपसार र विक्रिवितरण
२५३३	जगन्नाथदेवल	समि अत्तर देवान	रौतहट, चपुर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (२ थान)
२५३४	जगन्नाथदेवल	लाल महमद देवान	रौतहट, चपुर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (४ थान)
२५३५	जगन्नाथदेवल	राज कुमार तामाङ	धादिङ, धुनिवेशी न.पा. -०५	नेपाल	चोरी (४ थान)
२५३६	जगन्नाथदेवल	रुपेश थापा	मकवानपुर, बकैया गा.पा. ०२	नेपाल	ला.औ.
२५३७	जगन्नाथदेवल	मुनिल लामा	चितवन, भरतपुर म.न.पा. -१७	नेपाल	ला.औ.
२५३८	जगन्नाथदेवल	विक्रम गुरुङ	लम्जुङ, बेशिहर न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
२५३९	जगन्नाथदेवल	ईन्द्र बहादुर धामी	अछाम, पञ्चदेवल विनायक न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
२५४०	जगन्नाथदेवल	राकेश तामाङ	रामेछाप, लिखु तामाकोशी गा.पा. -०७	नेपाल	नकबजनी चोरी
२५४१	जगन्नाथदेवल	अनिल कुमार थापा	दोलखा, कालिन्चोक गा.पा. -०६	नेपाल	नकबजनी चोरी
२५४२	जगन्नाथदेवल	कुमार अधिकारी	रामेछाप, मन्थली न.पा. -१३	नेपाल	ला.औ.
२५४३	जगन्नाथदेवल	निलेश कुमार अग्रवाल	झापा, गौरीगंज गा.पा. -०३ हाल सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०८	नेपाल	ठगी
२५४४	जगन्नाथदेवल	जिल्लासिं दमाई	सुगु, छायानाथ रारा न.पा. -११	नेपाल	ज.क.उ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५४५	जगन्नाथदेवल	कमल कुमार शर्मा भन्ने कमल कुमार न्यौपाने	दाड, तुल्सीपार उ.प.म.न.पा. -०२	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार (५ थान)
२५४६	जगन्नाथदेवल	कमल विश्वकर्मा	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
२५४७	जगन्नाथदेवल	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	काम्पेपलाञ्चोक, काशीखण्ड गा.पा. -०८	नेपाल	खोटा चलान
२५४८	जगन्नाथदेवल	आकाश भन्ने दावा रिन्जी लामा	सिन्धुपाल्चोक, जुगल गा.पा. -०३	नेपाल	अपहरण तथा शिरर बन्धक गरी ज.ज.क.
२५४९	जगन्नाथदेवल	भिमबहादुर खड्का	गोरखा, आरुघाट गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ. (ट्रामाडोल)
२५५०	जगन्नाथदेवल	डेर्नी तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२५५१	जगन्नाथदेवल	उमेश राई	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
२५५२	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र राई	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
२५५३	जगन्नाथदेवल	सुरेश भुजेल	कास्की, पोखरा म.न.पा. -१४	नेपाल	चोरी
२५५४	जगन्नाथदेवल	हेमन्त राना मगर	रौतहट, चन्द्रपुर न.पा. -०९	नेपाल	चोरी
२५५५	जगन्नाथदेवल	श्रीराम महतो	सिराहा, गोलबजार न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ. (खैरो हिराइन)
२५५६	जगन्नाथदेवल	कुसाङ लामा	सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गा.पा. -०१	नेपाल	विदेशी विनिमय(नियमित गर्ने)ऐन २०१९ अ.कसुर
२५५७	जगन्नाथदेवल	सिताराम थिङ	मकवानपुर, साबिक काँकडा गा.वि.स. -०४ हाल मनहरी गा.पा. -०६, नयाँबस्ती	नेपाल	संरक्षित बन्धजन्तु एक सिंगे गैडा मारी खाग(आखेटेपहार) विक्री व्यवसाय तथा ओसारपसार
२५५८	जगन्नाथदेवल	नविन क्षेत्री भन्ने नविन के.सी.	जाजरकोट, नलाघाट न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२५५९	जगन्नाथदेवल	हेमन्त शाही भन्ने बल बहादुर शाही	कालिकोट, माहाबुङ गा.पा. -०३ हाल सुर्खेत, विरेन्द्रनगर न.पा. -०५	नेपाल	अपहरण गरी क.ज्यान र भागे भगाएको
२५६०	जगन्नाथदेवल	दुर्गा बहादुर राना मगर	नवलपसारी(पश्चिम), सुनवल न.पा. -०७, अरुनैया	नेपाल	क.ज्यान, ला.औ.
२५६१	जगन्नाथदेवल	शिव शंकर स्याङलान	मकवानपुर, राक्सिराङ गा.पा. -०४	नेपाल	नकबजनी चोरी
२५६२	जगन्नाथदेवल	शुद्ध शरण रंजितकार	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -२१	नेपाल	ला.औ.
२५६३	जगन्नाथदेवल	कुमार राई	बारा, हुर्मबाना गा.पा. -१३	नेपाल	शरिर बन्धक र डाँका सम्बन्धी कसुर
२५६४	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र दरे	गोरखा, गोरखा न.पा. -१३	नेपाल	शरिर बन्धक र डाँका सम्बन्धी कसुर
२५६५	जगन्नाथदेवल	दिपक वि.क.	उदयपुर, त्रियुगा न.पा. -०६	नेपाल	शरिर बन्धक र डाँका सम्बन्धी कसुर
२५६६	जगन्नाथदेवल	अनिष भन्ने बल बहादुर तामाङ	सिन्धुली, भिमान न.पा. -०४	नेपाल	क.ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५६७	जगन्नाथदेवल	विजय गुरुड, अजय तामाङ भन्ने अजय लामा	घादिङ, थाक्रे गा.पा. -०३, महादेववेशी	नेपाल	चोरी स.क. / अभद्र व्यवहार
२५६८	जगन्नाथदेवल	तेज गुरुड	लम्जुङ, बेसिशाहर न.पा. -०८	नेपाल	ला.आँ.
२५६९	जगन्नाथदेवल	पदम गौतम	गोरखा, सिरानचोक गा.पा. -०२	नेपाल	डाँका तथा ज्या.मा.उ. / ला.आँ.
२५७०	जगन्नाथदेवल	राकेश लामा भन्ने सिसम लामा	दोलखा, भिमेश्वर न.पा. -०१	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार (२ थान)
२५७१	जगन्नाथदेवल	कुमार के.सी.	दोलखा, तामाकोशी गा.पा. -०१	नेपाल	बै.क.
२५७२	जगन्नाथदेवल	अरुण राई	पाँचथर, मिक्लाजुङ्ग गा.पा. -०१, सिङहाङ हाल का.जि.का.म.न.पा. -०८, मनमैजु	नेपाल	डाँका चोरी
२५७३	जगन्नाथदेवल	माधव मगर भन्ने माधव पुन मगर	रोल्पा, रुन्टीगढी गा.पा. -०२ हाल काठमाण्डौं, तार्केश्वर न.पा. -०८	नेपाल	डाँका चोरी
२५७४	जगन्नाथदेवल	विक्रम तामाङ	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०३ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.आँ.
२५७५	जगन्नाथदेवल	राज कुमार रोक्का भन्ने राज कुमार सार्की	घादिङ, गल्छी गा.पा. -०८ हाल काठमाण्डौं, चन्द्रागिरी न.पा. -०५	नेपाल	ला.आँ.
२५७६	जगन्नाथदेवल	विनय लामा भन्ने विनय वाईवा लामा	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०४ हाल का.जि. चन्द्रागिरी न.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
२५७७	जगन्नाथदेवल	राजेश मगर	रुपन्देही, देवदह न.पा. -०१ हाल का.जि.का.म.न.पा. हाँडीगाँउ	नेपाल	चोरी
२५७८	जगन्नाथदेवल	शम्भु थापा	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. -०७	नेपाल	सवारी अंगभंग
२५७९	जगन्नाथदेवल	प्रकाश कुमार तामाङ	उदयपुर, ताप्ले गा.पा. -०३	नेपाल	क.ज्यान र ज्या.मा.उ.
२५८०	जगन्नाथदेवल	ऋषिकेश यादव	सिराहा, सिराहा न.पा. -१९	नेपाल	ला.आँ.
२५८१	जगन्नाथदेवल	खुडे, गगन भन्ने गगन सिँ तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, साविक भोटेचौर गा.वि.स. -०२ हाल परिवर्तित मेलम्ची न.पा. -०१	नेपाल	डाँका चोरी तथा ज्या.मा.उ.
२५८२	जगन्नाथदेवल	रिहान साउँद	कैलाली, टिकापुर न.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ. (खैरो हिरोइन)
२५८३	जगन्नाथदेवल	विपिन साउँद	कैलाली, टिकापुर न.पा. -०१	नेपाल	ला.आँ. (खैरो हिरोइन)
२५८४	जगन्नाथदेवल	अनुप बराल	मोरङ, उर्लाबारी न.पा. -०२	नेपाल	बै.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२५८५	जगन्नाथदेवल	सुवास तामाङ	दोलखा, सैलुङ गा.पा. -०६	नेपाल	अवैध रुपमा संरक्षित वन्यजन्तु कालो सालकको खपटा र मलाय दुम्सीको काँडा ओसारपसार तथा विक्री वितरण
२५८६	जगन्नाथदेवल	विनोद तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०३	नेपाल	डाँका चोरी
२५८८	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. -०१, स्याउले	नेपाल	सवारी अंगभंग
२५८९	जगन्नाथदेवल	पेमकाजी श्रेष्ठ	काभ्रेपलाञ्चोक, बनेपा न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२५९०	जगन्नाथदेवल	प्रकाश पाँचकोटी	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -१२	नेपाल	ज.ज.क.
२५९१	जगन्नाथदेवल	निर्मा गोलु शोर्पा	सोलुखुम्बु, पासाङ ल्हामु गा.पा. -०३	नेपाल	बालयौन दुर्व्यवहार
२५९२	जगन्नाथदेवल	रोजेल श्रेष्ठ	का.जि.का.म.न.पा. -१८	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
२५९३	जगन्नाथदेवल	सुनिल कुमार तामाङ	मकवानपुर, थाहा न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (३ थान)
२५९४	जगन्नाथदेवल	अजय तामाङ	घादिङ, धुनिवेशी न.पा. -०६	नेपाल	चोरी
२५९५	जगन्नाथदेवल	निरोज आले मगर	रामेछाप, सुनापति गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२५९६	जगन्नाथदेवल	प्रदिप बस्नेत	ओखलढुङ्गा, खिजिदेम्बा गा.पा. -०७ हाल का.जि. नागार्जुन न.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
२५९७	जगन्नाथदेवल	पेम परियार	नुवाकोट, शिवपुरी गा.पा. -०३	नेपाल	चोरी
२५९८	जगन्नाथदेवल	गोरख भन्ने गौरव बुढायोकी	सल्यान, कमाक गा.पा. -०७	नेपाल	चोरी
२५९९	जगन्नाथदेवल	शिखरजंग थापा भन्ने नवराज सुनुवार	सिन्धुली, फिकल गा.पा. -०१	नेपाल	चोरी (२थान)
२६००	जगन्नाथदेवल	श्यामे कार्की	हुम्ला, सर्केगाड गा.पा. -०१	नेपाल	चोरी
२६०१	जगन्नाथदेवल	राजु रोक्का	गोरखा, सहिदलखन गा.पा. -०९ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१३	नेपाल	चोरी
२६०२	जगन्नाथदेवल	विकल संगौला	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -०६, जोरपाटी	नेपाल	ला.औ.(ट्रामाडोल)
२६०३	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर बल	सिन्धुली, कपिलाकोट गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित बागमती न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ.(गाँजा)
२६०४	जगन्नाथदेवल	दिपेश दास तत्मा	रौतहट, कटहरिया न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ. / बहु विवाह
२६०५	जगन्नाथदेवल	मनक भगत माली	बारा, बडकी फुलवारिया गा.वि.स. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
२६०६	जगन्नाथदेवल	काले सिंह गोले भन्ने विजय लामा	सर्लाही, जिरत गा.पा. -०४ हाल का.जि. गोकर्णेश्वर न.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२६०७	जगन्नाथदेवल	ईस्माईल राई भन्ने अनिश राई	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६०८	जगन्नाथदेवल	सुरोज तामाङ	मकवानपुर, मकवानपुरगढी गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२६०९	जगन्नाथदेवल	रवि दाहाल	दोलखा, कालिन्चोक गा.पा. -०६	नेपाल	चोरी
२६१०	जगन्नाथदेवल	दिपक श्रेष्ठ	काठमाण्डौ, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०६	नेपाल	चोरी
२६११	जगन्नाथदेवल	फुर्वा शोर्पा	सोलुखुम्बु, दुधकुण्ड न.पा. -०८	नेपाल	चोरी
२६१२	जगन्नाथदेवल	सुविन्द्र प्रजा भन्ने सुविन्द्र चेपाङ	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०७ हाल भक्तपुर, भक्तपुर न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२६१३	जगन्नाथदेवल	आशिष धोवी	रुपन्देही, रोहिणी गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
२६१४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष देवकोटा	दाङ, तुल्सिपुर उ.प.म.न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
२६१५	जगन्नाथदेवल	कृष्ण गुप्ता भन्ने कृष्ण तेली	रुपन्देही, रोहिणी गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२६१६	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र सिंह	जाजरकोट, नलगढ न.पा. -०७	नेपाल	ठगी
२६१७	जगन्नाथदेवल	अख्तर हुसेन	सर्लाही, मलंवा न.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
२६१८	जगन्नाथदेवल	रंजित प्रसाद गुप्ता	सर्लाही, हरिपुर न.पा. -०९	नेपाल	ला.औ.
२६१९	जगन्नाथदेवल	बसिम खाँ	बर्दिया, साविक मोहम्मदपुर गा.वि.स. -०६ हाल परिवर्तित गुलरिया न.पा. -१२	नेपाल	बै.क.
२६२०	जगन्नाथदेवल	कृष्ण दर्जी	पाल्पा, साविक सोमादी गा.वि.स. -०२ हाल परिवर्तित रैनादेवी छहरा गा.पा. -०२	नेपाल	ठगी
२६२१	जगन्नाथदेवल	उर्पा तामाङ भन्ने उर्पा लोप्चन	रसुवा, नौकुण्ड गा.पा. -०६	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२६२२	जगन्नाथदेवल	पकाशा यरी	रुकुमा(पश्चिम), आठविसकोट न.पा. -०२	नेपाल	ज.ज.क.
२६२३	जगन्नाथदेवल	योगेन कार्की	काभ्रेपलाञ्चोक, पनौती न.पा. -१३	नेपाल	अपराधिक उपद्रव
२६२४	जगन्नाथदेवल	आशिष श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक, सानो शिर्बारी गा.पा. हाल का.जि.का.म.न.पा. -१५	नेपाल	क.ज्यान
२६२५	जगन्नाथदेवल	रामजा राय यादव	सर्लाही, बकरा न.पा. -०९	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग / क.ज्यान
२६२६	जगन्नाथदेवल	सागर आचार्य	सर्लाही, लालवन्दी न.पा. -०९	नेपाल	ज.ज.क. / विद्युत्तिय कारोवार
२६२७	जगन्नाथदेवल	समिर मगर	मोरङ, उर्लाबारी न.पा. -०४	नेपाल	अपराधिक उपद्रव
२६२८	जगन्नाथदेवल	नवराज बर्देवा	काभ्रेपलाञ्चोक, चउरीदेउराली गा.पा. -०१	नेपाल	नकबजनी चोरी
२६२९	जगन्नाथदेवल	इन्द्रिप गुरुङ	खोटाङ, रावावेशी गा.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
२६३०	जगन्नाथदेवल	घैचा सदा	सिन्धुली, दुधौली न.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
२६३१	जगन्नाथदेवल	राजु तामाङ	धदिङ, बेनिघाट रोराङ गा.पा. -०४	नेपाल	सवारी अंगभंग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६३२	जगन्नाथदेवल	बुद्ध तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, इन्द्रावती गा.पा. -०९	नेपाल	डाँका चोरी
२६३३	जगन्नाथदेवल	अर्जुन तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गा.पा. -०५	नेपाल	क.ज्यान
२६३४	जगन्नाथदेवल	गोपाल भन्ने रन बहादुर गाहा	गुल्मी, कालीगण्डकी गा.पा. -०४ हाल रुपन्देही, सैनामैना न.पा. -०९ बस्ने	नेपाल	क.ज्यान र ज.क.उ.
२६३५	जगन्नाथदेवल	लोकेश भन्ने लिला के.सी.	दाङ, बबई गा.पा. -०६	नेपाल	ठगी सम्बन्धी कसुर
२६३६	जगन्नाथदेवल	शिवराम पाठक	नुवाकोट, लिखु गा.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
२६३७	जगन्नाथदेवल	प्रयास तामाङ भन्ने सुनिल तामाङ	घादिङ, गजुरी गा.पा. -०८	नेपाल	चोरी (२थान)
२६३८	जगन्नाथदेवल	रजत पराजुली	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा. -११	नेपाल	ला.औ.
२६३९	जगन्नाथदेवल	शंकर बहादुर थापा मगर	का.जि.का.म.न.पा. -२८, बागबजार	नेपाल	ला.औ.
२६४०	जगन्नाथदेवल	नगेन्द्रराज पन्त	दार्चुला, मालिकार्जुन गा.पा. -०२	नेपाल	चेक अनादर
२६४१	जगन्नाथदेवल	राजु तामाङ	घादिङ, गल्छी गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२६४२	जगन्नाथदेवल	राम चन्द्र पन्त	घादिङ, नेत्रवती गा.पा. -०१	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
२६४३	जगन्नाथदेवल	रविन कार्की	सुनसरी, बराहक्षेत्र न.पा. -०२	नेपाल	ला.औ. (खैरो हिरोईन)
२६४४	जगन्नाथदेवल	सुनिल कुमार साह	सिराहा, अर्निया गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ. (खैरो हिरोईन)
२६४५	जगन्नाथदेवल	समित तामाङ भन्ने समिर वाईबा	सर्लाही, हरिवन न.पा. -०४ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान
२६४६	जगन्नाथदेवल	अभिषेक तामाङ भन्ने अभिषेक वाईबा	सर्लाही, हरिवन न.पा. -०४ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान
२६४७	जगन्नाथदेवल	भानुराज तामाङ भन्ने अनुराग लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, साविक मादन कुँडारी गा.वि.स. -०३ हाल परिवर्तित चौरैदउराली गा.पा. -०७ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०२	नेपाल	क.ज्यान
२६४८	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र भुजेल	सिन्धुपाल्चोक, इन्द्रावती गा.पा. -०६ हाल का.जि, गोकर्णेश्वर न.पा. -०१	नेपाल	क.ज्यान
२६४९	जगन्नाथदेवल	कुमार परियार	पर्वत, जलजला गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
२६५०	जगन्नाथदेवल	कर्ण बहादुर श्रीष	बागलुङ, जैमिनि न.पा. -१०	नेपाल	क.ज्यान
२६५१	जगन्नाथदेवल	संजित नेपाली	गोरखा, सिरानचोक गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२६५२	जगन्नाथदेवल	हिमाल सोमरे मगर	पाल्पा, तिनाउ गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२६५३	जगन्नाथदेवल	दिपक नेपाली	पाल्पा, रिब्दिकोट गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६५४	जगन्नाथदेवल	अजय नेपाली	पर्वत, कुशमा न.पा. -१०	नेपाल	ला.औ.
२६५५	जगन्नाथदेवल	राम तामाङ	नुवाकोट, मेघाङ गा.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
२६५६	जगन्नाथदेवल	मदन तामाङ	काठमाण्डौ, शंखरापुर न.पा. -०१	नेपाल	चोरी
२६५७	जगन्नाथदेवल	उमेश खड्का	रामेछाप, मन्थली न.पा. -१३	नेपाल	नक्रवजनी चोरी
२६५८	जगन्नाथदेवल	अरुण नेपाली	रामेछाप, मन्थली न.पा. -०१ हाल का.जि, बालकुमारी	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
२६५९	जगन्नाथदेवल	सानु नेपाल	धादिङ, थाक्रे गा.पा. -०७ हाल का.जि, दक्षिण ढोका	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
२६६०	जगन्नाथदेवल	सुरेश महत भन्ने खगेन्द्र महत	उदयपुर, बेलका न.पा. -०५, सिकारमाडी	नेपाल	ज.ज.क.
२६६१	जगन्नाथदेवल	पुण्य प्रसाद चौलागाई	मोरङ, रत्नमाई न.पा. -०९	नेपाल	चोरी (२ थान)
२६६२	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाङ	ललिपतपुर, गोदावरी न.पा. -०७	नेपाल	बै.क.
२६६३	जगन्नाथदेवल	विनोद भन्ने युवराज तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. -०४	नेपाल	ठगी
२६६४	जगन्नाथदेवल	सरोज तामाङ, सरोज थापा मगर भन्ने भूपेश प्रधान	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरिदेउराली गा.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
२६६५	जगन्नाथदेवल	भक्तराज तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, रोशी गा.पा. -०१	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२६६६	जगन्नाथदेवल	प्रविण मगर	मकवानपुर, हेटाँडा उ.प.म.न.पा. -०७	नेपाल	चोरी (२ थान)
२६६७	जगन्नाथदेवल	धुनदुन भन्ने संतोष मुखिया	धनुषा, साविक माची झिटकैया गा.वि.स. -०७ को परिवर्तित कमला न.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
२६६८	जगन्नाथदेवल	राहुल नेपाली भन्ने राकेश नेपाली	बारा, निजगढ न.पा. -०१ हाल का.जि, बुढानिलकण्ठ न.पा. -०७	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२६६९	जगन्नाथदेवल	लिलाधर वली भन्ने लिलाधर ओली	दाङ, साविक तुल्सीपुर न.पा. -१९ को हाल परिवर्तित तुल्सीपुर उ.प.म.न.पा. -११	नेपाल	ला.औ.
२६७०	जगन्नाथदेवल	सरोज पुजारी	काठमाण्डौ, का.म.न.पा. -१७	नेपाल	ज.ज.क.
२६७१	जगन्नाथदेवल	अर्पण भन्ने यमलाल श्रेष्ठ	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२६७२	जगन्नाथदेवल	ईशान श्रेष्ठ भन्ने ईशान डंगोल	नुवाकोट, विदुर न.पा. -०९ हाल का.जि, चन्द्रागिरी न.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२६७३	जगन्नाथदेवल	विक्रम मंडल	सर्लाही, कविलासी न.पा. -०८	नेपाल	ज.क.उ.
२६७४	जगन्नाथदेवल	साइला तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गा.पा. -०३, धुस्कोट	नेपाल	बहु विवाह
२६७५	जगन्नाथदेवल	रोलक भट्ट	गोरखा, साविक बक्राइ गा.वि.स. -०३ हाल परिवर्तित शहिद लखन गा.पा. -०१	नेपाल	चेक अनादर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६७६	जगन्नाथदेवल	चित्रराज बज्रचार्य	घादिङ, कल्लेरी गा.वि.स. हाल परिवर्तित गलछी गा.पा. -०२	नेपाल	बै.क. (२ थान)
२६७७	जगन्नाथदेवल	अनिस लामा	चितवन, भरतपुर म.न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ.
२६७८	जगन्नाथदेवल	सलिम आलम	नुवाकोट, विदुर न.पा. -०१, त्रिशुलीबजार	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोईन)
२६७९	जगन्नाथदेवल	अरुण बस्नेत	इलाम, देउमाई न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ.
२६८०	जगन्नाथदेवल	फिरोज मगर	सोलुखुम्बु, थुलुङ दुधकोशी गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
२६८१	जगन्नाथदेवल	अनिल कार्की	रामेछाप, मन्थली न.पा. -१२	नेपाल	चोरी
२६८२	जगन्नाथदेवल	योगेन राई	पाँचथर, मिक्लाजुङ गा.पा. -०३	नेपाल	ठगी
२६८३	जगन्नाथदेवल	सुमन तामाङ भन्ने दावा दिण्डु शेर्पा	सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२६८४	जगन्नाथदेवल	सरोज श्रेष्ठ	दोलखा, मेलुङ गा.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२६८५	जगन्नाथदेवल	मिन बहादुर भुजेल	महोत्तरी, बर्दिबास न.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
२६८६	जगन्नाथदेवल	पप्पु भन्ने संजय कुमार पटेल	पर्सा, विरगंज म.न.पा. -१५	नेपाल	ला.औ. (ट्रामाडोल)
२६८७	जगन्नाथदेवल	वद्री भन्ने महमद आजम हुसेन	सर्लाही, हरिभवन न.पा. -११	नेपाल	चोरी तथा डाँका
२६८८	जगन्नाथदेवल	सुजन राई	खोटाङ, दिक्तेल रुपाकोट न.पा. -१४	नेपाल	चोरी
२६८९	जगन्नाथदेवल	सरोज राई	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०४	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
२६९०	जगन्नाथदेवल	दिनकर भन्ने गौरी कुमार यादव	सर्लाही, मंलगवा न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ. (३ थान)
२६९१	जगन्नाथदेवल	अमृत गौरी भन्ने अमृत साक्की	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२६९२	जगन्नाथदेवल	शिवा राय भन्ने शिव कुमार राय	धनुषा, साविक बालाबाखर गा.वि.स. -०१, हाल धनुषा, शहिदनगर न.पा. -०१	नेपाल	ला.औ. (बाउन सुगर) र चोरी
२६९३	जगन्नाथदेवल	शिवम शर्मा भन्ने जय प्रकाश चौधरी	सप्तरी, विशांहीया गा.वि.स. -०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग (२ थान) / हातहतियार खरखजाना
२६९४	जगन्नाथदेवल	जंगली भन्ने अन्ननी काम कुशवाहा महतो	सिराहा, कर्जन्हा न.पा. -०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६९५	जगन्नाथदेवल	सन्तोष कुमार सिंह	सिराहा, साविक हरकटी गा.वि.स. -०४को परिवर्तित औरही गा.पा. -०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२६९६	जगन्नाथदेवल	सत्य नारायण कारक	सिराहा, सिराहा न.पा. -२०	नेपाल	ला.औ.
२६९७	जगन्नाथदेवल	जितन कुमार साह	सिराहा, मिर्चैया न.पा. -०४	नेपाल	अपहरण गरी शरिर बन्धक लिई ज्यान मारेको

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६९८	जगन्नाथदेवल	सागर बोम्जन	सिन्धुली, हरिहरपुरगढी गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ. (ट्रमाडोल)
२६९९	जगन्नाथदेवल	छेवाड योजन	काभ्रेपलाञ्चोक, महाभारत गा.पा. -०२	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२७००	जगन्नाथदेवल	राजा तामड भन्ने वाडसु लामा	काभ्रेपलाञ्चोक, महाभारत गा.पा. -०१	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
२७०१	जगन्नाथदेवल	रामहरी थापा	सिन्धुली, सुनकोशी गा.पा. -०५	नेपाल	ला.औ. (२ थान)
२७०२	जगन्नाथदेवल	बम बहादुर तामाड भन्ने राजु तामाड	रामेछाप, खाडदेवी गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२७०३	जगन्नाथदेवल	आलम भन्ने मोसलिम मिया धुनिया	पर्सा, टिहूकी गा.पा. -०७	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार (२ थान)
२७०४	जगन्नाथदेवल	सुजन विष्ट	उदयपुर, कटारी न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
२७०५	जगन्नाथदेवल	महेश स्याङतान	मकवानपुर, बकैया गा.पा. -०३	नेपाल	ला.औ.
२७०६	जगन्नाथदेवल	सजन सुनुवार	ओखलढुङ्गा, सुनकोशी गा.पा. -१०	नेपाल	ला.औ.
२७०७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम गाईघाट(क) "सन्दिप वि.क."	उदयपुर, लिमचुडबुङ गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क. (हाडनाता)
२७०८	जगन्नाथदेवल	हरिनाथ कोईराला	नुवाकोट साविक ओखरपौवा गा.वि.स. -०४ हाल परिवर्तित ककनी गा.पा. -०२	नेपाल	ला.औ.
२७०९	जगन्नाथदेवल	अर्पण तामाकार	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१६	नेपाल	बै.क. (३ थान)
२७१०	जगन्नाथदेवल	डिल्लीराम सिवाकोटी	झापा, साविक कोवहरा गा.वि.स. -०२ घर भई हाल ललितपुर, महाकाल गा.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.
२७११	जगन्नाथदेवल	अरमान भन्ने अमामुद्दिन मुसलमान	रुपन्देही, करौना गा.वि.स. -०९	नेपाल	अपहरण पञ्चत हत्या
२७१२	जगन्नाथदेवल	जनक राउत	ललितपुर, साविक लुभु गा.वि.स. -०५ को हाल परिवर्तित महालक्ष्मी न.पा. -०५	नेपाल	बै.क. (६ थान)
२७१३	जगन्नाथदेवल	कमलेश भन्ने कमल मैनाली	पाँचथर, छिलिहाड गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२७१४	जगन्नाथदेवल	संजय साह	धनुषा, औरही गा.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२७१५	जगन्नाथदेवल	उमेश लामा	रौतहट, चपुर न.पा. -०६ हाल काठमाण्डौं, गोकर्णेश्वर न.पा. -०७, दक्षिणढोका	नेपाल	ज.ज.क.
२७१६	जगन्नाथदेवल	संजय कुमार चौधरी	कैलाली, धनगढी उ.प.म.न.पा. -०१	नेपाल	चोरी
२७१७	जगन्नाथदेवल	निर्मल शाही	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१६	नेपाल	चोरी
२७१८	जगन्नाथदेवल	लोप्साड तामाड	सिन्धुपाल्चोक, सुनकोशी गा.पा. -०४	नेपाल	चोरी
२७१९	जगन्नाथदेवल	अम्बर बहादुर पुलामी मगर	सिन्धुली, सुनकोशी गा.पा. -०२	नेपाल	बै.क. (चेक अनादर)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२७२०	जगन्नाथदेवल	नेत्र बहादुर कुँवर	रुपन्देही, कञ्चन गा.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२७२१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ३१(०८०/०८१ - AX५) "सुरेश नेपाली"	मकवानपुर, बकैया गा.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२७२२	जगन्नाथदेवल	काजिमान भोलन	सिन्धुली, मरिण गा.पा. -०३	नेपाल	ज.ज.क.
२७२३	जगन्नाथदेवल	सन्तोष विश्वकर्मा	काभ्रेपलाञ्चोक, पाँचखाल न.पा. -१३	नेपाल	ला.आँ.
२७२४	जगन्नाथदेवल	ओसन खड्का	खोटाङ, दिप्लुङ गा.पा. -०६	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७२५	जगन्नाथदेवल	टिकाराम स्याङतान	सिन्धुली, नेत्रकाली गा.पा. -०२ हाल का.जि.का.म.न.पा. -०३, सुन्धारा	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७२६	जगन्नाथदेवल	मदन चौधरी	झापा, अर्जुनधारा न.पा. -१०	नेपाल	ज.ज.क.
२७२७	जगन्नाथदेवल	वासुदेव बाईवा	सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा. -०४	नेपाल	क.ज्यान, चोरी
२७२८	जगन्नाथदेवल	पमोद कुमार काजी थारु	पर्सा, विरगंज म.न.पा. -३१	नेपाल	सवारी अंगभंग
२७२९	जगन्नाथदेवल	कमल सिंह	जाजरकोट, रम्दा गा.वि.स. -०३ हाल परिवर्तित नलघाट न.पा. -०९	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२७३०	जगन्नाथदेवल	पशान्त थापा	हुम्ला, ओधानचुली गा.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२७३१	जगन्नाथदेवल	पकाश बहादुर साँउद	डोटी, बोगटान गा.पा. -०१	नेपाल	क.ज्यान
२७३२	जगन्नाथदेवल	डिस्यार दोर्जे लामा	हुम्ला, नाम्खा गा.पा. -०२	नेपाल	चोरी (२ थान)
२७३३	जगन्नाथदेवल	सविन कार्की	दोलखा, सैलुङधर गा.पा. -०८	नेपाल	चोरी
२७३४	जगन्नाथदेवल	पप्पु कुमार सर्राफ	रौतहट, चन्द्रपुर न.पा. -०५	नेपाल	बै.क.(चेक अनादर)
२७३५	जगन्नाथदेवल	श्याम राना मगर	नुवाकोट, बेलकोटगढी न.पा. -१३ घर भई हाल काठमाण्डौं, तार्केश्वर न.पा. -०८	नेपाल	सवारी अंगभंग
२७३६	जगन्नाथदेवल	गोपाल प्रधान	ताप्लेजुङ, आठराई फुलबारी गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ.
२७३७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ०८२।८३ स्वयम्भु १ 'ख' "पुष्कर राज गिरी"	काठमाण्डौं, नागर्जुन न.पा. -०७, सोतीगाँउ	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२७३८	जगन्नाथदेवल	बिकास बि.क.	सिन्धुपाल्चोक, चौतारा न.पा. -०२	नेपाल	चोरी
२७३९	जगन्नाथदेवल	विशोक बि.क.	बारा, कोलहवी न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२७४०	जगन्नाथदेवल	बुद्ध तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०८ हाल काठमाण्डौं, तारकेश्वर न.पा. -०५	नेपाल	ज.ज.क.
२७४१	जगन्नाथदेवल	विष्णु श्रेष्ठ	दोलखा, शैलुङ गा.पा. -०६	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२७४२	जगन्नाथदेवल	राजु तामाङ	दोलखा, शैलुङ गा.पा. -०१	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७४३	जगन्नाथदेवल	दिपेश राना मगर	बारा, जिततपुर सिमरा उ.प.म.न.पा. -१६	नेपाल	ला.आँ.
२७४४	जगन्नाथदेवल	दिल कुमार तामाङ भन्ने संजय तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची न.पा. -०४	नेपाल	सवारी ज्यान
२७४५	जगन्नाथदेवल	भितेन भन्ने अभिषेक के.सी.	रूपन्देही, गजेडा न.पा. -०१	नेपाल	ज.ज.क.
२७४६	जगन्नाथदेवल	सेते भन्ने नैन बहादुर तामाङ	दोलखा, भिमेश्वर न.पा.-०८	नेपाल	ज.ज.क.
२७४७	जगन्नाथदेवल	रंजित लामा	काठमाण्डौ, तार्केश्वर न.पा. -०९	नेपाल	बहु विवाह
२७४८	जगन्नाथदेवल	मिलन लामा	नुवाकोट, दुप्लेश्वर गा.पा. -०७	नेपाल	चोरी
२७४९	जगन्नाथदेवल	कैलाश बस्नेत	मोरङ, सुन्दरहरैचा न.पा. -०७	नेपाल	चोरी
२७५०	जगन्नाथदेवल	दिप थापा भन्ने दिप क्षेत्री	कास्की, पोखरा म.न.पा. -०४, गणेशथान	नेपाल	चोरी
२७५१	जगन्नाथदेवल	विकास गिरी	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०१	नेपाल	चोरी
२७५२	जगन्नाथदेवल	करन मगर	भोजपुर, आँचोक गा.पा. -०७ हाल सुनसरी धरान उ.प.म.न.पा. -११	नेपाल	ला.आँ.
२७५३	जगन्नाथदेवल	दोर्जे थिङ	मकवानपुर, हेटौँडा उ.प.म.न.पा. -१३	नेपाल	ला.आँ.
२७५४	जगन्नाथदेवल	अजित कुमार श्रेष्ठ	तनहुँ, वन्दीपुर गा.पा. -०७	नेपाल	ला.आँ.
२७५५	जगन्नाथदेवल	पशान्त राई	महोत्तरी, बर्दिवास न.पा. -०१	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७५६	जगन्नाथदेवल	डेभिड छत्कुली	कास्की, पोखरा म.न.पा. -०८, हाल का.जि.का.म.न.पा. -०९	नेपाल	ठगी
२७५७	जगन्नाथदेवल	नवराज उप्रेती	सिन्धुपाल्चोक, लिशांखुपाखर गा.पा. -०३	नेपाल	बै.क. (२ थान)
२७५८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ३१(०७९/०८०-६४) "गान्दी प्रसाद गौतम"	मकवानपुर, हेटौँडा उ.प.म.न.पा. -०५	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
२७५९	जगन्नाथदेवल	सन्दिप चुदारा भन्ने सन्दिप विध्वकर्मा	गुल्मी, रेसुङ्गा न.पा. -०८ हाल परिवर्तित ऐ.वडा नं. -०७, भुजेलखर्क	नेपाल	चोरी (२ थान)
२७६०	जगन्नाथदेवल	विरेन्द्र यादव	रूपन्देही, सिमारी गा.पा. -०२	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक गरी क.ज्यान / हातहतियार तथा खरखजाना
२७६२	जगन्नाथदेवल	मनोज चाम्लिङ राई	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -१७	नेपाल	ला.आँ.
२७६३	जगन्नाथदेवल	केदार तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, चौरीदेउराली गा.पा. -०१	नेपाल	डाँका
२७६४	जगन्नाथदेवल	सुमित साह सोनार	धनुषा, महेन्द्रनगर गा.पा. -०३	नेपाल	ला.आँ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२७६५	जगन्नाथदेवल	कान्छा तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा. -०८	नेपाल	ज.ज.क.
२७६६	जगन्नाथदेवल	श्याम प्रसाद घिमिरे	रामेछाप, साविक हिमगंगा गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित रामेछाप न.पा. -०४	नेपाल	ज.ज.क.
२७६७	जगन्नाथदेवल	युवराज वि.क.	सिन्धुपाल्चोक, साँगाचोकगढी न.पा. -०२ हाल का.जि. शंकरपुर न.पा. -०६	नेपाल	चोरी
२७६८	जगन्नाथदेवल	विकास साह	मोरङ, विराटनगर म.न.पा. -०६	नेपाल	ठगी
२७६९	जगन्नाथदेवल	दिवाकर पुन	जाजरकोट, छेडागढ न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
२७७०	जगन्नाथदेवल	सुभाष भन्ने सुवाष घले	मकवानपुर, थाहा न.पा. -१२	नेपाल	सवारी अंगभंग
२७७१	जगन्नाथदेवल	सोनाम वि.क.	जाजरकोट, बारेकोट गा.पा. -०८	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोईन)
२७७२	जगन्नाथदेवल	हेमराज थापा	उदयपुर, बेलका न.पा. -०३	नेपाल	नकबजनी चोरी
२७७३	जगन्नाथदेवल	विवेक तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. -०७	नेपाल	चोरी
२७७४	जगन्नाथदेवल	आशिष भन्ने आशिष वि.क.	कास्की, पोखरा म.न.पा. -११, फुलवारी	नेपाल	ला.औ.(ट्रामाडोल)
२७७५	जगन्नाथदेवल	मानविर भन्ने मनविर गुरुङ	कास्की, पोखरा म.न.पा. -११, फुलवारी	नेपाल	ला.औ.(ट्रामाडोल)
२७७६	जगन्नाथदेवल	अभिषेक तामाङ	दोलखा, चरिकोट भिमेश्वर न.पा. -०३	नेपाल	चोरी (३ थान)
२७७७	जगन्नाथदेवल	समिर तामाङ भन्ने डिल बहादुर बल	मकवानपुर, हेटाँडा उ.प.म.न.पा. -०३	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
२७७८	जगन्नाथदेवल	राकेश श्रेष्ठ भन्ने आशिष क्षेत्री	सुनसरी, धरान उ.प.म.न.पा. -०८ हाल का.जि.का.न.पा. -२६	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर (२ थान)
२७७९	जगन्नाथदेवल	सुजन आचार्य	उदयपुर, त्रियुगा न.पा. -१०	नेपाल	बैदेशिक रोजगार (४ थान)
२७८०	जगन्नाथदेवल	पृतम गुरुङ	लम्जुङ, दुधपोखरी गा.पा। -०४ हाल का.जि.का.म.न.पा. -१०	नेपाल	चोरी
२७८१	जगन्नाथदेवल	पुजन तामाङ भन्ने पुजन थिङ	सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गा.पा. -०७	नेपाल	चोरी
२७८२	जगन्नाथदेवल	सावन कुमार यादव	धनुषा, कमला न.पा. -०८	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोईन)
२७८३	जगन्नाथदेवल	मो.अख्तर राईन	सिराहा, सिराहा न.पा. -१२	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोईन)
२७८४	जगन्नाथदेवल	देव बुढायोकी	रामेछाप, लिखु गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ. (खैरो हेरोईन)
२७८५	जगन्नाथदेवल	केवल राई	खोटाङ, रुपाकोट मजुवागढी न.पा. -१४ हाल भक्तपुर, मध्यपुर ठिमी न.पा. -०६	नेपाल	ला.औ.
२७८६	जगन्नाथदेवल	दिपेश परियार	चितवन, रत्ननगर न.पा. -१३ हाल का.जि.का.म.न.पा. -२६, सामाखुसी	नेपाल	बै.क.
२७८७	जगन्नाथदेवल	विजय कुमार दनुवार	सर्लाही, हरिवन न.पा. -०९	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२७८८	जगन्नाथदेवल	गोविन्द केशरी	रौतहट, गौर न.पा. -०५, दोस्तिहा टोल हाल काठमाण्डौ, कागेशा?वरी मनोहरा न.पा. -०६, मुलपानी	नेपाल	ज.ज.क.
२७८९	जगन्नाथदेवल	राजकुमार कार्की	ओखलढुङ्गा, चम्पादेवी गा.पा. -०३	नेपाल	चोरी / अभद्र व्यवहार
२७९०	जगन्नाथदेवल	विशाल सुनार	बागलुङ, निसीखोला गा.पा. -०६, भल्कोट हाल मुस्ताङ, थासाङ गा.पा. -०२, खान्तिबजार	नेपाल	सवारी ज्यान
२७९१	जगन्नाथदेवल	निष्कल भण्डारी	झापा, दमक न.पा. -०५ हाल मकवानपुर, हेटौडा उ.प.म.न.पा. -०८	नेपाल	बहु विवाह
२७९२	जगन्नाथदेवल	नविन संजेल	ललितपुर, महाकाल गा.पा. -०२	नेपाल	सवारी अंगभंग
२७९३	जगन्नाथदेवल	नविन कार्की भन्ने सुजन परियार	उदयपुर, कठारी न.पा. -०४	नेपाल	अभद्र व्यवहार
२७९४	जगन्नाथदेवल	कुंगा तामाङ	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०७, खरीढुंगा	नेपाल	ला.औ.
२७९५	जगन्नाथदेवल	पदम बहादुर महते	रामेछाप, खाँडादेवी गा.पा. -०७, खरीढुंगा	नेपाल	ला.औ.
२७९६	जगन्नाथदेवल	बकिल बहादुर आले	गोरखा, गण्डकी गा.पा. -०२	नेपाल	ठगी
२७९७	जगन्नाथदेवल	विनय तामाङ	काभ्रेपलाञ्चोक, भुम्लु गा.पा. -०३	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
२७९८	जगन्नाथदेवल	सतेन्द्र बहादुर भट्ट	नवलपरासी, रामराम न.पा. -०४ घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. -०४	नेपाल	ला.औ.
२७९९	जगन्नाथदेवल	प्रकाश यादव	सप्तरी, इटहरी विष्णुपुर गा.पा. -०७	नेपाल	ला.औ.
२८००	जगन्नाथदेवल	रमेश दाहाल भन्ने डाल प्रसाद दाहाल	ललितपुर, साविक चन्दनपुर गा.वि.स. -०५ हाल परिवर्तित महाकाल गा.पा. -०५	नेपाल	ला.औ.
२८०१	जगन्नाथदेवल	जय भन्ने सुर्जन बुढा	जम्ला, हिमा गा.पा. -०४	नेपाल	क.ज्यान
२८०२	जगन्नाथदेवल	अमित भन्ने मिन बहादुर पौडेल	सर्लाही हरिवन ना.पा.८	नेपाल	क.ज्यान
२८०३	जगन्नाथदेवल	विकास भन्ने मातृका प्रसाद राई	धनकुटा आँखिसिल्ला न.पा. ६	नेपाल	क.ज्यान
२८०४	जगन्नाथदेवल	शेर बहादुर थिङ	मकवानपुर गढी ग.पा. ५	नेपाल	क.ज्यान
२८०५	जगन्नाथदेवल	सतपाल यादव	रूपन्देही सैनामैना १	नेपाल	ला.औ.
२८०६	जगन्नाथदेवल	हरि लामिछाने	काठमाण्डौ बसन्तपुर	नेपाल	ज.ज.क.
२८०७	जगन्नाथदेवल	तिलक बहादुर थापा	सल्यान कुरकोट गा.पा. ४	नेपाल	ज.ज.क.
२८०८	जगन्नाथदेवल	सागर बहादुर कार्की	नवलपरासी बर्दघाट	नेपाल	क.जयान + ज.ज.क.
२८०९	जगन्नाथदेवल	सनमान नेपाली	काभ्रे कात्तिके देउराली ७	नेपाल	जि.मा.वे.
२८१०	जगन्नाथदेवल	मोटे विशाल भन्ने राम बहादुर तामाङ	नुवाकोट शिखरबेसी ६	नेपाल	जि.मा.वे.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२८११	जगन्नाथदेवल	अभिषेक भन्ने रुद्र बहादुर खत्री	दोलखा मार्बु ३	नेपाल	अपहरण
२८१२	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर मगर	दोलखा मार्बु १	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक + ज्या०मा००उ०
२८१३	जगन्नाथदेवल	रमेश के०सी०	सर्लाही परमानीपुर ६	नेपाल	बाल यौन दुराचार
२८१४	जगन्नाथदेवल	धिरज भन्ने मोतीधन राई	खोटाङ दिप्सुङ ७	नेपाल	क०ज्यान
२८१५	जगन्नाथदेवल	मनोज पाण्डे	नुवाकोट शिवपुरी गा०पा०८	नेपाल	ज०क०
२८१६	जगन्नाथदेवल	राज कुमार माझी	पथरी शनिञ्चरे ९ मोरङ	नेपाल	ज०ज०क०
२८१७	जगन्नाथदेवल	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पथरी शनिञ्चरे ९ मोरङ	नेपाल	क,ज्यान
२८१८	जगन्नाथदेवल	नुमेश बाईवा	सिन्धुपाल्चोक पाँचपोखरी ६	नेपाल	ज०ज०क०
२८१९	जगन्नाथदेवल	बालकृष्ण यादव	भागवानपुर गा०पा० १ सिराहा	नेपाल	क०ज्यान
२८२०	जगन्नाथदेवल	साकेतिक नाम पथरी २२३ (तुलसी माझी)	पथरी न०पा० मोरङ	नेपाल	ज०क० करणी हाडनाता
२८२१	जगन्नाथदेवल	एकराज राई	साल्पा सिलिचोड ४ भोजपुर हाल बेलबारी ४ मोरङ	नेपाल	ज०क०
२८२२	जगन्नाथदेवल	इयाप्ले कमल न्यौपाने भन्ने कमल वि०क०	धुसा गा०वि०स० १ घादिङ हाल का०म०न०पा० ३ काठमाण्डौ	नेपाल	क०ज्यान
२८२३	जगन्नाथदेवल	सन्तोष श्रेष्ठ	ईलाम नविनचोक ७	नेपाल	ला०औ०
२८२४	जगन्नाथदेवल	तेन्जिङ बहादुर तामाङ	उत्तरगया २ रसुवा	नेपाल	डाँका
२८२५	जगन्नाथदेवल	कुमार बहादुर बुढायोकी	मन्थली न०पा०९ रामेछाप	नेपाल	डाँका
२८२६	जगन्नाथदेवल	ऋतुहाङ लावती	कमल ५ झापा	नेपाल	ला०औ०
२८२७	जगन्नाथदेवल	भुवन विश्वकर्मा	सिराहा कर्जना न पा १	नेपाल	ज०ज०क०
२८२८	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर थिङ	बारा अमलेखगंज नयाँ बस्ती ९	नेपाल	ज०क०
२८२९	जगन्नाथदेवल	शम्भु भन्ने विवेक राई	म्यागलुम गा०वि०स० ८ तेर्हथुम	नेपाल	ज०ज०क
२८३०	जगन्नाथदेवल	भविन्द्र राई	रौतामाई गा०पा० ३ उदयपुर	नेपाल	ज०ज०क०
२८३१	जगन्नाथदेवल	प्रेम तामाङ	रामेछाप लिखु गा.पा. बडा -५ धोबी	नेपाल	क,ज्यान र डाँका
२८३२	जगन्नाथदेवल	कामी लामा (शोर्पा)	सिन्धुपाल्चोक बाह्रबिसे न.पा. बडा २ लेखर्क	नेपाल	क,ज्यान र डाँका
२८३३	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर थोकर	मकवानपुर टिस्टुङ गा.वि.स २	नेपाल	जि.मा.वे
२८३४	जगन्नाथदेवल	उपेन्द्र भन्ने अमित बैठा	रौतहट सरमुजुवा गा.वि.स ४ बोधिमाई गा.पा	नेपाल	क,ज्यान र ज्या.मा.उ
२८३५	जगन्नाथदेवल	मानबहादुर सतुङिग	गुल्मी छत्रकोट गा.पा बडा.न ५ सानो दौधी	नेपाल	ज०ज०क०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२८३६	जगन्नाथदेवल	आलु म्याङगो भन्ने लामखुटे भन्ने मनोज कपाली	भक्तपुर जि न.पा १४ मगलालाछे	नेपाल	क.ज्यान
२८३७	जगन्नाथदेवल	आकाश अजय तामाङ भन्ने अजय योञ्जन	सुनकोशी गा०पा० ५ सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	डाँका तथा संगठित अपराध
२८३८	जगन्नाथदेवल	विकास पेमा लामा भन्ने पेमा भोलन	पाँचखाल न०पा० ८ काभ्रे	नेपाल	डाँका तथा संगठित अपराध
२८३९	जगन्नाथदेवल	माइला भन्ने मेक्सो लो	मकवानपुर जिल्ला थाहा न.पा. वडा न.११ ठाँडी	नेपाल	ला.औँ अफिम
२८४०	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर सार्की	नवलपरासी जिल्ला पिठ्यूँडी गा.पा. १२	नेपाल	क०ज्यान०
२८४१	जगन्नाथदेवल	सन्दिप राई	इलाम जिल्ला माई न.पा. ४	नेपाल	ला.औँ
२८४२	जगन्नाथदेवल	दिपक राई	ईलाम जिल्ला माईपोखरी भित्ते न.पा. ३	नेपाल	ला.औँ
२८४३	जगन्नाथदेवल	राज कुमार भन्ने कृष्ण बहादुर वि.क.	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना न.पा.१	नेपाल	क.ज्यान
२८४४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष भन्ने यज्ञकुमार सापकोटा	मकवानपुर हटिया गा.वि.स वडा न४ स्थायी हाल का.जि.का.म.न.पा वडा न. १४ बल्खु	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
२८४५	जगन्नाथदेवल	सरगम भन्ने श्याम कुमार भट्टराई	सिन्धुली जि सुनकोशी गा पा वडा न ७ हाल काठमाण्डौँ गोकर्णेश्वर न पा वडा न ४ बागेश्वरी	नेपाल	जि०मा०वे
२८४६	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम हिमाल ५ (प्रकाश श्रेष्ठ)	सोलुखुम्बु जिल्ला दुधकुण्ड न.पा. १०	नेपाल	ज०क० हाडनाता करणी
२८४७	जगन्नाथदेवल	होम बहादुर राई	सोलुखुम्बु जिल्ला सोताङ गा.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान
२८४८	जगन्नाथदेवल	केशव भट्ट समेत भन्ने वाल प्रसाद भट्ट	धादिङ जिल्ला खोले गा.वि.स. ५ हाल निलकण्ठ न.पा. ५	नेपाल	ठगी लिखित की.नागरिकता र सं.अ.
२८४९	जगन्नाथदेवल	विजय जि.सी. , विजय विश्वकर्मा भन्ने विजय लुहार	डोटी-दिपायल सिगढी न.पा. ०५	नेपाल	ज०क
२८५०	जगन्नाथदेवल	मदन माइती	स्याङ्जा- वालिङ न.पा. ०९	नेपाल	ज.ज.क
२८५१	जगन्नाथदेवल	वव मालिँ भन्ने इन्द्रजित बस्नेत	ओखलढुङ्गा काम्लिङटार गा०वि०स० ७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
२८५२	जगन्नाथदेवल	सुरेश तिमल्सिना	सिन्धुपाल्चोक साविक ठुलो सिरुवारी गा०वि०स० ९	नेपाल	जबरजस्ती करणी गरीकर्तव्य ज्यान
२८५३	जगन्नाथदेवल	सुजन भुजेल	सोलुखुम्बु-सोताङ गा.पा. ०४	नेपाल	ज.ज.क.
२८५४	जगन्नाथदेवल	रामेश्वर गोतामे	नुवाकोट तादी गा.पा. ०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान सम्बन्धी कसुर
२८५५	जगन्नाथदेवल	विरेंद्र प्रकाश सिन्दुकार	का.जि-नरदेवि न.पा २६	नेपाल	ठगी
२८५६	जगन्नाथदेवल	दुर्गा खवास भन्ने दुर्गा बहादुर खवास	झापा-सिवासताश्री न.पा. ०८	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२८५७	जगन्नाथदेवल	आडग निमा शोर्पा भन्ने निमा शोर्पा	सि.पा.-बाह्रविसे न.पा. ०२	नेपाल	ज.ज.क. + चोरी
२८५८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम संकेत नं. ६६ मधुवन म (मिलन वि.क.)	बर्दिया - मधुवन न.पा. ०५	नेपाल	ज.ज.क. हाडनाता
२८५९	जगन्नाथदेवल	सांकेतिक नाम ०७९ बेलबारी ८२ (नोख बहादुर कामी)	मोरङ जिल्ला केराबारी गा.पा ओखलढुङ्गे टोल	नेपाल	ज.क हाडनाता
२८६०	जगन्नाथदेवल	रामउदित ठाकुर	महोत्तरी रामगोपालपुर न०पा० ०३	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक र कर्तव्य ज्यान
२८६१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम धर बालाजु ०७८/०७९ (१४) मंगल वि.क.	रसुवा माझगाँउ-०५	नेपाल	ज.ज.क
२८६२	जगन्नाथदेवल	मोबिन जोलाहा	बाक्रे-नेपालगंज ०२ न्युरोड	नेपाल	ला.औ.
२८६३	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर पुन	रोल्पा-लिबड न.पा. ०९ चौवाड	नेपाल	ज.ज.क.
२८६४	जगन्नाथदेवल	शम्भु भन्ने शनि नरसिंह राणा	काठमाण्डौ धुम्बाराही -४	नेपाल	क.ज्यान + नेपाली नागरिताको कित्ते प्रमाणपत्र बनायको.-
२८६५	जगन्नाथदेवल	थमचन्द्र रोका	पुथा उत्तरगंगा ९ रुकुम पूर्व	नेपाल	ला.औ.-
२८६६	जगन्नाथदेवल	सुशिल वातर	झापा साविक काकरभिट्टा गा.वि.स.वडा नं.१.	नेपाल	लागु औषध
२८६७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वृत्त नयाँबानेश्वर २६(१४)ख ०७८/०७९ अम्बिका वि.क.	झापा कन्काई न.पा. -०३	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
२८६८	जगन्नाथदेवल	साधु भन्ने नागेन्द्र मिश्र	रौतहट दुर्गा गवती गा.पा.वडा नं-८ पचरुखी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८६९	जगन्नाथदेवल	विजय भन्ने आशिष नेपाली	सिन्धुली ड्यानलेक गा०पा० ०२	नेपाल	ज०ज०क०
२८७०	जगन्नाथदेवल	रत्ने तामाङ	ईलाम सूर्यदेव न०पा० ०५	नेपाल	ला०औ०
२८७१	जगन्नाथदेवल	गोविन्द सिंह विष्ट	कञ्चनपुर भिमदत्त न०पा० ०७	नेपाल	ज०ज०क०
२८७२	जगन्नाथदेवल	राकेश , हेमन्त भन्ने हरिश दमाई	कैलाली- गोदावरी न.पा.०८	नेपाल	ज.ज.क.
२८७३	जगन्नाथदेवल	निराजन भन्ने जितबहादुर बुढाथोकी	धनुषा-गणेशमान ०१	नेपाल	ज.ज.क.
२८७४	जगन्नाथदेवल	इन्द्र थिङ	ललितपुर बागमती गा.पा. ०७	नेपाल	डाँका चोरी
२८७५	जगन्नाथदेवल	राम राई	संखुवासभा मकालु ०६	नेपाल	क०ज्यान
२८७६	जगन्नाथदेवल	पुरन भन्ने बुढी शोर्पा	पाल्पा-रिब्दीकोट गा.पा.०१	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२८७७	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थर रुकुमकोट ५४ ग (२) २०७७।०७८ विर्द्धलाल कामी	रुकुम- पुथा उत्तरगंगा गा.पा. १०	नेपाल	ज.ज.क हाडनाता तथा ज.क.उध्योग
२८७८	जगन्नाथदेवल	अम्मर बहादुर गरजा	सुर्खेत- पञ्चपुरी न.पा.०२	नेपाल	ज.ज.क
२८७९	जगन्नाथदेवल	राज विश्वकर्मा	सिन्धुपाल्चोक साविक मेलम्बि न.पा.वडा नं-१ परिवर्तित ऐ.६ घर	नेपाल	ज.क.
२८८०	जगन्नाथदेवल	विनोद भन्ने टिकाराम घतानी विश्वकर्मा	मोरङ-पथरी गा.पा. १८	नेपाल	ज.ज.क
२८८१	जगन्नाथदेवल	भविन्द्र बहादुर मगर	पाचँथर मिक्लाजुङ गा.पा-८	नेपाल	वन
२८८२	जगन्नाथदेवल	सन्तोष बुढा भन्ने प्रेम बहादुर कामी	सुर्खेत जिल्ला जिरी न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ज०ज०क०
२८८३	जगन्नाथदेवल	राइला वि.क. भन्ने धर्मजित विश्वकर्मा	जि. रुकुम पुर्वा, पुथा उत्तरगंगा गा.पा. ४	नेपाल	क.ज्यान र ला.औ.
२८८४	जगन्नाथदेवल	शिव गिरी (अघोरी) भन्ने राजेश श्रेष्ठ	चितवन टाँडी	नेपाल	क-ज्यान
२८८५	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर चौधरी(परिवर्तित नाम कैलाली टिकापुर रामका)	कैलाली टिकापुर-१०	नेपाल	ज.क.(हाडनाता करणी)
२८८६	जगन्नाथदेवल	गोबु शेर्पा	काठमाण्डौ का.म.न.पा.-६ बाँद्रे	नेपाल	ज.क.
२८८७	जगन्नाथदेवल	नवराज रिजाल	काभ्रेपलान्चोक भुम्लु गा.पा.वडा नं-४ कोशीपारी घर भई भक्तपुर भक्तपुर न.पा.वडा नं-८	नेपाल	सामुहिक रुपमा जबरजस्ती करणी गरी क्रुर यातना दिई ज्यान मारेको
२८८८	जगन्नाथदेवल	महेश विश्वकर्मा	दाङ साविक घर्ना गा.वि.स.वडा नं-७ परिवर्तित घोराही उप.म.न.पा.८ नं-५ घर भई का.जि.का.म.न.पा.वडा नं-१० नयाँवानेश्वर	नेपाल	डाँका चोरी
२८८९	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र टमाटा	हुम्ला जिल्ला, अदान्चुली गा.पा. ५	नेपाल	ज.क.
२८९०	जगन्नाथदेवल	इयाप्ले भन्ने मनोज तामाङ	काठमाण्डौ तारकेश्वर न.पा-६	नेपाल	क.ज्यान
२८९१	जगन्नाथदेवल	अन्जान राई	झापा हल्दिवारी गा.पा १	नेपाल	ला.औ.
२८९२	जगन्नाथदेवल	प्रविन भण्डारी	झापा बिर्तामोड न.पा. १	नेपाल	ला.औ.
२८९३	जगन्नाथदेवल	कर्मा भन्ने अजय तामाङ	झापा बिर्तामोड न.पा. ५	नेपाल	ला.औ.
२८९४	जगन्नाथदेवल	रितिल शाही	काठमाण्डौ चन्द्रागिरी न.पा.१० सतुंगल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर
२८९५	जगन्नाथदेवल	शिवलाल घिमिरे	सुर्खेत जिल्ला लेकबेसी न.पा.वडा नं १० घबेन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२८९६	जगन्नाथदेवल	सृजन राय	मोरङ विराटनगर मा.न.पा.वडा नं-१०	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२८९७	जगन्नाथदेवल	लखेन्द्र महतो	बारा जिल्ला पचरौता गा.पा-५	नेपाल	ज.क.
२८९८	जगन्नाथदेवल	जयविर घर्ति	दाङ जिल्ला राप्ती गा.पा-१	नेपाल	ला.आ.
२८९९	जगन्नाथदेवल	अष्ट नारायण महर्जन	काठमाण्डौ म.न.पा.वडा नं-१७ लगनचोक	नेपाल	ज.क.
२९००	जगन्नाथदेवल	सुर्य बहादुर भन्ने रामकृष्ण न्यौपाने	सिन्धुपाल्चोक धुस्कुन गा.वि.स. वडा नं. ०१	नेपाल	क.ज्यान + ज.क.
२९०१	जगन्नाथदेवल	जीवन राना	कपिलवस्तु बाणगंगा-३	नेपाल	ला.आ.(खैरो हिरोईन)
२९०२	जगन्नाथदेवल	साजन प्रजा	हेटौडा नाम्टार कैलाश गा.पा.१० हाल किर्तिपुर	नेपाल	ज.क.
२९०३	जगन्नाथदेवल	सोनाम भन्ने योगेश कुमार सेलिङ	झापा दुधे शिवसतावसी न.पा.११	नेपाल	ला.आ.
२९०४	जगन्नाथदेवल	खार्पा तामाङ	धादिङ खनियावास गा.पा-२	नेपाल	वन
२९०५	जगन्नाथदेवल	नरेन्द्र खड्का	सल्यान, कपुरकोट गा.पा-६	नेपाल	क०ज्यान/डाँका
२९०६	जगन्नाथदेवल	जान बहादुर नेपाली	दोलखा गौरिशंकर गा.पा.८	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२९०७	जगन्नाथदेवल	सन्तोष थापा	काठमाण्डौ बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा नं ४ पासीकोट थापागाउँ	नेपाल	बैदेशिक रोजगार कसुर
२९०८	जगन्नाथदेवल	रोहित शाही	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, राजापुर न.पा-१ घर भई हाल बागमती प्रदेश, का.जि., बुढानिलकण्ठ न.पा-१	नेपाल	क०ज्यान/ ज०क०
२९०९	जगन्नाथदेवल	किशोरराम बड		नेपाल	ज.ज.क.
२९१०	जगन्नाथदेवल	विशाल मगर भन्ने रमेश रुचाल	प्युठान, प्युठान न.पा-८	नेपाल	अपहरण शरीर बन्धक डाँका र संगठीत अपराध
२९११	जगन्नाथदेवल	राजी घर्ती	तनहुँ जिल्ला साविक तनहुसुर गा.वि.स.वडा नं.९ हाल परिवर्तित व्यास न.पा.वडा नं-११ स्थायी घर भई हाल काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा.वडा नं.८	नेपाल	ज.ज.क.
२९१२	जगन्नाथदेवल	राकेश थाम्सुहाङ	पाँचथर फालेलुङ गा.पा. ५	नेपाल	ला.आ. (हिरोईन)
२९१३	जगन्नाथदेवल	फेमस स्याङताङ भन्ने फेमस सिंह तामाङ	काभ्रे नमोबुद्ध न.पा.१	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
२९१४	जगन्नाथदेवल	अमर बहादुर वि.क भन्ने अमर बहादुर कामी	सुर्खेत जिल्ला बराताल गा.पा वडा नं. ५	नेपाल	अपहरण गरी जवरजस्ती करणी
२९१५	जगन्नाथदेवल	राज कुमार लिम्बु	ताप्लेजुङ जिल्ला सिदिङ्वा गा.पा.वडा नं-२	नेपाल	ज.ज.क.
२९१६	जगन्नाथदेवल	रोहित लामा भन्ने रोहित तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बलेफी गा.पा.६	नेपाल	चोरी
२९१७	जगन्नाथदेवल	सुदिप घिसिङ (परिवर्तित नाम गौशाला २६(त) (०७९/०८०)	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा. १२	नेपाल	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९१८	जगन्नाथदेवल	सरोज तामाङ	सिन्धुपाल्चोक, बाह्रविसे न.पा. ०५	नेपाल	ज.क.
२९१९	जगन्नाथदेवल	गणेश बहादुर खत्री	उदयपुर, बेलका न.पा. ०५	नेपाल	ज.क.
२९२०	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र कुमार चौधरी	कैलाली गोदावरी न० पा० ७	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९२१	जगन्नाथदेवल	अमित राक्स ठकुरी	काभ्रे रोसी गा.पा.-११	नेपाल	ज.क.उ.
२९२२	जगन्नाथदेवल	सुजन कार्की	दोलखा भीमेश्वर न.पा.-५ हाल का.म.न.पा. जोरपाटी	नेपाल	ला.औ.
२९२३	जगन्नाथदेवल	सागर तामाङ भनी चिनिने विजय मोक्तान	मकवानपुर ईन्द्रेश्वर गा.पा.५	नेपाल	न.चोरी
२९२४	जगन्नाथदेवल	अर्जुन विष्ट	पलाता गा.पा.-८ कालिकोट	नेपाल	ज.क.
२९२५	जगन्नाथदेवल	नरेन्द्र भन्ने नर रोकाय	कालिकोट शुभकालिका गा.पा.-३	नेपाल	क.ज्यान
२९२६	जगन्नाथदेवल	खड्ग बहादुर थापा भन्ने खड्क बहादुर थापा	दैलेख नारायण न.पा.-२	नेपाल	ज.क.
२९२७	जगन्नाथदेवल	सर्जन बि.क. भनिने सुरज बि.क.	कैलाली लम्कि चुहा न.पा.-१	नेपाल	ज.क.
२९२८	जगन्नाथदेवल	चन्द्र प्रकाश बुढा	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.-५	नेपाल	ला.औ.
२९२९	जगन्नाथदेवल	मञ्जिल राई	रामेछाप साविक प्रिति गा.वि.स. ५ हाल उमाकुण्ड गा.पा.-५	नेपाल	ला.औ.
२९३०	जगन्नाथदेवल	पासाङ शेर्पा भन्ने पासाङ निमा शेर्पा	दोलखा साविक गौरीशंखर गा.वि.स.६ हाल परिवर्तित गौरीशंखर गा.पा.-९	नेपाल	ला.औ.
२९३१	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ बबरमहल (१४२) भुवन तामाङ	धादिङ छत्रेदेउराली न.पा.-२	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
२९३२	जगन्नाथदेवल	पप्पु भन्ने मनोज कुमार चौधरी	धनुषा जनकपुर उप म.न.पा.४	नेपाल	क.ज्यान र स.ज्यान
२९३३	जगन्नाथदेवल	दिपक महतो कुशावाहा	सर्लाही ईश्वरपुर न.पा.-५	नेपाल	डाँका र संगठित अपराध, चोरी (डाँका)
२९३४	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर बुढाथोकी	उदयपुर त्रियुगा न.पा.-५	नेपाल	ज.क.
२९३५	जगन्नाथदेवल	जाकिर नदाफ	धनुषा औडही गा.पा.-३	नेपाल	ला.औ.
२९३६	जगन्नाथदेवल	रामदवन बेल्लार	कपिलबस्तु कपिलबस्तु न.पा.-३	नेपाल	ज.क.
२९३७	जगन्नाथदेवल	सन्तोष साँवा भन्ने दल बहादुर लिम्बु	झापा शिवसताश्री न.पा.-११	नेपाल	ला.औ.
२९३८	जगन्नाथदेवल	सविन गुरुङ	गोरखा सिरानचोक गा.पा.-८ हाल काठमाण्डौ तारकेश्वर न.पा.-९	नेपाल	अबैध रूपमा हात्तीको दाहा ओसारपसार तथा बिक्रि वितरण

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९३९	जगन्नाथदेवल	ओम नारायण श्रेष्ठ	घादिङ निलकण्ठ न.पा.-११ हाल काठमाण्डौ तारकेधर न.पा.-९	नेपाल	अवैध रूपमा हात्तीको दाहा ओसारपसार तथा बिक्रि वितरण
२९४१	जगन्नाथदेवल	पजोल लामा	काभ्रे नमोबुद्ध न.पा.९	नेपाल	न.चोरी
२९४२	जगन्नाथदेवल	केशव फुयाल	झापा बिर्तामोड न.पा.-३	नेपाल	संगठित रूपमा मानव अपहरण गरी शरिर बन्धक बनाएको र ज्या.मा.उ.
२९४४	जगन्नाथदेवल	राम चन्द्र तामाङ	रसुवा गोसाईकुण्ड गा.पा ०१	नेपाल	जबरजस्ती करणी
२९४५	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम बगुवाटोल (क) भन्ने ठूलो कान्छा इमाई	सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची न.पा.१०	नेपाल	ज.ज.क (हाडनाता)
२९४६	जगन्नाथदेवल	इन्द्र हाड राई	खोटाङ खोटेहाड गा.पा २	नेपाल	ज.ज.क.
२९४७	जगन्नाथदेवल	कान्छालाल लामा	सिन्धुपाल्चोक साविक गुम्बा गा.वि.स.९ हाल जुगल गा.पा.-३	नेपाल	क.ज्यान
२९४८	जगन्नाथदेवल	विष्णु भन्ने देव बहादुर बस्नेत	रामेछाप जिल्ला मन्थली गा.पा-०३	नेपाल	ला.आँ.
२९४९	जगन्नाथदेवल	सागर घिसिङ	चितवन जिल्ला खैरनी न.पा-०३	नेपाल	ला.आँ.(खैरो हिरोइन)
२९५०	जगन्नाथदेवल	अमृत बाहादुर अंगार्इ	गोरखा जि साविक तामकोट गा.वि.स. ०२ हाल परिवर्तित बारपाक सुलिकोट गा.पा.०६ भालेढुङ्गपगा हाल का.कि. का.म.न.पा. १६ वनस्थली	नेपाल	ज०ज०क०
२९५१	जगन्नाथदेवल	शिवशंकर बुढायोकी	नुवाकोट बिदुर न.पा.४	नेपाल	ला.आँ.
२९५२	जगन्नाथदेवल	नरमान घिसिङ	मकवानपुर मनहरी गा.पा.८	नेपाल	ला.आँ.
२९५३	जगन्नाथदेवल	बिक्रम क्षेत्री भन्ने विवेक के.सी.	रुकुम पश्चिम मुसिकोट न.पा.०३	नेपाल	ज.क.+विद्युतिय (इलेक्ट्रोनिक) करोबार
२९५४	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला साविक ईचोक गा.वि.स.बडा नं.९ को हाल हेलम्बु गा.पा.बडा नं७	नेपाल	ज.ज.क.
२९५५	जगन्नाथदेवल	प्रविन वि.सी.	बर्दिया बढैयाताल गा.पा.९	नेपाल	ला.आँ.
२९५६	जगन्नाथदेवल	गणेश प्रसाद साह	धनुषा जनकपुरधाम उप.म.न.पा.०७ जानकिनगर	नेपाल	ज्या.मा.उ.
२९५७	जगन्नाथदेवल	कुमार कसाई	रामेछाप जि रामेछाप न.पा. ०८ हाल ललितपुर मा.न.पा. ०४	नेपाल	ज०ज०क०
२९५८	जगन्नाथदेवल	जिवन थारु	बर्दिया राजापुर न.पा. ०४ रानीवन राधाकृष्ण	नेपाल	ज०ज०क०
२९५९	जगन्नाथदेवल	भानुभक्त लिडदेन	झापा जिल्ला शिवसतासी न.पा. ०७	नेपाल	लागु औषध
२९६०	जगन्नाथदेवल	जिवन कुमार कार्की	रामेछाप जिल्ला उमाकुण्ड गा.पा. ०४	नेपाल	ठगी
२९६१	जगन्नाथदेवल	कृष्ण बहादुर राई	नुवाकोट लिखु गा.पा. ०३	नेपाल	ला.आँ.खैरो हिरोइन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९६२	जगन्नाथदेवल	बाबुलाल दोड	काभ्रेपलानचोक जिल्ला खानिखोला गा.पा. ०३	नेपाल	सुन भन्सार चोरी पैठारी सम्बन्धी कसूर
२९६३	जगन्नाथदेवल	कर्ण बहादुर बोहरा	बज्राङ जिल्ला बुङ्गल न.पा. ०७	नेपाल	न.चोरी
२९६४	जगन्नाथदेवल	महाबिर राई	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.०८	नेपाल	लागु औषध
२९६५	जगन्नाथदेवल	राज तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जुगल गा.पा. ३	नेपाल	क.ज्यान + ज्या.मा.उ.
२९६६	जगन्नाथदेवल	गजेन्द्र चौधरी भन्ने गजिन चौधरी खवास	मोरङ जिल्ला बुढीगंगा गा.पा. ०७ घरारा	नेपाल	ज०ज०क
२९६७	जगन्नाथदेवल	धुवबहादुर भुजेल	सोलुखुम्बु जिल्ला नेचासल्यान गा.पा. ०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९६८	जगन्नाथदेवल	बिक्रि प्रजापति भन्ने बिक्री प्रजापति	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.०९ बकलविनायक	नेपाल	ज.क.
२९६९	जगन्नाथदेवल	कृष्ण प्रधान भन्ने कृष्णप्रसाद श्रेष्ठ	गुल्मी जिल्ला मदाने न.पा.०७	नेपाल	मुद्र सम्बन्धी कसूर
२९७०	जगन्नाथदेवल	निरज भन्ने निराज रोका	दोलखा जिल्ला भिमेश्वर न.पा.९	नेपाल	न.चोरी
२९७१	जगन्नाथदेवल	शिव थापा	सिन्धुली जिल्ला सितलपाटी गा.वि.स ०५ हाल परिवर्तित सिनकोशी गा.पा. ०६	नेपाल	लागु औषध (खैरो हिरोइन)
२९७२	जगन्नाथदेवल	राजिव कार्की	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा.०६	नेपाल	ला०औ०
२९७३	जगन्नाथदेवल	प्रवेश रोकाया	बाजुरा जिल्ला बुढीगंगा न.पा. ११	नेपाल	ला.औ.
२९७४	जगन्नाथदेवल	सन्तोष चौधरी	सप्तरी जिल्ला बलानबिहुल गा.पा.०३	नेपाल	ला.औ.
२९७५	जगन्नाथदेवल	राजु परियार	उदयपुर जिल्ला चौदण्डीगाढी न.पा. ०७	नेपाल	ज०ज०क०
२९७६	जगन्नाथदेवल	दिपेश ठाकुर हजाम	महोत्तरी जिल्ला मनरासिसवा न.पा.०६	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२९७७	जगन्नाथदेवल	येवे दाई भन्ने बुद्धराज देवे	झापा शिवशताश्री दुदे न.पा. ११	नेपाल	लागु औषध
२९७८	जगन्नाथदेवल	आशिष तामाङ	घादिङ जिल्ला गौरिखर्क गा.पा. ०५	नेपाल	ज०ज०क०
२९७९	जगन्नाथदेवल	सुदीप डंगोल	सुनसरी जिल्ला पाँचकन्या गा.वि.स.३ हाल उप.मा.न.पा ०६ घरान	नेपाल	कर्तव्य ज्यान+अपहरण
२९८०	जगन्नाथदेवल	हेला भन्ने प्रेम बम्जन (हेला प्रेम बौम्जन)	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला पाँचपोखरी गा.पा. ०५	नेपाल	ज०ज०क०
२९८१	जगन्नाथदेवल	कृष्ण तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला पाँचपोखरी गा.पा. ०४	नेपाल	ज०ज०क०
२९८२	जगन्नाथदेवल	भुवन तामाङ	दोलखा जिल्ला मिर्गे गा.पा.०२	नेपाल	लागु औषध
२९८३	जगन्नाथदेवल	प्रकाश श्रेष्ठ	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा.१०	नेपाल	ठगी
२९८४	जगन्नाथदेवल	मिलन मगर भन्ने युक्त बहादुर मगर	बारा जिल्ला निजगढ न.पा.११	नेपाल	ठगी,अभद्र व्यवहार र बैंकिङ कसूर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९८५	जगन्नाथदेवल	अगम बहादुर साकी	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.९	नेपाल	जवरजस्ती करणी
२९८६	जगन्नाथदेवल	इन्द्रेन्द्र बहादुर ज्यू ठकुरी	सिराहा जिल्ला घनगडीभाई न.पा.१४	नेपाल	लागू औषध
२९८७	जगन्नाथदेवल	हर्क बहादुर जवेगु लिम्बु भन्ने हर्क बहादुर जवेगु	झापा जिल्ला कचनकवल गा.पा. ०७	नेपाल	लागू औषध खैरो हेरोईन र हात हतियार खरखजाना
२९८८	जगन्नाथदेवल	राजु भन्ने दिल बहादुर तामाङ	उदयपुर जिल्ला साविक भलायडाँडा गा.वि.स. ०६ परिवर्तित उदयपुगढी गा.पा. ०८ हाल का.जि. बुढानिलकण्ठ न.पा. ०२	नेपाल	ज०ज०क०
२९८९	जगन्नाथदेवल	सानो भाइ भन्ने सन्तोष नेपाली	मोरङ जिल्ला बेलवारी न.पा. ०८	नेपाल	ज०ज०क०
२९९०	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर राई	घादिङ जिल्ला घुनेवेशी न.पा.०२	नेपाल	लागू औषध (खैरो हिरोइन)
२९९१	जगन्नाथदेवल	रत्न बहादुर राउत	सुनसरी जिल्ला ईटहरी उप म.न.पा. १७	नेपाल	लागू औषध(खैरो हेरोईन)
२९९२	जगन्नाथदेवल	चमार सिंह गोले	रौतहट जिल्ला चन्द्रनिगा हाल चन्द्रपुर न.पा. वडा नं ०३	नेपाल	लागू औषध(खैरो हेरोईन)
२९९३	जगन्नाथदेवल	पेम बहादुर साकी	डोटी जिल्ला जोरायल गा.पा. ०४ घनराश	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९९४	जगन्नाथदेवल	यस कुमार तामाङ	नुवाकोट जिल्ला ताँदी गा.पा. ०४	नेपाल	नकावजनी चोरी
२९९५	जगन्नाथदेवल	दिर्घ बहादुर नेपाली	जाजरकोट जिल्ला छेडागाड न.पा. ०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
२९९६	जगन्नाथदेवल	आर्यन भन्ने राजन सुनार	दैलेख जिल्ला नारायण न.पा. ०२ जारकोट	नेपाल	ज०ज०क०
२९९७	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर तामाङ	घादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा.०५	नेपाल	लागू औषध(चरेश)
२९९८	जगन्नाथदेवल	विकाश थापा भन्ने नेत्र बहादुर थापा मगर	ओखलढुङ्गा जिल्ला लिखु गा.पा.०३	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
२९९९	जगन्नाथदेवल	कृष्ण महर्जन	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२४	नेपाल	ठगी
३०००	जगन्नाथदेवल	सन्देश पाठक	झापा जिल्ला कमल गा.पा. ०१	नेपाल	लागू औषध
३००१	जगन्नाथदेवल	तोत्ला भन्ने सुनिल श्रेष्ठ	रामेछाप जिल्ला खाडादेवी गा.पा. ०३	नेपाल	लागू औषध (डाईजेपाम)
३००२	जगन्नाथदेवल	हरि रिजाल	झापा जिल्ला,शिवसताक्षी न.पा.०६	नेपाल	लागू औषध
३००३	जगन्नाथदेवल	अदित्य गुरुङ	दोलखा जिल्ला शैलुङ गा.पा.०३	नेपाल	चोरी
३००४	जगन्नाथदेवल	तिखे भन्ने तेज बहादुर राई	सोलुखुम्बु जिल्ला नेचासल्यान गा.पा. ०३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३००५	जगन्नाथदेवल	बलराम जताधारी	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.०४	नेपाल	बैकिङ कसूर
३००६	जगन्नाथदेवल	प्रदिप अर्याल	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला मेलम्ची न.पा.०४	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३००७	जगन्नाथदेवल	पवन परियार	दाङ जिल्ला तुलसीपुर उप.म.न.पा.२	नेपाल	नकावजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३००८	जगन्नाथदेवल	मिलन भन्ने समिर तामाङ भन्ने विनोद सुन्दास	रामेछाप जिल्ला लिखुतामाकोशी गा.पा.०३	नेपाल	डाँका चोरी + ठगी तथा संगठित अपराध
३००९	जगन्नाथदेवल	परमेश्वर खड्का	दोलखा जिल्ला सैलुङ गा.पा.०७	नेपाल	डाँका चोरी
३०१०	जगन्नाथदेवल	राज कुमार श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा ३४ शान्तिनगर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र चोरी
३०११	जगन्नाथदेवल	राजीव तामाङ भन्ने राजीव घिङ	मकवानपुर जिल्ला हेटैडा हाल काठमाण्डौ जिल्ला गौर्ण शिवपुरी चोक	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०१२	जगन्नाथदेवल	सुरज मल्ल	कास्की जिल्ला मादी गा.पा.०७	नेपाल	लिखित सम्बन्धी कसुर
३०१३	जगन्नाथदेवल	एकेन्द्र बि.क.	जिल्ला कैलाली गौरीगंगा न. पा. - ०२	नेपाल	ज०ज०क०
३०१४	जगन्नाथदेवल	नविन कुमार मगर	जिल्ला उदयपुर साविक पञ्चावती गा.वि.स. - ०४ हाल परिवर्तित उदयपुरगढी गा.पा. - ०६ बतन हाल जिल्ला काठमाडौं का.म.न.पा. - १६ बालाजु	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
३०१५	जगन्नाथदेवल	फुर्वा स्याङबो भन्ने फुर्पा स्याङवा	जिल्ला रसुवा कालिका गा.पा. - ०२	नेपाल	ज.क.
३०१६	जगन्नाथदेवल	उचित मिवाक्पा भन्ने उचित मिक्पा	जिल्ला पाँचथर कुम्मायक गा.पा. - ०१	नेपाल	ज.क.
३०१८	जगन्नाथदेवल	निखिल लिम्बु	संखुवासभा जिल्ला मादी गा.पा. ९	नेपाल	डाँका गरी गौबध
३०१९	जगन्नाथदेवल	तिलक जि जड शाह	जिल्ला रोल्पा सुनिलस्मृति गा.पा. - ०२	नेपाल	लिखित कित्तो गरी ठगी
३०२०	जगन्नाथदेवल	ईन्द्रजित पासवान	जिल्ला सप्तरी बलान बिहुल गा.पा. - ०२	नेपाल	ला. औ.
३०२१	जगन्नाथदेवल	कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला ओखलढुङ्गा चम्पादेवी गा.पा. - ०९	नेपाल	ज०ज०क
३०२२	जगन्नाथदेवल	अनिश राई	जिल्ला खोटाङ केपीलाशागढी गा.पा. - ०७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
३०२३	जगन्नाथदेवल	आदम तामाङ	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा. ६	नेपाल	ला. औ.
३०२४	जगन्नाथदेवल	डिल बहादुर तामाङ	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा. ६	नेपाल	ला. औ.
३०२६	जगन्नाथदेवल	सुरेन मगर भन्ने सुरेन्द्र रामजाली	सुर्खेत जिल्ला बराहताल गा.पा. ५	नेपाल	ला० औ०
३०२७	जगन्नाथदेवल	निश्चल पोर्तेल	झापा जिल्ला बुद्धशान्ती गा.पा. २ जयपुर	नेपाल	ठगी
३०२८	जगन्नाथदेवल	उदय राजवंशी	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. १०	नेपाल	ला. औ.
३०२९	जगन्नाथदेवल	राहुल भन्ने विनोद महतो	जिल्ला महोत्तरीगा.वि.स. बिजलपुरा वडा नं. ०६ हाल परिवर्तित बर्दिबास न.पा. - १३ डाडाटोल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार तथा ज.क.
३०३०	जगन्नाथदेवल	कर्ण कुमार साह	धनुषा जिल्ला जनकपुर उ.म.न.पा.४ शान्तीनगर	नेपाल	ज.क.
३०३१	जगन्नाथदेवल	जङ्ग बहादुर राई	जिल्ला पाँचथर फालेलुङ गा.पा. - ०६	नेपाल	लागु औषध
३०३२	जगन्नाथदेवल	फिडु कुँवर	बझाङ जिल्ला तलकोट गा.पा. २	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३०३३	जगन्नाथदेवल	बिनोद बिष्ट भन्ने बिनोद कुमार बिष्ट	बाजुरा जिल्ला जगन्नाथ गा.पा-६	नेपाल	ज.क.
३०३४	जगन्नाथदेवल	बौवा योजन तामाङ	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा. ४	नेपाल	डाँका
३०३५	जगन्नाथदेवल	पेम ध्वज भन्ने पेमा ध्वज लामा	जिल्ला काभ्रेपलाञ्चोक नमोबुद्ध न.पा. - ०३	नेपाल	ठगी / चोरी
३०३६	जगन्नाथदेवल	छेदोर्जे तामाङ	सुनसरी जिल्ला घरान उप म.न.पा. २०	नेपाल	चोरी
३०३७	जगन्नाथदेवल	पूर्ण बहादुर दनुवार	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला इन्द्रावती गा.पा. १२	नेपाल	ज.क.
३०३८	जगन्नाथदेवल	मो. मकसुद अन्सारी	जिल्ला सर्लाही हरिवन न.पा. - ०४	नेपाल	ज.क.
३०३९	जगन्नाथदेवल	नगेन राई	जिल्ला पाँचथर फिदीम न.पा. - १३ फालेलुङ टोल	नेपाल	ला.आँ.
३०४०	जगन्नाथदेवल	धिरज कुमार शाह	जिल्ला सिराहा मिर्चैया न.पा. - ०५ जितमहल टोल	नेपाल	ला.आँ (खैरो हिरोइन)
३०४१	जगन्नाथदेवल	चन्द्र कुमार लिम्बु	ताप्लेजुङ जिल्ला फत्ताङलुङ गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लागु औषध
३०४२	जगन्नाथदेवल	प्रजापति लिम्बु	ताप्लेजुङ जिल्ला फत्ताङलुङ गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	लागु औषध
३०४३	जगन्नाथदेवल	सरोज परियार	जिल्ला मकवानपुर हेटाँडा उप.मा.न.पा. - १२ सिक्रेनी	नेपाल	ला.आँ.
३०४४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम उदयनगर (०)मान बहादुर सुनार	रुपन्देही जिल्ला देवदह न.पा. ८ उदयनगर	नेपाल	ज.क. हाडनाता
३०४५	जगन्नाथदेवल	रमेश तामाङ	जिल्ला सिन्धुली कमलामाई न.पा. - ०४ देउराली	नेपाल	ज.क.
३०४६	जगन्नाथदेवल	अम्बर बहादुर तिवारी	पाँचथर जिल्ला फिदिम न.पा-६ फेदायक	नेपाल	ज.क.
३०४७	जगन्नाथदेवल	रामु भन्ने विशाल क्षेत्री	दाङ जिल्ला लमही न.पा. - ०६ गधवा	नेपाल	चोरी
३०४८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ६४ छिन्चु D (देव बहादुर कार्की)	सुर्खेत जिल्ला गुर्भाकोट न.पा. ०१ रामीडाँडा	नेपाल	ज.क.(हाडनाता)
३०४९	जगन्नाथदेवल	सुक्रराज सुब्बा	मोरङ जिल्ला दरवेसा गा.पा.६ सकुवाथान	नेपाल	ला.आँ.
३०५०	जगन्नाथदेवल	विवेक श्रेष्ठ	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.०८ जितपुर	नेपाल	ला.आँ.
३०५१	जगन्नाथदेवल	विजय काले भन्ने विवेक कामत	मोरङ जिल्ला बिराटनगर म.न.पा. १२	नेपाल	डाँका
३०५२	जगन्नाथदेवल	मो. सोहिल	मोरङ जिल्ला बिराटनगर म.न.पा. १७ रानी	नेपाल	न.चोरी
३०५३	जगन्नाथदेवल	बलराम गुरुङ भन्ने बलराम तामाङ	घादिङ जिल्ला निलकण्ड न.पा.१४ हाल ऐ घादिङवेशी ३	नेपाल	ला.आँ.
३०५४	जगन्नाथदेवल	सरोज परियार	काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर न.पा. ०५	नेपाल	डाँका/चोरी
३०५५	जगन्नाथदेवल	दिपराज बम्जन	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा. १२	नेपाल	डाँका
३०५६	जगन्नाथदेवल	अम्बर खाती	मोरङ जिल्ला मिक्लाजुङ गा.पा.-३ सुन्दरीचोक	नेपाल	ला.आँ.
३०५७	जगन्नाथदेवल	विष्णु सापकोटा	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. २४ नयाँबस्ती	नेपाल	ज.क.
३०५८	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर सुनार	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. २१ पार्वतीपुर	नेपाल	ज.क./ अपहरण शरिर बन्धक

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३०५९	जगन्नाथदेवल	काशराम सुनार	गोरखा जिल्ला आरुघाट गा.पा. ६ फल्लेरी काफलडाँडा	नेपाल	ज.क.
३०६०	जगन्नाथदेवल	कुमार भुजेल	झापा जिल्ला दमक न.पा. १ कुमाल चोक	नेपाल	ला.औ.
३०६१	जगन्नाथदेवल	विजय कुमार राई	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.न.पा. १९	नेपाल	ला.औ.
३०६२	जगन्नाथदेवल	प्रेम बहादुर पाख्रिन	मकवानपुर जिल्ला बागमती गा.पा. ३ सल्यानी	नेपाल	चोरी
३०६३	जगन्नाथदेवल	जाहिर आलम	झापा जिल्ला कुमरखोद गा.पा. ०१ सारमरा	नेपाल	ला.औ.
३०६४	जगन्नाथदेवल	चेतबहादुर रम्तेल	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई न.पा. ०४ धुरावजार	नेपाल	ला.औ.
३०६५	जगन्नाथदेवल	सुन्दर गुरुङ	लम्जुङ जिल्ला दोर्दी गा.पा. ०५ नेत्यर	नेपाल	ला.औ.
३०६६	जगन्नाथदेवल	तुलाराम चौधरी	मोरङ जिल्ला कानेपोखरी गा.पा. ३ हरकपुर	नेपाल	ला.औ.
३०६७	जगन्नाथदेवल	भरत बोहरा	बर्दिया जिल्ला गेरुवा गा.पा. ६ नारायणपुर	नेपाल	ला.औ.
३०६८	जगन्नाथदेवल	राधेश्याम यादव	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा. ११ शान्तिपुर गाँउ	नेपाल	ला.औ.
३०६९	जगन्नाथदेवल	साकिर नदाफ	धनुषा जिल्ला धनुजी गा.पा ३ झजिकटैया	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र ज.क
३०७०	जगन्नाथदेवल	विधान झा	धनुषा जिल्ला बटेश्वर गा.पा १ राजपुर	नेपाल	ला.औ.
३०७१	जगन्नाथदेवल	अनिष मगर	सिन्धुली जिल्ला फिक्कल गा.पा. ३ निगुरे	नेपाल	ज्या.मा.उ.
३०७२	जगन्नाथदेवल	चुलु भन्ने बल्लु सिंह	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.न.पा. १७ दानी	नेपाल	क.ज्यान / ज्या.पा.उ.
३०७३	जगन्नाथदेवल	विरेन्द्र दास	धनुषा जिल्ला शहिदनगर न.पा. ०३ यदुकुवा	नेपाल	क.ज्यान
३०७४	जगन्नाथदेवल	टाईगर भन्ने तारानाथ योगी	जाजरकोट जिल्ला छेडागाठ न.पा. १० नल्फु	नेपाल	ज.क.
३०७५	जगन्नाथदेवल	विनोद विश्वकर्मा भन्ने डोर बहादुर सामत	प्युठान जिल्ला शिमरुक गा.पा. १ गुवनखली	नेपाल	ज.क.
३०७६	जगन्नाथदेवल	राजिव खत्री	भक्तपुर सूर्यविनायक न.पा.-९ खत्रीगाँउ	नेपाल	ठगी
३०७७	जगन्नाथदेवल	सुभाष बोहरा	सिन्धुपालचोक जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी गा. पा. ५ बायसडाँडा	नेपाल	क .ज्यान
३०७८	जगन्नाथदेवल	सन्जय तामाङ	रामेछाप जिल्ला लिखु तामाकोशी गा.पा.५ हाल काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा.-६ नारायणटार	नेपाल	डाँका तथा ज्या.मा.उ.
३०७९	जगन्नाथदेवल	देव नारायण चौधरी	सुनसरी जिल्ला बराहक्षेत्र न.पा.-४ मा थिलोजमटोकी	नेपाल	ला.औ. (खैरो हिरोइन)
३०८०	जगन्नाथदेवल	रमण कुमार पण्डित	सुनसरी जिल्ला इनरुवा न.पा.-२ पण्डित टोल	नेपाल	ला.औ. (खैरो हिरोइन)
३०८१	जगन्नाथदेवल	दिलिप शाही	काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा.-४ छुकिन टोल	नेपाल	ला.औ. (खैरो हिरोइन)
३०८२	जगन्नाथदेवल	दामोदर थापा मगर भन्ने दामोदर थापा	सल्यान जिल्ला कालीमाटी गा.पा.४ हाल दाङ जिल्ला बबई गा.पा. ६	नेपाल	ज.क.
३०८३	जगन्नाथदेवल	हिमाल शाह	अछाम जिल्ला मेल्लेख गा.पा. ३ बगुडा टोल	नेपाल	ला.औ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३०८४	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र ओली	रुकुम पश्चिम जिल्ला त्रिवेणी गा.पा.३ खारा	नेपाल	ला.आँ.
३०८५	जगन्नाथदेवल	कृष्ण बहादुर लायो भन्ने कृष्ण बहादुर ल्हायो	पाँचथर जिल्ला फालेलुङ गा.पा.५ प्रडबुङ	नेपाल	ला.आँ.
३०८६	जगन्नाथदेवल	काले भन्ने सुरज वि.क.	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा.१ नवलपुर	नेपाल	ला.आँ.
३०८७	जगन्नाथदेवल	राजकुमार घिमिरे	काठमाडौं जिल्ला का.म.पा.१४ कुलेखर	नेपाल	ठगी
३०८८	जगन्नाथदेवल	शिव बहादुर भुल	डोटी जिल्ला शिखर न.पा.६ पचनाली	नेपाल	क.ज्यान
३०८९	जगन्नाथदेवल	अरफाद भन्ने अरफात सिद्दिकी	सिराहा जिल्ला नरहा गा.पा.बडा नं.०३ खोरिया	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोइन)
३०९०	जगन्नाथदेवल	जितेन्द्र कुमार महतो	सिराहा जिल्ला गोलबजार न.पा.१०	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोइन)
३०९१	जगन्नाथदेवल	मोहन थाह	रुपन्देही जिल्ला कंचन गा.पा.बडा नं.०२,बगही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०९२	जगन्नाथदेवल	अमित मुखिया	धनुषा जिल्ला सहिदनगर न.पा.बडा नं.०७	नेपाल	ज.ज.क
३०९३	जगन्नाथदेवल	गिर बहादुर दमाई	सुर्खेत जिल्ला लेकबेसी न.पा.बडा नं.०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३०९४	जगन्नाथदेवल	दिपक श्रेष्ठ	रामेछाप जिल्ला दोरम्बा गा.पा.०७	नेपाल	बैकिङ कसुर
३०९५	जगन्नाथदेवल	बिमल घर्ती	गोरखा जिल्ला पालुङटार न.पा.बडा नं.२	नेपाल	लागु औषध (खैरो हेरोइन)
३०९६	जगन्नाथदेवल	निरोज लामा भन्ने निरज तामाङ	काठमाण्डौं जिल्ला कागेश्वरी मनोहरा न.पा.बडा नं.०१ हाल भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण न.पा.बडा नं.०६ नगरकोट	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०९७	जगन्नाथदेवल	सगिर खान	धनुषा जिल्ला सबैला न.पा.६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३०९८	जगन्नाथदेवल	गणेश सिंघाल भन्ने गणेश सिङ्गल	कैलाली जिल्ला गौरीगंगा न.पा. २	नेपाल	ला.आँ
३०९९	जगन्नाथदेवल	अनिल परियार	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा. ७	नेपाल	ला.आँ
३१००	जगन्नाथदेवल	रोशन बलमपाखी मगर	सिरहा जिल्ला गोलबजार न.पा.०८	नेपाल	नकबजनी चोरी
३१०१	जगन्नाथदेवल	रुबिन सुन्दास	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला सुनकोशी गा.पा.बडा नं.०६	नेपाल	नकबजनी चोरी
३१०२	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम थानकोट १९ (ख) ०८१/०८२ धुर्व आले मगर	धादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा.०५	नेपाल	हाडनाता ज०ज०क०
३१०३	जगन्नाथदेवल	चुनु भन्ने प्रकाश कुमार सिंह	महोत्तरी जिल्ला मनरा सिसवा न.पा.०३	नेपाल	ठगी
३१०४	जगन्नाथदेवल	हरिओम प्रसाद यादव	बारा जिल्ला आदर्श कोटवाल गा.पा.०४	नेपाल	लागु औषध
३१०५	जगन्नाथदेवल	लालबट्टी प्रेम कुमार भन्ने पशुपति कुर्मी	कपिलवस्तु जिल्ला विजयनगर न.पा.०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३१०६	जगन्नाथदेवल	एराजुल हक	झापा जिल्ला झापा गा.पा.०५	नेपाल	लागु औषध र मुद्रा सम्बन्धी कसुर
३१०७	जगन्नाथदेवल	मनिराज राई	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.०२	नेपाल	ला.औ.खैरो हेरोइन
३१०८	जगन्नाथदेवल	सिताराम गुप्ता	नवलपरासी जिल्ला गुठी पर्सौनी गा.वि.स.६	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
३१०९	जगन्नाथदेवल	दिपेश कोईराला	संखुवासभा जिल्ला खादवारी न.पा.०६	नेपाल	ज०ज०क
३११०	जगन्नाथदेवल	विनोद परियार भन्ने विनोद दर्जी	कपिलवस्तु जिल्ला बाणगाँगा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लागु औषध + डाँका चोरी
३१११	जगन्नाथदेवल	बिरेन्द्र राना	कञ्चनपुर जिल्ला पुनरवाशा न.पा.८	नेपाल	लागु औषध
३११२	जगन्नाथदेवल	सुरज कुमार लोनिया	कपिलवस्तु जिल्ला महाराजगंज न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ज०ज०क
३११३	जगन्नाथदेवल	डेविट भन्ने सुर्य तामाङ	नुवाकोट जिल्ला थानपति गा.वि.स.वडा नं.०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्या.मा.उ.
३११४	जगन्नाथदेवल	विवेक लाल साह कानु	बारा जिल्ला परवानीपुर गा.पा.०२	नेपाल	बैंकिङ कसुर
३११५	जगन्नाथदेवल	रवी गिरी	मकवानपुर जिल्ला हेटाँडा उप.म.न.पा.४	नेपाल	कुटपिट अंगभंग
३११६	जगन्नाथदेवल	प्रकाश भन्ने जयप्रकाश वि.क.	रोल्पा जिल्ला मादी गा.पा.२	नेपाल	ज०ज०क
३११७	जगन्नाथदेवल	टुके दमाई भन्ने टुके दमै	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा.१	नेपाल	नकबजनी चोरी
३११८	जगन्नाथदेवल	श्रीकृष्ण महर्जन	का.जि.का.म.न.पा.२४	नेपाल	ठगी
३११९	जगन्नाथदेवल	विशाल महर्जन	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२६	नेपाल	सवारी अंगभंग
३१२०	जगन्नाथदेवल	राजन भन्ने सुनिल श्रेष्ठ	काभ्रेपालन्चोक जिल्ला रोशी गा.पा.३	नेपाल	ज०ज०क
३१२१	जगन्नाथदेवल	असिम कुँवर	गोरखा जिल्ला नारेध्वर घलान गा.पा.३	नेपाल	ज०ज०क
३१२२	जगन्नाथदेवल	विशाल दलामी मगर	सुर्खेत जिल्ला बाह्रताल गा.पा.७	नेपाल	ला०औ०
३१२३	जगन्नाथदेवल	विपिन कुमार महतो	सर्लाही जिल्ला हरिपुर न.पा.०१	नेपाल	ला०औ०
३१२४	जगन्नाथदेवल	बेदन कुमार वि.क.	झापा जिल्ला दमक न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ला०औ० + बैंकिङ कसुर
३१२५	जगन्नाथदेवल	प्रेम भन्ने पुके तामाङ	झापा जिल्ला शिवसताक्षी न.पा.०९	नेपाल	ज०ज०क
३१२६	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर तामाङ	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेध्वर गा.पा.४	नेपाल	डाँका चोरी
३१२७	जगन्नाथदेवल	मिडमार शोर्पा	सोलुखुम्बु जिल्ला सोलुदुधकुण्ड न.पा.वडा नं.६	नेपाल	ज०ज०क०उ
३१२८	जगन्नाथदेवल	राजाराम स्यान्तान	काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर न.पा.८	नेपाल	ज०ज०क०उ
३१२९	जगन्नाथदेवल	राम कुमार थपलिया	नुवाकोट जिल्ला सुर्जेमती गा.वि.स.३	नेपाल	ला०औ०
३१३०	जगन्नाथदेवल	नविन रिजाल	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला भुम्लु गा.पा.५	नेपाल	ला०औ०
३१३१	जगन्नाथदेवल	छत्र बहादुर कार्की	ओखलढुङ्गा जिल्ला चम्पादेवी गा.पा.९	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी कसुर
३१३२	जगन्नाथदेवल	दर्पण भन्ने दिवस बोहोरा	बझाङ जिल्ला सुर्मा गा.पा.०१	नेपाल	क.ज्यान
३१३३	जगन्नाथदेवल	मौसम तामाङ	उदयपुर जिल्ला चौदण्डी न.पा.३	नेपाल	ला०औ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३१३४	जगन्नाथदेवल	श्री बहादुर राई	उदयपुर जिल्ला गाईघाट न.पा.५	नेपाल	ला०औ०
३१३६	जगन्नाथदेवल	अजय कुमार थारु	बाँके जिल्ला कोहलपुर न.पा.२	नेपाल	चोरी
३१३७	जगन्नाथदेवल	जगदीश भगत	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.बडा नं.१२ ईन्द्रेणी टोल	नेपाल	ज०ज०क०
३१३८	जगन्नाथदेवल	विनोद धामी थारु	पर्सा जिल्ला विरगंज म.न.पा.बडा नं.०७ भवानीपुर टोल	नेपाल	ला०औ०
३१३९	जगन्नाथदेवल	विष्णु तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.०३	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार एवं संगठित अपराध
३१४०	जगन्नाथदेवल	अंकित भन्ने दुर्गा तामाङ	नुवाकोट जिल्ला बिदर न.पा.बडा नं.०८	नेपाल	ज०ज०क०
३१४१	जगन्नाथदेवल	सेते भन्ने पवन पुन मगर	सुर्खेत जिल्ला छिन्चु न.पा.बडा नं.३	नेपाल	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार
३१४२	जगन्नाथदेवल	विरमान थिङ	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा.बडा नं.१	नेपाल	ज०ज०क
३१४३	जगन्नाथदेवल	फुर्क शर्मा	दोलखा जिल्ला गौरीशंकर गा.पा. ५	नेपाल	ला०औ०
३१४४	जगन्नाथदेवल	सचिन देउला	मकवानपुर जिल्ला थाहा न.पा.बडा नं.०९	नेपाल	ला०औ०
३१४५	जगन्नाथदेवल	सन्तोष पौडेल	नुवाकोट जिल्ला बिदुर न.पा.०५	नेपाल	ला०औ०(खैरो हेरोइन)
३१४६	जगन्नाथदेवल	उच्चल लामा भन्ने उच्चल तामाङ	सिन्धुली जिल्ला सुनकोशी गा.पा.०१	नेपाल	चोरी
३१४७	जगन्नाथदेवल	सौखत अन्सारी	महोत्तरी जिल्ला सोनमा गा.पा.बडा नं.०७	नेपाल	नकबजनी चोरी
३१४८	जगन्नाथदेवल	भरत प्रसाद राई	चितवन जिल्ला राप्ती न.पा.बडा नं.०३	नेपाल	ठगी
३१४९	जगन्नाथदेवल	प्रदिप सराफ	बारा जिल्ला परवानीपुर गा.पा.०३	नेपाल	ला०औ० र सम्पत्ति सुद्धिकरण
३१५०	जगन्नाथदेवल	अर्जुन कुमार यादव	सिराह जिल्ला लहान न.पा.बडा नं.१७	नेपाल	ला०औ०
३१५१	जगन्नाथदेवल	प्रितम बाहुन भन्ने साजन चौलागाई	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला पाँचखाल न.पा.०६	नेपाल	ज०ज०क०
३१५२	जगन्नाथदेवल	अजय वि.क. भन्ने बुदे वि.क.	प्युठान जिल्ला नौबिहिनी गा.पा.०४	नेपाल	ज०ज०क०+रहजनी चोरी
३१५३	जगन्नाथदेवल	संकेत नं.५२ (२६०) (कृष्ण घर्ती मगर)	प्युठान जिल्ला रुवगढारी न.पा.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३१५४	जगन्नाथदेवल	शिवनारायण साह तेली	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा.१२	नेपाल	ज०ज०क०
३१५५	जगन्नाथदेवल	शत्रुघन प्रसाद साह (सोनार)	सप्तरी जिल्ला सुरुङगा न.पा.बडा नं.०५	नेपाल	क०ज्यान
३१५६	जगन्नाथदेवल	आनन्द कुमार चौधरी	सप्तरी जिल्ला शम्भुनाथ न.पा.बडा नं.०७	नेपाल	क०ज्यान
३१५७	जगन्नाथदेवल	मनोज पासवान	सप्तरी जिल्ला कंचनपुर न.पा.बडा नं.१०	नेपाल	क०ज्यान
३१५८	जगन्नाथदेवल	सुमन नेपाली दमाई	सोलुखुम्बु जिल्ला थुलुङ दुधकोशी गा.पा.बडा नं.०४ जुवु	नेपाल	ज०ज०क०
३१५९	जगन्नाथदेवल	याम बहादुर मुखिया	ईलाम जिल्ला फाकफोकथुङ गा.पा.०५	नेपाल	ला०औ० खैरो हेरोइन
३१६०	जगन्नाथदेवल	बिनोद कुमाल	दाङ जिल्ला गढवा गा.पा.बडा नं.०१	नेपाल	ला०औ० (गाँजा)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३१६१	जगन्नाथदेवल	भविन्द्र मोते	उदयपुर जिल्ला लिम्चुङ्गुवाङ गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क
३१६२	जगन्नाथदेवल	पोर्पा सेरेलड भन्ने पोर्पा राई	खोटाङ जिल्ला हलेशी तुवाचोङ न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ज०ज०क०उद्योग
३१६३	जगन्नाथदेवल	मदन राई	सुनसरी जिल्ला रामधुनी न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
३१६४	जगन्नाथदेवल	खारपा भन्ने मेघवहादुर तामाङ	धादिङ जिल्ला गंगाजमुना गा.पा.०१	नेपाल	ज्या.मा.उ.
३१६५	जगन्नाथदेवल	विशाल ठकुरी	काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा.०८	नेपाल	ला०औ०
३१६६	जगन्नाथदेवल	कुमार काले भन्ने कुमार मिजार	धादिङ जिल्ला धुनिवेशी न.पा.०२	नेपाल	चोरी २ थान
३१६७	जगन्नाथदेवल	फुने भन्ने सन्जिव देउजा	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा.०७	नेपाल	क.ज्यान र डाँका
३१६८	जगन्नाथदेवल	सागर खाती वि.क.	रौतहट जिल्ला चन्द्रपुर न.पा.वडा नं.०१ हाल परिवर्तित ऐ.ऐ. न.पा.०४	नेपाल	ला०औ० (खैरो हेरोइन)
३१६९	जगन्नाथदेवल	विश्वास तामाङ	धादिङ जिल्ला गजुरी गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क+क०ज्यान+डाँका
३१७०	जगन्नाथदेवल	कुमार थापा	धादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ला०औ०
३१७१	जगन्नाथदेवल	राम बहादुर सार्की	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	आपराधिका उपद्रव
३१७२	जगन्नाथदेवल	अस्मित,अमित गजमेर भन्ने अजय गजमेर	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला मेलम्ची न.पा.	नेपाल	चोरी
३१७३	जगन्नाथदेवल	जुठे भन्ने शम्भु बुढाथोकी भन्ने गम बहादुर बुढाथोकी	नवलपरासी जिल्ला सुनौली गा.पा.वडा नं.१०	नेपाल	डाँका चोरी
३१७४	जगन्नाथदेवल	राजकुमार याखा	मोरङ जिल्ला केरावारी न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ला०औ०
३१७५	जगन्नाथदेवल	शिव गौतम	मकवानपुर जिल्ला मनहरी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान + डाँका चोरी + बोक्सी आरोप
३१७६	जगन्नाथदेवल	दिल कुमार कोइराला	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३१७७	जगन्नाथदेवल	पूर्णमान लामा	काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३१७८	जगन्नाथदेवल	मोहमद फैजान रजा	धनुषा जिल्ला जनकपुर उप.म.न.पा.वडा नं.२५	नेपाल	ज०ज०क० + जि.मा.वे.
३१७९	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर पुरी	मोरङ जिल्ला बेलवारी न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ०
३१८०	जगन्नाथदेवल	दिपक कुमार महरा	पर्सा जिल्ला विरगंज म.न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३१८१	जगन्नाथदेवल	सुबोध खड्का	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ज०ज०क०
३१८२	जगन्नाथदेवल	गणेश श्रेष्ठ	धादिङ जिल्ला सिदलेख गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क०
३१८३	जगन्नाथदेवल	नरेन्द्र मानन्धर	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.३२ हाल परिवर्तित ऐ.ऐ.वडा नं.२९	नेपाल	चेक अनादर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३१८४	जगन्नाथदेवल	विक्रम बहादुर थापा	लमजुङ जिल्ला बेशीसाहर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ला०औ०
३१८५	जगन्नाथदेवल	विनोद वि.क.भन्ने विनोद सुनार	नुवाकोट जिल्ला लिखु गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३१८६	जगन्नाथदेवल	विजय तामाङ	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	नक्रवजनी चोरी
३१८७	जगन्नाथदेवल	नन्द बहादुर भन्ने नन्द बहादुर खत्री	बाँके जिल्ला नौबस्ती गा.वि.स वडा नं.०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३१८८	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम संकेत नं.५२ (२९) दिपक सुनार	प्युठान जिल्ला स्वर्गद्वारी न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ज०ज०क०
३१८९	जगन्नाथदेवल	बुद्धिमान तामाङ	नुवाकोट जिल्ला ककनी गा.पा.वडा नं.०१ ओखरपाँवा	नेपाल	ला०औ०
३१९०	जगन्नाथदेवल	नरेश रजक	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२६ ठमेल	नेपाल	ला०औ०
३१९१	जगन्नाथदेवल	ईन्द्र बहादुर राजवंशी	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ला०औ०
३१९२	जगन्नाथदेवल	विश्वनाथ महतो	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा.०१	नेपाल	ठगी
३१९३	जगन्नाथदेवल	मोहम्मद फिरोज कवारी	महोत्तरी जिल्ला बर्दिवास न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३१९४	जगन्नाथदेवल	रोमन भन्ने रविन तामाङ	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान + ज्यान मार्ने उद्योग
३१९५	जगन्नाथदेवल	राम करण हरिजन	रूपन्देही जिल्ला कोटहिमाई गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३१९६	जगन्नाथदेवल	मोहित भन्ने इन्द्र बहादुर शाही	जाजरकोट जिल्ला नलगाड न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३१९७	जगन्नाथदेवल	प्रभुराम राई	चितवन जिल्ला राप्ति न.पा. वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३१९८	जगन्नाथदेवल	कृत बहादुर थापा	अर्घाखाँची जिल्ला शितगंगा गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ला०औ०
३१९९	जगन्नाथदेवल	जेसिन तामाङ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०
३२००	जगन्नाथदेवल	चलान सिंह थिङ	मकवानपुर जिल्ला कैलाश गा.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी र कित्ते
३२०१	जगन्नाथदेवल	डेल बहादुर अधिकारी	नुवाकोट जिल्ला लिखु गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
३२०२	जगन्नाथदेवल	अर्जुन खड्का	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ला०औ०
३२०३	जगन्नाथदेवल	अनिल लामा भन्ने अनिल कुमाल	नुवाकोट जिल्ला बिदुर न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ०
३२०४	जगन्नाथदेवल	सुरज थापा	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ला०औ०
३२०५	जगन्नाथदेवल	संजोग भट्टराई	झापा जिल्ला दमक न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ला०औ०
३२०६	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण अधिकारी	झापा जिल्ला मेचीनगर न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ला०औ०
३२०७	जगन्नाथदेवल	संजय तामाङ	रसुवा जिल्ला कालिका गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	अवैध रुपमा बन्धजन्तु धर्वासे चितुवाको छाला ओसार पसार तथा विक्री वितरण

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२०८	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर तामाङ	रसुवा जिल्ला उत्तरगया गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	अवैध रुपमा वन्यजन्तु धर्वांसि चितुवाको छाला ओसार पसार तथा विक्री वितरण
३२०९	जगन्नाथदेवल	बुद्धिराज तामाङ	रसुवा जिल्ला आमाछोदिङ्मो गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	बहु विवाह
३२१०	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर विश्वकर्मा	भोजपुर जिल्ला भोजपुर न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ज०ज०क०
३२११	जगन्नाथदेवल	गोपाल भन्ने बालकुमार जोगी	भोजपुर जिल्ला षडान्नद न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३२१२	जगन्नाथदेवल	धन बहादुर विष्ट	मोरङ जिल्ला कानेपोखरी गा.पा. ३	नेपाल	ज०ज०क०
३२१३	जगन्नाथदेवल	अमृत बहादुर रसाइली	भोजपुर जिल्ला अरुण गा.पा.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२१४	जगन्नाथदेवल	माइकल डगौरा	कैलालि जिल्ला बर्दगोरिया गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ठगी,अभौतिक मुद्रा कारोबार तथा हुण्डी
३२१५	जगन्नाथदेवल	शेख इरफान	रौतहट जिल्ला परोहा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३२१६	जगन्नाथदेवल	दोर्जे तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा.०७	नेपाल	ज०ज०क०
३२१७	जगन्नाथदेवल	सन्दिप सुनार	घादिङ जिल्ला निलकण्ठ न.पा.११	नेपाल	ज्या.मा.उ.
३२१८	जगन्नाथदेवल	पमोद कुमार सरदार	सुनसरी जिल्ला कोशी गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ला०औ०
३२१९	जगन्नाथदेवल	निसान्त पंत	सिराहा जिल्ला कल्याणपुर न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
३२२०	जगन्नाथदेवल	छरिङ लामा तामाङ	झापा जिल्ला कन्चनकवल गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ला०औ०
३२२१	जगन्नाथदेवल	देवराज पराजुली	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला भुम्लु गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ठगी
३२२२	जगन्नाथदेवल	सन्दिप बोहरा	बझाङ जिल्ला सुर्मा गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३२२३	जगन्नाथदेवल	सोम तामाङ भन्ने सोम बहादुर तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला ईन्द्रवती गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	मानव बेचबिखन
३२२४	जगन्नाथदेवल	बाबु लामा	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला सिउरानि गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२२५	जगन्नाथदेवल	रोशन गुरुङ	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ला०औ०
३२२६	जगन्नाथदेवल	गणेश खड्का	झापा जिल्ला शिवसताक्षी न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ला०औ०
३२२७	जगन्नाथदेवल	महेन्द्र भन्ने रत्न बहादुर तामाङ	दोलखा जिल्ला गौरीशंखर गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	नकबजनी चोरी
३२२८	जगन्नाथदेवल	सुरेश घले	गोरखा जिल्ला घार्चे गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
३२२९	जगन्नाथदेवल	विकाश रुम्बा	मकवानपुर जिल्ला इन्द्रसरोवर गा.पा.०१	नेपाल	ला०औ०
३२३१	जगन्नाथदेवल	नित्यानन्द आचार्य	स्याङ्जा जिल्ला फेदीखोला गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ठगी
३२३२	जगन्नाथदेवल	रामअयोध्या भन्ने रामअयोध्या राम	रौतहट जिल्ला कटहरीया न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ला०औ०
३२३३	जगन्नाथदेवल	श्रीप्रसाद दास तत्मा	धनुषा जिल्ला मिथिला बिहारी न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	विगो

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२३४	जगन्नाथदेवल	आरने माईला भन्ने मिन बहादुर वि.क. (कामी)	रुपन्देही जिल्ला कञ्चन गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
३२३५	जगन्नाथदेवल	फुर्से भन्ने अमृत बहादुर घर्ती क्षेत्री	कपिलवस्तु जिल्ला बुद्धभुमि न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ज०ज०क०
३२३६	जगन्नाथदेवल	मो.चत्रु भन्ने नुर मोहमद मिया	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.न.पा.वडा नं.२२	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक संगठित अपराध र डाँका
३२३७	जगन्नाथदेवल	दिलिप कुमार मण्डल	सिरहा जिल्ला सिरहा न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	अपहरण शरीर बन्धक,जि.मा.वे.
३२३८	जगन्नाथदेवल	शुकलाल बाईवा	मकवानपुर जिल्ला बकैया गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
३२३९	जगन्नाथदेवल	मिलन घलान	मकवानपुर जिल्ला शनिसराङ गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ला०औ० गाँजा
३२४०	जगन्नाथदेवल	दिपक सारु मगर	मकवानपुर जिल्ला मनहरी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ० गाँजा
३२४१	जगन्नाथदेवल	विक्रम कार्की	सुनसरी जिल्ला धरान उप.म.न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	चोरी
३२४२	जगन्नाथदेवल	अमृत सुनार	बाँके जिल्ला खजुरा गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ० २ थान
३२४३	जगन्नाथदेवल	छिरिङ शेर्पा	ताप्लेजुङ जिल्ला मौवाखोलागा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
३२४४	जगन्नाथदेवल	राजु स्याङताङ अजय तामाङ भन्ने मान बहादुर तामाङ	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधर गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
३२४५	जगन्नाथदेवल	विनोद तामाङ	घादिङ जिल्ला थाक्रे गा.पा.वडा नं.११	नेपाल	ला०औ०
३२४६	जगन्नाथदेवल	कृष्ण लिम्बु	मोरङ जिल्ला उर्लावारी न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३२४७	जगन्नाथदेवल	नविन पुरी	खोटाङ जिल्ला खोटेहाङ गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ला०औ०
३२४८	जगन्नाथदेवल	दिनेश सुनार	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला हेलम्बु गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	सवारी अंगभंग
३२४९	जगन्नाथदेवल	विजय कुमार यादव	सर्लाही जिल्ला चकरघटा गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२५०	जगन्नाथदेवल	युवराज लिम्बु	ईलाम जिल्ला चुलाचुली गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
३२५१	जगन्नाथदेवल	सोनाम भन्ने पुर्ण राई	सोलुखुम्बु जिल्ला दुधकोशी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	संरक्षित बन्धजन्तु रेडपाण्डाको छाला (ओखेटोपहार) अबैध रुपमा ओसार पसार तथा विक्री वितरण गरेको
३२५२	जगन्नाथदेवल	अनिल गिरी	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चदतारा साँगाचोकगढी न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ला०औ०
३२५३	जगन्नाथदेवल	हेम बहादुर बम्जन भन्ने हेम बहादुर बोम्जन	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०
३२५४	जगन्नाथदेवल	श्याम लामा भन्ने पुन्टुक तामाङ	नुवाकोट जिल्ला विदुर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	सवारी ज्यान
३२५५	जगन्नाथदेवल	दिपक गजुरेल	नुवाकोट जिल्ला बेलकोट गढी न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	#REF!

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२५६	जगन्नाथदेवल	मोहमद कलाम राईन	सिराहा जिल्ला सुखवानान्कारकट्टी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ०
३२५७	जगन्नाथदेवल	दिपक कुमार साह	सिराहा जिल्ला सुखवानान्कारकट्टी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ०
३२५८	जगन्नाथदेवल	सुनिल रंजितकार	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३२५९	जगन्नाथदेवल	टासी तामाङ	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला भोटेकोशी गा.पा.५	नेपाल	संरक्षित वन्यजन्तु सालकको अखेटोपहार (खपटा) ओसारपसार गरेको
३२६०	जगन्नाथदेवल	लाकपा शोर्पा	भोजपुर जिल्ला टेम्केमैया गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ला०औ०
३२६१	जगन्नाथदेवल	वाले भन्ने उमेश खत्री	उदयपुर जिल्ला चददण्डीगाढी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	क.ज्यान
३२६२	जगन्नाथदेवल	काजिमान बराइली भन्ने काजी वि.क.	झापा जिल्ला दमक न.पा.वडा नं.१९	नेपाल	ज.ज.क.
३२६३	जगन्नाथदेवल	टेक बहादुर गुरुङ	गोरखा जिल्ला सिरानचोक गा.पा.५	नेपाल	ला:औ
३२६४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम (९१) भन्ने संजय परियार	सर्लाही जिल्ला ईश्वरपुर न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ज०ज०क०
३२६५	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर कार्की क्षेत्री	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उप.म.न.पा.वडा नं.१६	नेपाल	गैडा मारी खाग चोरी लगेको
३२६६	जगन्नाथदेवल	रोजन थापा	भक्तपुर जिल्ला मध्यठिमी न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
३२६७	जगन्नाथदेवल	अनुस भन्ने उमेश वाइवा	सिन्धुली जिल्ला मरिण गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी
३२६८	जगन्नाथदेवल	संग्राम मोक्तान	सिन्धुली जिल्ला मरिण गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	चोरी
३२६९	जगन्नाथदेवल	रोहित खत्री भन्ने रोहित शाही	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१८	नेपाल	चोरी
३२७०	जगन्नाथदेवल	सुमन भन्ने विशाल राई	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ल०औ०
३२७१	जगन्नाथदेवल	गणेश बहादुर भोम्जन	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उप.म.न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	सवारी ज्यान
३२७२	जगन्नाथदेवल	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	ला०औ०
३२७३	जगन्नाथदेवल	कुमार बुढायोकी भन्ने सुनिल कुमार बुढायोकी	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२१	नेपाल	ला०औ०
३२७४	जगन्नाथदेवल	दावा सिं घिसिङ भन्ने दावा बहादुर घिसिङ	सिन्धुली जिल्ला हरिहरपुरगाढी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२७५	जगन्नाथदेवल	महम्मद सहाबुदिन	सुनसरी जिल्ला कोशी गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०
३२७६	जगन्नाथदेवल	विनय सुनुवार	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०
३२७७	जगन्नाथदेवल	अनिल सेवा	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार सम्बन्धी कसुर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३२७८	जगन्नाथदेवल	मन्दिर राई	उदयपुर जिल्ला लिम्बुङबुङ गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	आगजानी तथा ज्यान माने उद्योग
३२७९	जगन्नाथदेवल	सन्तोष वि.क.	प्युठान जिल्ला झिमरुके गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
३२८०	जगन्नाथदेवल	गोर्खाराज शाही	सुगु जिल्ला छार्यानाथ रारा न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर (निर्ममता पूर्वक मारेको) र डाँका चोरी
३२८१	जगन्नाथदेवल	टंक प्रसाद जैशी	कैलाली जिल्ला जानकी गा.पा. ०५	नेपाल	ला०औ०
३२८२	जगन्नाथदेवल	सितेस कुमार महतो	सिराहा जिल्ला औरही गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३२८३	जगन्नाथदेवल	विष्णु कामत	सिराहा जिल्ला औरही गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३२८४	जगन्नाथदेवल	मनोज राई	उदयपुर जिल्ला रौतामाई गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज्या.मा.उ.
३२८५	जगन्नाथदेवल	ज्ञानेन्द्र ठकुरी	नुवाकोट जिल्ला बिदुर न.पा.वडा नं.१३	नेपाल	चोरी उद्योग
३२८६	जगन्नाथदेवल	अर्जुन श्रेष्ठ	धनकुटा जिल्ला महालक्ष्मी न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	चोरी
३२८७	जगन्नाथदेवल	श्रीलाल नेपाली	हुम्ला जिल्ला सडखेली गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३२८८	जगन्नाथदेवल	उदयरज कोहार	रूपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३२८९	जगन्नाथदेवल	धर्मराज अहिर	रूपन्देही जिल्ला सिद्धार्थनगर न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	कर्तव्य ज्यान + ला०औ०
३२९०	जगन्नाथदेवल	जोखु पासी	रूपन्देही जिल्ला सुर्यपुरा गा.वि.स.वडा नं.०१	नेपाल	ला०औ० गाँजा
३२९१	जगन्नाथदेवल	वाङपो दोर्जे योञ्जन	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३२९२	जगन्नाथदेवल	प्रदिप लामा	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला भुम्लु न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	चोरी
३२९३	जगन्नाथदेवल	प्रविण तामाङ	धादिङ जिल्ला धुनिवेशी न.पा.वडा नं.०८ नाँबिसे	नेपाल	ला०औ०
३२९४	जगन्नाथदेवल	निमा तामाङ	दोलखा जिल्ला शैलुङ गा.पा.०८	नेपाल	ला०औ०
३२९५	जगन्नाथदेवल	रामकृष्ण के.सी.	रामेछाप जिल्ला दोरम्बा गा.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ला०औ०
३२९६	जगन्नाथदेवल	सन्जय भन्ने सन्जे द्रुत मगाती	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा.नं.१४	नेपाल	ला०औ०
३२९७	जगन्नाथदेवल	मनिष मगाती मिजार	काठमाण्डौ जिल्ला किर्तिपुर न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
३२९८	जगन्नाथदेवल	नमराज थापा	नुवाकोट जिल्ला पञ्चकन्या गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	चोरी २ थान
३२९९	जगन्नाथदेवल	सुनिल गुरुङ	पर्वत जिल्ला मोदी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
३३००	जगन्नाथदेवल	अनिश थापा	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२०	नेपाल	ला०औ०
३३०१	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण थामी	दोलखा जिल्ला कालिन्चौर गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	भन्सार चोरी पैठरी
३३०३	जगन्नाथदेवल	रवि भन्ने हिमाल रसाईली	सुनसरी जिल्ला धरान उप.म.न.पा.वडा नं.१४	नेपाल	चोरी ६ थान
३३०४	जगन्नाथदेवल	रघुनाथ पण्डित	धनुष जिल्ला हंशपुर न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३०५	जगन्नाथदेवल	वाशुदेव राना	कञ्चनपुर जिल्ला पुर्नवास न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ला०औ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३०६	जगन्नाथदेवल	समिर गुरुङ	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उप.म.न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ला०औ०
३३०७	जगन्नाथदेवल	प्रदिप तामाङ	रसुवा जिल्ला कालिका गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी + ज्यान मार्ने उद्योग
३३०८	जगन्नाथदेवल	विजय तामाङ	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला रोशी गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी र ज्यान मार्ने उद्योग
३३०९	जगन्नाथदेवल	महेश भट्ट	कञ्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा.०८	नेपाल	चोरी र ज्यान मार्ने उद्योग
३३१०	जगन्नाथदेवल	बिष्ठी लामिछाने	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा.वडा नं.२३	नेपाल	चोरी
३३११	जगन्नाथदेवल	रविन लामा तामाङ भन्ने रविन्द्र तामाङ	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ज०ज०क०
३३१२	जगन्नाथदेवल	खडक नारायण श्रेष्ठ	नवलपरासी जिल्ला आर्यौली न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	चोरी
३३१३	जगन्नाथदेवल	फुर्वा शोर्पा	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	बैँकिङ कसुर
३३१४	जगन्नाथदेवल	अमृत सुर्खेती	गोरखा जिल्ला भिमसेन थापा गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	मानव बेचबिखन कसुर
३३१५	जगन्नाथदेवल	अभिषेक यादव	धनुषा जिल्ला शहिदनगर न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३३१६	जगन्नाथदेवल	निराजन ठकुरी भन्ने दशरथ शाही	रुकुम पश्चिम जिल्ला बाँफेकोट गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
३३१७	जगन्नाथदेवल	दान बहादुर तामाङ	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.१२	नेपाल	ठगी सम्बन्धी कसुर ११ थान
३३१८	जगन्नाथदेवल	रामकाजी द्रोड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०+बैँकिङ कसुर
३३१९	जगन्नाथदेवल	सुजन राई	उदयपुर जिल्ला गाईघाट गा.पा.०२	नेपाल	ला०औ०
३३२०	जगन्नाथदेवल	विकाश परियार	कास्की जिल्ला पोखरा उप.म.न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
३३२१	जगन्नाथदेवल	मो.रियाजुद्दिन मियाँ	सुनसरी जिल्ला कोशी गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०
३३२२	जगन्नाथदेवल	जयबहादुर खत्री सार्की	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०
३३२३	जगन्नाथदेवल	भोजराज खत्री	दाङ जिल्ला तुलसीपुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ला०औ०
३३२४	जगन्नाथदेवल	सुरज आचार्य	नुवाकोट जिल्ला विदुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ला०औ०
३३२५	जगन्नाथदेवल	अमोद थापा	नुवाकोट जिल्ला तादी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ला०औ०
३३२६	जगन्नाथदेवल	योगेश राज खनाल	अछाम जिल्ला रामरोशन गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३३२७	जगन्नाथदेवल	ताक्ला गुरुङ	मुस्ताङ जिल्ला बारागुड मुक्तिश्रेष्ठ गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	बैँकिङ कसुर ३ थान
३३२८	जगन्नाथदेवल	सचिन रेग्मी	घादिङ जिल्ला थाक्रे गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३३२९	जगन्नाथदेवल	रविन श्रेष्ठ भन्ने आशिष घतानी भन्ने आशिष वि.क.	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला धुलिखेल न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३३३०	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र भन्ने दिपक अछामी	नुवाकोट जिल्ला तारकेश्वर गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०
३३३१	जगन्नाथदेवल	विजय आले मगर	घादिङ जिल्ला त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३३२	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम वृत्त नयाँबानेश्वर २६(६८) ०८१/०८२ चन्द्र बहादुर जोगी	सिन्धुली जिल्ला फिक्कल गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क० हाडनाता
३३३३	जगन्नाथदेवल	मनिष राज श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२७	नेपाल	ला०औ०
३३३४	जगन्नाथदेवल	जेमन्त राई	भोजपुर जिल्ला पाडजा गा.पा हाल का.म.न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ज०ज०क०
३३३५	जगन्नाथदेवल	विवेक गुरुङ	ईलाम जिल्ला ईलाम न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
३३३६	जगन्नाथदेवल	राजु लामा	नुवाकोट जिल्ला लिखु गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ला०औ०
३३३७	जगन्नाथदेवल	अनिकेत साह भन्ने अनिकेत कुमार साह	धनुषा जिल्ला शहिदनगर न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ला०औ०
३३३८	जगन्नाथदेवल	केशव गौतम	रामेछाप जिल्ला दोरम्बा गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	बहु विवाह
३३३९	जगन्नाथदेवल	बिकाश लामा लो	मकवानपुर जिल्ला मनहरी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३४०	जगन्नाथदेवल	बाबु लाम,हिरालाल मुक्तान भन्ने हिरालाल मुक्तान	बारा जिल्ला निजगढ न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३४१	जगन्नाथदेवल	धर्मेन्द्र गुरुङ	सुर्खेत जिल्ला गुर्भाकोट न.पा.वडा नं.१४	नेपाल	डाँका चोरी र अभद्र व्यवहार
३३४२	जगन्नाथदेवल	मुस्कान तामाङ	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला नमोबुद्ध न.पा.वडा नं.११	नेपाल	डाँका चोरी
३३४३	जगन्नाथदेवल	टिकाराम तामाङ भन्ने हरि बहादुर मुक्तान	मकवानपुर जिल्ला मनोहरी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
३३४४	जगन्नाथदेवल	मन्दिप तामाङ	तनहुँ जिल्ला भानु गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	डाँका चोरी
३३४५	जगन्नाथदेवल	अनिल मगर	मोरङ जिल्ला उर्लाबारी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	डाँका चोरी
३३४६	जगन्नाथदेवल	विकास लामा	नुवाकोट जिल्ला ककनी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	डाँका चोरी
३३४७	जगन्नाथदेवल	छोटु भन्ने रिपेन्द्र झा	महोत्तरी जिल्ला महोत्तरी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
३३४८	जगन्नाथदेवल	विजय कुमार महतो	धनुषा जिल्ला धनुषाधाम न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३४९	जगन्नाथदेवल	वरुण भन्ने विश्वमित्र महतो	सिराहा जिल्ला कर्जन्हा न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३३५०	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र यादव	सिराहा जिल्ला लहान न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ०
३३५१	जगन्नाथदेवल	राज कुमार तिमिल्सिना	ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	अदालतको अवहेलना
३३५२	जगन्नाथदेवल	रमेश रम्तेल	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला मण्डनदेउपुर न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३५३	जगन्नाथदेवल	सन्तोष परिवार	रोल्पा जिल्ला त्रिवेणी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	अभद्र व्यवहार

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३५४	जगन्नाथदेवल	हिमाल खड्का भन्ने सुरेश परियार	अर्घाखाँची जिल्ला जलुके गा.वि.स वडा नं.०७ हाल दाङ जिल्ला लमही न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	ज०ज०क०
३३५५	जगन्नाथदेवल	कमलराज कार्की	सुगु जिल्ला सोरु गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क०
३३५६	जगन्नाथदेवल	अर्जुन रुम्बा	मकवानपुर जिल्ला कैलाश न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ला०औ०
३३५७	जगन्नाथदेवल	अमित रायमाझी भन्ने अमिन परियार	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला माहाभारत न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	चोरी
३३५८	जगन्नाथदेवल	विजय कुँवर	धादिङ जिल्ला गल्छी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
३३५९	जगन्नाथदेवल	रञ्जित गोले	सर्लाही जिल्ला लालवन्दी न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	ला०औ०
३३६०	जगन्नाथदेवल	संजिप भन्ने आयुष पुर्कोटी	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला मण्डनदेउपुर न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	डाँका चोरी
३३६१	जगन्नाथदेवल	सुकराम लामा तामाङ	काभ्रेपलान्चोक जिल्ला चौरीदेउराली गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	बैँकिङ कसुर
३३६२	जगन्नाथदेवल	राकेश परियार	रोल्पा जिल्ला सुनिलस्मृती गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ०
३३६३	जगन्नाथदेवल	रुद्र बहादुर थापा	रोल्पा जिल्ला सुनिलस्मृती गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	ला०औ०
३३६४	जगन्नाथदेवल	मधुकर बस्नेत	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	अनुचित लेनदेन र चेक अनादर
३३६५	जगन्नाथदेवल	विनोद बहादुर गुवाजु	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रबिसे न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	राजस्व चुहावट
३३६६	जगन्नाथदेवल	रुद्र प्रसाद न्यौपाने	पाल्पा जिल्ला पुर्वाखोला गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	बैँकिङ कसुर
३३६७	जगन्नाथदेवल	कर्ण सलामी मगर	कैलालि जिल्ला मोहन्याल गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ज०ज०क०
३३६८	जगन्नाथदेवल	राजु मेत्तर	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.वडा नं.११	नेपाल	ला०औ०
३३६९	जगन्नाथदेवल	रोहन कृष्ण श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२०	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३३७०	जगन्नाथदेवल	राजु चौधरी	पर्सा जिल्ला विरगन्ज म.न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी
३३७१	जगन्नाथदेवल	सन्देश तामाङ भन्ने दिपेन्द्र मुक्तान	चितवन जिल्ला कालिका न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	बहु विवाह
३३७२	जगन्नाथदेवल	कमल गन्धर्व	तनहु जिल्ला भानु न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३७३	जगन्नाथदेवल	उमेश परियार	काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ला०औ०
३३७४	जगन्नाथदेवल	रमेश पार्की	दार्जुला जिल्ला महाकाली न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ० (TAPAENTADOL)
३३७५	जगन्नाथदेवल	राज किशोर शहनी	रौतहट जिल्ला गरुडा न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ला०औ०
३३७६	जगन्नाथदेवल	रोमन भन्ने रमन लामा	नुवाकोट जिल्ला पन्तकन्या गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३३७७	जगन्नाथदेवल	सफराज खड्का	झापा जिल्ला शिवसताक्षी न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	लिखत सम्बन्धी कसुर
३३७८	जगन्नाथदेवल	कमल ठकुरी	धादिङ जिल्ला घुनिवेशी न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	आपराधिक विश्वासघात
३३७९	जगन्नाथदेवल	प्रेम लामा भन्ने रमेश बम्जन तामाङ	महोत्तरी जिल्ला बर्दिवास न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	जि०मा०वे
३३८०	जगन्नाथदेवल	निञ्जल लिम्बु	संखुवासभा जिल्ला चैनपुर न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३३८१	जगन्नाथदेवल	विष्णु लामा	काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	सवारी ज्यान
३३८२	जगन्नाथदेवल	हिरालाल राजवंशी	झापा जिल्ला मेचिनगर न.पा.वडा नं.१५	नेपाल	ला०औ०
३३८३	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाङ	नुवाकोट जिल्ला ककनी गा.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ला०औ०
३३८४	जगन्नाथदेवल	प्रकाश ओदे लिम्बु	ईलाम जिल्ला देउमाई न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ला०औ०
३३८५	जगन्नाथदेवल	राज कुमार थापा	धादिङ जिल्ला धुनिवेशि न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३३८६	जगन्नाथदेवल	दिपेन्द्र चौधरी	वारा जिल्ला पर्सौनी गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३३८७	जगन्नाथदेवल	किरण भन्ने शुक्र बहादुर राई	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क० गरी कर्तव्य ज्यान
३३८८	जगन्नाथदेवल	सोमन गुरुङ	गोरखा जिल्ला आरुघाट गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०
३३८९	जगन्नाथदेवल	ठाकुर भुसाल	अर्घाखाँची जिल्ला मालारानी ग.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ज०ज०क० तथा गर्भपतन
३३९०	जगन्नाथदेवल	आयुस राई	सोलुखुम्बु जिल्ला सोताङ गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	ला०औ०
३३९१	जगन्नाथदेवल	राकेश कुमार श्रेष्ठ	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१९	नेपाल	ला०औ०
३३९२	जगन्नाथदेवल	हरिलाल दोड	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुगल गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	बैकिङ कसुर
३३९३	जगन्नाथदेवल	सागर तामाङ	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	चोरी
३३९४	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम ५० बागलुङ ९ दाजु (द्विपक्ष सामत)	बागलुङ जिल्ला बरेङ गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	चोरी ४ थान
३३९५	जगन्नाथदेवल	अलि अंसारी भन्ने अलि हुसेन मियाँ	पर्सा जिल्ला विरगंज म.न.पा.वडा नं ३१	नेपाल	चोरी
३३९६	जगन्नाथदेवल	अमृत राई	खोटाङ जिल्ला बाहोपोखरी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
३३९७	जगन्नाथदेवल	रोशन अधिकारी भन्ने जवराहिन मंसुरी	सर्लाही जिल्ला बलरा न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	लिखत सम्बन्धी कसुर
३३९८	जगन्नाथदेवल	दिनेश सदा	उदयपुर जिल्ला कटारी न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ज०ज०क०
३३९९	जगन्नाथदेवल	उमेश राजवंशी	मोरङ जिल्ला सुनवर्षी न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४००	जगन्नाथदेवल	नमराज शाही	कालिकोट जिल्ला शान्तिशिवेणी गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४०१	जगन्नाथदेवल	राजन लामा भन्ने संजय लामा	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.२८	नेपाल	ला०औ०
३४०२	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र कुमार चौधरी	सप्तरी जिल्ला सुरङगा न.पा.वडा नं.११ हाल भक्तपुर जिल्ला ठिमी न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ठगी
३४०३	जगन्नाथदेवल	बिक्री शाही तथा बिक्री भुजेल एवं विकाश शाही भन्ने विकास भुल	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा.वडा नं.१८	नेपाल	चोरी
३४०४	जगन्नाथदेवल	हरि वस्नेत भन्ने हरि बहादुर भण्डारी	दोलखा जिल्ला तमाकोशी गा.पा.वडा नं.०४	नेपाल	न०चोरी
३४०५	जगन्नाथदेवल	सन्जोक भन्ने बुद्धिमान थापा	मोरङ जिल्ला सुन्दरहरैँचा ग.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४०६	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर बोहोरा भन्ने भिमराज बोहोरा	बाजुरा जिल्ला गौमूल गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
३४०७	जगन्नाथदेवल	सुशिल पुजारा	कन्चनपुर जिल्ला भिमदत्त न.पा.वडा नं.१८	नेपाल	चोरी
३४०८	जगन्नाथदेवल	अशेष राई	धनकुटा जिल्ला सागरगढी गा.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३४०९	जगन्नाथदेवल	सन्जिव कुमार झा	महोत्तरी जिल्ला पिपरा गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	बैंकिङ कसुर
३४१०	जगन्नाथदेवल	चन्दु कुमार अधिकारी भन्ने चन्दु कुमार	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी
३४११	जगन्नाथदेवल	रोशन महर्जन	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१३	नेपाल	चोरी
३४१२	जगन्नाथदेवल	दोर्जे लामा	ललितपुर जिल्ला ललितपुर न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	बैंकिङ कसुर (चेक अनादर)
३४१३	जगन्नाथदेवल	विष्णु बहादुर गुरुङ	तनहुँ जिल्ला देवघाट गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	अवैध रूपमा बाघको छाला बिक्री व्यवसाय गरेको
३४१४	जगन्नाथदेवल	मिलन अधिकारी	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	ला०औं
३४१५	जगन्नाथदेवल	दिपक भन्ने हर्क बहादुर माझी	महोत्तरी जिल्ला बर्दिवास न.पा.वडा नं.०५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३४१६	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर लामा	बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उप.म.न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	ज०ज०क०
३४१७	जगन्नाथदेवल	उमेश पुरी	खोटाङ जिल्ला हलेसी न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३४१८	जगन्नाथदेवल	अनिल त्यात	भक्तपुर जिल्ला भक्तपुर न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	बालयौन दुरुपयोग
३४१९	जगन्नाथदेवल	मनिष विश्वकर्मा	काम्पेलान्चोक जिल्ला पर्नाती न.पा.वडा नं.०९	नेपाल	चोरी
३४२०	जगन्नाथदेवल	समिप राई	सिन्धुली जिल्ला मरिण गा.पा.वडा नं.०२	नेपाल	चोरी
३४२१	जगन्नाथदेवल	निकेश योञ्जन भन्ने पुर्ण बहादुर योञ्जन	सर्लाही जिल्ला बागमती न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी
३४२२	जगन्नाथदेवल	अरुण कुमार यादव	रौतहट जिल्ला गढीमाई न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	सवारी ज्यान
३४२३	जगन्नाथदेवल	जानेन्द्र ढकाल	मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उप.म.न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	बैंकिङ कसुर (चेक अनाद)
३४२४	जगन्नाथदेवल	निरज जैशी	कैलाली जिल्ला जानकी गा.पा.वडा नं.०९	नेपाल	ला०औं
३४२५	जगन्नाथदेवल	बुलेट भन्ने विसाल मगर	धादिङ जिल्ला धादिङवेशी निलकण्ठ न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी
३४२६	जगन्नाथदेवल	अशोक श्रेष्ठ	गोरखा जिल्ला गण्डकी गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	चोरी
३४२७	जगन्नाथदेवल	काजी भन्ने राम बहादुर वि.क.	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.०६	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३४२८	जगन्नाथदेवल	सुर्य राई	उदयपुर जिल्ला त्रियुगा न.पा.वडा नं.०३	नेपाल	चोरी
३४२९	जगन्नाथदेवल	सन्दिप लिम्बु	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	चोरी
३४३०	जगन्नाथदेवल	केशव महतारा	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा.वडा नं.१०	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४३१	जगन्नाथदेवल	नवराज घतानी	दोलखा जिल्ला सैलुङ गा.पा.वडा नं.०१	नेपाल	सवारी ज्यान
३४३२	जगन्नाथदेवल	संजय भन्ने संजिप भुजेल	काभ्रेपलानुचोक जिल्ला नमोबुद्ध न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	सवारी ज्यान
३४३३	जगन्नाथदेवल	चन्द्र प्रसाद दाहाल	ललितपुर जिल्ला महाकाल गा.पा.वडा नं.०५	नेपाल	बैकिङ कसुर
३४३४	जगन्नाथदेवल	मौषम खापुङ	मोरङ जिल्ला पथरी शनिश्चरे गा.पा.वडा नं.०७	नेपाल	ला०औ०
३४३५	जगन्नाथदेवल	सन्जिव राम भन्ने संजिव राय	मोरङ जिल्ला विराटनगर म.न.पा.वडा नं.०२	नेपाल	ला०औ०
३४३६	जगन्नाथदेवल	छिरिङ मोक्तान भन्ने छिरिङ लामा	ओखलढुङ्गा जिल्ला खिजिदेम्बा गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३४३७	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर बोहोरा भन्ने भिमराज बोहोरा	सुनसरी जिल्ला बरहाक्षेत्र न.पा.वडा नं.०७	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३४३८	जगन्नाथदेवल	शिरिस श्रेष्ठ	काभ्रेपलानुचोक जिल्ला दोलालघाट गा.पा.वडा नं.१०	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
३४३९	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र राई (थापा)	काठमाण्डौ जिल्ला टोखा न.पा.वडानं.११	नेपाल	ला०औ०
३४४०	जगन्नाथदेवल	विपिन कुलु	धादिङ जिल्ला थाक्रे गा.पा.वडा नं.०६	नेपाल	चोरी २ थान
३४४१	जगन्नाथदेवल	राजन अर्याल	नवलपरासी जिल्ला मध्यविन्दु न.पा.वडा नं.०१	नेपाल	बैकिङ कसुर
३४४२	जगन्नाथदेवल	विजय मगर	गोरखा जिल्ला भिमसेन थापा न.पा.वडा नं.०४	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३४४३	जगन्नाथदेवल	पवित्रा बुढाथोकी	म्याग्दी	नेपाल	ला औ
३४४४	जगन्नाथदेवल	सिता खत्री		नेपाल	किर्ते
३४४५	जगन्नाथदेवल	सुर्जा बि क	सुर्खेत	नेपाल	ज्यान
३४४६	जगन्नाथदेवल	संगिता पाण्डे	नुवाकोट	नेपाल	ज्यान
३४४७	जगन्नाथदेवल	चन्द्रकला राई	--	नेपाल	ज्यान
३४४८	जगन्नाथदेवल	अनिसा श्रेष्ठ	सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	ज्यान
३४४९	जगन्नाथदेवल	सान्ती भन्ने गीता लामा	धादिङ	नेपाल	जि मा बे
३४५०	जगन्नाथदेवल	प्रिति आले मगर	गोरखा	नेपाल	जि मा बे
३४५१	जगन्नाथदेवल	पुजा चौधरी	बर्दिया	नेपाल	जि मा बे
३४५२	जगन्नाथदेवल	जोस्ना भन्ने जुना कु. खड्का	धनुषा	नेपाल	जि मा बे
३४५३	जगन्नाथदेवल	फुकुमारी सिग्दर	-	नेपाल	जि मा बे
३४५४	जगन्नाथदेवल	सिर्जना मगर	-	नेपाल	जि मा बे
३४५५	जगन्नाथदेवल	बिपना परियर	गोरखा	नेपाल	जि मा बे
३४५६	जगन्नाथदेवल	फुलमाया तामाङ	बारा	नेपाल	बन
३४५७	जगन्नाथदेवल	उमा परियार	बनेपा	नेपाल	..

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४५८	जगन्नाथदेवल	धनमाया पुन	रुकुम	नेपाल	ला औ
३४५९	जगन्नाथदेवल	पुष्पा श्रेष्ठ थापा मगर	रामेछाप	नेपाल	खो.च.
३४६०	जगन्नाथदेवल	अनिसा तामाङ भन्ने फुलमाया तामाङ	नुवाकोट	नेपाल	मा बे बी
३४६१	जगन्नाथदेवल	माता भन्ने उषा ठकुरी	वालाजु	नेपाल	क.ज्यान
३४६२	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम २६ बबरमहल(१)पार्वती मगर भन्ने पार्वतीदेवी	म्याग्दी	नेपाल	जि मा बे
३४६३	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी आले मगर	नुवाकोट-५	नेपाल	ठगी
३४६४	जगन्नाथदेवल	कविता गुरुङ	मोरङ वेलवारी	नेपाल	ला.औ.
३४६५	जगन्नाथदेवल	रजना ढकाल प्याकुरेल	काडाधारी मनोहरा-७	नेपाल	ठगी
३४६६	जगन्नाथदेवल	निर्मला घलान	सिमरावर	नेपाल	सु.च.
३४६७	जगन्नाथदेवल	जमुना तामाङ	भोजपुर	नेपाल	क.ज्यान
३४६८	जगन्नाथदेवल	निमा ल्हामू शोर्पा	सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	चोरी
३४६९	जगन्नाथदेवल	शुसिला तामाङ	ताप्लेजुङ	नेपाल	ला औ
३४७०	जगन्नाथदेवल	सन्धमाया तामाङ	झापा	नेपाल	ला औ
३४७१	जगन्नाथदेवल	जुनमाई मोक्तान	रामेछाप	नेपाल	ला औ
३४७२	जगन्नाथदेवल	सुना विश्वकर्म	कोटेश्वर ,काठमाण्डौ	नेपाल	ला औ
३४७३	जगन्नाथदेवल	सरीता सुवेदी	ओखलढुंगा	नेपाल	जि मा बे
३४७४	जगन्नाथदेवल	अनिसा देउला	कालिमाटि	नेपाल	ला औ
३४७५	जगन्नाथदेवल	ठूली भन्ने कोपिला वि क	दोलखा	नेपाल	ज्यान
३४७६	जगन्नाथदेवल	संगिता दर्जी	भक्तपुर	नेपाल	जि मा बे
३४७७	जगन्नाथदेवल	फुलमी शोर्पा	भोजपुर	नेपाल	ला औ
३४७८	जगन्नाथदेवल	अप्सरा राजवंशी	झापा	नेपाल	ला औ
३४७९	जगन्नाथदेवल	कविता बुढा क्षेत्री	सुर्खेत	नेपाल	डाका,चोरी
३४८०	जगन्नाथदेवल	सचिना सारु मगर	अर्घखाची	नेपाल	अडग भडग
३४८१	जगन्नाथदेवल	सीता लामिछाने	गोरखा	नेपाल	क.ज्यान
३४८२	जगन्नाथदेवल	जमिना कुमारी शर्मा	वर्दिया	नेपाल	बन
३४८३	जगन्नाथदेवल	रेसमा दवी	घनुषा	नेपाल	ला औ

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४८४	जगन्नाथदेवल	सेन्जि भन्ने सम्झना तामाङ	मकवानपुर	नेपाल	जि मा बे
३४८५	जगन्नाथदेवल	अलिका महर्जन	वाके	नेपाल	बै.रो.
३४८६	जगन्नाथदेवल	धनदेवी कुर्मी	वाके	नेपाल	क.ज्यान
३४८७	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी वादी	वाके	नेपाल	जि मा बे
३४८८	जगन्नाथदेवल	अमिना खातुन	तनाहु -१२	नेपाल	ला औ
३४८९	जगन्नाथदेवल	कविता गुरुङ	नुवाकोट	नेपाल	ठगी
३४९०	जगन्नाथदेवल	रमिता भन्ने राखिलाक घर्ती मगर	रुकुम	नेपाल	ला औ
३४९१	जगन्नाथदेवल	सर्मिला भन्ने दोइसल माया पहरी	मकवानपुर-१	नेपाल	क.ज्यान
३४९२	जगन्नाथदेवल	अनिसा तामाङ	मकवानपुर-१	नेपाल	क.ज्यान
३४९३	जगन्नाथदेवल	हिरा देवी लामा	ठिमीनगरपालिका ८	नेपाल	ला.औ.
३४९४	जगन्नाथदेवल	अन्तरी भन्ने एलिसा बर्देवा	झापा-३	नेपाल	जि मा बे
३४९५	जगन्नाथदेवल	पिकि देवी मण्डल	धनुषा -८	नेपाल	क.ज्यान
३४९६	जगन्नाथदेवल	टासी शोर्पा भन्ने दादिका शोर्पा	सोलुखुम्बु , सोतल -९	नेपाल	ठगी
३४९७	जगन्नाथदेवल	गिता दाहाल कार्की	दोलखा	नेपाल	बै.क.
३४९८	जगन्नाथदेवल	मुना कु. मल्ल	वाँके जि.कचनापुर गा. ६	नेपाल	जि.मा.बे.
३४९९	जगन्नाथदेवल	रिया वली भण्डारी	कोहलपुर	नेपाल	जि.मा.बे.
३५००	जगन्नाथदेवल	सपना रायमाझी	धुम्बराही वडा-४	नेपाल	ला.औ.
३५०१	जगन्नाथदेवल	अञ्जना राउत	पाल्पा त्रिदिपनि .गा.वि९	नेपाल	बैकिड कसुर
३५०२	जगन्नाथदेवल	पार्वति अछामी सार्की	रामेछाप न.पा. १२	नेपाल	क.ज्यान
३५०३	जगन्नाथदेवल	आशा लामा भन्ने माया तामाङ	दोलखा	नेपाल	जि. मा.बे
३५०४	जगन्नाथदेवल	बिष्णु माया तामाङ	सिन्धुपाल्चोक वडा .न.७	नेपाल	क.ज्यान
३५०५	जगन्नाथदेवल	सुकु वनजम	सर्लाही जिल्ला लालबन्दि न.पा.वडा.न ७	नेपाल	जि.मा.बे.
३५०६	जगन्नाथदेवल	बुद्धमाया पुतुवार नगरकोटी	नागार्जुन न.पा.वडा.न.५	नेपाल	चेक अ
३५०७	जगन्नाथदेवल	सन्जु पौडेल	झापा अर्जुन छारा	नेपाल	ठगी
३५०८	जगन्नाथदेवल	मुनु गुरुङ	सिन्धुपाल्चोक इन्द्रपति वडा .न.४	नेपाल	मा.बे.ओ.प
३५०९	जगन्नाथदेवल	पुजा लोवा	झापा अर्जुन धारागा.पा.वडा.न.८	नेपाल	जि.मा.बे.
३५१०	जगन्नाथदेवल	सुनिता नेपालि	रामेछाप न.पा.वडा.न.४	नेपाल	जि.मा.बे.
३५११	जगन्नाथदेवल	गिता शर्मा	कोहलपुर वाके वडा .न.११	नेपाल	ठगी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५१२	जगन्नाथदेवल	अनिषा खातुन	सर्लाही न.पा.वडा.न ५	नेपाल	ला.औ.
३५१३	जगन्नाथदेवल	सिता वोम्जन	दोलखा बैतेधर गा.पा.वडा.न.१	नेपाल	बैंकिङ कसूर
३५१४	जगन्नाथदेवल	विष्णु केसी ढकाल	पोखरा न.पा.वडा .न.१६	नेपाल	बैंकिङ कसूर
३५१५	जगन्नाथदेवल	माया तामाङ	नुवाकोट	नेपाल	अवैद रुपमा कस्तुरी मृग चोरी
३५१६	जगन्नाथदेवल	गंगा राना	रुपन्देहि जि न.पा वडा .नं ६	नेपाल	बैदेसिक रोजगार
३५१७	जगन्नाथदेवल	इन्दिरा कटुवाल तामाङ	नुवाकोट लालुका गा.पा वडा.नं.२	नेपाल	जि.मा.वे.
३५१८	जगन्नाथदेवल	मखमलि माया स्याङताङ	मकवानपुर बागमती गा.पा।वडा नं .८	नेपाल	जि.मा.वे.
३५१९	जगन्नाथदेवल	दिप्सिका राई		नेपाल	चोरी
३५२०	जगन्नाथदेवल	सपना भुजेल	झापा जिल्ला दमक न.पा. वडा न. १	नेपाल	ला.औ.
३५२१	जगन्नाथदेवल	माईली तामाङ	सिन्धुपाल्चोक हेलम्बु गा. पा वडा न. ५	नेपाल	क.ज्यान
३५२२	जगन्नाथदेवल	उषा नेपाली	ओखलढुङगा जिल्ला चिसेखटी गा. पा. वडा न. ४	नेपाल	क.ज्यान
३५२४	जगन्नाथदेवल	यम कु. पुलामी मगर	सिन्धुली जिल्ला बालाजोर गा.पा. वडा न ६	नेपाल	ला.औ.
३५२५	जगन्नाथदेवल	सुसिला माझकोटी	बन्दुर तनहु	नेपाल	क.ज्यान
३५२६	जगन्नाथदेवल	एजिता राई	इलाम,देउमाई न पा -३	नेपाल	ला.औ.
३५२७	जगन्नाथदेवल	कमला रोक्का मगर.	दाङ जि. घोराहि .न.पा वडानं .१४	नेपाल	ला.औ.
३५२८	जगन्नाथदेवल	सुनिता भन्ने सर्मिला कटुवाल	सिन्धुपाल्चोक इन्द्रपति वडा .न.५	नेपाल	जि.मा.वे ज.ज.क
३५२९	जगन्नाथदेवल	सुस्मीता डंगोल	नुवाकोट जिल्ला बुदुर न. पा वडा न.४	नेपाल	कुटपिट
३५३०	जगन्नाथदेवल	प्रियका साह तेली	बारा जिल्ला भोडहा	नेपाल	क.ज्यान
३५३१	जगन्नाथदेवल	निम डोल्मा तामाङ	सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	ला.औ.
३५३२	जगन्नाथदेवल	हवरुन भन्ने हजरुन खातुन	सप्तरी जिल्ला राजविराज न.पा. वडा न. ५	नेपाल	खुन ढाका
३५३३	जगन्नाथदेवल	जितनी देवी महतो	महोतरी ,औंनि न.पा. वडा न. २	नेपाल	क.ज्यान
३५३४	जगन्नाथदेवल	मिनु खेवाङ लिम्बु	झापा जिल्ला हल्दीवारि गा.पा. वडा न. १	नेपाल	ला.औ.
३५३५	जगन्नाथदेवल	कुसुम तामाङ	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा. वडा न. ५	नेपाल	ला.औ.
३५३६	जगन्नाथदेवल	हिरा बेलबासे	अर्घाखाचि जिल्ला	नेपाल	चेक अनादर
३५३७	जगन्नाथदेवल	सिर्जना रिजाल पाठक	धनकुटा जिल्ला पाख्रीन न.पा. वडा न. ५	नेपाल	लेनदेन
३५३८	जगन्नाथदेवल	सम्झना रोक्का	झापा जिल्ला अर्जुनधारा न.पा. वडा न. १	नेपाल	ला.औ.
३५३९	जगन्नाथदेवल	सविता कोईराला बन्ने माया बि.क	रामेछाप जिल्ला दोरम्बा गा . पा वडा न. ७	नेपाल	डांका चोरी
३५४०	जगन्नाथदेवल	सोनु गुरुङ	गोरखा जिल्ला	नेपाल	बैं.क

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५४१	जगन्नाथदेवल	बुईमाया पुन मगर	रुकुम पुथा उत्तर गा.पा. वडा नं. १	नेपाल	ला.औं
३५४२	जगन्नाथदेवल	राधिका माझी	रामेछाप जिल्ला खाडादेवी गा.पा. वडा नं. ३	नेपाल	क.ज्यान बोक्सी आरोप
३५४३	जगन्नाथदेवल	गिता कुर्वर सुनार	रुपन्देहि जिल्ला देवहन न.पा.वडा नं.१२	नेपाल	बै.रो
३५४४	जगन्नाथदेवल	शान्ती लिम्बु भन्ने पुर्ण कुमारी फागो	भक्तपुर जिल्ला मध्यठिमि न.पा.वडा नं.१	नेपाल	मा.बे
३५४५	जगन्नाथदेवल	इन्दीरा बुढाथोकी	घादिङ जिल्ला सलेन गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	बै.क
३५४६	जगन्नाथदेवल	मुना गुरुङ	चितवन जिल्ला भरतपुर उ.प.म.न.पा. वडा नं.१५	नेपाल	चेक अनादर
३५४७	जगन्नाथदेवल	मनिषा सितान	ललितपुर जिल्ला बागमती गा. पा. वडा नं. २	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
३५४८	जगन्नाथदेवल	बुई माया वाईवा	ललितपुर जिल्ला बागमती गा. पा. वडा नं. २	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
३५४९	जगन्नाथदेवल	गोगन कुमारी थापा	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला मेल्वी न. पा. वडा नं. ७	नेपाल	क.ज्यान
३५५०	जगन्नाथदेवल	सुमित्रा मानन्धर	का.म.न.पा. वडा नं. ३२	नेपाल	बै.रो
३५५१	जगन्नाथदेवल	मिना महर्जन	का.जि.चन्द्रागिरी.न.पा. वडा नं. १०	नेपाल	ठगी
३५५२	जगन्नाथदेवल	सुनिता घर्ती मगर	बागलुङ जिल्ला निसिखोला गा.पा. वडा नं. ९	नेपाल	सुन चोरी पैठरी
३५५३	जगन्नाथदेवल	अम्बिका कार्की	सुनसरी जिल्ला	नेपाल	ला.औं
३५५४	जगन्नाथदेवल	अनिता तामाङ भन्ने मिनसाङ लामा	सिन्धुलि जिल्ला चौतारा न.पा. वडा नं. ३	नेपाल	संगठित अपराध
३५५५	जगन्नाथदेवल	संगिता बास्ताकोटी	इलाम जिल्ला चुलाचुली गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	ला.औं
३५५६	जगन्नाथदेवल	विमला लामिछाने	रसुवा जिल्ला उत्तरगया गा.पा.वडा नं. ३	नेपाल	ला.औं
३५५७	जगन्नाथदेवल	सरिता देवी सहनी	सर्लाही जिल्ला धनकैला गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	क.ज्यान
३५५८	जगन्नाथदेवल	रमिला थापा	मकवानपुर जिल्ला बकैया गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	ला.औं
३५५९	जगन्नाथदेवल	सजिना राई	सुनसरी जिल्ला दुहावी न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	ला.औं
३५६०	जगन्नाथदेवल	सरिता कु.बम्जन	सर्लाही जिल्ला लालबन्दी न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	मा.बे
३५६१	जगन्नाथदेवल	रन्जु कुमारी यादव	सिराहा जिल्ला धनगढीमाई न.पा. वडा नं.१०	नेपाल	लेनदेन
३५६२	जगन्नाथदेवल	रोशनी सल्ली भन्ने सिता मामाङ	नुवाकोट जिल्ला तार्केश्वर न.पा.वडा नं. ४	नेपाल	मा.बे
३५६३	जगन्नाथदेवल	खुसि भन्नेविमला तामाङ	रामेछाप जिल्ला उमाकुण्ड गा.पा. वडा नं. ७	नेपाल	मा.बे
३५६४	जगन्नाथदेवल	कविता तिमिल्सेना	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला त्रिपरासुनधरी गा.पा. वडा नं. ३	नेपाल	बै.रो
३५६५	जगन्नाथदेवल	इशा अधिकारी भन्ने इशा राई	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उन.पा., वडा नं.६	नेपाल	ब.वि
३५६६	जगन्नाथदेवल	भारती ताजपुरीया	मोरङ सुनवसी न.पा वडा .न ६	नेपाल	ला.औं
३५६७	जगन्नाथदेवल	सरिता सापकोटा	बागलुङ जिल्ला बागलुङ न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	बै.रो
३५६८	जगन्नाथदेवल	तारा राना	काठमाण्डौ जिल्ला	नेपाल	ला.औं

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५६९	जगन्नाथदेवल	प्रिति परिवार भन्ने लेनगिप परिवार	मकवानपुर जिल्ला	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३५७०	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मी परिवार	चितवन जिल्ला भरतपुर उ.प.म.न.पा. वडा नं.१०	नेपाल	ला.औं
३५७१	जगन्नाथदेवल	कमला परिवार	सोलुखुम्बु जिल्ला नेचासयान वडा नं ४	नेपाल	मा.वे
३५७२	जगन्नाथदेवल	संगिता गुरुङ	रुपन्देही जिल्ला तिलोत्तमा न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	चेक अनादर
३५७३	जगन्नाथदेवल	रमिला भन्ने तेजु माया गुरुङ	इलाम जिल्ला सन्दकपुर गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	ठगी
३५७४	जगन्नाथदेवल	मुस्कान भन्ने थापा गुरुङ	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उ.प.न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	ला.औं
३५७५	जगन्नाथदेवल	विविका लामा	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उ.प.न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	ला.औं
३५७६	जगन्नाथदेवल	अस्मिता मुक्तान	मकवानपुर जिल्ला बकैया गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	ला.औं
३५७७	जगन्नाथदेवल	दिलमाया मगर	रामेछाप जिल्ला लिखु तामकोसि गा.पा.वडा नं. ६	नेपाल	ठगी
३५७८	जगन्नाथदेवल	घना कुमारी चौधरि	उदयपुर जिल्ला जियया न.पा.वडा नं. ८	नेपाल	बै.क
३५७९	जगन्नाथदेवल	सेजु भन्ने सिर्जना कटुवाल	सुर्खेत जिल्ला विरेन्द्र न.पा.वडा नं. ९	नेपाल	ला.औं
३५८०	जगन्नाथदेवल	सोनिया चौधरी भन्ने सिया कपालि	बर्दिया जिल्ला बर्दिया न.पा. वडा नं.१०	नेपाल	चोरी
३५८१	जगन्नाथदेवल	मनिषा ठाकुरी	जनकपुर जिल्ला ज.उ.प.मा. न. पा. वडा नं. १८	नेपाल	ला.औं
३५८२	जगन्नाथदेवल	जानकी चौधरी भन्ने जानकी देवी	सुनसरी जिल्ला ईटहरी उ.प.म.न.पा वडा नं. ४	नेपाल	मा.वे ओ.प
३५८३	जगन्नाथदेवल	बिन्दु पोखरेल	नवलपरासी जिल्ला सुनवल न.पा. वडा नं. १	नेपाल	बै.रो
३५८४	जगन्नाथदेवल	दिपा चन्द्र	कैलाली जिल्ला जानकी न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	बै.क
३५८५	जगन्नाथदेवल	शिवानी मगर	बारा जिल्ला निजगड न.पा. वडा १	नेपाल	चोरी
३५८६	जगन्नाथदेवल	जयदेवी पसखाल	ललितपुर जिल्ला चापागा. गा.पा. वडा नं. ९	नेपाल	लेनदेन
३५८७	जगन्नाथदेवल	नेहा अधिकारी	महोत्तरी जिल्ला बर्दिया न.पा. वडा नं. १	नेपाल	बै.रो
३५८८	जगन्नाथदेवल	मेनुका घले	नुवाकोट जिल्ला लिखु गा.पा वडा नं. ३	नेपाल	ब.वि
३५८९	जगन्नाथदेवल	जानकी बि.क	रुपन्देही जिल्ला बुटवल न.पा.वडा नं.०८	नेपाल	ला.औं
३५९०	जगन्नाथदेवल	अनिसा भन्ने अनिसा मन्डल	पाल्पा जिल्ला तिनाँ गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	अपहरण ज.क
३५९१	जगन्नाथदेवल	कालीमाया घतानी भन्ने नलमाया घतानी	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चपोखरी थाडपाल	नेपाल	ब. वि
३५९२	जगन्नाथदेवल	रखि रेग्मी	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. वडा नं.४	नेपाल	बै.क
३५९३	जगन्नाथदेवल	सोनी राना मगर	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला	नेपाल	ला.औं
३५९४	जगन्नाथदेवल	चमेली ग्याल्मो तामाङ	धादिङ जिल्ला गजुर गा.पा. वडा नं. ८	नेपाल	ला.औं
३५९५	जगन्नाथदेवल	अञ्जु पोखरेल		नेपाल	बै.क

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३५९६	जगन्नाथदेवल	रमा चौलागाई		नेपाल	बैंक
३५९७	जगन्नाथदेवल	तारा देवीसेमी		नेपाल	ला.औ
३५९८	जगन्नाथदेवल	करुण कोईराला		नेपाल	ला.औ
३६४४	मकवानपुर	सोमनाथ फुँयाल	हेटौडा उ.म.न.पा.-११ थानाभर्याडि, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध कोडीन
३६४५	मकवानपुर	सुनिल चौधरी	करहियामाई गा.पा.-५ मधुवन, बारा	नेपाल	डाँका
३६४६	मकवानपुर	मोहन गुरुङ	पोखरा म.न.पा.-१२ बाजा पाटन, कास्की	नेपाल	लागू औषध डाइजेपाम
३६४७	मकवानपुर	रमेश गुरुङ	रत्ननगर न.पा.-१३ जयमंगला, चितवन	नेपाल	लागू औषध डाइजेपाम
३६४८	मकवानपुर	जुगेश्वर राउत	पोखरीया न.पा.-९ सिक्वा, पर्सा	नेपाल	लागू औषध डाइजेपाम
३६४९	मकवानपुर	वलराम कुमार श्रेष्ठ	धरान उ.म.न.पा.-१३ अमरपथ, सुनसरी	नेपाल	बैदेशिक रोजगार
३६५०	मकवानपुर	विकास भन्ने तुल बहादुर सुक्तान	राप्ती नगरपालिका-११ कोराक, चितवन	नेपाल	लागू औषध नाइट्रोभेट
३६५१	मकवानपुर	सुवाश बोमजन भन्ने सुदास लामा	ईन्द्रसरोवर गा.पा.-५, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
३६५२	मकवानपुर	माधव राजवंशी	विराटनगर म.न.पा.-१ विराट चौक, मोरङ	नेपाल	चोरी
३६५३	मकवानपुर	सन्तु राउत कुर्मी	बहुदरामाई न.पा.-९, पर्सा	नेपाल	सवारी ज्यान
३६५४	मकवानपुर	हिरा महतो	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-८ लोसण्डा, बारा	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३६५५	मकवानपुर	दिपलाल प्रजा	कालिका न.पा.-११ च्याउराड, चितवन	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३६५६	मकवानपुर	मुकेश भन्ने ईनरजीत मलीक डोम	कविलासी न.पा.-१ पिपरीया, सर्लाही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६५७	मकवानपुर	कुमार गजमेर भन्न कुमार बि.क.	त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-३ मुलपानी, धादिङ	नेपाल	लागू औषध
३६५८	मकवानपुर	प्रेम भन्ने लोक नारायण खनाल	सुदोधन गा.पा.-६, रुपन्देही	नेपाल	आत्महत्या दुरुत्साहन
३६५९	मकवानपुर	घाडे भन्ने शंकर पुन	तुलसीपुर न.पा.-१५ बडरा, दाङ	नेपाल	लागू औषध ब्राउन सुगर
३६६०	मकवानपुर	सन्त बहादुर तितुङ	हेटौडा उ.म.न.पा.-१३ बनस्ती, मकवानपुर	नेपाल	डाँका चोरी
३६६१	मकवानपुर	याम बहादुर महत	शुल्कगण्डकी न.पा.-८, तनहुँ	नेपाल	लागू औषध डाइजेपाम
३६६२	मकवानपुर	अर्जुन सहनी	वलरा न.पा.-५ छतौना, सर्लाही	नेपाल	डाँका
३६६३	मकवानपुर	नारायण कुमाल	कालिका न.पा.-४ पदमपुर, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६६४	मकवानपुर	विशाल मुखिया बिन	पर्सौनी गा.पा.-१ खुटुवा, बारा	नेपाल	किर्ते र डाँका
३६६५	मकवानपुर	अरमान भन्ने कुरवान अन्सारी	विरगंज उ.म.न.पा.-१४, पर्सा	नेपाल	लागू औषध खैरो हेरोईन
३६६६	मकवानपुर	सुनिल सुनार	रम्भा गा.पा.-०३ पिपलडाँडा, पाल्पा	नेपाल	नकबजनी चोरी
३६६७	मकवानपुर	अर्जुन साह	रत्ननगर न.पा.-०२, चितवन	नेपाल	लागू औषध खैरोहेरोईन
३६६८	मकवानपुर	मनोज पुलामी	रामेछाप न.पा.-४ चिलउने, रामेछाप	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३६६९	मकवानपुर	राजन महासेठ	जलेश्वर न.पा.-२ बटौलिया, महोत्तरी	नेपाल	लागू औषध बाउनसुगर
३६७०	मकवानपुर	पन्च बहादुर स्याङतान	मेथिनकोट गा.वि.स.-९ न्यौपानेटोल, काभ्रे	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७१	मकवानपुर	विशाल सिन्तान	गिम्दी गा.वि.स.-७, ललितपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७२	मकवानपुर	राम बहादुर नेपाली	खैरहनी गा.वि.स.-९, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६७३	मकवानपुर	नाजिम हुसेन	जितपुर न.पा.-३ नगोल, बारा	नेपाल	लागू औषध खैरो हेरोईन
३६७४	मकवानपुर	द्वधरराज पाण्डे	बढैयाताल गा.पा.-८ कण्ठपुर, बर्दिया	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७५	मकवानपुर	नैमुदिन मियाँ जोल्हा	छिपहरमाई गा.पा.-३ बुरगाई, पर्सा	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३६७६	मकवानपुर	श्रेत्र बहादुर थापा	सैनामैना न.पा.-६२, रुपन्देही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७७	मकवानपुर	रमेश महतो नुनिया भन्ने फुलेना महतो	विश्रामपुर गा.पा.-५ नकटुवा, बारा	नेपाल	लागू औषध हिरोईन
३६७८	मकवानपुर	सरोज लाल भन्ने सदन लाल मुखिया	सिम्रौनगढ न.पा. -१ सकरा, बारा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६७९	मकवानपुर	प्रविन चन्द्र	मेलोली न.प.-२ कपर्ता, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८०	मकवानपुर	गणेश तामाङ	सानुसिरुवारी नेपाले गा.वि.स.५, सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६८१	मकवानपुर	मनोज लामा	कैलाश गा.पा.-८ सतपुर, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८२	मकवानपुर	राजु लोहार	लालबन्दी न.पा.-७ लालबन्दी, सर्लाही	नेपाल	अपहरण र कर्तव्य ज्या
३६८३	मकवानपुर	लक्ष्मण साह सोनार	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.-३, बारा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८४	मकवानपुर	कान्छा भन्ने प्रदिप कुमाल	गौडाहवा गा.पा.-३ मंगलपुर, रुपन्देही	नेपाल	अपहरण र कर्तव्य ज्या
३६८५	मकवानपुर	आकाश भन्ने रमेश गुरुङ	हेटौंडा उ.म.न.पा.१७, मकवानपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६८६	मकवानपुर	गोरे भन्ने घुब तामाङ	भरतपुर म.न.पा. २९, चितवन	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८७	मकवानपुर	लक्ष्मण घिमिरे	हेटौंडा उ.म.न.पा.-१८ तुलोदमार, मकवानपुर	नेपाल	जि.मा.वे
३६८८	मकवानपुर	सुरेन्द्र लामा	कैलाश गा.पा.-३, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६८९	मकवानपुर	नाम परिवर्तित ३१(०७८/०७९- A४४)(बुद्धिलाल चेपाङ)	राक्सिराङ गा.पा.-६ सिलिङ्गे, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६९०	मकवानपुर	दिपा भन्ने दिपेन्द्र कुमार यादव	विसनपुर गा.पा.-३ राजपुर, सिराहा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६९१	मकवानपुर	ओमराज श्रेष्ठ	कावासोती न.पा.-३, नवलपरासी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६९२	मकवानपुर	लोक बहादुर घिसिङ	बकैया गा.पा.-९ भालुखोला, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६९३	मकवानपुर	मो.कैजुम मियाँ	हरीपुर गा.पा.-७, भेन्टाबारी बजार, सुनसरी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र चोरी
३६९४	मकवानपुर	गुच्चा भन्ने सुशान्त विश्वकर्मा	हेटौंडा उ.म.न.पा. ६ गौरीटार, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३६९५	मकवानपुर	रेमन गुरुङ	वालिङ न.पा.-६ तार्कुडाँडा, स्याङजा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३६९६	मकवानपुर	नाम परिवर्तित ३१(०७९/०८०- A१७)जुत बहादुर प्रजा	राक्सिराङ गा.पा.-७, मकवानपुर	नेपाल	हा. जबरजस्ती करणी
३६९७	मकवानपुर	मिन लोप्चन	हेटौंडा ज.म.न.पा.-१४ बदेल्घाप, मकवानपुर	नेपाल	करणी सम्बन्धी
३६९८	मकवानपुर	दोरिक भन्ने देविला सिं महत्तो	कर्मैया गा.वि.स.-९ जिवायत, सर्लाही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३६९९	मकवानपुर	राजकुमार तामाङ	बैरनी गा.वि.स.-५ बिर्दाडाँडा, धादिङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७००	मकवानपुर	कुमार पाख्रिन	दुधौली न.पा.-१२ जिनखु, सिन्धुली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०१	मकवानपुर	सानु कान्छा योन्जन	राक्सिराङ गा.पा.-३, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
३७०२	मकवानपुर	भरौटे भन्ने निशान्त रसाइली	पाँचखाल न.पा.-१२ पाँचखालटोल, काभ्रेपलान्चोक	नेपाल	खुन डाँका
३७०३	मकवानपुर	विरवल भन्ने विरु बिधुकर्मा	नौबहीनी गा.पा.-१ ठुलोगाँउ, प्युठान	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७०४	मकवानपुर	विष्णु लाल थिङ	बकैया गा.पा.-६ भोक्टे, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
३७०५	मकवानपुर	दिनेश थिङ भन्ने पञ्जलाल थिङ	बकैया गा.पा.-६ भोक्टे, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
३७०६	मकवानपुर	विशु राज लामा	हेटौंडा ज.म.न.पा.-१९ नेवारपानी, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
३७०७	मकवानपुर	तेज बहादुर थिङ	थाहा नगरपालिका.-८ काभ्रे, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
३७०८	मकवानपुर	राज कुमार भन्ने चन्द्र बहादुर मुक्तान	मनहरी गा.पा.-०८ देवकोट, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
३७०९	मकवानपुर	हरि बहादुर श्रेष्ठ	मरिङ गा.पा.-७ गौरीटार, सिन्धुली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७१०	मकवानपुर	शिव शंकर राउत अहिर	विरगंग म.न.पा.-२० अपौनी, पर्सा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७११	मकवानपुर	सुशिल प्रसाद यादव	महागढीमाई न.पा.-४ बारा, बारा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७१२	मकवानपुर	बज्रकिशोर भन्ने दिशवा खवास	रत्ननगर न.पा.-७, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७१३	मकवानपुर	गोविन्द खाँण ठकुरी	देवघाट गा.पा.-२ खाल्टे, तनहु	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७१४	मकवानपुर	अशोक शोर्पा	हेटौंडा ज.म.न.पा.-१ पानसुके चोक, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
३७१५	मकवानपुर	उदेश राई	बागमति गा.पा.-४ पाँचमण्डप, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध ट्रामाडोल
३७१६	मकवानपुर	मदन शाही	लम्की चुहा न.पा.-३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७१७	मकवानपुर	रुपेश घलान	गढी गा.पा.-४ मक्रान्चुलि, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
३७१८	मकवानपुर	नयुनी राम	मलंगवा न.पा.-१ भेडाहिया, सर्लाही	नेपाल	लागू औषध नुर्फिन समेत
३७१९	मकवानपुर	पुजन लामा सिन्तान	बागमती गा.पा.-१ गोगनपानी, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७२०	मकवानपुर	सुजन मुक्तान	राक्सिराङ गा.पा.-४ पन्जनी, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध अफिम
३७२१	मकवानपुर	बाबुराम मुक्तान	राप्ती न.पा.-११ कोराक, चितवन	नेपाल	लागू औषध अफिम

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३७२२	मकवानपुर	माईला भन्ने सुरेश थिङ	राक्सिङ गा.पा.-१, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७२३	मकवानपुर	राम बहादुर न्यासुर	बकैया गा.पा.-४ माझीखोला, मकवानपुर	नेपाल	कीर्ति
३७२४	मकवानपुर	नाम परिवर्तित ३१(०८१/०८२- A ३१)(रामशरण परियार)	मनहरी गा.पा.-५ दधारा, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७२५	मकवानपुर	सुकुलाल बुलुन	कैलाश गा.पा.-१० घादर, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७२६	मकवानपुर	गणेश भन्ने डन बहादुर सुनार	मनहरी गा.पा.-८ देउकोट, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
३७२७	मकवानपुर	राजकुमार स्याङ्बो	कैलाश गा.पा.-२, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७२८	मकवानपुर	एलिस लुडवा भन्ने अलिस लुडवा	हेटौंडा ज.म.न.पा.-१३ लुडवाटोल, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
३७२९	मकवानपुर	नवराज खड्का	दुधौली न.पा.-८ खोरभञ्ज्याङ, सिन्धुली	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७३०	मकवानपुर	पुर्ण सिं बाईवा	फिमफेदी गा.पा.-०१ ज्यामिरे, मकवानपुर	नेपाल	नकवजनी चोरी
३७३१	मकवानपुर	सुजन भन्ने मधु सुदन अधिकारी	पालुङटार न.पा.-९ मिरकोट सानुबेसी, गोरखा	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७३२	मकवानपुर	रामकृष्ण प्रजा	राप्ती न.पा.-११ चिउरीटार, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७३३	मकवानपुर	रामलाल मुक्तान	राक्सिराङ गा.पा.-१ गल्सराङ, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७३४	मकवानपुर	शिशिर परियार	बागमती गा.पा.-५ ज्यामिरे, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
३७३५	मकवानपुर	टोकल माईला भन्ने रुद्र मोक्तान	कैलाश गा.पा.-२, मकवानपुर	नेपाल	डाँका चोरी
३७३६	मकवानपुर	साईमन दोह	हरिवन न.पा.-१० नयाँरोड, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७३७	मकवानपुर	अजमत मियाँ	सिमरा ज.म.न.पा.-७, बारा	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
३७३८	मकवानपुर	अमिर मियाँ	भिमसेन थापा गा.पा.-६, गोरखा	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७३९	मकवानपुर	जीवन मगर	थाके गा.पा.-४ दहरेनी, धादिङ	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७४०	मकवानपुर	प्रशान्त घले	चन्द्रगिरी न.पा.-५, काठमाण्डौ	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
३७४१	मकवानपुर	सुमन पाख्रिन	बकैया गा.पा.-१० बरबोट, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७४२	मकवानपुर	हर्षित राज मुक्तान	हेटौंडा ज.म.न.पा.-१३ पदमपोखरी, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
३७४३	मकवानपुर	सुमन थिङ	राक्सिङ गा.पा.-१, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७४४	मकवानपुर	कुमार सिं गोले	कैलाश गा.पा.-९ थामलेक, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७४५	मकवानपुर	बुद्ध तामाङ	चाँगुनारायण न.पा.-६ मालाटोल, भक्तपुर	नेपाल	लागू औषध डाइजेपाम
३७४६	मकवानपुर	तिर्थलाल पासवान	पचरौता न.पा.-७ बेनाउली, बारा	नेपाल	लागू औषध ट्रामाडोल
३७४७	मकवानपुर	अमित भन्ने दिपक राना मगर	कैलाश गा.पा.-१ जलुके, मकवानपुर	नेपाल	चोरी
३७४८	मकवानपुर	दिपक गोलु भन्ने निशान्त मल्ल	लम्की चुहा न.पा.-३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३७४९	मकवानपुर	विजय आले मगर	भिमपेदी गा.पा.-४ चुरी बगैँचा, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध खैरो हिरोइन
३७५०	मकवानपुर	उपेन्द्र राय भर	पर्सा गढी न.पा.-५ बउहर्वा, पर्सा	नेपाल	लागू औषध बाउन सुगर
३७५१	मकवानपुर	सुशिल भुलुन	बकैया गा.पा.-११ कालिदमार, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध गाँजा
३७५२	मकवानपुर	सुमन स्याङ्तान	थाडखोला गा.पा. - ६, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५३	मकवानपुर	पेमा दोर्जे तामाङ	गढी गा.पा. वडा नं.-४,मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५४	मकवानपुर	नमराज पहरी	बकैया गा.पा.- १, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७५५	मकवानपुर	अनिल लामा भन्ने अनिल भोमजन	मकवानपुरगढी गा.पा.-१, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
३७५६	मकवानपुर	कृष्ण कुमार परीयार	वदी गा.पा.-९,(नुवाकोट)	नेपाल	लागू औषध+चोरी+मानव बेचबिखन)
३७५७	मकवानपुर	धुर्व वि.सी.	शिद्धगंगा न.पा.:-१३,अर्घाखाची	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७५८	मकवानपुर	ईन्द्र बहादुर दर्जी	दुपचेखर गा.पा.-७, नुवाकोट	नेपाल	राजस्व छली
३७५९	मकवानपुर	पूर्ण बहादुर ब्लोन	बकैया गा.पा.-४, मकवानपुर	नेपाल	किर्ते
३७६०	मकवानपुर	मो.आरिफ शेख	हरिपुर न.पा.-३, सर्लाही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६१	मकवानपुर	हरिन्द्र महारा चमार	कालिकामाई गा.पा.-७, पर्सा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६२	मकवानपुर	आस महमद अंसारी	विरगंज म.न.पा.-१३, पर्सा	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७६३	मकवानपुर	दिनेश चैपाङ	कालिका न.पा.-११ (चितवन)	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७६४	मकवानपुर	केशर बा. तामाङ	गजुरी गा.पा.-८, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध
३७६५	मकवानपुर	दिपक थापा	विरगंज म.न.पा.-४, पर्सा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७६६	मकवानपुर	सुनिल नेपाली	हेटौंडा ज.म.न.पा.-५, मकवानपुर	नेपाल	डाँका चोरी
३७६७	मकवानपुर	अम्बर बहादुर तामाङ	जिरी न.पा.-१०, दोलखा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७६८	मकवानपुर	बिशाल गोले	हेटौंडा ज.म.न.पा.-७, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध ट्रामाडोल
३७६९	मकवानपुर	बिवेक थापा भन्ने बिवेक देवकोटा	बिरेन्द्रनगर न.पा.-३, सुर्खेत	नेपाल	डाँका चोरी
३७७०	मकवानपुर	कान्छा परियार	राप्ति न.पा.-३, चितवन	नेपाल	नकाबजनी चोरी
३७७१	मकवानपुर	शिव सुनार	राजापुर न.पा.-१०, बर्दिया	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र डाँका संगठित अपराध
३७७२	मकवानपुर	मुन्ना स्याङ्तान	बागमती गा.पा. - ६, मकवानपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७३	मकवानपुर	कमल प्रजा	भिमफेदी गा.पा.-९, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७७४	मकवानपुर	राजन बि.क.	माछापुच्छ्रे गा.पा.-८, कास्की	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३७७५	मकवानपुर	शेष अजाद	बिश्रामपुर गा.पा.-५, बारा	नेपाल	लागू औषध (खैरो हिरोइन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३७७६	मकवानपुर	रेहान महतो	खैरेनीपसा न.पा.-६, चितवन	नेपाल	लागू औषध (गाजा)
३७७७	मकवानपुर	सार्की गोले	टिस्टुङ न.पा.-१२, मकवानपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७७८	मकवानपुर	लाटो भन्ने जित बहादुर कुँवर	हाँडिखोला गा.वि.स. - १, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३७७९	मकवानपुर	अशोक नेपाली	भरतपुर म.न.पा.-२१, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३७८०	मकवानपुर	किशन प्रसाद शाह	माधवनारायण न.पा.-१, रौतहट	नेपाल	सवारी ज्यान तथा सवारी अंगभंग
३७८१	मकवानपुर	ज्ञान बहादुर बिष्ट	हेटौडा उ.न.पा. - ८ मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३७८२	मकवानपुर	सन्तलाल लामा मुक्तान	मनहरी गा.पा.-६, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७८३	मकवानपुर	विजय कुमार दाहाल	राप्ती न.पा. बडा नं.- ४, चितवन	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३७८४	मकवानपुर	देवचन्द्र भन्ने देव थिङ	कैलाश गा.पा. -८, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३७८५	मकवानपुर	चन्दन चौधरी भन्ने चन्दन माझी थारु	भवानी गा.पा.-५, पर्सा	नेपाल	लागू औषध (गाजा)
३७८६	मकवानपुर	सुनिल सिंह पटेल	मौलापुर न.पा.-९, रौतहट	नेपाल	लागू औषध (नाईट्राभेट)
३७८७	मकवानपुर	रामचन्द्र माझी	ठेगानी न.पा. १०, चितवन	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७८८	मकवानपुर	निशान गुरुङ	पोखरा न.पा.-१२, कास्की	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७८९	मकवानपुर	नारायण साह गौड	जितपुर सिमरा उ.म.न.पा.- ११, बारा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७९०	मकवानपुर	लालबाबू पासवान	विरगंज म.न.पा.-६, पर्सा	नेपाल	लागू औषध
३७९१	मकवानपुर	हिराधन राई	जाल्पा गा.वि.स.-५, खोटाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७९२	मकवानपुर	करण भन्ने शिव चौधरी	वितमोड न.पा.-१, झापा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३७९३	मकवानपुर	कैलाश लामा	ककनि गा.पा.-५, नुवाकोट	नेपाल	सवारी अंगभंग
३७९४	मकवानपुर	शेर बहादुर डुम्जन	बाह्रविसे न.पा. - ३, सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	ठगी
३७९५	मकवानपुर	अंकित अधिकारी	टिकापुर न.पा.-६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
३७९६	मकवानपुर	राजन राउत कुर्मी	विरगंज म.न.पा.-२६, पर्सा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७९७	मकवानपुर	राजेश परियार भन्ने एलेस दर्जि	कैलाश गा.पा.-९, मकवानपुर	नेपाल	जवरजस्ती करणी
३७९८	मकवानपुर	गौरीशंकर झा	सोनामाई गा.वि.स. - २, महोत्तरी	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३७९९	मकवानपुर	मो. सलिम अन्सारी	राजविराज न.पा. - २, सप्तरी	नेपाल	लागू औषध (नाईट्राभेट)
३८००	मकवानपुर	सुखलाल मुखिया	छिपहरमाई गा.पा.-२, पर्सा	नेपाल	लागू औषध
३८०१	मकवानपुर	श्याम बा. वाईबा	हेटौडा उ.म.न.पा.-१६, मकवानपुर	नेपाल	नकबजनी चोरी
३८०२	मकवानपुर	चन्दन कुमार साह	बहुदरमाई न.पा.- ६, पर्सा	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)
३८०३	मकवानपुर	प्रशान्त चेपाङ	कालिका न.पा.-११ (चितवन)	नेपाल	लागू औषध (गाँजा)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८०४	मकवानपुर	समतेन डिमडुङ्ग भन्ने विरवल हिमडुङ्ग	राक्सिराङ्ग गा.पा.-२, मकवानपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरोहिरोईन)
३८०५	पर्वत	टेक बहादुर खडका	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, गुलरीया नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८०६	पर्वत	अनिल बहादुर थापा	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, फलेवास नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३८०७	पर्वत	दिपेन्द्र वि क	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, अजिरकोट गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	
३८०८	पर्वत	बसन्त वि क	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, बिहादी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८०९	पर्वत	समुन्द्र जि.सी. भन्ने समुन्द्र के.सी.	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, जलजला गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८१०	पर्वत	दिपक सारू थापा भन्ने खिम बहादुर थापा	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, पैयुं गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८११	म्याग्दी	के बहादुर गर्बुजा	रधुगंगा गा.पा ४, म्याग्दी, गण्डकी प्रदेश, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१२	म्याग्दी	अनिल वि.क	पुथा उत्तरगंगा गा.पा ९, पूर्वी रुकुम, लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१३	म्याग्दी	अमृत पुर्जा	धवलागिरी गा.पा ४, म्याग्दी, गण्डकी प्रदेश, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१४	म्याग्दी	विक्रम भन्ने कमल परियार	बेनी न.पा ५, म्याग्दी, गण्डकी प्रदेश, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८१५	कास्की	गोविन्द भन्ने फुन नारायण अधिकारी	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, आँधिखोला गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१६	कास्की	बिनोद वि.क.	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१७	कास्की	सुमन के.सी	लुम्बिनी प्रदेश, प्युठान, प्युठान नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१८	कास्की	प्रेम माझी भन्ने गोपाल माझी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८१९	कास्की	नन्दलाल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८२०	कास्की	गोमान सिंह परियार	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, जैमुनी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८२१	कास्की	रमेश नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३८२२	कास्की	सन्तोष थापा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
३८२३	कास्की	नारायण घिमिरे	बागमती प्रदेश, चितवन, रत्ननगर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८२४	कास्की	विष्णु ब.गोलाड	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, सुन्दरबजार नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८२५	कास्की	F बहादुर (मंगल नेपाली)	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मध्यनेपाल नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८२६	कास्की	प्रकाश भन्ने देव बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मर्याङ्दी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
३८२७	कास्की	दिपक परियार	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
३८२८	कास्की	टेक बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, बेसीशाहर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८२९	कास्की	बाल कृष्ण परियार	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, सुन्दरबजार नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
३८३०	कास्की	लु बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मस्युङ्दी गाउँपालिका - ४, नेपाल		कर्तव्य ज्यान
३८३१	कास्की	नन्दलाल गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मस्युङ्दी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८३२	कास्की	भक्त बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मस्युङ्दी गाउँपालिका - ९, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८३३	कास्की	हिमाल भन्ने तिलक बहादुर थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, राक्सिराङ गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८३४	कास्की	हरि बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, बेसीशाहर नगरपालिका - १०, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८३५	कास्की	सन्तोष त्रिपाठी	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, राईनास नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३८३६	कास्की	सोम वि.क.	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८३७	कास्की	इन्द्र बहादुर नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८३८	कास्की	दिनेश गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८३९	कास्की	अर्जुन परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८४०	कास्की	नविन खड्का	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, मोदी गाउँपालिका - ४, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८४१	कास्की	अमृत घिमिरे	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, भानु नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८४२	कास्की	राम बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, मोदी गाउँपालिका - १, नेपाल		चोरी
३८४३	कास्की	विजय भन्ने विष्णु प्रसाद पोखरेल	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
३८४४	कास्की	कमल मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ९, नेपाल		लागु औषध
३८४५	कास्की	सुबिन परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८४६	कास्की	सचिन कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, धनुषा, शिरेधरनाथ नगरपालिका - ५, नेपाल		लागु औषध
३८४७	कास्की	सुवास सुनार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८४८	कास्की	बिरु दमाई	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ७, नेपाल		लागु औषध
३८४९	कास्की	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, भीरकोट नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
३८५०	कास्की	अनुभन्ने भिम थापा मगर	लुम्बिनी प्रदेश, प्युठान, गौमुखी गाउँपालिका - ०, नेपाल		डाँका चोरी
३८५१	कास्की	गोरे घले	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, आरुघाट गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८५२	कास्की	रविन्द्र थिङ तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, रुवी भ्याली गाउँपालिका - ३, नेपाल		लागु औषध
३८५३	कास्की	केश बहादुर कुमाल	लुम्बिनी प्रदेश, पाल्पा, माथागढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८५४	कास्की	विष्णु गुप्ता	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल		जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८५५	कास्की	विनोद दर्जी	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८५६	कास्की	प.नाम भिरकोट ग (सोभित व सार्की)	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, भीरकोट नगरपालिका - ३, नेपाल		हाडनाता जबरजस्ती करणी
३८५७	कास्की	मनध्वज दर्जी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८५८	कास्की	निमकान्त खत्री	लुम्बीनी प्रदेश, दाङ, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८५९	कास्की	युनुस मिया भनि चिनिने महमत युनुस मिया	गण्डकी प्रदेश, कास्की, रूपा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८६०	कास्की	टिकाराम वि.क.	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - १३, नेपाल		नकबजनी चोरी
३८६१	कास्की	तेजेन्द्र खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
३८६२	कास्की	सुमित थापा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३, नेपाल		चोरी
३८६३	कास्की	लोक बहादुर राना मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३८६४	कास्की	कुमार सुनार	लुम्बीनी प्रदेश, रोल्पा, सुनछहरी गाउँपालिका - ३, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८६५	कास्की	प्रकाश सुनार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८६६	कास्की	अशिष श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ८, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८६७	कास्की	दिपक भन्ने प्रकाश नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८६८	कास्की	उमेश राई	कोशी प्रदेश, खोटाङ, जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ९, नेपाल		ज्यान सम्बन्धी कसूर
३८६९	कास्की	कृष्ण प्रसाद शर्मा	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, मोदी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८७०	कास्की	विजय पोख्रेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ८, नेपाल		लागु औषध
३८७१	कास्की	तेन्जिङ गुरुङ भन्ने तेन्जिङ कुन्सान	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८७२	कास्की	सुरज गुरुङ भन्ने सुरज तामाङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल		लागु औषध
३८७३	कास्की	सुशान्त परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३८७४	कास्की	सन्दिप अर्याल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल		सहकारी ऐन सम्बन्धी कसूर
३८७५	कास्की	अनिष सुनार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माझापुच्छ्रे गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
३८७६	कास्की	सन्देश नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल		नकबजनी चोरी
३८७७	कास्की	सोम बहादुर कामी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सुन चोरी पैठारी
३८७८	कास्की	मिठु किसान भन्ने सुरेश वोहोरा	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, बागलुङ नगरपालिका - ७, नेपाल		नकबजनी चोरी
३८७९	कास्की	कृष्ण मिजार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३८८०	कास्की	कुमार दमाई	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, मोदी गाउँपालिका - ९, नेपाल		कर्तव्य ज्यान
३८८१	कास्की	नवराज भनिने तारा गिरी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८२	कास्की	परिवर्तित नाम AP (अर्जुन परिवार)	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, बन्दिपुर गाउँपालिका - १, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८८३	कास्की	अमरबहादुर दमै	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, अर्जुनचौपारी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८४	कास्की	प.नाम २०७७/०७८ कास्की १०	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बरहथवा नगरपालिका - २, नेपाल		हाडनाता जबरजस्ती करणी
३८८५	कास्की	अमृत भन्ने सूर्यमान दमै	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८६	कास्की	प.नाम ०७९/०८० बालिङ च (हिरा बहादुर कुँवर)	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, भीरकोट नगरपालिका - ११, नेपाल		हाडनाता जबरजस्ती करणी
३८८७	कास्की	धन बहादुर बुढा भन्ने लाले कामी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८८८	कास्की	खिम बहादुर वि.क.	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८८९	कास्की	कमल परिवार	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, भिमाद नगरपालिका - ३, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८९०	कास्की	गणेश बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, आँधिखोला गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८९१	कास्की	नविन शाही	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - १, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८९२	कास्की	सन्दिप वि.क.	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, म्याग्दे गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३८९३	कास्की	सफि अहमद	मधेश प्रदेश, पर्सा, बिरगन्ज महानगरपालिका - १, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३८९४	कास्की	प.नाम SMS-०१ (सम्मर बहादुर साकी)	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३८९५	कास्की	अनुप गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल		सवारी अंगभंग
३८९६	कास्की	लेखबहादुर श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, धादिङ, गंजा जमुना गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
३८९७	कास्की	तारा बहादुर गिरी	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, पुतलीबजार नगरपालिका - १३, नेपाल		बैकिङ कसुर
३८९८	कास्की	निर्मल गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, हरिनास गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान तथा अंगभंग
३८९९	कास्की	निरज गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल		लागु औषध
३९००	कास्की	परिवर्तित नामथर ०७९/०८०४५(II) डिल ब. थापा)	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, जैमुनी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९०१	कास्की	श्याम बहादुर वि.क.	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १८, नेपाल		अप्राकृतिक मैथुन
३९०२	कास्की	भविष्वर अर्याल	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, गल्याङ नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९०३	कास्की	रनु बुढा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल		डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९०४	कास्की	राजु लामा भन्ने कुमार लामा	कोशी प्रदेश, खोटाङ, केपिलासगढी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
३९०५	कास्की	कुमार रमेल	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - २, नेपाल		सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९०६	कास्की	अस्मित हुन्ना	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल		लागु औषध
३९०७	कास्की	लक्ष्मण नेपाली भन्ने लक्ष्मण बहादुर सार्की	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	बालबालिका सम्बन्धी
३९०८	कास्की	कृष्ण विश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २५, नेपाल		बहुविवाह
३९०९	कास्की	शंकर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९१०	कास्की	देव बहादुर वि.क. भन्ने देव बहादुर कामी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २५, नेपाल		ज्यान सम्बन्धी कसुर
३९११	कास्की	सुनिल थापा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
३९१२	कास्की	मोहन बहादुर राउत	मधेश प्रदेश, बारा, निजगढ नगरपालिका - ६, नेपाल		चेक अनादर
३९१३	कास्की	परिवर्तित नामथर २०७८/०७९ कास्की-३०	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३९१४	कास्की	प.नामथर २०८१/०८२ कास्की २०,२१	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल		बालबालिका सम्बन्धी
३९१५	कास्की	कुलदिप भट्टराई	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २९, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९१६	कास्की	उत्तम मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २९, नेपाल		सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९१७	कास्की	लाल विर भुलन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, भिमफेदी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	शिक्षा सम्बन्धी
३९१८	कास्की	राजु बराल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ६, नेपाल		सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९१९	कास्की	गोपाल खनाल	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तारकेश्वर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९२०	कास्की	सुनिल थापा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३०, नेपाल		सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
३९२१	कास्की	परिवर्तित नाम ड कुमारा(बम बहादुर श्रेष्ठ)	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, पालुङटार नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९२२	कास्की	किसान परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १०, नेपाल		लागु औषध (ट्रमाडोला)
३९२३	कास्की	युवराज गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माछापुच्छ्रे गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९२४	कास्की	गोरे पुन	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १८, नेपाल		लागु औषध
३९२५	कास्की	विजय घर्ती	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९२६	कास्की	कृष्ण बहादुर मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३१, नेपाल		खैरो हेरोइन
३९२७	कास्की	सुवास नेपाली	कुस्मा ७ पर्वत	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९२८	कास्की	प नाम ०८२/०८३ कास्की १० अतित भण्डारी	पोखरा १९		जबरजस्ती करणी
३९२९	कास्की	विकास न्यौपाने	रुपा ७ कास्की	नेपाल	लागु औषध
३९३०	कास्की	दिल बहादुर डिमडुङ	गजुरी ८ धादिङ		लागु औषध
३९३१	कास्की	धनबिर गुरुङ	लागागाम, फिरफिरे तनहुँ	नेपाल	ज.ज.क.
३९३२	कास्की	प नाम स्याङ्जा ज श्री राम पोखरेल	विर्वा गा.पा. ५, स्याङ्जा		ज.ज.क.
३९३३	कास्की	प नाम ३८ I बहादुर रामजी दर्जी	सुन्दरबजार न.पा. २, लम्जुङ	नेपाल	ज.ज.क.
३९३४	कास्की	गंगा बहादुर सार्की	फेदिखोला गा.पा. ३, स्याङ्जा		ज.ज.क.
३९३५	कास्की	मन बहादुर थापा	म्याग्दे गा.पा. १, तनहुँ	नेपाल	चोरी
३९३६	कास्की	सुमन बि.क.	मध्यनेपाल ५, सुनभञ्ज्याङ लम्जुङ		स.ज्यान
३९३७	कास्की	डिल्लीराम सापकोटा	सोरहवा गा.पा. ७, बर्दिया	नेपाल	बैंकिङ कसुर
३९३८	कास्की	सुर्य बहादुर गुरुङ	ढुकचोड नेगावति न.पा. १, धादिङ		चेक अनादर
३९३९	कास्की	राम बहादुर शाक्य	ज्वालामुखी गा.पा. ६, धादिङ	नेपाल	बाल यौन दुराचार
३९४०	कास्की	अनिश गुरुङ	पोखरा म.न.पा. १४, काजिपोखरी		ला.औ.
३९४१	कास्की	बिक्की परियार	पोखरा १४, चाउथे	नेपाल	ला.औ.
३९४२	कास्की	हरि नेपाली	पोखरा १४, चाउथे कास्की		ला.औ.
३९४३	कास्की	कृष्ण सुनार	कुस्मा न.पा. १४, पर्वत हाल छिनेडाँडा	नेपाल	ज.ज.क.
३९४४	कास्की	कुशल मल्ल	बेनी न.पा. ४, म्याग्दी		ज.ज.क.
३९४५	कास्की	सोमलाल श्रेष्ठ	रुपा गा.पा. ५, देउराली कास्की	नेपाल	ज.ज.क.
३९४६	कास्की	बिक्रम परियार(बुढीराम दर्मा)	फलेवास न.पा. ८, पर्वत		ज.ज.क.
३९४७	कास्की	विवश जलारी	पोखरा १७, कास्की	नेपाल	ज्यान उद्दोग
३९४८	कास्की	सुजिन भन्ने सुजित थापा	तारकेश्वर न.पा. ९, काठमाण्डौ		चोरी
३९४९	कास्की	सुदिप अखेली	बलेवा गा.पा. ९, बागलुङ	नेपाल	बैंकिङ कसुर
३९५०	कास्की	मिलन कुँवर	कुस्मा न.पा. १२, पर्वत		स.ज्यान
३९५१	कास्की	श्याम थापा मगर	पोखरा म.न.पा. १५, गलेश्वर कास्की	नेपाल	अभद्र व्यवहार
३९५२	कास्की	मोहम्मद रहिम	कुस्मा न.पा. ४, पर्वत		किर्ते

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९५३	कास्की	दुर्गालाल तामाङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, दोर्दी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९५४	कास्की	राजेन्द्र भण्डारी	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मर्स्याङ्दी गाउँपालिका - ०३, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९५५	कास्की	विशाल परियार भन्ने विशाल बाबु परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, रूपा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९५६	कास्की	अमृत बहादुर अधिकारी	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, राईनास नगरपालिका - ०९, नेपाल		जबरजस्ती करणी उद्योग
३९५७	कास्की	यम बहादुर थोकर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ठगी
३९५८	कास्की	शेरबहादुर तिवारी	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, क्वहोलासोयार गाउँपालिका - ७, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९५९	कास्की	दिलकुमार तामाङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, बेसीशाहर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६०	कास्की	अशोक कुमार तामाङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मर्स्याङ्दी गाउँपालिका - ८, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९६१	कास्की	मन बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, दूधपोखरी गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९६२	कास्की	हुम बहादुर परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - ११, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९६३	कास्की	प्रकाश श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६४	कास्की	बिल बहादुर बि.क.	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, क्वहोलासोयार गाउँपालिका - ९, नेपाल		कर्तव्य ज्यान
३९६५	कास्की	अनिल पुलामी मगर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९६६	कास्की	बुद्ध तामाङ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, बेलका नगरपालिका - १, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९६७	कास्की	दिपेस भन्ने राजकुमार गुरुङ	कोशी प्रदेश, झापा, झापा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९६८	कास्की	वसन्त लोहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका - १, नेपाल		कर्तव्य ज्यान
३९६९	कास्की	संजय वि.क.	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, गल्कोट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७०	कास्की	हिरा बहादुर कामी	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, धवलागिरी गाउँपालिका - ५, नेपाल		ज्यान सम्बन्धी कसूर
३९७१	कास्की	रत्न बहादुर घर्ति	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, धवलागिरी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७२	कास्की	राजु परियार	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - ४, नेपाल		कर्तव्य ज्यान
३९७३	कास्की	सरण भन्ने सरल परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
३९७४	कास्की	विरेन्द्र तुलाचन	गण्डकी प्रदेश, कास्की, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - १, नेपाल		लागु औषध
३९७५	कास्की	प्रज्वल राई भनी बताउने प्रज्वल कुमाल	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९७६	कास्की	दिपेश पुन	लुम्बीनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका - २, नेपाल		लागु औषध
३९७७	कास्की	शिवजन्म माझी मुसहर	मधेश प्रदेश, पर्सा, सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९७८	कास्की	चक्र बहादुर पुन	लुम्बीनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका - १, नेपाल		लागु औषध
३९७९	कास्की	किसन बहादुर ठकुरी	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, ब्यास नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९८०	कास्की	आनन्द शाही	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल		लागु औषध
३९८१	कास्की	शत्रुघन चौधरी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
३९८२	कास्की	अनुप घिमिरे	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १२, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९८३	कास्की	सुक्रराज गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, बन्दिपुर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९८४	कास्की	विनोद परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - १२, नेपाल		सामुहिक जबरजस्ती करणी
३९८५	कास्की	पेम बि.क.	लुम्बीनी प्रदेश, रोल्पा, रुन्टीगढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९८६	कास्की	आकाश तामाङ भनेर विनिने सुर्य प्रकाश तामाङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९८७	कास्की	लक्ष्मण बि.क.	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, शुक्लागण्डकी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९८८	कास्की	श्री प्रसाद थापा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९८९	कास्की	सोनम धिङ्गल	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, मध्यनेपाल नगरपालिका - ६, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९९०	कास्की	राकेशलाल प्रधान	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९९१	कास्की	प्रकाश बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९९२	कास्की	रोमबहादुर सिँजाली	कर्णाली प्रदेश, सल्यान, कपुरकोट गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९९३	कास्की	नन्दमान गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, क्वहोलासोथार गाउँपालिका - २, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९९४	कास्की	गोरे भन्ने दिपक रिजाल	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९९५	कास्की	राजेश थापा मगर	लुम्बीनी प्रदेश, बर्दिया, गुलरीया नगरपालिका - २, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९९६	कास्की	गणेश तुलाचन	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९९७	कास्की	विश्वास नेपाली	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, पुतलीबजार नगरपालिका - १, नेपाल		जबरजस्ती करणी
३९९८	कास्की	सुर्य बहादुर थापा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ३३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
३९९९	कास्की	अमर राना	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, गल्कोट नगरपालिका - ११, नेपाल		जबरजस्ती करणी
४०००	कास्की	दिपक बहादुर क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - १४, नेपाल		आपराधिक उपद्रव तथा लाभ
४००१	कास्की	लक्ष्मण दर्जी	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव तथा लाभ
४००२	कास्की	गोविन्द रामजाली मगर	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, निसीखोला गाउँपालिका - १, नेपाल		नकबजनी चोरी
४००३	कास्की	राजकुमार नेपाली भनी चिनिने इभान मगाती	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४००४	कास्की	अरुण कुमार दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १०, नेपाल		अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४००५	कास्की	अमित थारु भन्ने अमित कुमार चौधरी	मधेश प्रदेश, सिरहा, सुखीपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४००६	कास्की	विनोद गौतम	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २१, नेपाल		जबरजस्ती करणी
४००७	कास्की	खेम बहादुर पुन	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सैनामैना नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४००८	कास्की	राज भन्ने राजकुमार गोतामे	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माछापुच्छ्रे गाउँपालिका - १०, नेपाल		लागु औषध (बाउन सुगर)
४००९	कास्की	लगिन थापा	गण्डकी प्रदेश, बागलुङ, बागलुङ नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (बाउन सुगर)
४०१०	कास्की	सुर्य बहादुर घर्ती क्षेत्री	गण्डकी प्रदेश, कास्की, माछापुच्छ्रे गाउँपालिका - ४, नेपाल		डाँका चोरी
४०११	कास्की	विवेक वि.क.	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४०१२	कास्की	शंकर भुजेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १०, नेपाल		नकबजनी चोरी
४०१३	कास्की	विशाल भन्ने शेरबहादुर नेपाली	लुम्बीनी प्रदेश, दाङ, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०१४	कास्की	सत्य परियार	बागमती प्रदेश, चितवन, माडी नगरपालिका - २, नेपाल		जबरजस्ती करणी
४०१५	कास्की	उत्तम भुजेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०१६	कास्की	राजेश सैयावार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, वर्दघाट नगरपालिका - ६, नेपाल		लागु औषध
४०१७	कास्की	तेज बहादुर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २७, नेपाल	नेपाल	वैकिङ्ग कसुर
४०१८	कास्की	परिवर्तित नाम खालिखोला चाँतोला सुनार)	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, कालीगण्डकी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०१९	कास्की	चन्द्र बहादुर नेपाली	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल		जबरजस्ती करणी
४०२०	कास्की	कुशल श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
४०२१	कास्की	अमृत गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २७, नेपाल		जबरजस्ती करणी
४०२२	कास्की	अनिश गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
४०२३	कास्की	अजित रुचाल भन्ने हितमान सार्की	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल		डाँका चोरी
४०२४	कास्की	अनिल गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, भीरकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागू औषध (बाउन सुगर)
४०२५	कास्की	विक्रम नेपाली	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, सिरानचोक गाउँपालिका - ५, नेपाल		जबरजस्ती करणी
४०२६	कास्की	गम बहादुर परियार	गण्डकी प्रदेश, कास्की, मादी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०२७	कास्की	सेरिजवा चौधरी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १६, नेपाल		अभद्र व्यवहार
४०२८	कास्की	प्रकाश घर्ती	लुम्बिनी प्रदेश, प्युठान, मल्लरानी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०२९	कास्की	सूर्य दर्जी	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - १, नेपाल		जबरजस्ती करणी
४०३०	कास्की	निदेश प्रसाद कोइराला	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४०३१	कास्की	सुरेन्द्रमणी पौडेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २७, नेपाल		सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४०३२	कास्की	रमण पौडेल	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
४०३३	कास्की	किरण अधिकारी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २२, नेपाल		बैंकिङ कसुर
४०३४	कास्की	कैलाश कुमार दलामी	बागमती प्रदेश, रामेछाप, रामेछाप नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४०३५	कास्की	राजन लम्साल	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, विरवा गाउँपालिका - ८, नेपाल		सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४०३६	कास्की	समिर बुढायोकी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
४०३७	कास्की	केशव भुजेल	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, पाँचखाल नगरपालिका - २, नेपाल		मानव बेचबिखन
४०३८	कास्की	प्रेम बहादुर के.सी.	लुम्बिनी प्रदेश, दाङ, बंगलाचुली गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०३९	कास्की	उत्तम गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ६, नेपाल		ठगी
४०४०	कास्की	लक्ष्मण वि.क.	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, दोर्दी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०४१	कास्की	महुमुद्दिन एम अहमद भन्ने मैमुद्दिन अहमद	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - १३, नेपाल		नेपाल राष्ट्र बैंक २०५८ अन्तरगतको कसुर
४०४२	कास्की	आशिष श्रेष्ठ	गण्डकी प्रदेश, पर्वत, कुश्मा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागू औषध (डाईजेपाम)
४०४३	कास्की	निर्मल जङ्ग शाही	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, बरिन्द्रनगर नगरपालिका - ७, नेपाल		ठगी
४०४४	कास्की	उमेश रोका	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, धवलागिरी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०४५	कास्की	राजु भन्ने मिलन थापा	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ८, नेपाल		लागु औषध (गाँजा)
४०४६	कास्की	सुनिल तामाङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, अन्नपूर्ण गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लेनदेन
४०४७	कास्की	असिम गौतम	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २०, नेपाल		चेक अनादर
४०४८	कास्की	मोहम्मद फकिर	रूपन्देही शुद्धोधन गा पा ४	नेपाल	ठगी
४०४९	कास्की	कृष्ण बहादुर साकी	पोखरा ९		ज.ज.क.
४०५०	कास्की	थमन पुन	गौमुखी गा पा ३ प्युठान	नेपाल	क.ज्या.
४०५१	कास्की	धन लामा	साङ्गाचोक गढी न पा ४ सिन्धुपाल्चोक		क.ज्या.
४०५२	कास्की	कृष्ण परियार	माछापुच्छ्रे ४ कास्की	नेपाल	ज.ज.क.
४०५३	कास्की	राम भन्ने अण बहादुर थापा	बिरुवा गा पा २ स्याङ्जा		ला.औ.
४०५४	कास्की	विक्रम गुरुङ	धादिङ गंगाजमुना गा.पा. ४	नेपाल	स.ज्या
४०५५	कास्की	हर्क बहादुर नेपाली	रूपा गा पा कास्की		ज.ज.क.
४०५६	कास्की	फुर्पा सङ्गे शोर्पा	मैयाखोला १ ताप्लेजुङ	नेपाल	ज.ज.क.
४०५७	कास्की	राजु बुढा भन्ने राज बि.क.			अभद्र व्यवहार
४०५८	कास्की	सन्दिप पुन	पोखरा १७ कास्की	नेपाल	कारागार ऐन
४०५९	कास्की	सुमन मगर	उदयपुर		सवारी ज्यान
४०६०	कास्की	लेखनाथ शर्मा	कुस्मा ५ पर्वत	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४०६१	कास्की	अनिस सुनार	पोखरा २९		ला.औ.
४०६२	कास्की	मन बहादुर बि.क.	अन्नपूर्ण ७ कास्की	नेपाल	ज.ज.क.
४०६३	कास्की	विशाल मिजार भन्ने विशाल साकी			ज.ज.क.
४०६४	कास्की	प नाम घ बहादुर(विन बहादुर बि.क.)		नेपाल	ज.ज.क.
४०६५	कास्की	कुमार बि.क.			ज्या.मा.उ.
४०६६	कास्की	अम्बुज खँ चौधरी		नेपाल	ज.ज.क.
४०६७	कास्की	च्याङ्गा र काव्या भनि त्रिनिने कान्छी लामा तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - २, नेपाल		कर्तव्य ज्यान
४०६८	कास्की	हरिकला घर्ती	लुम्बिनी प्रदेश, दाङ, बंगलाचुली गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०६९	कास्की	दिया बुढा मगर भनि चिनिने दिया पुरा बुढा मगर	लुम्बिनी प्रदेश, दाङ, बंगलाचुली गाउँपालिका - ८, नेपाल		लागु औषध
४०७०	कास्की	एलिना सोतोन्जा भन्ने एलिना सतन्जा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०७१	कास्की	सुनियामा थापा पन्थि मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १, नेपाल		लागु औषध
४०७२	कास्की	सन्तु घर्ती मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४०७३	कास्की	मिना नेपाली	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, पुतलीबजार नगरपालिका - १, नेपाल		लागु औषध
४०७४	कास्की	मिना दमै	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, पुतलीबजार नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
४०७५	कास्की	जुनु भन्ने लक्ष्मी राई	कोशी प्रदेश, खोटाङ, केपिलासगढी गाउँपालिका - १, नेपाल		ठगी
४०७६	कास्की	निरु थापा के.सी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
४०७७	कास्की	मनमाया थापा मगर	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ७, नेपाल		ठगी
४०७८	कास्की	शान्ती विश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २६, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन
४०७९	कास्की	लक्ष्मी के.सी. खत्री	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, रघुगंगा गाउँपालिका - ०, नेपाल		चेक अनादर
४०८०	कास्की	सिमा दर्जी	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (डाइजेपाम)
४०८४	तनहुँ	०७७/०७८ Q बहादुर मंगल कुमाल	जिल्ला तनहुँ घिरिङ गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०८५	तनहुँ	अजीङ्गर भन्ने सागर परियार	जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. १३	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग र डाँका
४०८६	तनहुँ	अनमोल रिमाल	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	लागु औषध
४०८७	तनहुँ	अनिरुद्र मिश्र	जिल्ला झापा कन्काई न.पा. वडा नं. ३	नेपाल	लागु औषध
४०८८	तनहुँ	अनिल भन्ने गणेश अधिकारी	जिल्ला गोरखा गोरखा न.पा. वडा नं. २	नेपाल	लागु औषध
४०८९	तनहुँ	अनिष परियार	जिल्ला लम्जुङ सुन्दर बजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	डाँका चोरी
४०९०	तनहुँ	अनिस अधिकारी	जिल्ला धनकुटा छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	डाँका चोरी
४०९१	तनहुँ	अमृत घिमिरे	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ३	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४०९२	तनहुँ	अविनाश कुमार श्रीवास्तव	जिल्ला बारा फेटा गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	बहु विवाह
४०९३	तनहुँ	असहाव आलम मियाँ	जिल्ला पर्सा पोखरीया न.पा. वडा नं. ११	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९४	तनहुँ	आयुष वि.क भन्ने बुध्दि बहादुर कामी	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०९५	तनहुँ	ईश्वर परियार भन्ने ईश्वर दर्जी	जिल्ला स्याङजा पुतलीबजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४०९६	तनहुँ	उमेश गुरुङ	जिल्ला लम्जुङ बेसिहाहर न.पा. वडा नं. १०	नेपाल	लागूऔषध
४०९७	तनहुँ	कमला परियार	जिल्ला नवलपरासी बाँदिकाली गा.पा.	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४०९८	तनहुँ	कर्ण बहादुर थापा	जिल्ला तनहुँ आबुखैरेनी गा.पा.वडा नं. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४०९९	तनहुँ	कृष्ण बहादुर थापा	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं.	नेपाल	डाँका सम्बन्धी कसुर
४१००	तनहुँ	केशव भन्ने विधान श्रेष्ठ	जिल्ला चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं. ११	नेपाल	डाँका
४१०१	तनहुँ	क्यानम भन्ने चन्द्र बहादुर भुजेल	जिल्ला तनहुँ आबुखैरेनी गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०२	तनहुँ	क्षितिज तामाङ	जिल्ला लम्जुङ सन्दर बजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	लागूऔषध
४१०३	तनहुँ	गोरे भन्ने ईश्वर सुनार	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा.वडा नं. ७	नेपाल	डाँका चोरी
४१०४	तनहुँ	चेक बहादुर गुरुङ	जिल्ला लम्जुङ दोर्दी गा.पा. वडा नं. ८	नेपाल	लागू औषध
४१०५	तनहुँ	जयकुमार बल	जिल्ला मकवानपुर मकवानपुरगढी गा.पा.वडा नं. ४	नेपाल	लागू औषध
४१०६	तनहुँ	जिवन आले	जिल्ला तनहुँ देवघाट गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१०७	तनहुँ	दिपक जोशी	जिल्ला चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं. ११	नेपाल	लागू औषध
४१०८	तनहुँ	दिपु कुमार यादव	जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा.वडा नं. १७	नेपाल	लागू औषध
४१०९	तनहुँ	दिल बहादुर सुनार	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. १	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसुर
४११०	तनहुँ	दुर्गा बहादुर साकी	जिल्ला नवलपरासी बुलिङगटार गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१११	तनहुँ	देविन्द्र तामाङ	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. १	नेपाल	चोरी
४११२	तनहुँ	धनराज गुरुङ	जिल्ला गोरखा अजिरकोट गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४११३	तनहुँ	धनराज नेपाली	जिल्ला तनहुँ म्याग्दे गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	सवारी अंगभग
४११४	तनहुँ	धनेश प्रसाद कुर्मी	जिल्ला पर्सा कालिकामाई गा.पा. वडा नं. ३	नेपाल	लागू औषध
४११५	तनहुँ	नविन थापा	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	
४११६	तनहुँ	नविन न्यौपाने	जिल्ला पश्चिम नवलपरासी बर्दघाट न.पा.वडा नं. ९	नेपाल	लागू औषध
४११७	तनहुँ	पदम बहादुर काप्री	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. २	नेपाल	बालयौन दुर्व्यवहार
४११८	तनहुँ	परिवर्तित नाम ०७७/०७८] बहादुर गुणराज भुजेल	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. ११	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४११९	तनहुँ	परिवर्तित नाम ०७८/७९(x) बहादुर प्रेम बहादुर नेपाली	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं.	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२०	तनहुँ	पिताम्बर नेपाली	जिल्ला तनहुँ भिमाद न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२१	तनहुँ	पूर्ण कुमार श्रेष्ठ	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	लागू औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४१२२	तनहुँ	प्रकाश गुरुङ	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं। २५	नेपाल	सवारी ज्यान
४१२३	तनहुँ	प्रकाश वि.क	जिल्ला तनहुँ भिमाद न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२४	तनहुँ	बम बहादुर कुँवर	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा.वडा नं. १	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१२५	तनहुँ	विकास श्रेष्ठ	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	लागु औषध
४१२६	तनहुँ	विजय गौतम	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. १२	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४१२७	तनहुँ	मनकुमारी वि.क	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१२८	तनहुँ	मनमाया वि.क	जिल्ला तनहुँ भिमाद न.पा.वडा नं. ९	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१२९	तनहुँ	मनिराज गुरुङ	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा. वडा नं. ३	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१३०	तनहुँ	मनोज विष्ट	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं.५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१३१	तनहुँ	मौला दिन मिया	जिल्ला लम्जुङ सुन्दरबजार न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	लागु औषध
४१३२	तनहुँ	यम बहादुर वि.क	जिल्ला स्याङजा पुतलिवजार न.पा. वडा नं. १४	नेपाल	लागु औषध (हिरोइन)
४१३३	तनहुँ	रघु वि.क	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. ८	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१३४	तनहुँ	रवि वि.क	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. १०	नेपाल	नकबजनी चोरी
४१३५	तनहुँ	राम लामा	जिल्ला मकवानपुर हेटौँडा उ.म.न.पा. वडा नं. १७	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४१३६	तनहुँ	रामजी सुनार	जिल्ला लम्जुङ सुन्दरबजार न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१३७	तनहुँ	रामशरण वि.क.	जिल्ला लम्जुङ राईनास न.पा. वडा नं. २	नेपाल	ज.ज.क.
४१३८	तनहुँ	रेशम सुनार	जिल्ला लम्जुङ राईनास न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१३९	तनहुँ	लाल बहादुर स्याङ्तान	जिल्ला मकवानपुर बागमती गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	सवारी अंगभग
४१४०	तनहुँ	लोक बहादुर महत	जिल्ला महोत्तरी बर्दिबास न.पा.वडा नं. ४	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४१४१	तनहुँ	विजय थापा	जिल्ला तनहुँ धिरिङ गा.पा. वडा नं. ४	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१४२	तनहुँ	विनोद गुरुङ	जिल्ला लम्जुङ मध्ये नेपाल न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	ज.ज.क.
४१४३	तनहुँ	विरेन्द्र परियार	जिल्ला तनहुँ भिमाद न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१४४	तनहुँ	विशाल भन्ने प्रेम बहादुर थापा मगर	जिल्ला तनहुँ ब्यास न.पा. वडा नं. १०	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४१४५	तनहुँ	विशाल वि.क	जिल्ला तनहुँ म्याग्दे गा.पा.वडा नं. ७	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१४६	तनहुँ	शम्भु सुनार	जिल्ला तनहुँ भानु न.पा. वडा नं. १३	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१४७	तनहुँ	शिव पत्थरकट्टा	जिल्ला पश्चिम नवलपरासी पाल्हीनन्दन गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	लागु औषध
४१४८	तनहुँ	शुशिला वि.क	जिल्ला बर्दिया वासगढी न.पा. वडा नं. ६	नेपाल	लागुऔषध
४१४९	तनहुँ	सनिल मगर	जिल्ला लम्जुङ दुधपोखरी गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४१५०	तनहुँ	सन्दिप वि.क.	जिल्ला तनहुँ म्याग्दे गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	चोरी
४१५१	तनहुँ	समिन जोशी	जिल्ला गोरखा गोरखा न.पा. वडा नं. ३	नेपाल	लागु औषध
४१५२	तनहुँ	सरोज थापा क्षेत्री	जिल्ला तनहुँ व्यास न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	डाँका
४१५३	तनहुँ	सरोज सुवेदी	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं. ८	नेपाल	लागु औषध
४१५४	तनहुँ	सर्वजित तामाङ	जिल्ला रसुवा उत्तरगया गा.पा.वडा नं. २ घर भई हाल जिल्ला गोरखा न.प. वडा नं.	नेपाल	लागु औषध
४१५५	तनहुँ	सागर भन्ने ईश्वर थापामगर	जिल्ला तनहुँ देवघाट गा.पा. वडा नं. २	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१५६	तनहुँ	सिताराम कामी	जिल्ला तनहुँ म्याग्दे गा.पा. वडा नं. १	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४१५७	तनहुँ	सुजन भन्ने सौजन गुरुङ	जिल्ला लमजुङ सुन्दरवजार न.पा.वडा नं.	नेपाल	लागु औषध
४१५८	तनहुँ	सुदिप वि.क.	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. ७	नेपाल	डाँका
४१५९	तनहुँ	सुभार श्रेष्ठ	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं. १७	नेपाल	लागु औषध
४१६०	तनहुँ	सुमन परियार	जिल्ला गोरखा पालुङटार न.पा. वडा नं. ७	नेपाल	चोरी
४१६१	तनहुँ	ढक बहादुर भन्ने शुसिल नेपाली	जिल्ला तनहुँ ऋषिङ गा.पा. वडा नं. ५	नेपाल	चोरी
४१६२	तनहुँ	सुरज वि.क.	जिल्ला कास्की पोखरा म.न.पा. वडा नं.	नेपाल	लागु औषध
४१६३	तनहुँ	सुवास परियार	जिल्ला बर्दिया बासगढी न.पा. वडा नं. ४	नेपाल	लागु औषध
४१६४	तनहुँ	सोम बहादुर थापा भन्ने सोम बहादुर मगर	जिल्ला तनहुँ बन्दिपुर गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१६५	तनहुँ	हिरालाल वि.क. D बहादुर	जिल्ला तनहुँ ऋषिङ गा.पा. वडा नं. ८	नेपाल	ज.ज.क.
४१६६	तनहुँ	किरण आले	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा - ८	नेपाल	लागु औषध
४१६७	तनहुँ	आशिष तामाङ भन्ने आशिष डिमडुङ	जिल्ला मकवानपुर हेर्ताडा उ.म.न.पा. वडा नं. ५	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४१६८	तनहुँ	सन्तोष गुरुङ	जिल्ला लमजुङ बेशिसहर न.पा. वडा नं. १	नेपाल	सवारी अंगभग
४१६९	तनहुँ	विकाश गुरुङ	जिल्ला लमजुङ बेशिसहर न.पा. वडा नं. ८	नेपाल	ज ज क
४१७०	तनहुँ	नवराज धिमिरे	जिल्ला लमजुङ मध्येनेपाल न.पा. वडा नं. ७	नेपाल	ज ज क
४१७१	तनहुँ	सोमनाथ सुवेदी	जिल्ला लमजुङ बेशिसहर न.पा. वडा नं. ९	नेपाल	ज ज क
४१७२	तनहुँ	दिल बहादुर कामी	जिल्ला तनहुँ शुक्लागण्डकी न.पा - १०	नेपाल	ज ज क
४१७३	तनहुँ	८१/८२ A बहादुर मनोज थापा	जिल्ला तनहुँ म्याग्दे गा.पा. वडा नं. ६	नेपाल	ज ज क
४१७४	तनहुँ	दिपेश गुरुङ	जिल्ला तनहुँ आबुखैरेनी गा.पा.वडा नं. १	नेपाल	लागु औषध
४१७५	तनहुँ	सागर तामाङ	जिल्ला नुवाकोट लिखु गा.पा १	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९७६	तनहुँ	सन्तोष गुरुङ	जिल्ला नवलपारासि सुस्ता गा.पा ४	नेपाल	चोरी
४९७७	तनहुँ	विरेन्द्र कुमार	जिल्ला सर्लाही हरिपुर न.पा २	नेपाल	ठगी
४९७८	कैलाली	दिनेश बहादुर बिष्ट	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९७९	कैलाली	विशाल बडायक भन्ने विशाल कठरिया	जोशीपुर ०६, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४९८०	कैलाली	सोनू भन्ने डम्बर साउँद	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४९८१	कैलाली	अक्षय चौधरी	धनगढी ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९८२	कैलाली	सन्तोष चौधरी	धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९८३	कैलाली	आकाश चौधरी	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९८४	कैलाली	सुरज चौधरी	खोक्सर प्रवाह गा.वि.स. ०९, सप्तरी/धनगढी ०५/०६/१९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९८५	कैलाली	मिन बहादुर बुढामगर	घोडाघोडी ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९८६	कैलाली	सत्री भन्ने सनी कुमार राना	धनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४९८७	कैलाली	इन्द्र बहादुर बडैला	धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४९८८	कैलाली	अजय चौधरी "B"	लम्कीचुहा ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९८९	कैलाली	मिन बहादुर बम	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९९०	कैलाली	आशिष कुमार चौधरी	कैलाली ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४९९१	कैलाली	छत्र साउँद	टिकापुर ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४९९२	कैलाली	तुषार गुप्ता	धनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४९९३	कैलाली	यशु सापकोटा	घोडाघोडी ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९४	कैलाली	पुरन सुनार भन्ने पुर्ण बहादुर सुनार	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी र मानव ओसारपसार
४९९५	कैलाली	केशव बहादुर देउवा	गोदावरी १०, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९६	कैलाली	रमेश साक्की	दोगडाकेदार ०२, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी र विद्युतिय अपराध
४९९७	कैलाली	रणविर सिंह राना	कैलाली ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९८	कैलाली	जोगे नायक भण्डारी	साविनक भुमिराजमाण्डौ ०५, डोटी हाल के.आई.सिंह. ०७, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९९	कैलाली	दिपक सुनार	भिमदत्त ११, कञ्चनपुर	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२००	कैलाली	विरेन्द्र बहादुर सिंह	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२०१	कैलाली	महेश सुनार	पञ्जपुरी नगरपालिका वडा नं. ११, सुर्खेत घर भई लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	सुन तथा चाँदीको गरगहना चोरी पैठारी
४२०२	कैलाली	हर्क बहादुर बि.क.	विरेन्द्रनगर ०१, सुर्खेत	नेपाल	सुन तथा चाँदीको गरगहना चोरी पैठारी
४२०३	कैलाली	सुरज कोली (परिवर्तित नाम ७१ धनगढी १०२)	धनगढी ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४२०४	कैलाली	दिपक बहादुर साउँद	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	ठगी
४२०५	कैलाली	रोहित परियार	जानकी गा.पा. ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२०६	कैलाली	जनक बि.क.	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२०७	कैलाली	गुरु प्रसाद चौधरी	धनगढी १९, कैलाली	नेपाल	हातहतियार तथा खरखजाना
४२०८	कैलाली	जनकराज जोशी	दोगडाकेदार ०९, बैतडी/दशरथचन्द ०९, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२०९	कैलाली	अर्जुन बि.क.	टिकापुर ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी (हाडनाता)
४२१०	कैलाली	गौरव आचार्य	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२११	कैलाली	सुमन चौधरी	जोशीपुर ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२१२	कैलाली	फुलराम चौधरी	कैलारी ०५, कैलाली	नेपाल	ठगी सम्बन्धी कसूर
४२१३	कैलाली	अकेश कुँवर	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२१४	कैलाली	मन्धिरे, महेन्द्र भन्ने मान बहादुर बिष्ट	दोगडाकेदार ०८, बैतडी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२१५	कैलाली	सन्जु कुमार चौधरी	कैलारी ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४२१६	कैलाली	राज कुमार चौधरी	जोशीपुर ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२१७	कैलाली	आनन्द बहादुर धामी	खसड छेडेदेह ०४, बाजुरा	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२१८	कैलाली	तपेन्द्र बहादुर बिष्ट	लम्कीचुहा ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२१९	कैलाली	लाले भन्ने लक्ष्मण साउँद	कैलारी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२२०	कैलाली	अमित साकी	गोदावरी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२२१	कैलाली	करन महारा	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२२२	कैलाली	सुरेश चौधरी	धनगढी ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२२३	कैलाली	महेश प्रसाद जैशी	जानकी गा.पा. ०५, कैलाली	नेपाल	मानब बेचबिखन
४२२४	कैलाली	विकास खड्का	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२२५	कैलाली	लोकेश रावत	लम्कीचुहा १०, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४२२६	कैलाली	सुशिल साउँद	भजनी ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२२७	कैलाली	राम जिवन चौधरी	घनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२२८	कैलाली	गणेश कोर	दोगडाकेदार ०२, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२२९	कैलाली	किरण तिमिल्सेना	टिकापुर ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२३०	कैलाली	सुरेन्द्र प्रसाद शाह	घनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	बैंकिङ कसूर
४२३१	कैलाली	कैलाश भन्ने विष्णु नेपाली	तुल्सीपुर ०४, दाङ	नेपाल	चोरी
४२३२	कैलाली	तुषार चौधरी	घनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२३३	कैलाली	गोविन्द सिंह कुँवर	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२३४	कैलाली	सुमित साउँद	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा लागू औषध
४२३५	कैलाली	बलराम डगौरा	बर्दगोरिया ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४२३६	कैलाली	दिपक कार्की (परिवर्तित नाम ७१ घनगढी ३१)	गोदावरी १२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२३७	कैलाली	जय बहादुर बुढा	घोडाघोडी ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२३८	कैलाली	खेम साउँद	चुरे गा.पा. ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२३९	कैलाली	दिपक पार्की	घनगढी ०९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४०	कैलाली	राजेश बिष्ट	घनगढी १२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४१	कैलाली	अजय कुमार थारु	भजनी ०७, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर
४२४२	कैलाली	दिपक थापा	जोरायल ०२, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४३	कैलाली	हुकुम बहादुर मौनी	जोशीपुर ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२४४	कैलाली	बिन्की भन्ने जितराज राना	घनगढी १३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२४५	कैलाली	सुकानु चौधरी	कैलाली ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२४६	कैलाली	मेघराज भन्ने मेदराज खत्री	गुठीचौर ०४, जुम्ला	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
४२४७	कैलाली	भक्त बहादुर शाही	बारेकोट ०३, जाजरकोट	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
४२४८	कैलाली	दुर्गेश चौधरी भन्ने दुर्गा प्रसाद डगौरा	घोडाघोडी ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२४९	कैलाली	तुल्सीराम परियार	तुल्सीपुर ०६, दाङ	नेपाल	चोरी
४२५०	कैलाली	दिनेश कामी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४२५१	कैलाली	कृष्ण बहादुर बि.क.	तुल्सीपुर ०४, दाङ	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२५२	कैलाली	कर्ण बहादुर गुरुङ	खजुरा बैजनाथ ०१, बाँके	नेपाल	बैकिङ कसूर
४२५३	कैलाली	रोनी भन्ने दिलिप दास	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र लागू औषध
४२५४	कैलाली	विरेन्द्र भट्टराई	कृष्णपुर ०६, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन र नाइट्राजेपाम)
४२५५	कैलाली	सुनिल राना	धनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	सार्वजनिक हित विरुद्धको कसूर
४२५६	कैलाली	आरन थापा	लम्कीचुहा ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४२५७	कैलाली	राजन बम	वर्दगोरिया ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२५८	कैलाली	सुरेश बिष्ट	वेदकोट ०८, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२५९	कैलाली	दशरथ बोगटी	गोदावरी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२६०	कैलाली	राधेश्याम चौधरी	वर्दगोरिया ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२६१	कैलाली	रमेश कार्की	बुटवल ०३, रुपन्देही	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२६२	कैलाली	देवेन्द्र खाती	बुढीगंगा ०४, बाजुरा	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२६३	कैलाली	कमल प्रसाद बजगाई	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२६४	कैलाली	कृष्ण बहादुर खड्का	गौरीगंगा ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२६५	कैलाली	लोकेन्द्र बडैला	साविक पोखरी गा.वि.स. ०५, डोटी, हाल गोदावरी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४२६६	कैलाली	आकाश अधिकारी	घोडाघोडी १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२६७	कैलाली	भिम बहादुर रोकाया	आदर्श ०३, डोटी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२६८	कैलाली	प्रेम ढोली	चौरपाटी ०५, अछाम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२६९	कैलाली	पुन्टु गणेश भन्ने धिरज भाट	लालझाडी ०६, कञ्चनपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र डाँका चोरी
४२७०	कैलाली	लल्लन जागा	भजनी ०८, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२७१	कैलाली	कर्ण बहादुर साउँद भन्ने कर्ण नेपाली	चौरपाटी ०२, अछाम	नेपाल	शरीर बन्धक, जबरजस्ती करणी र मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
४२७२	कैलाली	खडक बि.क. (परिवर्तित नाम मालाखेती १०(क))	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७३	कैलाली	लाले साउँद (परिवर्तित नाम ७१ मालाखेती ३५(क))	गौरीगंगा ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७४	कैलाली	टिकाराम भुल	दिपायल सिलगढी ०८, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२७५	कैलाली	पवेश राना	घनगढी १०, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७६	कैलाली	ललित चुनारा	दोगडाकेदार ०४, बैतडी	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४२७७	कैलाली	राइटर परियार भन्ने बिर्ख दमाई	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार र जबरजस्ती करणी
४२७८	कैलाली	विवेक खड्का	गोदावरी ०१, कैलाली	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक, क्रूर यातना
४२७९	कैलाली	बल बहादुर रावत	गोदावरी ०४, कैलाली	नेपाल	चोरी
४२८०	कैलाली	अर्जुन वादी	तुल्सीपुर ०४, दाङ	नेपाल	चोरी
४२८१	कैलाली	विजय चौधरी	कैलाली ०८, कैलाली घर भई हाल घनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	चेक अनादर
४२८२	कैलाली	मनोज भण्डारी	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा लागू औषध
४२८३	कैलाली	लक्ष्मण बहादुर बराल	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२८४	कैलाली	किरण साउँद	भजनी ०३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२८५	कैलाली	बमे भन्ने विनित बोहरा	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र लागू औषध
४२८६	कैलाली	गोविन्द आउजी	गोदावरी ०६, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा डाँका चोरी
४२८७	कैलाली	सुरज चौधरी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान, अपहरण तथा जबरजस्ती करणी
४२८८	कैलाली	जिवन शाही ठकुरी	गुराँस ०३, दैलेख	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४२८९	कैलाली	बिर्ख भुल	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४२९०	कैलाली	चक्र बहादुर कुँवर	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२९१	कैलाली	सन्तोष कंडेल	लम्कीचुहा ०३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२९२	कैलाली	राज कुमार राना	घनगढी १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२९३	कैलाली	टल्लु भन्ने दलराम राना	घनगढी १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२९४	कैलाली	वेजन वि.क.	गौरीगंगा ०६, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४२९५	कैलाली	भुवन खाती	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	अपहरण, जबरजस्ती करणी र कर्तव्य ज्यान
४२९६	कैलाली	प्रकाश डगौरा थारु	घनगढी १७, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२९७	कैलाली	दिलिप राजी	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४२९८	कैलाली	नरेश राना	घोडाघोडी ११, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२९९	कैलाली	भगिरथ जैशी	मोहन्याल ०७, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३००	कैलाली	डिल्ली सिंह बुढा	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३०१	कैलाली	मने कामी भन्ने मोने कामी	गोदावरी ११, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३०२	कैलाली	राम बहादुर खड्का	लम्कीचुहा ०३, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३०३	कैलाली	भुपेश भन्ने शिशिर थापा	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४३०४	कैलाली	हिक्मत हमाल	बेलौरी १०, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३०५	कैलाली	रमेश राना	मंगलसेन ०१, अछाम, हाल धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३०६	कैलाली	पुष्कर सुनार	गोदावरी ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३०७	कैलाली	काशिराम खड्का	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३०८	कैलाली	हिक्मत बम	घोडाघोडी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३०९	कैलाली	करन भन्ने करण रावल	घोडाघोडी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३१०	कैलाली	रुपेन्द्र कलेल	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३११	कैलाली	नविन लामा	काठमाडौं ०६, काठमाडौं	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३१२	कैलाली	सुशान्त सिंह	टिकापुर ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३१३	कैलाली	दिपेश चन्द	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३१४	कैलाली	विशाल शाही	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३१५	कैलाली	महेश भट्ट	धनगढी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३१६	कैलाली	हिक्मत बराल	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३१७	कैलाली	रमेश भन्ने रेशम शाही	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३१८	कैलाली	महेश चौधरी	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३१९	कैलाली	नरेश चौधरी	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२०	कैलाली	राम बहादुर चौधरी	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२१	कैलाली	सुरेश कुशमी भन्ने सुरेश कुमार चौधरी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२२	कैलाली	शेर बहादुर रावत	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२३	कैलाली	गोविन्द साउँद मलासी	चौरपाटी ०२, अछाम	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२४	कैलाली	लोक बहादुर बिष्ट	जोशीपुर ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२५	कैलाली	भुखाली डगौरा	भजनी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३२६	कैलाली	कैलाली ७१ सुखड ए भन्ने कमल नेपाली	वर्दगोरिया ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४३२७	कैलाली	उमेश टमटा	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२८	कैलाली	निरक कुमार शाही	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३२९	कैलाली	चक्र बहादुर दमाई	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३३०	कैलाली	जिते दमाई	मोहन्याल ०६, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर
४३३१	कैलाली	युवराज विष्ट	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३३२	कैलाली	सुरत ठकुल्ला	बाग्निगढी जयगढ ०३, अछाम	नेपाल	सवारी ज्यान
४३३३	कैलाली	मुस्कान सिंह भन्ने मुस्कान जंग बहादुर सिंह	घनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३३४	कैलाली	सोनु भन्ने खगेन्द्र बोगटी	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३३५	कैलाली	हर्क साउँद	भजनी ०१, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४३३६	कैलाली	शरे भन्ने विशाल कार्की	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	डाँका चोरी
४३३७	कैलाली	महेन्द्र बहादुर शाही	चौकुने १०, सुर्खेत	नेपाल	चोरी पैठारी
४३३८	कैलाली	खडक बहादुर पुनमगर	चुरे ०५, कैलाली	नेपाल	ठगी
४३३९	कैलाली	रुपक साउँद	गौरीगंगा ०७, कैलाली	नेपाल	ठगी, कित्तो
४३४०	कैलाली	अमित नेगी	बेलौरी ०५, कञ्चनपुर	नेपाल	अपरहरण, शरीर बन्धक तथा कुर यातना
४३४१	कैलाली	हेमन्त जोशी भन्ने हेमन्तराज जोशी	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	सवारी ज्यान
४३४२	कैलाली	मनोज चौधरी	लम्कीचुहा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३४३	कैलाली	खडक बहादुर घामी	केदारस्यु गा.पा. ८, बझाङ	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३४४	कैलाली	पप्पु भन्ने जहिर खान	घनगढी उ.म.न.पा. २ कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३४५	कैलाली	शंकर राना	घनगढी १३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३४६	कैलाली	केदार बोहरा	घनगढी १८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३४७	कैलाली	साजिस चौधरी	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३४८	कैलाली	यज्ञ परिवार	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर (जबरजस्ती करणी)
४३४९	कैलाली	भोजराज भुल	दिपायल सिलगढी ०४, डोटी	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३५०	कैलाली	ऋषिराज चौधरी	जोशीपुर ०७, कैलाली	नेपाल	करणी सम्बन्धी कसूर
४३५१	कैलाली	रामबहादुर सिजापती मगर	चुरे गा.पा. ४ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३५२	कैलाली	परिवर्तित नाम २०८१।८२।७१ धनगढी १०८ (शिवम शाही)	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी र हाडनाता करणी
४३५३	कैलाली	नरेश भन्ने देव बहादुर बिष्ट (परिवर्तित नाम ७१ धनगढी ८८)	धनगढी १४, कैलाली	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
४३५४	कैलाली	समिर भन्ने संगम चौधरी	कैलाली गा.पा. ९ कैलाली	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करणी
४३५५	कैलाली	तुलाराम चौधरी	घोडाघोडी ०४, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३५६	कैलाली	तेज बहादुर चन्द	सुर्नया गा.पा. ३ बैतडी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३५७	कैलाली	पन्नालाल चौधरी भन्ने हरिलाल डगौरा थारु	लम्कीचुहा १०, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३५८	कैलाली	अनिल बि.क.	धनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	डाँका चोरी
४३५९	कैलाली	गोपी बि.क.	धनगढी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३६०	कैलाली	मोहन राना	कृष्णपुर ०७, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३६१	कैलाली	रविन्द्र टमट्टा	बर्दगोरीया ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३६२	कैलाली	हरिराम चौधरी	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३६३	कैलाली	पूर्ण बहादुर स्वार	धनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३६४	कैलाली	विवेक भुल	लम्कीचुहा ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४३६५	कैलाली	शेर बहादुर डगौरा चौधरी	सुर्नया गा.पा. ३ बैतडी/धनगढी १९, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३६६	कैलाली	विरेन्द्र आले	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३६७	कैलाली	समिर चौधरी भन्ने अजय कठरिया थारु	बर्दगोरीया ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी (सामुहिक)
४३६८	कैलाली	परमेश राना भन्ने परमेश चौधरी	धनगढी १२, कैलाली	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करणी
४३६९	कैलाली	संगम चौधरी	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करणी
४३७०	कैलाली	गोपाल बि.क.	बर्दगोरीया ०३, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३७१	कैलाली	भिम बहादुर थापा	चुरे गा.पा. ५ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३७२	कैलाली	अन्जान डगौरा	बर्दगोरीया ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३७३	कैलाली	धन बहादुर बोगटी	साविक श्रीपुर गा.वि.स. हाल गोदावरी न.पा. ३ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी तथा ज्यान मार्ने उद्योग
४३७४	कैलाली	धर्म सिंह कामी	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४३७५	कैलाली	हिमाल सापकोटा	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३७६	कैलाली	उमेश बहादुर शाही	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी र जबरजस्ती करणी उद्योग
४३७७	कैलाली	जंगे भुल	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४३७८	कैलाली	आर्जु चौधरी	कैलाली ०२, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३७९	कैलाली	राजकुमार चौधरी	जानकी गा.पा. ७ कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३८०	कैलाली	अदित्य राना	धनगढी ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३८१	कैलाली	नविन थापा	जानकी गा.पा. ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४३८२	कैलाली	हेमन्त बहादुर बोहरा	डिलासैनी गा.पा. ३ बैतडी	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३८३	कैलाली	नविन चौधरी	गोदावरी ०६, कैलाली	नेपाल	चोरी
४३८४	कैलाली	सुनिल भन्ने सुरेन्द्र बम	गोदावरी ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३८५	कैलाली	विनोद मिजार (परिवर्तित नाम ७१ सुखड ३७ (क))	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३८६	कैलाली	हिक्मत साउँद	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३८७	कैलाली	उमेश नाथ योगी	घोडाघोडी ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३८८	कैलाली	तपेन्द्र शाह	धनगढी ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३८९	कैलाली	मिन बहादुर माली	जोरायल गा.पा. २ डोटी	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३९०	कैलाली	राहुल भन्ने लछानु चौधरी	टिकापुर ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३९१	कैलाली	डब बहादुर तामाङ	पुनवासि ०१, कञ्चनपुर	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३९२	कैलाली	गणेश चौधरी	टिकापुर ०६, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४३९३	कैलाली	बिस्ने चौधरी	साविक थापापुर गा.वि.स. ०९, कैलाली हाल भजनी ०८, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३९४	कैलाली	किञ्चर परियार	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४३९५	कैलाली	महेन्द्र चौधरी	लम्कीचुहा ०६, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (ट्रामाडोल)
४३९६	कैलाली	गंगाराज बि.क.	हलेसी गा.पा. ३ खोटाङ	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४३९७	कैलाली	रमेश शाही	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३९८	कैलाली	यादव कुमार चौधरी	कैलारी ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४३९९	कैलाली	प्रेम चौधरी (परिवर्तित नाम ७१ घनगढी ४५(ख))	घनगढी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४००	कैलाली	खगेन्द्र राज गिरी	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४०१	कैलाली	दिनेश वि.क.	गोदावरी ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४०२	कैलाली	किशन दमाई	जोशिपुर ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४०३	कैलाली	निर्मला कुमारी रावत	चुरे ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४०४	कैलाली	निर्मला राजी	भजनी ०९, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४०५	कैलाली	पुजा बटाला	धलारा ०३, बझाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४०६	कैलाली	लक्ष्मी देवी बुढा	गौरीगंगा ०१, कैलाली	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४०७	कैलाली	सावित्री मगर शाही	वर्दगोरिया ०५, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४०८	कैलाली	कल्पना चौधरी	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४०९	कैलाली	सरिता देवी रावल	पञ्चदेवल विनायक ०६, अछाम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४४१०	कैलाली	रमिता चौधरी	घनगढी १९, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४११	कैलाली	सपना चौधरी	घनगढी ०७, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४१२	कैलाली	मिना शाही दमाई भन्ने मिना देवी नेपाली	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	मानव बेचबिखन
४४१३	कैलाली	सुस्मिता चौधरी	भजनी ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४१४	कैलाली	सन्ध्या चौधरी	घनगढी ०३, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४१५	कैलाली	अञ्जु चौधरी	घनगढी ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४१६	कैलाली	बेलमति देवी बोहरा	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४१७	कैलाली	रमा रावल	गौरीगंगा ११, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४४१८	कैलाली	निशा धामी	भजनी ०४, कैलाली	नेपाल	लागू औषध
४४१९	कैलाली	विना योगी	गोदावरी ०१, कैलाली	नेपाल	बैङ्किङ कसूर
४४२०	कैलाली	अञ्जली राना	बेलडाडी ०३, कञ्चनपुर	नेपाल	मानव बेचबिखन
४४२१	कैलाली	तुषार भन्ने तुसर कटुवाल	घोडाघोडी १२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४२२	कैलाली	भिम ऐर	शिखर न.पा. ०१, डोटी	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४४२३	कैलाली	जय बहादुर बोहरा	शुक्लाफाँटा ०१, कञ्चनपुर	नेपाल	चोरी
४४२४	कैलाली	रोहित सुनार	वर्दगोरिया ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४२५	कैलाली	गणेश चौधरी	घनगढी ०५, कैलाली	नेपाल	बैकिङ कसूर
४४२६	कैलाली	जिवन चौधरी	घनगढी ११, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४२७	कैलाली	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४२८	कैलाली	सुनिल बहादुर रावल	जानकी ०९, कैलाली	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर (कर्तव्य ज्यान)
४४२९	कैलाली	लोकेन्द्र बहादुर शाही	सर्केगाड ०५, हुम्ला	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
४४३०	कैलाली	पुर्णिमा पुनमगर	सुनछहरी ०७, रोल्पा	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
४४३१	कैलाली	सालु शाही	सर्केगाड ०७, हुम्ला	नेपाल	लागू औषध (अफिम)
४४३२	कैलाली	तपेन्द्र भुल	लम्कीचुहा ०७, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४३३	कैलाली	उमेश चौधरी	गोदावरी ०६, कैलाली	नेपाल	नकबजनी चोरी
४४३४	कैलाली	गणेश बहादुर बम ठकुरी	कृष्णपुर ०१, कञ्चनपुर	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसूर
४४३५	कैलाली	नविन मगर भन्ने निरज सारु	जोरायल ०२, डोटी	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४३६	कैलाली	अरविन चौधरी	टिकापुर ०१, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४३७	कैलाली	भरत बहादुर बुढा	गौरीगंगा ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४३८	कैलाली	खेमराज चौधरी	गौरीगंगा १०, कैलाली	नेपाल	चोरी पैठारी
४४३९	कैलाली	मनोज कुमार चौधरी	कैलाली ०५, कैलाली	नेपाल	चोरी पैठारी
४४४०	कैलाली	प्रकाश वि.क. भन्ने प्रकाश कामी	मोहन्याल ०७, कैलाली	नेपाल	आत्महत्या दुरुत्साहन
४४४१	कैलाली	बिर्जु चौधरी	टिकापुर ०५, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४४२	कैलाली	सुशिला चौधरी	बेलौरी १०, कञ्चनपुर	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४४४३	कैलाली	जेनिश कुँवर भन्ने रोशन कुँवर	लम्कीचुहा ०१, कैलाली	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४४४४	कैलाली	रविन कुमार मल्ल	गोदावरी ०२, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४४५	कैलाली	तेज बहादुर खड्का	पूर्वाचौकी ०४, डोटी	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४४६	कैलाली	उमेश चौधरी	गौरीगंगा ०८, कैलाली	नेपाल	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
४४४७	कैलाली	लोकेश सुर्जा मगर	चुरे ०६, कैलाली	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४५०	डिल्लीबजार	अजय नापित	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, किर्तिपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धी कसूर
४४५१	डिल्लीबजार	कलाम सिं लामा	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, चोरीदेउराली गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	ठगी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४४५२	डिल्लीबजार	किरण पाठक	कोशी प्रदेश, मोरङ, पथरी शनिचरे नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ठगी
४४५३	डिल्लीबजार	गोपाल चौधरी थाह	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४५४	डिल्लीबजार	चन्द्र बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
४४५५	डिल्लीबजार	नन्द बहादुर थापा मगर	बागमती प्रदेश, रामेछाप, दोरम्बा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी+चोरी
४४५६	डिल्लीबजार	रमेश बयलकोटी	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनीबेशी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ठगी
४४५७	डिल्लीबजार	राजेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४४५८	डिल्लीबजार	रुप बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४४५९	डिल्लीबजार	लिल बहादुर रोका	लुम्बिनी प्रदेश, बकि, बैजनाथ गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बैदेशिक रोजगार
४४६०	डिल्लीबजार	सिमसन क्राईष्ट भन्ने सन्तोष थापा	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४४६१	डिल्लीबजार	सुरेन्द्र पासवान	मधेश प्रदेश, रौतहट, राजदेवी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	विगो
४४६२	डिल्लीबजार	रामहरी अधिकारी	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, पन्चकन्या गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
४४६३	कपिलवस्तु	अशोक भन्ने जयन पुन मगर	विजयनगर गा.पा-०६ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४६४	कपिलवस्तु	अकरम हुसेन खान	लुम्बिनी साँ न.पा.९ रुपन्देही	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४६५	कपिलवस्तु	अकरमुद्दिन मुसलमान	मायादेवी गा.पा ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४६६	कपिलवस्तु	अजय गुप्ता	कृष्णनगर न.पा. -४, कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४६७	कपिलवस्तु	अनिल कहार	कपिलवस्तु न.पा.-८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४६८	कपिलवस्तु	अभियोगमा मनु भन्ने मन्नु यादव उल्लेख भएको दिपेन्द्र कुमार यादव	कृष्णनगर न.पा-७ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४६९	कपिलवस्तु	अमित कडेल	कञ्चन गा.पा.-३ रुपन्देही	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक बनाई जबरजस्ती करणी
४४७०	कपिलवस्तु	अरुण चौधरी	राजापुर न.पा.-५ बर्दिया	नेपाली	जबरजस्ती करणी र मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
४४७१	कपिलवस्तु	अर्बाज नाउ भन्ने असलम नाउ	यशोधरा गा.पा-६ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४७२	कपिलवस्तु	अर्मान नाँउ भन्ने अरमान अहमद नाउ	शिवराज न.पा -०४ गुलेरी कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४४७३	कपिलवस्तु	अलकायदा भन्ने साकिर अलि पखिया	कपिलवस्तु न.पा.-१कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र हातहतियार खरखजाना
४४७४	कपिलवस्तु	अलिम नदिन भन्ने अलिमुदिन मलिक मुसलमान	मायादेवी गाँउपालिका ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	लिखत सम्बन्धी कसुर
४४७५	कपिलवस्तु	अवशेष कुमार उपाध्याय	महाराज गंज नपा -०५ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४७६	कपिलवस्तु	अवशेष कुमार पाण्डे	यशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४७७	कपिलवस्तु	आकाश कल्वार	यशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४७८	कपिलवस्तु	अपिफ शाह	कृष्णनगर न.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४४७९	कपिलवस्तु	ईन्सान अलि मिया फकिर	बुद्धभूमि न.पा.-७ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४८०	कपिलवस्तु	उसमान घोषी भन्ने उसमान गनी मुसलमान	शिवराज न.पा.-११ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४८१	कपिलवस्तु	ओम बराल भन्ने ओमबहादुर विक	बुटवल उ.न.पा -१३ बेलबास	नेपाली	अपहरण तथा शरिर बन्धक
४४८२	कपिलवस्तु	ओमप्रकास गडरीया	कृष्णनगर न.पा.-१२कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
४४८३	कपिलवस्तु	कपिल भन्ने पुरुषोत्तम काफ्ले	बुटवल उप.महा.न.पा-१० रुपन्देही	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४८४	कपिलवस्तु	कुटुस गद्दी	मायादेवी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४८५	कपिलवस्तु	कोठारी कुर्मी	कृष्णनगर न.पा.११कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४८६	कपिलवस्तु	गणेश प्रसाद पाण्डे	शिवराज न.पा ११ कपिलवस्तु	नेपाली	ठगि सम्बन्धी कसुर
४४८७	कपिलवस्तु	गागे भन्ने रामप्रशाद चमार	मायादेवी गा.पा.-५,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४८८	कपिलवस्तु	चन्द्र बहादुर श्रीस	विजयनगर गा.पा.-५कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४८९	कपिलवस्तु	चेतन भन्ने राम बहादुर खटिक	कपिलवस्तु न.पा.-९ कपिलवस्तु	नेपाली	लागु औषध
४४९०	कपिलवस्तु	छोटु भन्ने नुर मो.मुसलमान		नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४९१	कपिलवस्तु	जलन्धर केवट	कपिलवस्तु न.पा.-११ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४४९२	कपिलवस्तु	जाहिद मुसलमान भन्ने जाहिद मुसलमान	कपिलवस्तु न.पा १ नयाँटोल कपिलवस्तु	नेपाली	चोरी सम्बन्धी कसुर
४४९३	कपिलवस्तु	जिलाजित केवट	कृष्णनगर न पा १ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४४९४	कपिलवस्तु	जोगिन्द्र पासी	मायादेवी गा.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४९५	कपिलवस्तु	झिन्कु महेन्द्र भन्ने धमेन्द्र यादव	क.व.न.पा.-४ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४४९६	कपिलवस्तु	टमाटर भन्ने लालबहादुर यादव	बुद्धभुमी न.पा.९ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४४९७	कपिलवस्तु	तुलु बहादुर पुन	कंचन गापा १ रुपन्देही	नेपाली	वैकङ्ग कसुर
४४९८	कपिलवस्तु	तौबाब अलि दर्जी	शिवराज न.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
४४९९	कपिलवस्तु	त्रिवेनी प्रसाद चौधरी	जिल्ला रुपन्देही सैना मैना न पा १०	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५००	कपिलवस्तु	थानेश्वर खनाल	कपिलवस्तु न.पा ०९ कपिलवस्तु	नेपाली	बहुविवाह
४५०१	कपिलवस्तु	दुर्गा जयसवाल	शिवराज न.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५०२	कपिलवस्तु	दुर्गा प्रसाद खटिक		नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५०३	कपिलवस्तु	दुर्गेश लोहार	महाराजगंज न.पा.-३ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५०४	कपिलवस्तु	देवनारायण थारु	शुद्धोधन गा.पा.-१ रुपन्देही	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५०५	कपिलवस्तु	धर्मेन्द्र लोध	सियारी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५०६	कपिलवस्तु	नवि हुसेन अन्सारी भन्ने नवि हुसेन	भारत	नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५०७	कपिलवस्तु	नदिम अहमद	मायादेवि गा.पा.-६ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
४५०८	कपिलवस्तु	नविव कुर्मी भन्ने नविनचन्द्र चौधरी	शुद्धोधन गा.पा.-६ क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५०९	कपिलवस्तु	पतिन्दर सिंह	भारत	नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५१०	कपिलवस्तु	पन्चम यादव भन्ने वृजेश यादव		नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५११	कपिलवस्तु	पप्पु हरिजन भन्ने पप्पु चमार	वाणगंगा न.पा-१० क.व	नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५१२	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम ५१(AL) कृष्णनगर		नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५१३	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम ५१(ग) पिपरा		नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५१४	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम ख बहादुर		नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५१५	कपिलवस्तु	परिवर्तित संकेत नाम ५१ (२३) पिपरा		नेपाली	जवरजस्ती करणी
४५१६	कपिलवस्तु	पिन्दु भन्ने अलताव हुसेन दर्जी	कृष्णनगर न.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५१७	कपिलवस्तु	प्रदिप भन्ने अब्दुल हकिम मुसलमान	कपिलवस्तु न.पा १० कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५१८	कपिलवस्तु	बहाम भन्ने ईस्तियाक अहमद मुसलमान	मायादेवी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५१९	कपिलवस्तु	बसन्त दमाई परियार	कपिलवस्तु जिल्ला शिवराज न पा १	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५२०	कपिलवस्तु	बहादुर कुर्मी भन्ने रामबहादुर प्रशाद कुर्मी	महाराजगंज न.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	जवरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५२१	कपिलवस्तु	वादसाह भन्ने नसिम अहमद मुसलमान	मायादेवी गा.पा.-४ कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण गरी शरीर बन्धक बनाई कर्तव्य ज्यान
४५२२	कपिलवस्तु	बालजि पासवान भन्ने बालाजी पासी	कृष्णनगर न.पा ०९ माडा कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान
४५२३	कपिलवस्तु	विजय कुमार गुप्ता तेली	विजयनगर गा.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५२४	कपिलवस्तु	भिखु थारु	बुधभुमी न.पा.-९ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५२५	कपिलवस्तु	भुमि भन्ने रविन कार्की	विशङ्खुगढी गापा ०५ ओखलढुगां	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५२६	कपिलवस्तु	मङ्गीराम पासि	शिवराज न.पा.-१० सितलापुर	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५२७	कपिलवस्तु	मनोज कुमार यादव	महाराजगंज न.पा.-१ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५२८	कपिलवस्तु	महफुज मुसलमान	शिवराज न.पा.-८ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५२९	कपिलवस्तु	महबुब अलि डफाली	कपिलवस्तु न.पा ०१ कपिलवस्तु	नेपाली	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
४५३०	कपिलवस्तु	महेश केवट	सुद्धोधन गा.पा १ सुरजबलिया कपिलवस्तु	नेपाली	बहुविवाह र बालविवाह
४५३१	कपिलवस्तु	सुकेश कोरी	कृष्णनगर न.पा.-१ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५३२	कपिलवस्तु	सुकेश लोनिया भन्ने लक्ष्मण कुमार लोनिया	शुद्धोधन गा.पा. -१,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५३३	कपिलवस्तु	मुक्तार भन्ने मोहम्मद नसिम मुसलमान	लुम्बीनी सांस्कृतिक न.पा.-५ रुपन्देही	नेपाली	लागुऔषध कोडिन
४५३४	कपिलवस्तु	मुक्तीप्रसाद खनाल	देवचुली न.पा.-१५ नवलपरासी	नेपाली	डाँका
४५३५	कपिलवस्तु	मैराज अहमद भाट	कृष्णनगर न.पा.-१०कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५३६	कपिलवस्तु	मोहमद याकुब मिया	कृष्णनगर नपा ०२ इन्डेनगर कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान
४५३७	कपिलवस्तु	मोहम्मद नसिम भाट	यशोधरा गा.पा.८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५३८	कपिलवस्तु	मोहम्मद सुस्तफा	कपिलवस्तु न.पा. -३,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५३९	कपिलवस्तु	रञ्जित बनिया	कपिलवस्तु न.पा.-४,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५४०	कपिलवस्तु	रमजान भन्ने अब्दुल अली	मायादेवी गा.पा ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५४१	कपिलवस्तु	रमजान शाह मुसलमान भन्ने कलाम हुसेन	कपिलवस्तु न.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र हातहतियार खरखजाना
४५४२	कपिलवस्तु	राकेश कुमार गुप्ता भन्ने राकेश कान्दु	कपिलवस्तु न.पा.-१कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
४५४३	कपिलवस्तु	राकेश तिवारी	यशोधरा गा.पा.३ कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण तथा शरीरबन्धक बनाई जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५४४	कपिलवस्तु	राम अजोर यादव अहिर	विजयनगर गा.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५४५	कपिलवस्तु	राम औतार केवट	मायादेवी गा.पा.-६ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५४६	कपिलवस्तु	राम केवल लोनिया	कपिलवस्तु महाराजगंज न पा ११	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५४७	कपिलवस्तु	राम भवन पासी	महाराजगंज न.पा ०८ शोनवर्षा कपिलवस्तु	नेपाली	बहुविवहा
४५४८	कपिलवस्तु	रामनिवास तेली भन्ने रामनेवास तेली	महाराजगंज न.पा.-१० कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक बनाई जबरजस्ती करणी
४५४९	कपिलवस्तु	रामप्रसाद कोरी	महुवा गा.वि.स-४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५५०	कपिलवस्तु	रामु घोवी	बुधदमुभी न.पा.७,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५५१	कपिलवस्तु	राहुल घोवी	विजयनगर न.पा ०६ कपिलवस्तु	नेपाली	सवारी ज्यान
४५५२	कपिलवस्तु	राहुल सिंजाली	कंचन गा.पा.-४ रुपन्देही	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५५३	कपिलवस्तु	रिजवान मुसलमान	शिवराज न.पा.-४ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५५४	कपिलवस्तु	रितेश यादव	विजयनगर गा.पा.-६कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध
४५५५	कपिलवस्तु	रुपेश कुमार पाण्डे	मायादेवी गा.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउन सुगर /हातहतियार खरखजना
४५५६	कपिलवस्तु	लक्ष्मण भन्ने लक्ष्मण कोहार	कपिलवस्तु बाणगंगा न पा ५	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५५७	कपिलवस्तु	लवकुश भुज	कृष्णनगर न.पा.-१ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५५८	कपिलवस्तु	विनम थापा	कंचन गा.पा.-४ रुपन्देही	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५५९	कपिलवस्तु	विनय कुमार चमार	मायादेवी गा.पा.-८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५६०	कपिलवस्तु	विनित मिश्रा	कृष्णनगर नपा ०४ कपिलवस्तु	नेपाली	ठग
४५६१	कपिलवस्तु	विशाल गुप्ता	गुलेरिया न.पा.-७ बर्दिया	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५६२	कपिलवस्तु	विष्णु चौधरी याह	बाणगंगा न.पा.-१०,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५६३	कपिलवस्तु	विष्णु श्रेष्ठ	बाणगंगा न.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	डाँका
४५६४	कपिलवस्तु	बेल बहादुर थापा	कंचन गा.पा.-२ रुपन्देही	नेपाली	डाँका
४५६५	कपिलवस्तु	बेलाल अहमद मुसलमान	शुद्धोधन न.पा.-२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५६६	कपिलवस्तु	शत्रुहन घोवी	क.व.न.पा.-७ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५६७	कपिलवस्तु	श्याम प्रकाश उपाध्याय	कपिलवस्तु न.पा-०४ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५६८	कपिलवस्तु	सदाम हुसेन फकिर	मायादेवी ६ कपिलवस्तु	नेपाली	हातहतियार खरखजना
४५६९	कपिलवस्तु	सोनु खटिक	कपिलवस्तु न.पा.-७ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउन सुगर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५७०	कपिलवस्तु	सन्जु भन्ने साहिद अलि दर्जी	मायादेवी गा.पा.-१ रुपन्देही	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५७१	कपिलवस्तु	सञ्जु जावेद मन्सुर भन्ने मो.जावेद अख्तर धुनिया	शिवराज न.पा.-४ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५७२	कपिलवस्तु	समिर भन्ने त्रिभुवन मुराउ	कपिलवस्तु नपा १२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५७३	कपिलवस्तु	सरोज कुमार थारु	बाणगंगा न.पा.-११ कपिलवस्तु	नेपाली	लागुऔषध बाउनसुगर
४५७४	कपिलवस्तु	सहेजाद अन्सारी	सुदोधन गा.पा १ पतरिया कपिलवस्तु	नेपाली	डाँका चोरी
४५७५	कपिलवस्तु	सुकै पासी	शिवराज न.पा.-६ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५७६	कपिलवस्तु	सुमन परियार	बाणगंगा न.पा.-७ कपिलवस्तु	नेपाली	डाँका
४५७७	कपिलवस्तु	सुरेश कोहार	कपिलवस्तु न.पा ४ तिलौरी	नेपाली	बाल विवहा
४५७८	कपिलवस्तु	सुब्बा भनिने नजामुद्दिन मुसलमान	मायादेवी गा.पा ०२ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५७९	कपिलवस्तु	सोमइ भन्ने प्रकाश कहार	कृष्णनगर न.पा १ गुचिहवा कपिलवस्तु	नेपाली	खुन डाँका
४५८०	कपिलवस्तु	सोलिन्दर अहिर	शुद्धोधन गा.पा-२ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५८१	कपिलवस्तु	हरिचन्द्र बढई	क.व.न.पा.-७ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५८२	कपिलवस्तु	हानु मुसलमान भन्ने हारुन मनिहार	बुद्धभूमि न.पा.-६ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५८३	कपिलवस्तु	हिमलाल शर्मा	बुद्धभूमि न.पा.-३ क.व	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५८४	कपिलवस्तु	हैदर अली मु.	महाराजगंज न.पा.-२,कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५८५	कपिलवस्तु	परिवर्तित नाम कपिलवस्तु ५१ (फ) चन्द्राैटा	शिवराज न.पा.-३ कपिलवस्तु	नेपाली	जबरजस्ती करणी
४५८६	कपिलवस्तु	मनान खाँ भन्ने मन्वान मिया	शिवराज न.पा.-६ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५८७	कपिलवस्तु	अब्दुलकलाम मुसलमान	शुद्धोदन गा.पा.-५ कपिलवस्तु	नेपाली	संगठित अपराध
४५८८	कपिलवस्तु	कल्लु भन्ने अकबरअली मुसलमान	बुद्धभूमि न.पा.-६,कपिलवस्तु	नेपाली	अपहरण तथा शरिर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४५८९	कपिलवस्तु	घुन्टु भन्ने प्रकाश ढाठी	महाराज गंज नपा -०८ कपिलवस्तु	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
४५९०	कपिलवस्तु	डोर बहादुर सुनार	शिवराज न.पा ०३ कपिलवस्तु	नेपाली	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
४५९१	कञ्चनपुर	हरिश दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४५९२	कञ्चनपुर	अजय दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४५९३	कञ्चनपुर	मदन चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५९४	कञ्चनपुर	अयोध्या राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५९५	कञ्चनपुर	पकाश भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५९६	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५ दोधारा चाँदनी F (ख)	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५९७	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५ दोधारा चाँदनी (क) कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४५९८	कञ्चनपुर	राहुल दास दमाई	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४५९९	कञ्चनपुर	टेक बहादुर सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६००	कञ्चनपुर	मुकेश बहादुर क्षेत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६०१	कञ्चनपुर	टेकेन्द्र बहादुर एस.के.	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, पुनर्वास नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४६०२	कञ्चनपुर	धनीराम कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६०३	कञ्चनपुर	प्रशान्त सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४६०४	कञ्चनपुर	महेश विष्ट भन्ने भुवन कुँवर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६०५	कञ्चनपुर	जनक सिंह महारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, वेदकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४६०६	कञ्चनपुर	पदम राज भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६०७	कञ्चनपुर	पप्पु भन्ने प्रेम बहादुर सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६०८	कञ्चनपुर	यज्ञ भन्ने नरेश रोकाया	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४६०९	कञ्चनपुर	विष्णु खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६१०	कञ्चनपुर	बल बहादुर चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६११	कञ्चनपुर	अग्निराज उपाध्याय	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६१२	कञ्चनपुर	टिके भन्ने टेक बहादुर नेपाली	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६१३	कञ्चनपुर	राम प्रसाद चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६१४	कञ्चनपुर	बिशाल चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६१५	कञ्चनपुर	बिशाल टमटा भन्ने सुन्दर राम टमटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४६१६	कञ्चनपुर	बिक्की सार्की	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४६१७	कञ्चनपुर	सिता ऐर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
४६१८	कञ्चनपुर	भुवन शाहु	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६१९	कञ्चनपुर	जानकी देवी कुवँर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
४६२०	कञ्चनपुर	जनक बहादुर सिंह	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६२१	कञ्चनपुर	जनक राज जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
४६२२	कञ्चनपुर	दानी भन्ने दान सिंह वोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६२३	कञ्चनपुर	गणेश प्रसाद जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४६२४	कञ्चनपुर	नबिन भन्ने राम सिंह वोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६२५	कञ्चनपुर	भरत बहादुर भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६२६	कञ्चनपुर	डम्मर भन्ने डमरे कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६२७	कञ्चनपुर	प्रताप सिंह भाट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४६२८	कञ्चनपुर	जनक सापकोटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, गौरीगङ्गा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६२९	कञ्चनपुर	चङ्करे भन्ने दिनेश धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	आगो लगाएको
४६३०	कञ्चनपुर	राजु चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४६३१	कञ्चनपुर	पदम बहादुर बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४६३२	कञ्चनपुर	रुद्र भुल	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डोटी, जोरायल गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४६३३	कञ्चनपुर	अजय सिंह ठकुरी भन्ने अमृत साकी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४६३४	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५, बेलौरी ढ ४ कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६३५	कञ्चनपुर	चन्द्र देव जोशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव तथा लाभ
४६३६	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ०७९-०८० जिल्ला ७५ (१५) (ग) कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पन्चेधर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६३७	कञ्चनपुर	रमेश नेपाली	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, पातारासी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६३८	कञ्चनपुर	भेषराज शाही	कर्णाली प्रदेश, हुम्ला, सिमकोट गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६३९	कञ्चनपुर	रोहित सुनार	बागमती प्रदेश, धादिङ, गंजा जमुना गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४६४०	कञ्चनपुर	देवेन्द्र बम	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६४१	कञ्चनपुर	जित बहादुर रावत	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६४२	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ७५ त्रिभुवनबस्ती ४ ग कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, पुनर्वास नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी उद्योग
४६४३	कञ्चनपुर	लक्ष्मी जैशी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, पुनर्वास नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६४४	कञ्चनपुर	अभिषेक धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६४५	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ०८१-०८२ (७५) ७९ क कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	बैवाहिक जबरजस्ती करणी
४६४६	कञ्चनपुर	चन्द्रा भन्ने शान्ती सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४६४७	कञ्चनपुर	शेर बहादुर विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेदकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६४८	कञ्चनपुर	चन्द्र बहादुर खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४६४९	कञ्चनपुर	बासुदेव महारा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४६५०	कञ्चनपुर	सिता देवी चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६५१	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम २०८१-०८२ जिल्ला ७५ बेलडाँडी (ग) कुमार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४६५२	कञ्चनपुर	पुष्पराज आचार्य	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कुटपिट अज्ञात
४६५३	कञ्चनपुर	विशाल ऐरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४६५४	कञ्चनपुर	रोहित पन्त	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६५५	कञ्चनपुर	पारस देउवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६५६	कञ्चनपुर	राहुल कोली	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६५७	कञ्चनपुर	राहुल साउँद	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६५८	कञ्चनपुर	लक्ष्मी लुहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४६५९	कञ्चनपुर	हृदेश भट्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४६६०	कञ्चनपुर	सरस्वती कुमारी बिष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६६१	कञ्चनपुर	रवि सुनार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६६२	कञ्चनपुर	नरेश तिरुवा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४६६३	कञ्चनपुर	बिनिशा कामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४६६४	कञ्चनपुर	प्रमलाल राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, लालझाडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करण
४६६५	कञ्चनपुर	अशोक राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, लालझाडी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६६६	कञ्चनपुर	चन्दु वि.क. भन्ने चन्दन लोहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४६६७	कञ्चनपुर	अंकित वि.क. भन्ने अनकेश लोहार	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४६६८	कञ्चनपुर	प्रकाश सिंह धामी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६६९	कञ्चनपुर	परिवर्तित नाम ७५ झलारी ३५ ख	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६७०	कञ्चनपुर	नेहा ओड	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन
४६७१	कञ्चनपुर	सुन्दर प्रसाद चौधरी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, कैलारी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६७२	कञ्चनपुर	कमल खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, गोदावरी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६७३	कञ्चनपुर	सुवर्ण कुमार बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४६७४	कञ्चनपुर	अर्जुन खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४६७५	कञ्चनपुर	सन्जु कुमार राना	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४६७६	कञ्चनपुर	भावना दवाडी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६७७	कञ्चनपुर	सन्दिप श्रीवास्तव भन्ने सन्जिव कुमार श्रीवास्तव	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६७८	कञ्चनपुर	चन्द्र बहादुर बिष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६७९	कञ्चनपुर	नर सिंह महारा भन्ने नार सिंह महर	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, महाकाली नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४६८०	कञ्चनपुर	विकाश शेरचन	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, टिकापुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६८१	कञ्चनपुर	मोहन भन्ने युवराज गिरी	लुम्बिनी प्रदेश, बाँके, राप्ती सोनारी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६८२	कञ्चनपुर	विराज भन्ने चन्दन खत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, धनगढी उपमहानगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध खैरो हेरोइन
४६८३	तुलसीपुर	किस्मत परियार	पुथाउत्तरगंगा गा.पा. १ रुकुम पुर्व	नेपाल	चोरी तथा डाँका सबन्धी कसुर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४६८४	तुलसीपुर	भिम बहादुर पुन	चौरजहारी न.पा. ८, रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान तथा ज्यान मार्ने उद्योग तथा जातिय छुवाछुट
४६८५	तुलसीपुर	धनराज खत्री	दुर्गाथली गा.पा. ३, बझाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४६८६	तुलसीपुर	परिवर्तित नाम थर UUU हस्त बहादुर श्रीमाल	विरेन्द्र न.पा. १७ सुर्खेत	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
४६८७	तुलसीपुर	नन्दराम कवर	तुलसीपुर ६ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४६८८	तुलसीपुर	रोसन कुमार बानिया	ओमसतिया गा.पा. ४, रुपन्देही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६८९	तुलसीपुर	सुकलाल वि.क.	घोराही ११ दाङ	नेपाल	लागु औषध(अफिम)
४६९०	तुलसीपुर	कर्ण बहादुर के.सी.	तुलसीपुर ९ दाङ	नेपाल	चेक अनादर
४६९१	तुलसीपुर	पारस नेपाली	प्यूठान न.पा.८ प्यूठान	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६९२	तुलसीपुर	गोरे भन्ने गोविन्द वि.क.	घोराही १५ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४६९३	तुलसीपुर	सदाम हुसेन अली भन्ने नईम अली	सिदार्थ नगर न.पा. ४ रुपन्देही	नेपाल	ज.ज.क.
४६९४	तुलसीपुर	गोविन्द दमाई	मधुवन न.पा. १ बर्दिया	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४६९५	तुलसीपुर	रमजान भन्ने अबदुल सलाम मनिहार	तुलसीपुर ६ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४६९६	तुलसीपुर	देवराज देवकोटा	सुसिकोट न.पा. १ रुकुम पश्चिम	नेपाल	लागु औषध(बाउन सुगर)
४६९७	तुलसीपुर	सन्देश विटालु कसेरा	भेरीगंगा न.पा.१ सुर्खेत	नेपाल	लागु औषध(बाउन सुगर)
४६९८	तुलसीपुर	निरज थापा मगर	शितगंगा न.पा. ४ अर्घाखाँची	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग तथा नकबजनी चोरी
४६९९	तुलसीपुर	भुप बहादुर सुजी	बुटवल ५ रुपन्देही	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४७००	तुलसीपुर	प्रमा आउजी नेपाली	शुक्लाफाटा न.पा. ११ कञ्चनपुर	नेपाल	ज.ज.क.
४७०१	तुलसीपुर	मिलन बन	सुसिकोट न.पा. ५ रुकुम पश्चिम	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४७०२	तुलसीपुर	अम्मर खत्री	घोराही ज.म.न.पा. १३ दाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७०३	तुलसीपुर	पुस्कर नेपाली	रावतवेशी गा.पा. १ नुवाकोट	नेपाल	जि.मा.वे.
४७०४	तुलसीपुर	शुशिल सुनार	घोराही १८ दाङ	नेपाल	डाँका चोरी
४७०५	तुलसीपुर	दिपक सुबेदी	रोल्पा न.पा.५ रोल्पा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७०६	तुलसीपुर	सन्दीप घर्ति मगर	त्रिवेणी ४ रोल्पा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४७०७	तुलसीपुर	खडक बहादुर घर्तिमगर	तुलसीपुर ९ दाङ	नेपाल	लागु औषघ(बाउन सुगर)
४७०८	तुलसीपुर	कमल घर्ति मगर	माडी गा.पा. ३रोल्पा	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७०९	तुलसीपुर	महेन्द्र कुमार दमाई	भुमे गा.पा. १, पूर्वि रुकुम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७१०	तुलसीपुर	रमेश शाही	चामुन्डा विन्द्रसैनी ७ दैलेख	नेपाल	ज.ज.क.
४७११	तुलसीपुर	रिवेश गुरुङ	सिदार्थ न.पा. ८ रुपन्देही	नेपाल	डाँका चोरी
४७१२	तुलसीपुर	भुपेश खडका	शान्तीनगर गा.पा. ४ दाङ	नेपाल	लागु औषघ(अफिम)
४७१३	तुलसीपुर	कमल रेग्मी	भुमे गा.पा. २ रुकुम पुर्व	नेपाल	ज.ज.क.
४७१४	तुलसीपुर	समिर अली	राप्ती गा.पा. १ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४७१५	तुलसीपुर	कुशल विटालु	सोरु गा.पा. ६ मुगु	नेपाल	ज.ज.क.
४७१६	तुलसीपुर	यज्ञ बहादुर कामी	शितगंगा न.पा. ६ अर्घाखाँची	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
४७१७	तुलसीपुर	सन्तोष वि.क.	तुलसीपुर ९ दाङ	नेपाल	डाँका चोरी
४७१८	तुलसीपुर	गम्भिर ओखडे	भिमदत्त न.पा. ४ कञ्चनपुर	नेपाल	ज.ज.क.
४७१९	तुलसीपुर	हुकुम परिवार	भुमे गा.पा. ३ रुकुम पूर्व	नेपाल	बाल विवाह गरि ज.ज.क.
४७२०	तुलसीपुर	अमरजित पुन	पुथाउत्तरगंगा १ रुकुमपुर्व	नेपाल	लागु औषघ(अफिम)
४७२१	तुलसीपुर	छत्र बहादुर बोहरा	गौरीगंगा ९ कैलाली	नेपाल	लागु औषघ(बाउन सुगर)
४७२२	तुलसीपुर	विष्णु कुमार थाह	गौडहवा ९ रुपन्देही	नेपाल	ज.ज.क.
४७२३	तुलसीपुर	राम बहादुर खनाल	गढवा गा.पा. १ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४७२४	तुलसीपुर	सुयोग योगी	घोराही १० दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४७२५	तुलसीपुर	बिर बहादुर रोका	पुथाउत्तरगंगा ९ रुकुम पुर्व	नेपाल	लागु औषघ(अफिम)
४७२६	तुलसीपुर	राम लाल विश्वकर्मा	घोराही ५ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४७२७	तुलसीपुर	तिर्थफल परिवार	पुथाउत्तरगंगा गा.पा. १ रुकुम पुर्व	नेपाल	ज.ज.क.
४७२८	तुलसीपुर	लेखराज के.सी.	घोराही ४ दाङ	नेपाल	लागु औषघ(अफिम)
४७२९	तुलसीपुर	जोगेन्द्र प्रसाद बरई	लुम्बिनी संकृत न.पा. ४ रुपन्देही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७३०	तुलसीपुर	मिलन बस्नेत	बागचौर न.पा. ८ सल्यान	नेपाल	ज.ज.क.
४७३१	तुलसीपुर	बसन्त वि.क.	तुलसीपुर ७ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४७३२	तुलसीपुर	भरत गौतम	सिस्ने ५ रुकुम पुर्व	नेपाल	ज.ज.क.
४७३३	तुलसीपुर	राज वि.क.	भेरीगंगा १० सुर्खेत	नेपाल	अपहरण तथा ज.ज.क.
४७३४	तुलसीपुर	प्रकाश चुनारा	दोघारा न.पा. १०, कञ्चनपुर	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४७३५	तुलसीपुर	उमेश थारु	तिलोत्तमा २ रुपन्देही	नेपाल	ज.ज.क.
४७३६	तुलसीपुर	हेमन्त भन्ने आईत बहादुर वि.क.	मस्याङ्गिडा गा.पा. २ लमजुन	नेपाल	ज.ज.क.
४७३७	तुलसीपुर	गोरे भन्ने खिमराज पुन	स्वर्गद्वारी २ प्यूठान	नेपाल	ज.ज.क.
४७३८	तुलसीपुर	सुरज रावल	बेडडाँडी गा.पा. ५ कञ्चनपुर	नेपाल	लागु औषध(खैरो हेरोइन)
४७३९	तुलसीपुर	मानसिंह दमाई	दोधारा न.पा. ७ , कञ्चनपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७४०	तुलसीपुर	विराट वि.क.	भुमे गा.पा. ७ रुकुम पुर्व	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७४१	तुलसीपुर	युवराज ढकाल	कञ्चन गा.पा. १ रुपन्देही	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७४२	तुलसीपुर	राजा योगी	जानकी गा.पा. ३ बाँके	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
४७४३	तुलसीपुर	नर बहादुर दमाई	बागमारे गा.वि.स. ७ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४७४४	तुलसीपुर	पुष्कर वि.क.	बवई गा.पा. ३ दाङ	नेपाल	सवारी ज्यान
४७४५	तुलसीपुर	पप्पु बादी	पुनवासि न.पा. ३ कञ्चनपुर	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७४६	तुलसीपुर	घनश्याम वि.क.	गुर्भाकोट ५ सुर्खेत	नेपाल	ज.ज.क. कर्तव्य ज्यान
४७४७	तुलसीपुर	भक्त बहादुर बाँठा	रुन्टिगढी गा.पा. ९ रोल्पा	नेपाल	मोटरसाईकल चोरी
४७४८	तुलसीपुर	कर्णो कामी	लुङ्गुरी ८ रोल्पा	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
४७४९	तुलसीपुर	रमेश मल्ल	चौरजहारी न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७५०	तुलसीपुर	शौरभ मल्ल	तुलसीपुर १८ दाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७५१	तुलसीपुर	दोर्ण बहादुर थापा	राप्ती गा.पा. ९ दाङ	नेपाल	ज.ज.क.
४७५२	तुलसीपुर	बुधई यादव	विजयनगर गा.पा. ४ कपिलवस्तु	नेपाल	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
४७८१	बझाङ	विरेन्द्र राना	ज.न.पा. ७ बझाङ	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७८२	बझाङ	लव बहादुर बोहरा	छविसपाथिभेरा गा.पा. ७	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७८३	बझाङ	पारस साकी	छविसपाथिभेरा गा.पा. ३	नेपाल	ज.ज.क.
४७८४	बझाङ	प्रेम बहादुर बोहरा	सुर्मा गा.पा. १	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७८५	बझाङ	सन्तोष गुरुङ	अजिकोट गा.पा. २ गोर्खा	नेपाल	लागुऔषध
४७८६	बझाङ	राम बहादुर गुरुङ	सुकैली गा.पा. २ प.सा	नेपाल	लागुऔषध
४७८७	बझाङ	टेक भन्ने टेक बहादुर बोहरा	खसडछान्ना गा.पा. ७ ब.	नेपाल	लागुऔषध
४७८८	बझाङ	लोकेन्द्र बहादुर बोहरा	गोदावरी न.पा. ६ कैलाली	नेपाल	लागुऔषध
४७८९	बझाङ	गोविन्द्र बहादुर धामी	ध.उ.म.न.पा. ४ कैलाली	नेपाल	लागुऔषध खैरोहेरोईन
४७९०	बझाङ	विरेन्द्र बहादुर रोकाया	दसडछान्ना गा.पा. ६	नेपाल	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४७९१	बझाङ	मिलन चन	घ.उ.म.न.पा. ५ कैलाली	नेपाल	ज्यानमार्ने उध्योग
४७९२	बझाङ	मेकेन्द्र गिरी	त्रिवेणी न.पा. ८ बाजुरा	नेपाल	लागुऔषध खैरोहेरोईन
४७९३	रसुवा	विरमान तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, किस्पाङ गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७९४	रसुवा	निमा दोर्जे तामाङ	बागमती प्रदेश, रसुवा, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	राजस्त्र चुहावट वा छली
४७९५	रसुवा	कर्मा सोनाम तामाङ	बागमती प्रदेश, रसुवा, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सुन चोरी पैठारी
४७९६	नवलपरासी	जितराम गुराँ	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन
४७९७	नवलपरासी	शिव नेपाली भन्ने शिवा साकिँ	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, कन्चन गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन
४७९८	नवलपरासी	शान्ति लोनिया	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४७९९	नवलपरासी	थर्क बहादुर सारु मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८००	नवलपरासी	मन बहादुर कामी	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, हुप्सेकोट गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८०१	नवलपरासी	राम प्रसाद चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८०२	नवलपरासी	कमल चौधरी	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, बर्दघाट नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८०३	नवलपरासी	रन्जित धरिकार	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, सुस्ता गाउँपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८०४	नवलपरासी	राम बहादुर पावे थाह	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८०५	नवलपरासी	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८०६	नवलपरासी	फटला भन्ने गोविन्द कमकर	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८०७	नवलपरासी	भुपाल बहादुर तरामी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८०८	नवलपरासी	रोहित थापा	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, देवचुली नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८०९	नवलपरासी	सुवास जर्गा मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४८१०	नवलपरासी	अमरनाथ सहानी भन्ने अमरनाथ मल्लाह	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, रोहिणी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८११	नवलपरासी	राज कुमार केवट	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८१२	नवलपरासी	कृष्ण बहादुर परियार	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, मध्यबिन्दु नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८१३	नवलपरासी	बिट्टु सिंह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, रामधुनी नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८१४	नवलपरासी	बाबु भन्ने गर्भलाल महतो	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, मध्यबिन्दु नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८१५	नवलपरासी	रेनु मल्लाह	लुम्बीनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, सैनामैना नगरपालिका - , नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८१६	नवलपरासी	डल्लु भन्ने दल्लु प्रसाद दुसाध	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, प्रतापपुर गाउँपालिका - , नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८१७	नवलपरासी	रोशन मल्लाह	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८१८	नवलपरासी	लक्ष्मण गौतम	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८१९	नवलपरासी	धिरज भन्ने विजय कुमार बनिया	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८२०	नवलपरासी	कुल बहादुर ठाडा	लुम्बीनी प्रदेश, पाल्पा, माथागढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८२१	नवलपरासी	रामसुरत राजभर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८२२	नवलपरासी	अकलेश यादव	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८२३	नवलपरासी	अम्बरेश तिवारी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४८२४	नवलपरासी	सन्दिप चौधरी भन्ने छत्रपति थारु	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, ओमसतिया गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८२५	नवलपरासी	बालकृष्ण चौधरी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८२६	नवलपरासी	सन्तराम चमार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४८२७	नवलपरासी	गिरिजा भन्ने मान बहादुर मुसहर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८२८	नवलपरासी	हृदेश कुमार दुवे	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सियारी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८२९	नवलपरासी	जम्बर अन्सारी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८३०	नवलपरासी	नुर मोहम्मद धुनिया	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८३१	नवलपरासी	कृष्ण घोषी भन्ने रामकिसुन घोषी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
४८३२	नवलपरासी	चिन्तामणी बस्याल भन्ने चिन्तामणी बसेल जैसी	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४८३३	नवलपरासी	जयराम यादव	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८३४	नवलपरासी	सुदिप कुमार केवट	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८३५	नवलपरासी	सुनिल परियार	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	नक्रबजनी चोरी
४८३६	नवलपरासी	राज कुमार जैसवाल	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८३७	नवलपरासी	अशिष मुसहर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८३८	नवलपरासी	अनुप कुमार गौतम	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८३९	नवलपरासी	रमेश मगर भन्ने रमेश राता	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४८४०	नवलपरासी	बि बहादुर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४८४१	नवलपरासी	खुस्बुदिन देवान	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८४२	नवलपरासी	अजित चौधरी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८४३	नवलपरासी	अर्जुन नेपाली	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८४४	नवलपरासी	गोलु भन्ने दिपक सहानी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४८४५	नवलपरासी	जितेन्द्र कलवार भन्ने जितेन्द्र कलवार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८४६	नवलपरासी	टोप बहादुर परियार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८४७	नवलपरासी	विजय कुमार कुशावाहा	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८४८	नवलपरासी	सोवराती पबरिया	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
४८४९	नवलपरासी	अमृत नेपाली भन्ने अमृत बहादुर नेपाली	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८५०	नवलपरासी	सुरेश तामाङ	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४८५१	नवलपरासी	अमित भन्ने पवन कोईरी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८५२	नवलपरासी	सदाम हुसेन अन्सारी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८५३	नवलपरासी	श्याम मगर भन्ने समिर गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८५४	नवलपरासी	सन्तोष भन्ने भानुभक्त घर्ति मगर	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, गौडहवा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८५५	नवलपरासी	राम गुरुङ	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४८५६	नवलपरासी	प्रशान्त दुवे	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरिर बन्धक
४८५७	नवलपरासी	शेर बहादुर बोहरा	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८५८	नवलपरासी	विजेश भन्ने वृजेश यादव	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८५९	नवलपरासी	प्रमोदनाथ बानिया	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८६०	नवलपरासी	अजय धरिकार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८६१	नवलपरासी	राकेश भन्ने राजेश कुमार हरिजन	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८६२	नवलपरासी	सन्दिप कनौजे मगर	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८६३	नवलपरासी	जोखन कहार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८६४	नवलपरासी	जीवन विक	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४८६५	नवलपरासी	राजु भन्ने रवि सोमै	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, तिलोत्तमा नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८६६	नवलपरासी	सुवाश सुनार भन्ने सुवाष वि.क.	लुम्बीनी प्रदेश, गुल्मी, मुसिकोट नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४८६७	नवलपरासी	रामकिसुन कुर्मी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८६८	नवलपरासी	परिक्षित यादव	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८६९	नवलपरासी	शेष कुमार उपाध्याय	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८७०	नवलपरासी	मुन्ना फकिर	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, देवदह नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४८७१	नवलपरासी	अमन प्रताप हरिजन	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	बिद्युतिय ऐन
४८७२	नवलपरासी	अर्जुन भन्ने जय बल्लभ पंगेनी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४८७३	नवलपरासी	शिव बढइ	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८७४	नवलपरासी	राजु प्रसाद गुप्ता	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८७५	नवलपरासी	तारा परियार भन्ने तारा दमाई	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, कावासोती नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८७६	नवलपरासी	राहुल कुमार कहार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४८७७	नवलपरासी	लव यादव	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८७८	नवलपरासी	रामप्रवेश मल्लाह	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८७९	नवलपरासी	बलिराम तेली	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८८०	नवलपरासी	अजय भन्ने अविनाश पङ्गेनी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४८८१	नवलपरासी	तिलक बहादुर थापा क्षेत्री	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
४८८२	नवलपरासी	नौमी प्रसाद राजभर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८८३	नवलपरासी	छत्रु हरिजन	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८८४	नवलपरासी	अर्पण परियार	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४८८५	नवलपरासी	गणेश चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८८६	नवलपरासी	कृष्ण प्रसाद गौतम	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सैनामैना नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
४८८७	नवलपरासी	मने भन्ने मनोज क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, देवदह नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८८८	नवलपरासी	सलमान देवान भन्ने नैमुद्रिन देवान	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सम्मरीमाई गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८८९	नवलपरासी	शिव हरिजन	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४८९०	नवलपरासी	तारे नेवार भन्ने तारा प्रसाद बुढा मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८९१	नवलपरासी	रघु भन्ने विजय पोखरेल	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८९२	नवलपरासी	विनोद तमाङ्ग भन्ने विनोद कुमार दोड	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, राक्सिराङ्ग गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८९३	नवलपरासी	रवि भन्ने बृजलाल थाह	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८९४	नवलपरासी	घनश्याम चमार	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८९५	नवलपरासी	राजेश कुमार लोध	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सम्मरीमाई गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४८९६	नवलपरासी	चन्द्रेश कुर्मी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४८९७	नवलपरासी	देव बहादुर दमाई भन्ने देव बहादुर दमै	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८९८	नवलपरासी	मोहम्मद मिया भन्ने महतम मिया	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४८९९	नवलपरासी	सन्त कुमार यादव	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९००	नवलपरासी	चन्दन चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९०१	नवलपरासी	सन्तोष कुमार पटेल	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९०२	नवलपरासी	रमेश सर्मा बढई	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९०३	नवलपरासी	परिवर्तित नाम २०७९ यु कुमार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
४९०४	नवलपरासी	राजु शाह भन्ने मञ्जुर आलम देवान	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९०५	नवलपरासी	हरि प्रसाद गोतामे	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, बुलिङटार गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	बालयौन दुर्व्यवहार
४९०६	नवलपरासी	जितेन्द्र कुमार राय मोहरा भन्ने जितेन्द्र राय	मधेश प्रदेश, बारा, प्रसौनी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९०७	नवलपरासी	बल बहादुर पुन मगर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
४९०८	नवलपरासी	बिष्णु प्रसाद कुवर	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९०९	नवलपरासी	तील बहादुर माकिम मगर	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, बाँदीकाली गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९१०	नवलपरासी	रुद्र बहादुर पुन	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, तिलोत्तमा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९११	नवलपरासी	इन्द्र पन्त	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९१२	नवलपरासी	भुल्लुर मल्लाह	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, कोटहीमाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९१३	नवलपरासी	परिवर्तित नाम म कुमार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९१४	नवलपरासी	मोहन चौधरी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९१५	नवलपरासी	खड्ग बहादुर गुरुङ	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, टिकापुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९१६	नवलपरासी	बुद्धिमान कोहार	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९१७	नवलपरासी	सरोज चौधरी	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
४९१८	नवलपरासी	परिवर्तित नाम क कुमार	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	हाडनातामा जबरजस्ती करणी
४९१९	नवलपरासी	अजय थापा भन्ने जमिर अलि मुसलमान	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सम्मरीमाई गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९२०	नवलपरासी	इन्द्र जित सहानी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९२१	नवलपरासी	गुडिया भन्ने पुष्पा देवि उपाध्याय	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, महाराजगन्ज नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९२२	नवलपरासी	परित्रा परियार चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
४९२३	नवलपरासी	सावित्रि राँनियार भन्ने सावित्रि देवि गुप्ता	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सरावल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९२४	नवलपरासी	गिता भन्ने मनकला थारु	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, बाणगंगा नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९२५	नवलपरासी	केशरी गोसाई	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९२६	नवलपरासी	श्रेया भन्ने अनुश्रेया ठकुरी	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९२७	नवलपरासी	स्नेहा गुप्ता भन्ने स्नेहा भुज	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९२८	नवलपरासी	मञ्जु तेली गुप्ता	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९२९	नवलपरासी	मुर्गिया दिदी भन्ने कविता चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सैनामैना नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९३०	नवलपरासी	जेनिसा भन्ने तिलु गैरे	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९३१	नवलपरासी	सुनिता शर्मा	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९३२	नवलपरासी	अंशिका मगर भन्ने अंशु पल्ली	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	चोरी
४९३३	नवलपरासी	सिता रोकाहा	लुम्बीनी प्रदेश, अर्घाखाँची, मालारानी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९३४	नवलपरासी	उमादेवि चौधरी	मधेश प्रदेश, पर्सा, पर्सगढी नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९३५	नवलपरासी	हरिवुन निशा	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, तिलोत्तमा नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९३६	नवलपरासी	शारदा मल्लाह	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, ओमसतिया गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९३७	नवलपरासी	सावित्री भन्ने सोनवा कहार	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९३८	नवलपरासी	किसलावती पासी	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, महाराजगन्ज नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
४९३९	नवलपरासी	महिमा पाण्डेय	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९४०	नवलपरासी	प्रभावती गुप्ता भन्ने प्रभावती देवि कान्दु	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९४१	नवलपरासी	मसान्ति घर्ती	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, शिवराज नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९४२	नवलपरासी	सेती तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, खनियावास गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९४३	नवलपरासी	ईच्छा पुरी पुन	लुम्बीनी प्रदेश, पूर्वी_रुकुम, भूमे गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९४४	नवलपरासी	कुशमावती लोनिया	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९४५	नवलपरासी	सोहरत खाँ पठान	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९४६	नवलपरासी	नेहा भन्ने शान्ति पाण्डे	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९४७	नवलपरासी	गिता तोमटा गौड	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४९४८	नवलपरासी	साँकेतिक नाम भैरहवा ४८ आमा ०८१/०८२	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९४९	नवलपरासी	सुरेन्द्र प्रसाद हरिजन	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९५०	नवलपरासी	जनार्दन भर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	बहुविवाह
४९५१	नवलपरासी	बलिराम बढई	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, मायादेवी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९५२	नवलपरासी	हृदेश चमार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९५३	नवलपरासी	समिप पौडेल	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९५४	नवलपरासी	भरत वि क	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९५५	नवलपरासी	ईस्लाम धुनिया भन्ने दरवारी धुनिया भन्ने ऐनुस आलम	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, रोहिणी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
४९५६	नवलपरासी	लोक बहादुर पुलामी	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९५७	नवलपरासी	पदम थापा भन्ने तोय ब थापा	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९५८	नवलपरासी	अंकित कुुमार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४९५९	नवलपरासी	नर्मदा भन्ने नमता पराजुली	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी
४९६०	नवलपरासी	राम सवारे यादव	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, प्रतापपुर गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९६१	नवलपरासी	युवकान्त पराजुली	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
४९६२	नवलपरासी	गोपाल हरिजन	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९६३	नवलपरासी	सन्तोष गोर्षाई	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९६४	नवलपरासी	ईन्द्रजित यादव	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
४९६५	नवलपरासी	राहुल बर्मा सोनार	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९६६	नवलपरासी	तारा थापा	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	ठगी
४९६७	नवलपरासी	विद्या सागर केवट	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
४९६८	नवलपरासी	कमलेश्वर नाउ ठाकुर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, रामग्राम नगरपालिका - १५, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
४९६९	नवलपरासी	रिमा गुरुङ	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९७०	नवलपरासी	पृथ्वी सिंह भन्ने कैलास ठाकुर	मधेश प्रदेश, सिरहा, मिर्चैया नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
४९७१	नवलपरासी	सुमिन राना मगर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (ट्रमाडोला)
४९७२	नवलपरासी	प्रदिप राय	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, पाल्हीनन्दन गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९७३	सप्तरी	मो. कुरवान मंसुरी	क	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९७४	सप्तरी	श्याम कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४९७५	सप्तरी	रामचन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४९८०	सप्तरी	बब्लु मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कञ्जालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
४९८१	सप्तरी	आनन्द कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९८२	सप्तरी	सुरेन्द्र यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, विष्णुपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	व्यक्ति बेपत्ता पार्ने सम्बन्धी कसुर
४९८३	सप्तरी	अमरेन्द्र कुमार सढोक	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कञ्जालिनी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
४९८४	सप्तरी	नविन कुमार चौधरी कलवार	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९८५	सप्तरी	पशुपति राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९८६	सप्तरी	राम प्रकाश यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९८७	सप्तरी	छोटेलाल भन्ने धर्मदेव साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९८८	सप्तरी	इस्तुर मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, हरिनगरा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
४९८९	सप्तरी	लालो भन्ने लाल खीँ	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजगढ गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
४९९०	सप्तरी	मो. अनवरुल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९१	सप्तरी	रमेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
४९९२	सप्तरी	मनोज विद्यकर्मा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९३	सप्तरी	आनन्द कुमार सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अग्निसाइर कृष्ण सबरन गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९४	सप्तरी	महादेव मुखिया मलाह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी
४९९५	सप्तरी	राजु, राज कुमार हलुवाई भन्ने राजु कुमार साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सुरङ्गा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
४९९६	सप्तरी	मो नसहदिन मंसुरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
४९९७	सप्तरी	रामरूप खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
४९९८	सप्तरी	धिरज कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कञ्जालिनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	नक्रवजनी चोरी
४९९९	सप्तरी	सुनिल कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०००	सप्तरी	नसरुल भन्ने नसुल मिया	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५००१	सप्तरी	पवन कुमार साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५००२	सप्तरी	सुन्दर कुमार सदा भन्ने श्याम सुन्दर सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अग्निसाइदर कृष्ण सवरन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५००३	सप्तरी	परिवर्तित नाम प्रकाश (प्रविण कुमार यादव)	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५००४	सप्तरी	ईरफान भन्ने उरफान मंसुरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५००५	सप्तरी	नवराज राना मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५००६	सप्तरी	परमानन्द मेहता	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५००७	सप्तरी	श्याम मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५००८	सप्तरी	शम्भु राम भन्ने शम्भु कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजगढ गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५००९	सप्तरी	कामेश्वर मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०१०	सप्तरी	अबोध राय	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०११	सप्तरी	आशाराम राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अग्निसाइदर कृष्ण सवरन गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०१२	सप्तरी	मुकेश भन्ने धर्मदेव सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सुरुङ्गा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०१३	सप्तरी	राजकुमार भन्ने नवराज बोगटी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	चोरी
५०१४	सप्तरी	बिनोद मरिक डोम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, छिन्नमस्ता गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नक्रवजनी चोरी
५०१५	सप्तरी	दिपेन भन्ने नागेन्द्र कुमार पाल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, शम्भुनाथ नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
५०१६	सप्तरी	चन्दन कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अग्निसाइदर कृष्ण सवरन गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	ठगी
५०१७	सप्तरी	धिरज कुमार पंडित	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०१८	सप्तरी	अखिलेश्वर प्रमाणी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०१९	सप्तरी	प्रभु नारयण साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, शम्भुनाथ नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५०२०	सप्तरी	शैलेन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०२१	सप्तरी	गौरी मंडल खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
५०२२	सप्तरी	दिपेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अभौतिक मुद्रा
५०२३	सप्तरी	अकलेश कुमार मंडल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, विष्णुपुर गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०२४	सप्तरी	मो. अफसाद अंसारी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५०२५	सप्तरी	दिल बहादुर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, बेलका नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध (गाँजा)
५०२६	सप्तरी	मो. अफजल	मधेश प्रदेश, सिरहा, नवराजपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	व्यक्ति बेपत्ता पार्ने सम्बन्धी कसुर
५०२७	सप्तरी	धर्मेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, डाक्नेछरी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी
५०२८	सप्तरी	शिव कुमार दास भन्ने शिव नारायण दास	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
५०२९	सप्तरी	अविनाश भन्ने विधानन्द शर्मा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग तथा डाँका
५०३०	सप्तरी	मो. समसाद मंसुरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०३१	सप्तरी	प्रभु यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
५०३२	सप्तरी	आनन्द खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५०३३	सप्तरी	चन्द्र नारायण मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, महादेवा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५०३४	सप्तरी	राज कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्वनरूप नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी (खसि)
५०३५	सप्तरी	सुलेन्द्र शर्मा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कञ्चालिनी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	अपहरण र जबरजस्ती सम्बन्धि कसुर
५०३६	सप्तरी	संजय कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
५०३७	सप्तरी	उदय कुमार रिसिदेव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, गढी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०३८	सप्तरी	सुरज मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कञ्चालिनी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी
५०३९	सप्तरी	प्रमेश्वर सरदार	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्वनरूप नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५०४०	सप्तरी	रोहित कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजगढ गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०४१	सप्तरी	परमेश्वर यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, विष्णुपुर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५०४२	सप्तरी	दिपेन्द्र महारा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सिरहा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०४३	सप्तरी	चन्दन कुमार साह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, डाकनेश्वरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०४४	सप्तरी	बद्री सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अग्नी साईर कृष्णसवराण गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०४५	सप्तरी	दिलिप कुमार साह	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपहरण शरिर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५०४६	सप्तरी	हरेराम मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, रुपनी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०४७	सप्तरी	मो. मुस्ताज	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०४८	सप्तरी	धनिया भन्ने राजेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, अग्नी साईर कृष्णसवराण गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५०४९	सप्तरी	देव कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	ज्यान सम्बन्धि कसुर
५०५०	सप्तरी	रंगिला तथा लड्डुलाल भन्ने विसुनदेव मंडल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिलिठी कोईलाडी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०५१	सप्तरी	कुलदिप कुमार खंग	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०५२	सप्तरी	पशुराम शर्मा सुतिहार	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५०५३	सप्तरी	शनिदेव चौधरी	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका-२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०५४	सप्तरी	दिलिप कुमार राम	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५०५५	सप्तरी	सन्तोष कुमार तामाङ	मधेशप्रदेश, सप्तकोशी नगरपालिका-१०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान (मृत्यु भएको जानकारी)
५०५६	सप्तरी	तुरन्तलाल बरही	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बलान बिहुल गाउँपालिका-४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान (मृत्यु भएको जानकारी)
५०५७	नख्खु	राम जस मिया	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, महाराजगन्ज नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०५८	नख्खु	श्याम बहादुर बाठा मगर	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, सुनछहरी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०५९	नख्खु	तिल बहादुर मल्ला ठकुरी	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, हुप्सेकोट गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५०६०	नखु	प्रेम यादव भन्ने प्रेम कुमार अहिर यादव	मधेश प्रदेश, पर्सा, बिरगन्ज महानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६१	नखु	अरुण कुमार रिजाल सुनार भन्ने अरुण रिजाल	बागमती प्रदेश, दोलखा, भिमेश्वर नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६२	नखु	राजन बहादुर थापा	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६३	नखु	प्रकाश सुनार भन्ने प्रकाश बि.क	लुम्बीनी प्रदेश, गुल्मी, कालिगण्डकी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६४	नखु	कमल नेपाली भन्ने कृष्ण सार्की	लुम्बीनी प्रदेश, गुल्मी, ईस्मा गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६५	नखु	कुमार तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६६	नखु	ध्याल्मो लामा	बागमती प्रदेश, दोलखा, भिमेश्वर नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६७	नखु	भक्त बहादुर बलम्पाकी मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६८	नखु	जलन तामाङ	कोशी प्रदेश, खोटाङ, जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०६९	नखु	मोसालिम असारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७०	नखु	सिताराम भुजेल	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७१	नखु	बुद्ध सिद्धि भोम्जन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मकवानपुरगढी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७२	नखु	रोशन भन्ने विजय तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, रोशी गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७३	नखु	तिल बहादुर बि.क	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, ब्यास नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७४	नखु	टेक प्रसाद रोक्का	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, मालिका गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७५	नखु	बाबुराम नेपाली	लुम्बीनी प्रदेश, अर्घाखाँची, मालारानी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७६	नखु	दिपक चन्द	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७७	नखु	श्याम तिवारी	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५०७८	नखु	भिम राना भाट	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, घिरिङ्गा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५०७९	नखु	एक के कुमार	मधेश प्रदेश, बारा, सिम्रौनगढ नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५०८०	नख्खु	आरियान पाण्डे	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र कर्तव्य ज्यान
५०८१	नख्खु	जाहिर समेत भन्ने ताहिर हुसेन मिया	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
५०८२	नख्खु	मेराज आलम	मोतिहरी -९, भारत	भारत	लागु औषध
५०८३	नख्खु	संजय प्रसाद शाह	सितामणि जिल्ला बैरगनिया ग्राम, भारत	भारत	लागु औषध
५०८४	नख्खु	सोम बहादुर तितुङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०८५	नख्खु	युवराज विश्वास	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, दोधारा चाँदनी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०८६	नख्खु	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तादी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०८७	नख्खु	अमित श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, मोरङ, केराबारी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०८८	नख्खु	रविन्द्र लामा भन्ने रविन लामा तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु पाखर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०८९	नख्खु	लाल बाबु शाह	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९०	नख्खु	धिरज घले	बागमती प्रदेश, धादिङ, गङ्गा जमुना गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९१	नख्खु	नुर आलम	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९२	नख्खु	कृष्ण कुमार दास तत्मा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९३	नख्खु	नुर आलम महम्मद भन्ने नुर आलम मोहम्मद	कोशी प्रदेश, झापा, गौरिगञ्ज गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९४	नख्खु	बृज किशोर यादव	बिहार मोतिहारी बस्तिपुर, भारत	भारत	लागु औषध
५०९५	नख्खु	विशाल विर जंग राणा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, हनुमाननगर कङ्कालिनी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९६	नख्खु	राजु थाक्सुहाङ	कोशी प्रदेश, पाँचथर, फालेलुङ गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९७	नख्खु	विवेक भुजेल	मधेश प्रदेश, वारा, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९८	नख्खु	मोहम्मद ईश्राफिल	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५०९९	नख्खु	डिकेन्द्र भट्टराई	कोशी प्रदेश, मोरङ, पथरी शनिचरे नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१००	नख्खु	रुपेश चौधरी	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५१०१	नखु	सुदिप कार्की	वागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, बेथानचोक गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०२	नखु	प्रकाश गुरुङ	वागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र चोरी
५१०३	नखु	उमेश तामाङ	वागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, पनौती नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०४	नखु	रामप्रसाद दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, बटेश्वर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०५	नखु	अजय राई	कोशी प्रदेश, झापा, शिवसताङ्गी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०६	नखु	भरतलाल चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०७	नखु	दिपेश भण्डारी	वागमती प्रदेश, रामेछाप, खाँडादेवी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०८	नखु	दिनेश बहादुर ब्लोन भन्ने भिम बहादुर भ्लोन	वागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१०९	नखु	मोहम्मद उमर सिदिकी	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
५११०	नखु	विजय कुमार स्याङतान	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५१११	नखु	नबिन सुनुवार	वागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५११२	नखु	सन्जिव भन्ने संजिव श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, फेदाप गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५११३	नखु	मेघ बहादुर थापा क्षेत्री	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, राजापुर नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५११४	नखु	जगत लामा भन्ने जगत बहादुर बाईबा	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५११५	नखु	किशोर दास	बिहार सितामढी, भारत	भारत	अप्राकृतिक मैथुन
५११६	नखु	किशोर खत्री के.सी.	वागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, दक्षिणकाली नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५११८	नखु	राजु बाईबा	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५११९	नखु	संजय मण्डल	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१२०	नखु	सोनाम तामाङ	वागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, चन्द्रागिरी नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५१२१	नख्खु	परिवर्तित नाम शिवनगर (क) ०७५/०७६(खेमराज साकी)	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, गैडाकोट नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह
५१२२	नख्खु	आशिष नेपाली	बागमती प्रदेश, धादिङ, नीलकण्ठ नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१२३	नख्खु	सुवाश थारु दनुवार	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१२४	नख्खु	बाबुराजा पुजारी	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, काठमाण्डौं महानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१२५	नख्खु	कमल परियार	लुम्बीनी प्रदेश, रोल्पा, सुनछहरी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	
५१२६	नख्खु	प्रदिप वि.क.	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१२७	नख्खु	संगित राउत	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - २५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१२८	नख्खु	पुन्टे भन्ने सुरेन्द्र तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तारकेश्वर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१२९	नख्खु	बिष्णुराज पाण्डे	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३०	नख्खु	अजय शाह भन्ने साचल ख	जोगबनि, भारत	भारत	
५१३१	नख्खु	राज लामा भन्ने तिर्थमान श्याङ्तान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मकवानपुरगढी गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३२	नख्खु	जिरो भन्ने श्रीस श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३३	नख्खु	विक्रु एवं बिख्खु भन्ने बिख्खु थारु	लुम्बीनी प्रदेश, बर्दिया, बाँसगढी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३४	नख्खु	जनक तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३५	नख्खु	सुवास भन्ने अरित बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३६	नख्खु	मोहमद अजिजुल्लाह	सेख घरुवा ८ पश्चिमि चम्पारण बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१३७	नख्खु	तेज बहादुर विष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३८	नख्खु	अशोक भन्ने अनिष भुजेल	बागमती प्रदेश, दोलखा, शैलुङ गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१३९	नख्खु	नरेन्द्र सिंह रतोक्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पुचौडी नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५१४०	नखु	दिपक ओझा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, भिमदत्त नगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४१	नखु	सुनिल तामाङ भन्ने चन्द्र प्रकाश	गण्डकी प्रदेश, पूर्वी_नवलपरासी, देवचुली नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४२	नखु	संजय कार्की	कोशी प्रदेश, इलाम, ईलाम नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४३	नखु	नारायण मल्ल	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बरहथवा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५१४४	नखु	जिवन भन्ने जित बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, गल्छी गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४५	नखु	विशाल टमाटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४६	नखु	कृष्ण भुजेल भन्ने कृष्ण तोलाङ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, मन्थली नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४७	नखु	मुकेश भन्ने कर्ण बिस्वकर्मा	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५१४८	नखु	परिवर्तित नाम २०८०/८१ गोदावरी ९ बहादुर (राम कृष्ण अधिकारी)	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१४९	नखु	रोशन कुमाेर शर्मा	मधेश प्रदेश, सिरहा, अर्नमा गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१५०	नखु	भिम प्रसाद डागि भन्ने भिम नारायण डागी	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, आठराई गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१५१	नखु	धिरज चौधरी	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
५१५२	नखु	लख्मिमान टमटा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१५३	नखु	विनोद प्रसाद	बिहार प्रदेश पूर्वी चम्पारन चिरिया थाना भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१५४	नखु	मोहम्मद अमिरुल	बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१५५	नखु	कोलालि १ च जित बहादुर पहरी	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, चोरीदेउराली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५१५६	नखु	हसमुदिन अन्सारी	मधेश प्रदेश, बारा, करैयामाई गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१५७	नखु	दिपक तामाङ भन्ने दिपक मोक्तान	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१५८	नखु	राजु भन्ने भोला पोदार	माल्दा टाउन् West Bengal , भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१५९	नखु	आयुष जयसवाल	मधेश प्रदेश, रौतहट, गौर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५१६०	नख्खु	सुजन तामाङ	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, सोताङ गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१६१	नख्खु	मुकेश अमृत यादव	मोतिहरी जिल्ला पूर्वी मधुवनी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१६२	नख्खु	कैलाश परियार	कोशी प्रदेश, खोटाङ, साकेला गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१६३	नख्खु	संकेतिक नाम ०७-० (तिलक दर्नाल)	कोशी प्रदेश, भोजपुर, भोजपुर नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५१६४	नख्खु	राजिप राई	कोशी प्रदेश, धनकुटा, धनकुटा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१६५	नख्खु	सुमन वि.क	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, मधुवन नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१६६	नख्खु	मोहम्मद लुटफार रहमान काजल	म्यानमार, म्यानमार	म्यानमार	जबरजस्ती करणी
५१६७	नख्खु	आर्यन पुरी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१६८	नख्खु	अमगराज बोहोरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, बुढीनन्दा नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१६९	नख्खु	रविन घिमिरे	कोशी प्रदेश, मोरङ, पथरी शनिचरे नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१७०	नख्खु	निर्मल कुमार महत्तो भन्ने निर्मल महत्तो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र मानव बेचबिखन
५१७१	नख्खु	आदित्य राउत अमात	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५१७२	नख्खु	काजिमान स्याङतान	बागमती प्रदेश, ललितपुर, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी उद्योग
५१७३	नख्खु	विकाश उर्फ रुपेश भन्ने रुद्रलाल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, रामेछाप नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी र नक्रबजनी चोरी
५१७४	नख्खु	विजय तामाङ भन्ने सुमन स्याङतान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१७५	नख्खु	धर्म अखोडा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बझाङ, काँडा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१७६	नख्खु	नवराज तामाङ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौँ, चन्द्रागिरी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१७७	नख्खु	सुवास भन्ने रविन किशोर राई	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, पाँचखपन नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१७८	नख्खु	नेत्र बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, खाँडाचक्र नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५१७९	नखु	कुमार राना मगर	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, तादी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१८०	नखु	सन्देश राई	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१८१	नखु	भक्त राम स्याङतान लामा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, घ्याङलेख गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१८२	नखु	कैलाश बराल	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बाह्रबिसे नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१८३	नखु	तेन्जिङ शेर्पा	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१८४	नखु	सुदिप भन्ने दमाई घले	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१८५	नखु	जिवन तामाङ भन्ने बाबु लामा	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५१८६	नखु	विक्रम थापा	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५१८८	नखु	कर्ण बहादुर तामाङ भन्ने तामाङ भन्ने कर्म तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५१८९	नखु	राजु तामाङ (भोलन) भन्ने राजेन्द्र भोलन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५१९०	नखु	विक्रम नेपाली	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५१९१	नखु	राजु कुमार भन्ने राजु कुमार पोदार भन्ने करन कुमार पोदार	समस्तिपुर मुझफाकरपुर ३२ थाना, भारत	भारत	चोरी
५१९२	नखु	सेखर मोतम भन्ने शंकर मोतम	भारत तेलङ्गाना हैदराबाद, भारत	भारत	चोरी
५१९३	नखु	कमल ओली	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५१९४	नखु	अनिस मगर	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, रोशी गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	चोरी
५१९५	नखु	विकेश शाही भन्ने विज्ञान परियार	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, विदुर नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५१९६	नखु	पासाड बोम्जन	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, दक्षिणकाली नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५१९७	नखु	जिवन लामा	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	चोरी
५१९८	नखु	प्रशान्त तामाङ भन्ने यूवराज खत्री उर्फ हिमाल क्षेत्री	सिक्किम नाम्चे खर्सुडवजार भारत, भारत	भारत	चोरी
५१९९	नखु	कुमार बस्नेत	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२००	नखु	विद्योड लामा भन्ने पंचलाल ब्लोन भन्ने पंचलाल भोलन	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२०१	नखु	दिपेन उर्फ सन्देश बर्दिवा भन्ने सन्देश परियार	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मनहरी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२०२	नखु	समिर घमे भन्ने जंग बहादुर घले	बागमती प्रदेश, धादिङ, गंजा जमुना गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५२०३	नखु	सरोज मण्डल	बिहार, भारत	भारत	चोरी
५२०४	नखु	दिपेन कपाली	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५२०५	नखु	सुमन भन्ने मनराज तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, पाँचखाल नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५२०६	नखु	बिनोद राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, लिम्बुङबुङ गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५२०७	नखु	अशिक सिजखो	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, भक्तपुर नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५२०८	नखु	श्रवण कुमार राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बलान बिहुल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५२०९	नखु	अजय तुलाधर (अभयरत्न तुलाधर भन्ने अभय तुलाधर/ अभयरत्न तुलाधर भन्ने अब्ध तुलाधर)	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - २७, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२१०	नखु	गौतम कुमार	बिहार राज्य सितामणि जिल्ला मुहेरिया गाँउ, भारत	भारत	सवारी ज्यान
५२११	नखु	सागर माझी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५२१२	नखु	शन्तोष वि.क.	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, मानेभन्ज्याङ गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५२१३	नखु	निखिल नेपाल	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२१४	नखु	अनिष मगर	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
५२१५	नखु	गौतम कुमार पिपल	भारत, भारत	भारत	बन्धजन्तु
५२१६	नखु	राकेश गुप्ता	खैरीघात गाम सिउपुर भारत, भारत	भारत	जिउ मास्ने बेच्ने
५२१७	नखु	अर्जुन तामाङ भन्ने चन्द्र बाहदुर तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, दुप्चेखर गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
५२१८	नखु	Calvin James भन्ने रेशम गुरुङ	गण्डकी प्रदेश, गोरखा, सिरानचोक गाउँपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी र मानव बेचबिखन
५२१९	नखु	नरेन्द्र थापा	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, हरिनास गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
५२२०	नखु	रोशन भन्ने नितेश तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५२२१	नखु	राकेश कुमार कानोडिया	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५२२२	नखु	सलिम मिया	कुमिल्लाह जिल्ला, बंगलादेश	बंगलादेश	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५२२३	नखु	अशोक कुमार	पंजात , भारत	भारत	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५२२४	नखु	रामदेव ऋषिदेव भन्ने गुलदेव सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, तिरहुत गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५२२५	नखु	धिरज कुमार शाह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बसबेरिया गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५२२६	नखु	तुल नारायण श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, दोलखा, तामाकोशी गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	राजस्व चुहावट वा छुली
५२२७	नखु	TAN CHUNLINE	CHAUNSHAN DISTRICT, SUING CITY, SIC PROVINC, CHINA , चीन	चीन	राजस्व चुहावट
५२२८	नखु	विवेक भन्ने युवराज भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, दार्चुला, ईस्मा गाउँपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	डाँका र हातहतियार
५२२९	नखु	जुम्लि उर्फ विराट भन्ने विर बहादुर कठायत	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, कनका सुन्दरी गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२३०	नखु	फैयाज आलम	बिहार गरहिया, भारत	भारत	एसिड प्रहार
५२३१	नखु	सुनिल राई	कोशी प्रदेश, पाँचथर, मिक्लाजुङ गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
५२३२	नखु	सोनाम लामा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	विगो

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२३३	नखु	दावा छिरिङ तामाङ	बागमती प्रदेश, रसुवा, आमाछोदिङमो गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
५२३४	नखु	दिपक तामाङ	कोशी प्रदेश, झापा, बाह्रदशी गाउँपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२३५	नखु	प्रकाश बहादुर थापा	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, बन्दिपुर गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२३६	नखु	रविन्द्र चौलागाई			ठगी
५२३७	नखु	नकुल चालिसे, आकाश भट्टराई भन्ने रामचन्द्र चालिसे	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	ठगी र बैंकिङ कसुर
५२३८	नखु	दिनेश कोइराला	बागमती प्रदेश, दोलखा, मेलुङ गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२३९	नखु	पुङ्के राई भन्ने हस्त बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बाह्रबिसे नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२४०	नखु	कृष्ण प्रसाद वास्तोला	कोशी प्रदेश, झापा, कमल गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
५२४१	नखु	मुकेश राज भण्डारी भन्ने कैवल प्रताप जबरा	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२४२	नखु	शुशिल शाक्य	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
५२४३	नखु	अफताब आलम	मधेश प्रदेश, पर्सा, विरगन्ज महानगरपालिका - २९, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२४४	नखु	सुमन तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, दुप्चेखर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२४५	नखु	विशाल शाही	कर्णाली प्रदेश, जुम्ला, हिमा गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५२४६	नखु	बिनोद कुमार लिम्बु	वितमिड न.पा २ झापा	नेपाल	लागु औषध
५२४७	नखु	मनोज तामाङ		नेपाल	लागु औषध
५२४८	नखु	सन्ध तामाङ भन्ने सन्ध बहादुर तामाङ	मेलम्ची न.पा ४ सिन्धुपाल्चोक	नेपाल	मानव बेच बिक्रान
५२४९	नखु	रोशन गजुरेल		नेपाल	बहुविवाह
५२५०	नखु	धूर्व कृष्ण शर्मा	बागमती प्रदेश, दोलखा, गौरिशंकर गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
५२५१	नखु	देव चन्द्र राई		नेपाल	ठगी
५२५२	नखु	पवन भन्ने पञ्च बाहदुर सिंह	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, महाबैँ गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५२५३	नखु	चिरन्जिवि सेन्चुरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, धरान उपमहानगरपालिका - १८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध र हातहतियार खरखजना

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२५४	नख्खु	कमल ढकाल	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, तारकेछर नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२५५	नख्खु	डिकेन्द्र राई	कोशी प्रदेश, भोजपुर, ट्याम्के मैयुम गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२५६	नख्खु	विशाल लामा	बुङमति गा.पा ९ ललितपुर		कर्तव्य ज्यान
५२५७	नख्खु	अशिष भन्ने राजेश थोकर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२५८	नख्खु	सेट बहादुर पुन	लुम्बिनी प्रदेश, रोल्पा, थवाङ गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२५९	नख्खु	विजय तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२६०	नख्खु	साजन अर्याल	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, धुर्कोट गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२६१	नख्खु	निम बहादुर भुजेल	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२६२	नख्खु	राजु भन्ने दिल मोहम्मद	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२६३	नख्खु	सुर्य श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, जुगल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२६४	नख्खु	नरेश भन्ने नविन खत्री	कर्णाली प्रदेश, जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२६५	नख्खु	राजा पोदार	बिहार राज्य बैशाली जिल्ला, भारत	भारत	डाँका
५२६६	नख्खु	भिम व. बलामी	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, ककनी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२६७	नख्खु	प्रविन राई भन्ने प्रविन बि.क	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२६८	नख्खु	परिवर्तित ०८१-०८२सातदोबाटो १२८(योगेश भन्ने आकाश घिसिङ)	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, महाभारत गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२६९	नख्खु	गरिव भन्ने श्याम बाबु तामाङ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२७०	नख्खु	रमेश तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, नमोबुद्ध नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२७१	नख्खु	हेम बहादुर खत्री	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२७२	नख्खु	दिपक साउदैं	सुदूरपश्चिम प्रदेश, अछाम, रामारोशन गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५२७३	नख्खु	दिपक चौधरी	लुम्बिनी प्रदेश, दाङ, घोराही उपमहानगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२७४	नख्खु	रुद्र बहादुर के.सी भन्ने रुद्र बहासदुर रोकाया	लुम्बिनी प्रदेश, गुल्मी, कालिगण्डकी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२७५	नखु	अनिल ढुङ्गाना	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, मण्डन देउपुर नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	जुवा
५२७६	नखु	तिले तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	वन पैदावार
५२७७	नखु	प्रकाश ह्यायु	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२७८	नखु	रिजन लामा	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५२७९	नखु	बब्लु कुमार माझी	पटना बिहार भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
५२८०	नखु	मनिष श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश, सिरहा, मिर्चैया नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२८१	नखु	वद्विनाथ रिजाल	कोशी प्रदेश, मोरङ, मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५२८२	नखु	माघप बहादुर बोहरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५२८३	नखु	सोनु गदाल	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२८४	नखु	विनोद कुमार शाह	मधेश प्रदेश, सिरहा, सिराहा नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
५२८५	नखु	बुद्धि बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बाह्रबिसे नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२८६	नखु	रविनदास श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, काठमाण्डौं महानगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
५२८७	नखु	राज कुमार गुरुङ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, तारकेश्वर नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२८८	नखु	लिला बहादुर गुरुङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ठगी
५२८९	नखु	राजु शाक्य	मछिन्द्र न.पा १९ ललितपुर		ठगी
५२९०	नखु	अजय श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, सूर्यविनायक नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
५२९१	नखु	सुभाष तामाङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५२९२	नखु	प्रकाश कँवर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५२९३	नखु	मोहम्मद रिफुन खान भन्ने मोहम्मद रिफन	बंगलादेश, बंगलादेश	बंगलादेश	चोरी
५२९४	नखु	पुष्कर भट्टराई	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसुर
५२९५	नखु	विक्रम तामाङ भन्ने विवेक पाख्रिन	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२९६	नखु	सन्तोष तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, ज्वालामुखी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५२९७	नखु	सजिव तामाङ	वाडेगाउ गा.पा ५ सिन्धुपाल्चोक		चोरी
५२९८	नखु	राम कृष्ण लोप्चन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी
५२९९	नखु	चन्वल भन्ने जिन्लप घिसिङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, महाभारत गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३००	नखु	नैसाद पठान	चांद पुर, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
५३०१	नखु	ताज- ताजमुल भन्ने तजमुल ईस्लाम	कोशी प्रदेश, सुनसरी, ईटहरी उपमहानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव तथा लाभ
५३०२	नखु	जनक तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३०३	नखु	सन्तोष तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, ज्वालामुखी गाउँपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३०४	नखु	गोल्डि भन्ने कल्याण कुमार सुवेदी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, हेलम्बु गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३०५	नखु	बुद्ध तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, पाँचपोखरी थाङ्पाल गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३०६	नखु	कृष्ण भन्ने किशन ठाकुर	मधेश प्रदेश, सर्लाही, मलंगवा नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३०७	नखु	अविषेक भन्ने चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, टोखा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३०८	नखु	रवि मेवाडे	मध्य प्रदेश, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
५३०९	नखु	ईन्दु भन्ने हिन्दु सिंह यादव	निवानिया गाँउ राजगढ जिल्ला भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
५३१०	नखु	निपुन गुप्ता	भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५३११	नखु	LABY भन्ने XU LING HUA	GUANGDONG HUIZHOU, CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
५३१२	नखु	BOBBY भन्ने CHEN JIA HAO	GUANGDOND QIWENXIA , CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
५३१३	नखु	पदम भन्ने गोविन्द तामाङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३१४	नखु	सञ्जित कुमार बुढाथोकी क्षेत्री	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, काठमाण्डौं महानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३१५	नखु	विश्वनाथ भगत कलवार	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३१६	नखु	सोम मैनाली	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३१७	नखु	आकाश मगर	लुम्बीनी प्रदेश, दाङ, राप्ती गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३१८	नखु	हेमराज थारु	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुस्ता गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३१९	नखु	उपासक न्यौपाने	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३२०	नखु	शुभेदार अलि	मधेश प्रदेश, पर्सा, ठोरी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३२१	नखु	रमेश प्रसाद अवस्थी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, पाटन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५३२२	नखु	भिम व. सुनार	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३२३	नखु	सन्जय भन्ने देवेन्द्र प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, छिन्नमस्ता गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३२४	नखु	कृष्ण कुमार कलवार भन्ने कृष्ण कुमार	भारत देश, जिल्ला पुर्वी चम्पारण रक्सौल, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५३२५	नखु	दिपेश आले मगर	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३२६	नखु	जय भन्ने विश्व तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३२७	नखु	केल तामाङ	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३२८	नखु	अरविन्द राजत कुर्मी	मधेश प्रदेश, पर्सा, बहुदरमाई नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३२९	नखु	सुवास पुरकुटी	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, पाँचखाल नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५३३०	नखु	परिवर्तन नाम सातदोवाटो ३८ (टेक बहादुर गुरुङ)	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, आँबुखैरेनी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३१	नखु	अरुण भन्ने चैतर तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, जुगल गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३२	नखु	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० टुनिवास १(ड) भन्ने कान्छा मान मोक्तान	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, महाभारत गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३३	नखु	अमर राई भन्ने तोम ब. राई	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, चिशांखुगढी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३४	नखु	दिपेन्द्र थारु	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, गोरुवा गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३५	नखु	आईत सिंह भन्ने लाल बहादुर बोमजन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३६	नखु	दुबसाङबो लामा	चउरिदबी गा.पा २ काभ्रेपलाञ्चोक		जबरजस्ती करणी
५३३७	नखु	विश्वास सिंह बिष्ट	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३८	नखु	मोनताज मियाँ भन्ने मुमताज मियाँ	मधेश प्रदेश, बारा, सुवर्ण गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३३९	नखु	दिपेन्द्र शाही	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौँ, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३४०	नखु	ईन्द्रजित कुमार शर्मा	बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५३४१	नखु	सन्त भन्ने सन्त बहादुर रुम्बा	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौँ, काठमाण्डौँ महानगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३४२	नखु	परिवर्तित नाम ०८१-८१ भक्तपुर जगाती २७(७३) रविन आचार्य	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३४३	नखु	रमेश भन्ने चुक्त बहादुर राजत	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३४४	नखु	मजमिल अन्सारी	बेतिया जिल्ला ठाना मझौलिया गाम, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५३४५	नखु	सुनिल गहतराज	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३४६	नखु	सुरेश लामा भन्ने सुरेश मोक्तान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मनहरी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५३४७	नखु	परिवर्तित नाम वृत्त नयाँ बानेश्वर २६ (४६) ख ०७९-०८० (विकल तामाङ)	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३४८	नखु	दिलिप कुमार साह सोनार भन्ने दिलिप कुमार साह	मधेश प्रदेश, रौतहट, कटहरिया नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३४९	नखु	परिवर्तित नाम २६ परिसर ०७५-०७६ (फ) २ भरत लामिछाने	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, शंकरपुर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३५०	नखु	परिवर्तित नाम गोदावरी ए बहादुर (तेन्जिङ घ्यावा लामा)	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३५१	नखु	श्याम राम	मधेश प्रदेश, सप्तरी, राजविराज नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३५२	नखु	शंकर थिङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३५३	नखु	रितिक भन्ने राम निवाश जैसवाल	लुम्बिनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३५४	नखु	बालाराम नेपाली	कर्णाली प्रदेश, दैलेख, नारायण नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३५५	नखु	लोकेश बि.क	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३५६	नखु	रामेशवर यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बलान बिहुल गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३५७	नखु	फिरोज मन्सुरि	मधेश प्रदेश, सर्लाही, गोडैटा नगरपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३५८	नखु	सुरेन्द्र चन्द	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, बारबर्दिया नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३५९	नखु	गोरख बहादुर खड्का	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३६०	नखु	याम बाहदुर कुवर	लुम्बिनी प्रदेश, कपिलवस्तु, बाणगंगा नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३६१	नखु	महेश राय यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३६२	नखु	मोटे भन्ने सरोज श्रेष्ठ	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३६३	नखु	नखु दोवाटो ग भन्ने (अरुण शर्मा)	दरभाङग, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५३६४	नखु	अनिश नेपाली	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
५३६५	नखु	झिल्के तामाङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५३६६	नखु	प्रेम बहादुर के.सी	लुम्बिनी प्रदेश, दाङ, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५३६७	नखु	गणेश सुनार भन्ने गणेश वि.क.	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५३६८	नखु	रमेश घर्ति	कर्णाली प्रदेश, पश्चिम_रुकुम, चौरजहारी नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५३६९	नखु	साजन थापा	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, चाँगुनारायण नगरपालिका - ०३, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५३७०	नखु	अभिनाश भन्ने रामेश्वर गिरी	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, काठमाण्डौं महानगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
५३७१	नखु	आयुष भन्ने सतिष कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३७२	नखु	दुखु भन्ने विभूलाल राजवंशी	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	अप्राकृतिक मैथुन
५३७३	नखु	लगनदेव शर्मा	बिहार प्रदेश मुजफ्फरपुर जिल्ला देवरिया , भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५३७४	नखु	मनिष राज बाहक	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, काठमाण्डौं महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३७५	नखु	राम तामाङ	बागमती प्रदेश, दोलखा, मेलुङ गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३७६	नखु	सुरेन्द्र तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, रोशी गाउँपालिका - ०९, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३७७	नखु	धुर्व भन्ने धुर्व बहादुर क्षेत्री	बागमती प्रदेश, धादिङ, रुवी भ्याली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३७८	नखु	उमेश लामा भन्ने उमेश तामाङ	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, शंङ्करापुर नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३७९	नखु	प्रकाश पाण्डे	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३८०	नखु	अशोक बस्नेत	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५३८१	नखु	अनिश विष्णुकर्मा भन्ने विष्नाश दुलाल	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३८२	नखु	दिपेश मगर	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, विशंखुगढी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३८३	नखु	सुरेश गिरी	टेलङ्गा, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
५३८४	नखु	प्रमोद यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५३८५	नखु	समिर तामाङ भन्ने मंगल सिंगतान	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, चोरीदेउराली गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	चोरी
५३८६	नखु	विशाल तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बलेफी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
५३८७	नखु	आशिश भन्ने उमेश तामाङ	कोशी प्रदेश, भोजपुर, रामप्रसाद राई गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	चोरी
५३८८	नखु	विष्नाश मगर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ०४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३८९	नखु	निमा फर्वा खत्री	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, लिखु पिके गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी
५३९०	नखु	देवु भन्ने देवो	हरियाणा भारत, भारत	भारत	चोरी
५३९१	नखु	विगु कुमार साह	घशाहि साहु, भारत	भारत	चोरी
५३९२	नखु	राहुल भुजेल भन्ने आशिक पुर्कोटी सार्की	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, धुलिखेल नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी किसुर
५३९३	नखु	इसरार अलि खान भन्ने इसरार अलि शेप	लुम्बीनी प्रदेश, बाँके, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५३९४	नखु	तेलपानी भन्ने जितेन्द्र पोदार	बिहार, भारत	भारत	डाँका चोरी
५३९५	नखु	अम्बर बहादुर मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३९६	नखु	पर्वराज सिंह	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, महाबैँ गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३९७	नखु	दावा तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३९८	नखु	मंगल तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५३९९	नखु	अनिया कुमार पोदार भन्ने अन्निकुमार साह	बिहार, भारत	भारत	डाँका चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५४००	नख्खु	गंगा बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, तिलागुफा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५४०१	नख्खु	एलेक्स (ALEX) भन्ने XU ZHENG	GUANGDONG PROVINCE , SHENZHEN CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
५४०२	नख्खु	जिसु (JISU) भन्ने LIU ZEXUAN	SHENZHEN , NANSHAN CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
५४०३	नख्खु	LIN DE	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
५४०४	नख्खु	MARK भन्ने ZHANG LUN	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
५४०५	नख्खु	सुर्य बहादुर स्याङ्तान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, मकवानपुरगढी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	वन्यजन्तु
५४०६	नख्खु	सुजन क्षेत्री भन्ने सुजन आचार्य	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, भिमफेदी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४०७	नख्खु	राम बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, गजुरी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४०८	नख्खु	लक्ष्मण विश्वकर्मा	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, भिमाद नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४०९	नख्खु	विजय यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, देवानगन्ज गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१०	नख्खु	नथुनी पटेल राजत	मधेश प्रदेश, पर्सा, जगरनाथपुर गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४११	नख्खु	Fahimuddin Nasimudin amsari(फहिमुदिन नासिमुदिन अंसारी)	मुम्बई, भारत	भारत	लागु औषध
५४१२	नख्खु	सागर देउला	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, मध्यपुर थिमी नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१३	नख्खु	महबुल अन्सारी	पिउटार न.पा. ४ ललितपुर		लागु औषध
५४१४	नख्खु	शंकर तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१५	नख्खु	मान बहादुर लिम्बु	कोशी प्रदेश, मोरङ, रतुवामाई नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१६	नख्खु	सनोज खड्का	बागमती प्रदेश, धादिङ, नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१७	नख्खु	आनन्द थापा मगर	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ महानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१८	नख्खु	हेमराज अबस्थि	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बैतडी, डीलासैनी गाउँपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४१९	नख्खु	हिरालाल पासवान	महुआवा एकादारी चाडाडनी पुर्वी चम्पारण (बिहार), भारत	भारत	लागु औषध
५४२०	नख्खु	साहेब आलम	बिहार बेतिया सुगौली, भारत	भारत	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५४२१	नखु	महमद फैयाज अलि	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
५४२२	नखु	पेम थापा	कोशी प्रदेश, झापा, मेचीनगर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४२३	नखु	लखिन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ०१, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४२४	नखु	राम लोचन मुखिया	मधेश प्रदेश, सप्तरी, खडक नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४२५	नखु	सन्तोष कुमार यादव	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४२६	नखु	सुनिल कुमार पास्वान	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४२७	नखु	जितेन्द्र रमण भन्ने जितेन्द्र कुमार रमण	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बोदेबरसाईन नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४२८	नखु	दिपेश कार्की	कोशी प्रदेश, मोरङ, पथरी शनिचरे नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४२९	नखु	राज कुमार कामी	गण्डकी प्रदेश, म्याग्दी, बेनी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४३०	नखु	दिलबहादुर श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, खाँडादेवी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	बैकिङ कसुर
५४३१	नखु	अमृत सुनुवार	कोशी प्रदेश, उदयपुर, ताप्ली गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
५४३२	नखु	परिवर्तित नाम २० (घ) हरि ओम झा	महोत्तरी मनराज सिसुवा न.पा ३		जबरजस्ती करणी
५४३३	नखु	दिपक लोध	लखनउ प्रान्त , बहराईच जिल्ला, भारत	भारत	चोरी
५४३४	नखु	सन्दिप कुमार शर्मा	बेतिया जिल्ला पश्चिमि चम्पारण बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५४३५	नखु	होम बहादुर खत्री	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सुनकोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४३६	नखु	कुल बहादुर बि.क	लुम्बीनी प्रदेश, पाल्पा, रामपुर नगरपालिका - ००, नेपाल	नेपाल	ठगी
५४३७	नखु	रामचन्द्र शर्मा	राजस्थान भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५४३८	नखु	मनोज कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, अिरेधरनाथ नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५४३९	नखु	शुशिल थापा मगर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	अप्राकृतक मैथुन
५४४०	नखु	सुनिल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, दोलखा, शैलुङ गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५४४१	नखु	रमेश भन्ने कुमार तामाङ (सामा)	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, चौरीदेउराली गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	सामुहिक जबरजस्ती करण
५४४२	नखु	अजय वि.क.	लुम्बीनी प्रदेश, बर्दिया, बाँसगढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४४३	नखु	अशोक लो तामाङ	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५४४४	नख्खु	उमेश राय यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, कविलासी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४४५	नख्खु	जिवन घर्ती मगर	लुम्बीनी प्रदेश, दाङ, बबई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४४६	नख्खु	नितिश कुमार भन्ने नितिश कुमार हरिजन	उत्तर प्रदेश विजनोर जिल्ला सिरकोट ठाना भारत, भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५४४७	नख्खु	पुजन राई	कोशी प्रदेश, मोरङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४४८	नख्खु	प्रदिप लोध	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, ओमसतिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४४९	नख्खु	बज्रंगी साह तुरहा भन्ने बजरंग साह तुरहा	मधेश प्रदेश, पर्सा, छिपहरमाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५०	नख्खु	भक्त बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत, बराहताल गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५१	नख्खु	रमेश वि.क.	कोशी प्रदेश, खोटाङ, जन्तेढुङ्गा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५२	नख्खु	राम किसन यादव	लुम्बीनी प्रदेश, कपिलवस्तु, यसोधरा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५३	नख्खु	राम गोपाल तोलाङ्गे	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, बनेपा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५४	नख्खु	रेशम राना	गण्डकी प्रदेश, स्याङ्जा, आँधिखोला गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५५	नख्खु	संजय सहानी	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, सिद्धार्थनगर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५६	नख्खु	सुजित भन्ने सुदित कुमार	बिहार प्रदेश मोतिहरी जिल्ला थाना झरौखर, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५४५७	नख्खु	रन्जन खड्का	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, मध्यपुर थिमी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५४५८	नख्खु	जानु दोड भन्ने जानमान तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, तेमाल गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	खुन डाँका
५४५९	नख्खु	विनय श्रेष्ठ विनय भोटे माझी भन्ने सोम बहादुर राई	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५४६०	नख्खु	दावा तामाङ	कोशी प्रदेश, सोलुखुम्बु, माहाकुलुङ गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	नक्रबजनी चोरी
५४६१	नख्खु	प्रकाश थापा मगर	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, सुनकोशी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	चोरी
५४६२	नख्खु	विजय श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५४६३	नखु	बिर बहादुर वाईवा	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
५४६४	नखु	अविनाश साह	मधेश प्रदेश, पर्सा, बिरगन्ज महानगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	चोरी
५४६५	नखु	निरोज शाक्य	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाल	चोरी
५४६६	नखु	बिकाउ कुमार यादव भन्ने बिकाउ राय	बिहार राज्य सितामढी जिल्ला हरपुर पिपरा भारत, भारत	भारत	चोरी
५४६७	नखु	राज भन्ने शेर बहादुर कुश्वार	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५४६८	नखु	बाल किशोर चौरासिया	मधेश प्रदेश, रौतहट, यमुनामाई गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४६९	नखु	अमर कामी सुनार	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७०	नखु	परिवर्तित नाम २६ नयाँ बानेश्वर ४१ (ख)	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५४७१	नखु	अनिल कुमार लो	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७२	नखु	एक बहादुर भन्ने अनिश थापा मगर	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७३	नखु	ओम हेम्जन लामा तामाङ	मधेश प्रदेश, सर्लाही, बागमती नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७४	नखु	कृष्ण कुमार दाहाल	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, चन्द्रागिरी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७५	नखु	चित्र बहादुर कठायत	कर्णाली प्रदेश, जाजरकोट, शिवालय गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७६	नखु	चुम्बन भन्ने चुमन साह	बिहार प्रदेश बेतिमा जिल्ला , भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५४७७	नखु	डिल बहादुर पराजुलि भन्ने दिल बहादुर पराजुलि	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, चौरीदेउराली गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७८	नखु	दिपक माझी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४७९	नखु	धनन्जय मण्डल	रघुनाथगंज भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५४८०	नखु	निर बहादुर घिसिङ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८१	नखु	परिवर्तित नाम केउरेनी पानी (क)	कोशी प्रदेश, भोजपुर, षडानन्द नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५४८२	नख्खु	परिवर्तित नाम ०७९-८० सातदोबाटो (१७) सुरेन्द्र बहादुर राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८३	नख्खु	परिवर्तित नाम सिवपुरी (क)	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, लिखु गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८४	नख्खु	पूर्ण बहादुर डिमडोड भन्ने पूर्ण बहादुर डिमडोड	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८५	नख्खु	मनोज कार्की	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८६	नख्खु	मुकेश कुमार लालकर्ण	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८७	नख्खु	रमेश भन्ने बिर बहादुर बम्जन	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, दक्षिणकाली नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८८	नख्खु	राज कुमार थारु	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, ठाकुरबाबा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४८९	नख्खु	राक कुमार लिम्बु भन्ने कुमार लिम्बु	कोशी प्रदेश, ताप्लेजुङ, फुङलिङ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९०	नख्खु	विकास मगर भन्ने विकास साकी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९१	नख्खु	विशाल बस्नेत	बागमती प्रदेश, रामेछाप, गोकुलगङ्गा गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९२	नख्खु	विशोक भन्ने विशाल वि.क	कोशी प्रदेश, संखुवासभा, खाँदबारी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९३	नख्खु	विष्णु सुनार भन्ने विष्णु सुनवार	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९४	नख्खु	शम्भु रोक्का	बागमती प्रदेश, धादिङ, गङ्गा जमुना गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९५	नख्खु	सन्जिव तामाङ	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९६	नख्खु	सन्तोष राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, त्रियुगा नगरपालिका - १६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९७	नख्खु	समि बडायक भन्ने सम्मी बडायक	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, बेलौरी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९८	नख्खु	सुनिल वि.क.	कोशी प्रदेश, तेह्रथुम, म्याङलुङ नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५४९९	नख्खु	निरोज गिरी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, ईन्द्रावती गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५००	नख्खु	विनोद तामाङ	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, चाँगुनारायण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०१	नख्खु	सुदिप मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०२	नख्खु	परिवर्तित नाम के बहादुर तामाङ	गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, भानु नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०३	नख्खु	परिवर्तित नाम ६६ मोतिपुर (क)	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, गेरुवा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५५०४	नख्खु	निर कुमार खड्का	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०५	नख्खु	फिन्जो भन्ने राज सुन्दर तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, मण्डन देउपुर नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०६	नख्खु	विजय मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०७	नख्खु	विर मान थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०८	नख्खु	सुरेन्द्र तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनीबेशी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५०९	नख्खु	परिवर्तित नाम गोदावरी ८ बहादुर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, बागमती गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५१०	नख्खु	दिपेश भन्ने किशोर गोले	बागमती प्रदेश, रसुवा, नौकुण्ड गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५११	नख्खु	राजा राम गिरी	बागमती प्रदेश, चितवन, खैरहनी नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
५५१२	नख्खु	विद्यान हिमाल भन्ने घन बहादुर रोका	बागमती प्रदेश, रामेछाप, मन्थली नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	जिउ मास्ने बेच्ने
५५१३	नख्खु	दिनेश थापा मगर	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
५५१४	नख्खु	प्रविन चौरासिया	मधेश प्रदेश, पर्सा, जगरनाथपुर गाउँपालिका - २२, नेपाल	नेपाल	ठगी
५५१५	नख्खु	सन्जिव गुरुङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, रुवी भ्याली गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५५१६	नख्खु	कान्छा राम थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, भिमफेदी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५५१७	नख्खु	तिलक बहादुर शाही	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, तिलागुफा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५५१८	नख्खु	संजित वाइवा	बागमती प्रदेश, रसुवा, उत्तरगया गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	डाँका
५५१९	नख्खु	सरोज तामाङ	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, रोशी गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५२०	नख्खु	मनु पासवान	बिहार प्रदेश भतिनगर आदिपुर, भारत	भारत	डाँका चोरी
५५२१	नख्खु	सुमन नगरकोटी	बागमती प्रदेश, काठमाण्डौं, काठमाण्डौं महानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५५२२	नख्खु	भेष बहादुर थोकर	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	चेक अनादर
५५२३	नख्खु	लक्ष्मण शाही भन्ने लंक तिरुवा	कर्णाली प्रदेश, कालिकोट, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन
५५२४	नख्खु	किरण सिंह सुवेदि	गण्डकी प्रदेश, कास्की, पोखरा महानगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	मानव बेचबिखन

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५५२५	नखु	पेम्बा छोयाड तामाङ	बागमती प्रदेश, रसुवा, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	राजस्व चुहावट वा छली
५५२६	नखु	लाल बहादुर तामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, भोटेकोशी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५२७	नखु	अमित शाह	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५२८	नखु	अमिन्दार पासमान	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५२९	नखु	खडानन्द भन्ने षडानन्द प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, बारा, परवानीपुर गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३०	नखु	गणेश महतो	दार्जिलिङ, भारत	भारत	लागु औषध
५५३१	नखु	दिपेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सप्तरी, बलान विहुल गाउँपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३२	नखु	निकेश श्रेष्ठ	मधेश प्रदेश, पर्सा, ठोरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३३	नखु	निपेश बस्नेत	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३४	नखु	भिम बहादुर काला मगर	लुम्बीनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, सुनवल नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३५	नखु	राजु शाही	बागमती प्रदेश, भक्तपुर, भक्तपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३६	नखु	राजेश शाक्य	लुम्बीनी प्रदेश, रुपन्देही, बुटवल उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३७	नखु	प्रेम भन्ने टेक बहादुर शाक्य	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, लिसंखु पाखर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५३८	नखु	श्याम कुमार राय	ग्राम पिपराही सुपौल बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
५५३९	नखु	हरी बहादुर वि.क	कोशी प्रदेश, झापा, बुद्धशान्ति गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५४०	नखु	पुष्प तामाङ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, बराहक्षेत्र नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५४१	नखु	संजय कुमार	बिहार प्रदेश सुपौल जिल्ला भारत, भारत	भारत	लागु औषध
५५४२	नखु	मनोज राई	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, सिद्धिचरण नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५४३	नखु	अस्वीन कुमार साकी	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५५४४	नखु	चन्द्र कुमार सदा	मधेश प्रदेश, सप्तरी, कन्चनरूप नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५५४५	नखु	पुष्कर मल्ल	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बझाङ, केदारस्युँ गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	सहकारी ऐन सम्बन्धी कसुर
५५४६	नखु	अमृत गजमेर	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	वन सम्बन्धी
५५४७	नखु	राम कृष्ण श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, धादिङ, गल्छी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५५४८	नखु	कुमार बस्नेत	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ०६, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५४९	नखु	सुदिप अधिकारी	लुम्बिनी प्रदेश, पश्चिम_नवलपरासी, बर्दघाट नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाल	मुद्रा सम्बन्धी
५५५०	नखु	प्रदिप कुमार जयसवाल	लुम्बिनी प्रदेश, दाङ, लमही नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५५५१	नखु	परिवर्तित नाम ०८१-०८२ सातदोबाटो (२१) (ख)	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५५५२	नखु	अनिल कुमार तामाङ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, मन्थली नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
५५५३	नखु	जितेन्द्र मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५५४	नखु	अम्बर बहादुर मगर	कोशी प्रदेश, उदयपुर, उदयपुरगढी गाउँपालिका - ०७, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५५५५	नखु	कविर लामा भन्ने उदय थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौँडा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५५६	नखु	युनिक सोनाम भन्ने सन्देश परियार	बागमती प्रदेश, काभ्रेपलान्चोक, मण्डन देउपुर नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	सवारी अंगभग
५५५७	नखु	जय किशन	दिल्ली भारत, भारत	भारत	राजस्व चुहावट वा छली
५५५८	नखु	रमेश डगौरा	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कञ्चनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५५९	नखु	दिनेश भण्डारी	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, सुनकोशी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५६०	नखु	मान बहादुर खड्का भन्ने मान बहादुर कामी	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, फिक्कल गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	आपराधिक उपद्रव
५५६१	नखु	विक्रम न्यौपाने	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, बेलकोटगढी नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाल	नकबजनी चोरी
५५६२	नखु	बिनोद राजत कुर्मी	मधेश प्रदेश, बारा, कलैया उपमहानगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५६३	नखु	पर्शुराम राई	कोशी प्रदेश, उदयपुर, चौदण्डीगढी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	ठगी
५५६४	नखु	नितिशा कुमार मण्डल	कोशी प्रदेश, मोरङ, रतुवामाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५६५	नखु	पंकज कुमार सिंह	कोशी प्रदेश, मोरङ, रतुवामाई नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५६६	नखु	परिवर्तित नाम रानीगाउँ (क)	कोशी प्रदेश, झापा, बाह्रदशी गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५५६७	नख्खु	रुपचन्द्र खत्री	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनीबिंशी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	राजश्रु चुहावट वा छुली
५५६८	नख्खु	अहमद कटारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५६९	नख्खु	रेन्जो छिरिङ भन्ने दोर्जे छिरिङ	चीन टिबेट, चीन	चीन	जबरजस्ती करणी
५५७०	नख्खु	धनरूप साकी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, बाजुरा, जगन्नाथ गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५७१	नख्खु	आकाश राज गौतम	बिहार प्रदेश सिवान जिल्ला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी र मानव बेचबिखन
५५७२	नख्खु	गोपाल श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, दोरम्बा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५७३	नख्खु	परिवर्तित नाम ७१ मालखेती ४(क)	सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली, गोदावरी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५७४	नख्खु	सिकेन्द्र साफि	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५७५	नख्खु	छिरिङ तामाङ	बागमती प्रदेश, रामेछाप, सुनापती गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५७६	नख्खु	सुजन भेटवाल	गण्डकी प्रदेश, लमजुङ, बेसीहाहर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५७७	नख्खु	श्रीकृष्ण पहरी	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५७८	नख्खु	सुजन तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, गल्छी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५५७९	नख्खु	युनिक लामा भन्ने नुर्बु शेर्पा	बागमती प्रदेश, दोलखा, जिरी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५५८०	नख्खु	प्रदिप गुरुङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, मेलम्ची नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५८१	नख्खु	अमर सारु मगर भन्ने अमर बहादुर सारु मगर	बागमती प्रदेश, ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५८२	नख्खु	मेम्बर भन्ने दिपेश तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	ज्यान मार्ने उद्योग
५५८३	नख्खु	मोहन बहादुर थापा	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	सवारी ज्यान
५५८४	नख्खु	बिमल नेपाली	गण्डकी प्रदेश, स्याङजा, भीरकोट नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	ठगी
५५८५	नख्खु	सुरत बहादुर भण्डारी	सुदूरपश्चिम प्रदेश, डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाल	अभद्र व्यवहार
५५८६	नख्खु	विकेश स्याङ्तान	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ८, नेपाल	नेपाल	लागु औषध
५५८७	नख्खु	महमद मुन्ना अन्सारी	बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
५५८८	नख्खु	छिरिङ तामाङ भन्ने छेवाङ बम्जन उर्फ छेवाङ भोम्जन	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, बकैया गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५८९	नख्खु	मिन बहादुर तामाङ	कोशी प्रदेश, ओखलढुङ्गा, मोलुङ गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	बहु विवाह

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५५९०	नख्खु	राजु मिजार	बागमती प्रदेश, नुवाकोट, पन्चकन्या गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
५५९१	नख्खु	राजेश खड्का	बागमती प्रदेश, ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका - २५, नेपाल	नेपाल	ठगी
५५९२	नख्खु	शम्भु चौधरी	कोशी प्रदेश, सुनसरी, दुहवी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाल	कर्तव्य ज्यान
५५९३	नख्खु	रुपेश कुमार गुप्ता भन्ने रुपेश प्रसाद गुप्ता	मोतिहार जिल्ला बिहार भारत, भारत	भारत	अभौतिक मुद्रा
५५९४	नख्खु	युवराज खत्री	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, दुधौली नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाल	चोरी
५५९५	नख्खु	प्रतिमान गोले	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाल	डाँका चोरी
५५९६	नख्खु	अजय गौतम	कोशी प्रदेश, मोरङ, रंगेली नगरपालिका - ०, नेपाल	नेपाल	लागू औषध (डाईजेपाम)
५५९७	नख्खु	श्याम के.सी. भन्ने श्याम कुमार	लुम्बिनी प्रदेश, दाङ, घोराही उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५५९८	नख्खु	सनोन राई	कोशी प्रदेश, खोटाङ, रावा बेसी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
५५९९	नख्खु	शम्भु कुमार शाह	मधेश प्रदेश, सप्तरी, सप्तकोशी नगरपालिका - ०५, नेपाल	नेपाल	लागू औषध
५६००	नख्खु	ज्योति बहादुर भण्डारी	लुम्बिनी प्रदेश, बर्दिया, बाँसगढी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाल	ठगी
५६०१	नख्खु	बिहू थापा	बागमती प्रदेश, चितवन, भरतपुर महानगरपालिका - १९, नेपाल	नेपाल	बैंकिङ कसुर
५६०२	नख्खु	सोनाम शोर्पा	बागमती प्रदेश, रामेछाप, गोकुलगढा गाउँपालिका - ०२, नेपाल	नेपाल	चोरी सम्बन्धी कसुर
५६०३	नख्खु	जीवन वि.क.	लुम्बिनी प्रदेश, प्युठान, मल्लरानी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाल	जबरजस्ती करणी
५६०४	नख्खु	दिपक लामा	पनौती न.पा. ११ डाढागाउ काभ्रे		जबरजस्ती करणी
५६०५	महोत्तरी	अकाश ठाकुर	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	लागू औषध (गाँजा)
५६०६	महोत्तरी	मन्दिप कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, चक्रघट्टा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसुर
५६०७	महोत्तरी	लक्ष्मण कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६०८	महोत्तरी	गोला भन्ने अनिस कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६०९	महोत्तरी	श्याम सुन्दर साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६१०	महोत्तरी	लालबाबु महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६११	महोत्तरी	गगनदेव पटेल	मधेश प्रदेश, रौतहट, बृन्दावन नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	डाँका
५६१२	महोत्तरी	सोमारथ अमात	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	आगलगी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५६१३	महोत्तरी	नथुन सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६१४	महोत्तरी	चन्द्र किशोर यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	आगलगी
५६१५	महोत्तरी	मोक्तार दर्जी	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६१६	महोत्तरी	दिलिप कुमार दास भन्ने दिलिप कुमार दास	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६१७	महोत्तरी	चन्द्र किशोर ठाकुर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	चोरी सम्बन्धी किसुर
५६१८	महोत्तरी	हरि बडही लोहार	मधेश प्रदेश, सर्लाही, काँडेना गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६१९	महोत्तरी	शे सकिल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५६२०	महोत्तरी	मोहन ठाकुर बडही	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६२१	महोत्तरी	प्रेम भन्ने दिल बहादुर परियार	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाली	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
५६२२	महोत्तरी	फकिरबा भन्ने फकिरचन मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६२३	महोत्तरी	विजय यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५६२४	महोत्तरी	रामचन्द्र दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २०, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५६२५	महोत्तरी	भरत साह तेली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भँगाहा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५६२६	महोत्तरी	रामसिंहासन यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६२७	महोत्तरी	मनोज कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६२८	महोत्तरी	फुर्के मुखिया भन्ने सुरेश मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६२९	महोत्तरी	सरताज नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५६३०	महोत्तरी	सुशिल दास तत्मा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५६३१	महोत्तरी	जयनाथ यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी किसुर
५६३२	महोत्तरी	सुभाष कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६३३	महोत्तरी	खुसनुर अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६३४	महोत्तरी	निरज साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५६३५	महोत्तरी	बलि सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६३६	महोत्तरी	वसन्त सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५६३७	महोत्तरी	सदाम हुसैन अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६३८	महोत्तरी	श्रीनारायण महारा भन्ने श्रीनारायण महारा	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६३९	महोत्तरी	टिआई सहनी भन्ने नरेश सहनी	मधेश प्रदेश, रौतहट, गढीमाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६४०	महोत्तरी	शत्रुघन यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५६४१	महोत्तरी	हरीचन मण्डल भन्ने हरीचन सहनी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६४२	महोत्तरी	आकाश भन्ने सागर श्रेष्ठ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, तीनपाटन गाउँपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	लागू औषध
५६४३	महोत्तरी	रामचन्द्र महतो नुनीया	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६४४	महोत्तरी	रविन सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६४५	महोत्तरी	महदिन मियाँ	कोशी प्रदेश, सुनसरी, भोक्राहा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	डाँका सम्बन्धी कसूर
५६४६	महोत्तरी	गंगाराम मण्डल खत्वे	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाधाम नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६४७	महोत्तरी	दिपेन्द्र कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	बिगो
५६४८	महोत्तरी	सहिद धुनिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५६४९	महोत्तरी	बिमलेश भन्ने बिमलेन्द्र प्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६५०	महोत्तरी	अभिमन्यु मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६५१	महोत्तरी	छैदी यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५६५२	महोत्तरी	शम्भु मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५६५३	महोत्तरी	रमन कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५६५४	महोत्तरी	चन्देश्वर खत्वे	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५६५५	महोत्तरी	बिजय महतो नुनीया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	अंगभंग
५६५६	महोत्तरी	राज किशोर राम चमार	मधेश प्रदेश, धनुषा, शिरेधरनाथ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार जबरजस्ती करणी
५६५७	महोत्तरी	बिरे भन्ने बिरेन्द्र ठाकुर बरही	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६५८	महोत्तरी	करण भन्ने रामकरण खत्वे मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनक नन्दिनी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६५९	महोत्तरी	कौशल किशोर साह तेली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भैरवाहा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५६६०	महोत्तरी	मो.मोस्ताक मंसुर	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाघाम नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	अपहरण जबरजस्ती करणी ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६६१	महोत्तरी	दसई ठाकुर बरही	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६६२	महोत्तरी	कलिम शेष	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६६३	महोत्तरी	राम पुनित मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६६४	महोत्तरी	राम भगत कापर	मधेश प्रदेश, धनुषा, हंसपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६६५	महोत्तरी	मोहम्मद सजिम अन्सारी	मधेश प्रदेश, सिरहा, सखुवानान्कारकट्टी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५६६६	महोत्तरी	मिथलेस दास तत्मा भन्ने मितलेसे	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६६७	महोत्तरी	सिकिन्द्र सदा मुसहर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	अप्राकृतक मैथुन
५६६८	महोत्तरी	संकेत नाम २१ गौशाला ०७७ (ड) रुद्र बहादुर दलामी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६६९	महोत्तरी	रामविश्वास सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६७०	महोत्तरी	कैलाश झा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
५६७१	महोत्तरी	रामबाबु यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
५६७२	महोत्तरी	रघुनाथ सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६७३	महोत्तरी	मलेसी सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६७४	महोत्तरी	सुकन महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	मुद्रा सम्बन्धी
५६७५	महोत्तरी	जिब्रवाइल भन्ने जिबराईल नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६७६	महोत्तरी	रंजीत सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६७७	महोत्तरी	गोविन्द पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका सम्बन्धी कसूर
५६७८	महोत्तरी	जिन्दु कुमार दास	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६७९	महोत्तरी	रमेश यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५६८०	महोत्तरी	शंकर सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर र ज्यान मार्ने उद्योग
५६८१	महोत्तरी	विपिन मुखिया भन्ने अमरजित कुमार मुखिया	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५६८२	महोत्तरी	जित कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
५६८३	महोत्तरी	कृष्ण कुमार यादव भन्ने कृष्ण यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
५६८४	महोत्तरी	सकेत नाम ०७९/०८० बर्दिबास २१ (१०) चन्द्र बहादुर वि.क	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	हाडनाता जबरजस्ती करणी
५६८५	महोत्तरी	सन्तोष कुमार	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
५६८६	महोत्तरी	बिगुल मुखिया विन	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	अपहरण गरी कर्तव्य ज्यान
५६८७	महोत्तरी	पर्वत राज रेग्मी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६८८	महोत्तरी	अनुरुद साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भैयाहा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	ठगी
५६८९	महोत्तरी	रामजी राउत (भैडिहर) भन्ने रामजी राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६९०	महोत्तरी	रोहित कुमार यादव भन्ने रोहितप्रसाद यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५६९१	महोत्तरी	अब्दुस सलाम	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६९२	महोत्तरी	सुरेन्द्र राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५६९३	महोत्तरी	रंजित कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, नगराइन नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५६९४	महोत्तरी	मो. कलाम अंसारी भन्ने कलाम अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी उद्योग
५६९५	महोत्तरी	बिमल साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५६९६	महोत्तरी	सरिफ नदाफ मिया भन्ने मो.सरिफ	मधेश प्रदेश, धनुषा, झिरेधरनाथ नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५६९७	महोत्तरी	राजगिर भन्ने रमेश कुमार महतव	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५६९८	महोत्तरी	हबिबुला साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, बिदेह नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५६९९	महोत्तरी	मो. रजाक नदाफ भन्ने रजाक मंसुरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, झिरेधरनाथ नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५७००	महोत्तरी	मो नसरुद्दीन साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, बिदेह नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५७०१	महोत्तरी	जोगिन्द्र मुखिया विन	मधेश प्रदेश, धनुषा, झिरेधरनाथ नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७०२	महोत्तरी	जिनमा भन्ने शेष ईसतखार	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५७०३	महोत्तरी	सन्तोष कुमार साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	बैकिङ कसुर
५७०४	महोत्तरी	रामपुकार मण्डल अन्वे	मधेश प्रदेश, धनुषा, विदेह नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७०५	महोत्तरी	घनश्याम राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र ज्यान मार्ने उद्योग
५७०६	महोत्तरी	विशाल महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसुर
५७०७	महोत्तरी	सोम बहादुर थिङ्ग	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७०८	महोत्तरी	मो. नसिब	मधेश प्रदेश, धनुषा, क्षिरेधरनाथ नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी र हातहतियार तथा खरखजाना
५७०९	महोत्तरी	अर्जुन चौधरी	मधेश प्रदेश, रौतहट, फतुवा विजयपुर नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७१०	महोत्तरी	बिब्ली साह	कोशी प्रदेश, झापा, भद्रपुर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५७११	महोत्तरी	चेत बहादुर राउत	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५७१२	महोत्तरी	महेश महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५७१३	महोत्तरी	मो. करामत अंसारी	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनौजी गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५७१४	महोत्तरी	सुशिल साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५७१५	महोत्तरी	बुद्ध भन्ने गुड्डु कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसुर
५७१६	महोत्तरी	कंचन मण्डल भन्ने कंचन कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५७१७	महोत्तरी	मदन साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग र डाँका
५७१८	महोत्तरी	अनरजित राम	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी र हातहतियार तथा खरखजाना
५७१९	महोत्तरी	संजय कुमार पासवान	मधेश प्रदेश, धनुषा, बटेश्वर गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	मोटरसाइकल चोरी
५७२०	महोत्तरी	नेक महम्मद अंसारी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २१, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७२१	महोत्तरी	श्रवण दास	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	ठगी
५७२२	महोत्तरी	हरिराम भगत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	ठगी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५७२३	महोत्तरी	जिवन तामाङ	बागमती प्रदेश, धादिङ, थाक्ले गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५७२४	महोत्तरी	राम बहादुर साह भन्ने मकेश्वर साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५७२५	महोत्तरी	संजय दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५७२६	महोत्तरी	बादल दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान र डाँका
५७२७	महोत्तरी	अजमल अली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७२८	महोत्तरी	अजय कुमार पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका सम्बन्धी कसूर
५७२९	महोत्तरी	शक्ति कपुर पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका सम्बन्धी कसूर
५७३०	महोत्तरी	उर्बेद मोमिन	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७३१	महोत्तरी	अनवर अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७३२	महोत्तरी	कामेश्वर पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी र हातहतियार तथा खरखजाना
५७३३	महोत्तरी	जय शंकर राजत	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनौजी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	सवारी ज्यान
५७३४	महोत्तरी	जाकिर नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५७३५	महोत्तरी	पप्पु कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७३६	महोत्तरी	तुला बहादुर चामाङ	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५७३७	महोत्तरी	जमजम भन्ने अंसारुल कवारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	चोरी
५७३८	महोत्तरी	अर्जुन भन्ने अजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५७३९	महोत्तरी	मो.मोख्तार अन्सारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	चोरी
५७४०	महोत्तरी	गिरदेव भन्ने गिरदेव चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७४१	महोत्तरी	शंकर यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५७४२	महोत्तरी	उदित ठाकुर सोनार	मधेश प्रदेश, धनुषा, शहीदनगर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५७४३	महोत्तरी	सुन्दर भन्ने सुरेन्द्र महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	सवारी ज्यान

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५७४४	महोत्तरी	लालबाबु खत्वे मण्डल भन्ने लालबाबु खत्वे	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५७४५	महोत्तरी	रमेश ठाकुर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७४६	महोत्तरी	कौशल कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५७४७	महोत्तरी	मंगल सिं गोले	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७४८	महोत्तरी	सुरज साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५७४९	महोत्तरी	विजिन्द्र पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७५०	महोत्तरी	प्रमोद सदा भन्ने रामप्रबोध सादा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७५१	महोत्तरी	कौशल सादा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७५२	महोत्तरी	भरत कुमार साह	मधेश प्रदेश, धनुषा, सुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७५३	महोत्तरी	हामिद भन्ने अहमद रेजा खॉ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	नकबजनी चोरी
५७५४	महोत्तरी	मो.मेराज खान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	नकबजनी चोरी
५७५५	महोत्तरी	दिपक भन्ने कृष्ण कुमार महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (त्राउन सुगर)
५७५६	महोत्तरी	ईश्वर साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (त्राउन सुगर)
५७५७	महोत्तरी	चन्दन यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, पर्सा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५७५८	महोत्तरी	आकाश राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५७५९	महोत्तरी	असिम कुमार कंठ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भँगाहा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	हातहतियार खरखजाना र संगठित अपराध
५७६०	महोत्तरी	राजाबाबु भन्ने राजाराम राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, औरही नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	हातहतियार खरखजाना र संगठित अपराध
५७६१	महोत्तरी	शशि शंकर कापर	मधेश प्रदेश, धनुषा, सबैला नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	हातहतियार खरखजाना र संगठित अपराध
५७६२	महोत्तरी	सरोज सदा	मधेश प्रदेश, धनुषा, मिथिला बिहारी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५७६३	महोत्तरी	राधेश्याम पाण्डेय	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	ठगी
५७६४	महोत्तरी	रविन्द्र यादव	मधेश प्रदेश, रौतहट, गुजरा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७६५	महोत्तरी	ईब्रान राइन	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	नकबजनी चोरी
५७६६	महोत्तरी	कृष्ण बहादुर सिंह ठकुरी	बागमती प्रदेश, धादिङ, खनियावास गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७६७	महोत्तरी	रुपक कुमार भुजेल	कोशी प्रदेश, मोरङ, विराटनगर महानगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७६८	महोत्तरी	राम बहादुर थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, हेटौडा उपमहानगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७६९	महोत्तरी	उमेश प्रसाद मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७७०	महोत्तरी	राजु मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७७१	महोत्तरी	ओम महारा	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनक नन्दिनी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५७७२	महोत्तरी	प्रमोद कुमार राउत	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिपुरवा नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५७७३	महोत्तरी	देवन्द्र चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५७७४	महोत्तरी	मिथलेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	सवारी ज्यान
५७७५	महोत्तरी	राकेश नायक	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५७७६	महोत्तरी	प्रमोद प्रियार	मधेश प्रदेश, रौतहट, चन्द्रपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५७७७	महोत्तरी	राकेश यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५७७८	महोत्तरी	अनिल कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २४, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५७७९	महोत्तरी	देवनाथ कुशवाहा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५७८०	महोत्तरी	आर्यन भन्ने अभिषेक साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	मोटरसाईकल चोरी
५७८१	महोत्तरी	अलाउद्दिन राईन भन्ने जलाउद्दिन क्वारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५७८२	महोत्तरी	ललन साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७८३	महोत्तरी	संजिव खत्री	बागमती प्रदेश, धादिङ, धुनीबिंशी नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५७८४	महोत्तरी	मिथलेश यादव भन्ने मिथलेश यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७८५	महोत्तरी	राजेश भन्ने खड्क नारायण माझी	कोशी प्रदेश, मोरङ, ग्रामथान गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका सम्बन्धी कसूर

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५७८६	महोत्तरी	तेजस कुमार महतो	मधेश प्रदेश, धनुषा, भिरेधरनाथ नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	लागु औषध र हातहतियार खरखजाना
५७८७	महोत्तरी	नसिब नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	ठगी
५७८८	महोत्तरी	सियराम पासवान भन्ने मलारचन पासवान	मधेश प्रदेश, सर्लाही, लालबन्दी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	डाँका
५७८९	महोत्तरी	ईबान नादफ भन्ने अब्राहिम नदाफ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७९०	महोत्तरी	गुफरान शेष गुफारन	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७९१	महोत्तरी	सविन कुमार लाखे	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, मरिण गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
५७९२	महोत्तरी	भक्त बहादुर मोक्तान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५७९३	महोत्तरी	प्रियसं भन्ने प्रियेश कुमार तिवारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५७९४	महोत्तरी	धनराज साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५७९५	महोत्तरी	चन्द्रेश्वर राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५७९६	महोत्तरी	भर्गराज लुङगोली मगर	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	सवारी ज्यान
५७९७	महोत्तरी	गर्भु सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७९८	महोत्तरी	श्रीराम कुमार सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५७९९	महोत्तरी	शम्भु भन्ने रम्भु सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५८००	महोत्तरी	मसलम दफाली	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मनरा शिसवा नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	डाँका चोरी
५८०१	महोत्तरी	रमेश मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	चोरी सम्बन्धी कसूर
५८०२	महोत्तरी	रंजित कुमार राउत	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८०३	महोत्तरी	दिनेश साह भन्ने अशोक साह कानु	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १४, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५८०४	महोत्तरी	उपेन्द्र मिश्र	मधेश प्रदेश, धनुषा, औरही गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	बैकिङ कसूर
५८०५	महोत्तरी	ललन कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५८०६	महोत्तरी	पंजविया भन्ने सत्रोहन दास	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ९, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५८०७	महोत्तरी	अजय कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, मटिहानी नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	सवारी ज्यान
५८०८	महोत्तरी	अनिल चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	अभौतिक मुद्दा

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५८०९	महोत्तरी	समिर तथा अरमान भन्ने इसराईल राईन	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाघाम नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	चोरी
५८१०	महोत्तरी	रविन मैनाली	बागमती प्रदेश, सिन्धुली, गोलन्जोर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८११	महोत्तरी	अमृत AK भन्ने अमित कुमार साह	कोशी प्रदेश, उदयपुर, कटारी नगरपालिका - १, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८१२	महोत्तरी	रिजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, चन्द्रनगर गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	नकबजनी चोरी
५८१३	महोत्तरी	विन्देश्वर महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५८१४	महोत्तरी	छोटु र सहास भन्ने इन्दल शाह	मधेश प्रदेश, धनुषा, धनुषाघाम नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	ज्यान सम्बन्धी कसूर र ज्यान मार्ने उद्योग
५८१५	महोत्तरी	मो. सुल्तान लेहरी	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८१६	महोत्तरी	राजेश यादव भन्ने राजु यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, गणेशमान चारनाथ नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (हिरोइन)
५८१७	महोत्तरी	पञ्चु खाँ भन्ने साविर खाँ	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५८१८	महोत्तरी	अरविन्द भन्ने अरविन महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ०४, नेपाल	नेपाली	सवारी ज्यान
५८१९	महोत्तरी	मिथलेश पासवान	मधेश प्रदेश, धनुषा, बिदेह नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	ज्यान मार्ने उद्योग
५८२०	महोत्तरी	सुकेश मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	कर्तव्य ज्यान
५८२१	महोत्तरी	पप्पु कुमार गिरि	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भँगाहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५८२२	महोत्तरी	सुजित राम	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	चोरी
५८२३	महोत्तरी	सलिन मगर	बागमती प्रदेश, सिन्धुपाल्चोक, बाह्रबिसे नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८२४	महोत्तरी	अरुण राम	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८२५	महोत्तरी	श्याम सुन्दर मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	नकबजनी चोरी
५८२६	महोत्तरी	कृष्ण यादव भन्ने विश्वजित यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिपुरवा नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८२७	महोत्तरी	कविराज गोले	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८२८	महोत्तरी	सुकेश मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - १२, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८२९	महोत्तरी	सुरेश महतो	मधेश प्रदेश, सर्लाही, घनकौल गाउँपालिका - २, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८३०	महोत्तरी	सुकेश साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५८३१	महोत्तरी	विजय कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, भँगाहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	बैंकिङ कसुर
५८३२	महोत्तरी	प्रदिप कुमार महतो	मधेश प्रदेश, सिरहा, लहान नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८३३	महोत्तरी	रामजि राय भन्ने हकिम राय यादव	मधेश प्रदेश, सर्लाही, रामनगर गाउँपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८३४	महोत्तरी	सुरेश दाहाल	वागमती प्रदेश, नुवाकोट, लिखु गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (बाउन सुगर)
५८३५	महोत्तरी	उमेश महतो	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, लोहरपट्टी नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५८३६	महोत्तरी	राजेन्द्र डंगोल	वागमती प्रदेश, नुवाकोट, लिखु गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (बाउन सुगर)
५८३७	महोत्तरी	दिपेश श्रेष्ठ	वागमती प्रदेश, नुवाकोट, लिखु गाउँपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	लागु औषध
५८३८	महोत्तरी	धर्मेन्द्र दास	मधेश प्रदेश, धनुषा, शिरेखरनाथ नगरपालिका - १०, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक
५८३९	महोत्तरी	मुरारी सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	बहुविवाह
५८४०	महोत्तरी	अमित कुमार सदा	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ८, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८४१	महोत्तरी	राकेश सहनी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, राम गोपालपुर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८४२	महोत्तरी	मो हदिस	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५८४३	महोत्तरी	परिवर्तित नाम २१ जलेश्वर ०८१/०८२(३४ड) विन्दल मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी उद्योग
५८४४	महोत्तरी	मो.नजरे आलम अंसारी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, एकडारा गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	मोटरसाईकल चोरी
५८४५	महोत्तरी	दुर्गेश यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, सिराहा नगरपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (बाउन सुगर)
५८४६	महोत्तरी	धर्मेन्द्र साह	वागमती प्रदेश, सिन्धुली, कमलामाई नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (बाउन सुगर)
५८४७	महोत्तरी	पप्पु कुमार यादव भन्ने प्रमोद कुमार यादव	मधेश प्रदेश, सिरहा, सिराहा नगरपालिका - १७, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (बाउन सुगर)
५८४८	महोत्तरी	चोक बहादुर कार्मी	मधेश प्रदेश, सर्लाही, ईश्वरपुर नगरपालिका - १३, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८४९	महोत्तरी	राम विनय महारा	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	चोरी
५८५०	महोत्तरी	रंगलाल स्याङतान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बर्दिबास नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८५१	महोत्तरी	राजकुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, सोनमा गाउँपालिका - ७, नेपाल	नेपाली	लेनदेन
५८५२	महोत्तरी	उमेश कुमार यादव	मधेश प्रदेश, धनुषा, कमला नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	विगो

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
५८५३	महोत्तरी	संजय कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	बिगो
५८५४	महोत्तरी	सुरेन्द्र प्रसाद चौधरी	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, साम्सी गाउँपालिका - १, नेपाल	नेपाली	चेक अनादर
५८५५	महोत्तरी	अभिषेक परियार	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८५६	महोत्तरी	लालबाबु साह	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८५७	महोत्तरी	फेकन साह तेली	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका - ३, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८५८	महोत्तरी	दिपेन मुखिया भन्ने दिपेन्द्र मुखिया	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, गौशाला नगरपालिका - ०८, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८५९	महोत्तरी	सुनिल कुमार साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८६०	महोत्तरी	दिपक दाहाल	बागमती प्रदेश, दोलखा, वैतेश्वर गाउँपालिका - ६, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८६१	महोत्तरी	दिलबर कुमार सिंह	मधेश प्रदेश, सिरहा, गोलबजार नगरपालिका - ५, नेपाल	नेपाली	जबरजस्ती करणी
५८६२	महोत्तरी	रोहित पासवान	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, पिपरा गाउँपालिका - ४, नेपाल	नेपाली	डाँका तथा ज्यान मार्ने उद्योग
५८६३	महोत्तरी	सिकन्दर साह	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, जलेश्वर नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (बाउन सुगर)
५८६४	महोत्तरी	सुजित कुमार मण्डल	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, बलवा नगरपालिका - ११, नेपाल	नेपाली	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५८६५	महोत्तरी	युवराज थिङ	बागमती प्रदेश, मकवानपुर, थाहा नगरपालिका - २, नेपाल	नेपाली	लागु औषध (गाँजा)
५८६६	महोत्तरी	निबिन भन्ने रविन बुढाथोकी	मधेश प्रदेश महोत्तरी बर्दिबास न.पा.वडा नं.३	नेपाली	अभद्र व्यवहार
५८६७	महोत्तरी	दिपक परियार	मधेश प्रदेश महोत्तरी बर्दिबास न.पा.वडा नं.३	नेपाली	अभद्र व्यवहार
५८६८	महोत्तरी	पेमा द्रोर्जे लामा	मधेश प्रदेश, सर्लाही, हरिवन नगरपालिका, - २, नेपाल	नेपाली	लागु औषध

मिति २०८२।०६।२६ सम्मको फरार बन्दीहरुको नामावली सहितको विवरण(भारतीय)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१	नौबस्ता बाँके	अमरजित कुमार	भारत	भारत	लागु औषध
२	नौबस्ता बाँके	सतिस राना	भारत जिल्ला खिरी	भारत	सवारी अंगभग
३	नौबस्ता बाँके	मोहम्मद रिजवान कुरेसी	भारत बहराइच	भारत	लागु औषध
४	नौबस्ता बाँके	क	भारत बहराइच	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग
५	नौबस्ता बाँके	रंजित कुमार	भारत उत्तर प्रदेश	भारत	लागु औषध
६	नौबस्ता बाँके	सहवान खाँ	भारत लखिमपुर	भारत	लागु औषध
७	नौबस्ता बाँके	बलजित सिंह	भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
८	नौबस्ता बाँके	अनिस खान	भारत रुपँडिया	भारत	लागु औषध
९	नौबस्ता बाँके	सुमित कुमार गुपता	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	जबरजस्ती करणी
१०	नौबस्ता बाँके	बडकउ खान	भारत बहराइच थाना	भारत	लागु औषध
११	नौबस्ता बाँके	लबी गुप्ता भन्ने किस गुप्ता	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	जबरजस्ती करणी
१२	नौबस्ता बाँके	महेन्द्रु भन्ने दिव्यास कुमार महेन्द्रु	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	सवारी अंगभग
१३	नौबस्ता बाँके	समिर एहमद	भारत जिल्ला लखिमपुर	भारत	हातहतियार खरखजाना
१४	नौबस्ता बाँके	मुजिवा बञ्जारा	भारत उत्तर प्रदेश लखिमपुर खिरी	भारत	लागु औषध (गाँजा)
१५	नौबस्ता बाँके	फिरोज खान	भारत लखिमपुर खिरी	भारत	चोरी
१६	नौबस्ता बाँके	मनिष जैसवाल	भारत घर भइ धनगढी २ कैलाली डेरा गरी बस्ने	भारत	चोरी
१७	नौबस्ता बाँके	राजु ईन्द्रिसि	भारत उत्तर प्रदेश	भारत	लागु औषध
१८	नौबस्ता बाँके	युनुस खाँ	भारत बहराइच	भारत	लागु औषध
१९	रौतहट	धर्मेन्द्र कुमार	भारत देश बिहार राज्य मोतिहारी जिल्ला घोडासाहन थाना ग्राम पंचायत घोडासाहन वडा नं. ३ पुरानो धर्मशाला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
२०	रौतहट	चिरौजीलाल भन्ने संजय सक्सेना	देश भारत युपी राज्य बदायु जिल्ला बदायु ग्राम पञ्चायत असिसबखी कुमार गाउँ थाना, भारत	भारत	खोटा मुद्दा सम्बन्धी कसुर
२१	रौतहट	चुनु कुमार सिंह भन्ने चन्द्रभान सिंह	देश भारत बिहार राज्य पूर्वी चम्पारण मोतिहारी थाना घोडासाहन ग्राम पन्चायत पररिया वडा नं. २ बिन टोल, भारत	भारत	हातहतियार खरखजाना

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
२२	रौतहट	राधा भन्ने राज कुमार पासवान	देश भारत बिहार राज्य पूर्वी चम्पारण मोंतिहारी थाना घोडासहान गाम पन्चायत कासवा कदामवा वडा नं. ९, भारत	भारत	हातहतियार खरखजाना
२३	रौतहट	अमित कुमार	देश भारत बिहार राज्य सितामढी जिल्ला बखरि वडा नं. ३ राघोपुर टोल, भारत	भारत	लागु औषध
२४	रौतहट	निशान्त सिंह भन्ने रौशन कुमार	देश भारत बिहार राज्य सितामढी जिल्ला बखरि वडा नं. ४ राघोपुर टोल, भारत	भारत	लागु औषध
२५	रौतहट	मनोज भन्ने मनु नट	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला बेतिया गाम पंचायत, भारत	भारत	डाँका चोरी
२६	रौतहट	सुनिल नाटो	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला बेतिया गाम पंचायत, भारत	भारत	डाँका चोरी
२७	रौतहट	लक्ष्मण नट भन्ने हिरालाल नट	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला, भारत	भारत	डाँका चोरी
२८	रौतहट	रामायण नट	वतन भारत बिहार राज्य पश्चिम चम्पारण जिल्ला, भारत	भारत	डाँका चोरी
२९	रौतहट	मो. खुसैद शेख	बिहार राज्य जिल्ला मोंतिहारी थाना ढाका गाम पंचायत पचपखरी वाडा नं. ७ झिटकहिया, भारत	भारत	अभद्र व्यवहार
३०	रौतहट	जयकिशोर साह	बिहार राज्य जिल्ला सितामढी गाम पंचायत रिगा रोड वाडा नं. २ भगदेवपुर, भारत	भारत	अभद्र व्यवहार
३१	सिन्धुली	हरिन्द्र पासवान	देश भारत बिहार राज्य जिल्ला सितामढी बलुहवा गाम-३, भारत	भारत	चोरी
३२	सिन्धुली	आजाद आलम	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला पश्चिम चम्पारण, अञ्जल चनपटिया, गाम परसा-२	भारत	जबरजस्ती करणी
३३	सिन्धुली	जितेन्द्र महतो	देश भारत राज बिहार जिल्ला सितामढी थाना मेजरगंज गाम पञ्चायत-०१	भारत	जबरजस्ती करणी
३४	सिन्धुली	राघवेन्द्र प्रसाद सिंह	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला मधुवनी थाना कलुआही गाम पंचायत हिपुर उतरा वडा-५	भारत	जबरजस्ती करणी
३५	सिन्धुली	रेहान भन्ने आलोक कुमार	देश भारत बिहार राज्य जिल्ला शिवहर थाना छपडा गाम पंचायत तिरियानी छपडा ८	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग
३६	सिन्धुली	पवन साह	देश भारत बलिया	भारत	लागु औषध
३७	चितवन	अभय तिवारी	बिहार राज्य भारत	भारत	लागु औषध
३८	चितवन	मुस्ताक खान	देश भारत हाल गैडाकोट-५, नवलपरासी	भारत	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९	चितवन	चन्देश्वर विन	बिहार राज्य, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४०	चितवन	अनंत साह	बिहार राज्य भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४१	चितवन	साजिद अलि भन्ने साजिद मिया	पश्चिम चम्पारण भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४२	चितवन	मर्दे, प्रेमकुमार शाह भन्ने नितिशा कुमार शाह	बिहार राज्य भारत	भारत	लागू औषध
४३	चितवन	विरेश कुमार यादव	बिहार राज्य भारत	भारत	लागू औषध
४४	चितवन	नौसाद खान भन्ने इरफान आलम	भारत देश भई हाल देवचुली -१४, नवलपुर	भारत	सवारी अंगभंग
४५	चितवन	रुवेदा खातुन भन्ने शोसिला देवी	गोतिहारी श्रीपुर पंचायत-३, भारत	भारत	लागू औषध
४६	चितवन	सन्जु साह भन्ने सन्जु देवी साह	बिहार राज्य भारत	भारत	जबरजस्ती करणी + जिउ मास्ने बेच्ने
४७	चितवन	सविता लोनिया भन्ने सविता नुनिया	पुर्वी चम्पारण भारत	भारत	लागू औषध
४८	मकवानपुर	जागिर दिन मियाँ भन्ने जहागीर अली	भारत	भारत	लागू औषध गाँजा
४९	मकवानपुर	अनिश सिंह भन्ने अनिश कुमार	भारत	भारत	लागू औषध नाईट्रभेट
५०	मकवानपुर	मो. अली हुसैन	भारत	भारत	लागू औषध गाँजा
५१	मकवानपुर	मोसाहिद हुसेन	भारत	भारत	लागू औषध गाँजा
५२	मकवानपुर	हरिन्द्र कुमार सहनी	भारत	भारत	डाँका
५३	मकवानपुर	दिपक मलाहा चौधरी	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५४	मकवानपुर	अमित कुमार दूवे	भारत, भारत	भारत	लागू औषध गाँजा
५५	मकवानपुर	रिसान आलम	देश भारत हडरिया वडा नं.७, भारत	भारत	जि.मा.वे
५६	मकवानपुर	कर्नाल सिंह	भारत	भारत	लागू औषध अफिम
५७	मकवानपुर	त्रिलोकी नाथ खप्परवाला बाबा	चमोई गणवाल देराहदुन, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५८	मकवानपुर	फरमान हवारी	भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५९	मकवानपुर	अरमान मिया दर्जी	भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
६०	मकवानपुर	जगु शाह	भारत, भारत	भारत	लागू औषध अफिम
६१	मकवानपुर	मनिष कुमार	भारत, भारत	भारत	लागू औषध चरेश र अफिम
६२	मकवानपुर	निरज क. सहनी	भारत, बिहार मोतीहारी जिल्ला	भारत	डाँका चोरी
६३	मकवानपुर	बिशाल कुमार	भारत, बिहार राज्य जिल्ला मोतिहारी- ८	भारत	लागू औषध (कोरेक्स)
६४	मकवानपुर	सुल्तान खान	भारत, बिहार	भारत	लागू औषध
६५	मकवानपुर	सुरेश पाण्डे	भारत, मोतिहारी	भारत	लागू औषध ट्रामाडोल
६६	मकवानपुर	दिपक कुमार पटेल	भारत	भारत	हातहतियार तथा खरखजाना

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
६७	मकवानपुर	धिरज कुमार राम	भारत, ग्राम शिरशिया थाना नकरदेही-४ विहार	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोईन)
६८	मकवानपुर	भूषण कुमार	भारत, जिल्ला मोतिहारी	भारत	लागू औषध (गाँजा)
६९	मकवानपुर	नाजिर सेख	भारत, भुतही सितामाडी	भारत	जबरजस्ती करणी
७०	मकवानपुर	अर्जुन कुमार	भारत मोतिहारी	भारत	लागू औषध (कोडिन)
७१	मकवानपुर	चन्द्रेश्वर सहनी	भारत, विहार कैलाशनगर - ७	भारत	डाँका चोरी
७२	मकवानपुर	राम बिनय शर्मा	भारत, मोतिहारी	भारत	सवारी अंगभंग
७३	मकवानपुर	निराले आलम	भारत विहार	भारत	लागू औषध
७४	मकवानपुर	अमित कुमार	भारत, सागर सुल्तानपुर - ५	भारत	लागू औषध (टि.टि.)
७५	म्यारदी	अजित कुमार पासवान	मोतिहारी जिल्ला, पूर्वी चम्पारन बडा नं ६, विहार, भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हिरोईन)
७६	कपिलवस्तु	अजमेरी धुनीया		भारत	
७७	कपिलवस्तु	अमित परोवाल		भारत	
७८	कपिलवस्तु	कन्हैया चौधरी		भारत	
७९	कपिलवस्तु	कमश रौनियार भन्ने कमलेश कुमार रौनियार		भारत	
८०	कपिलवस्तु	कुलजित सिंह		भारत	
८१	कपिलवस्तु	जयलाल पंडित		भारत	
८२	कपिलवस्तु	ज्ञानेन्द्र कुमार		भारत	
८३	कपिलवस्तु	नवि हुसेन अन्सारी भन्ने नवि हुसेन		भारत	
८४	कपिलवस्तु	पतिन्दर सिंह		भारत	
८५	कपिलवस्तु	पारस गौड		भारत	
८६	कपिलवस्तु	राम कुमार यादव		भारत	
८७	कपिलवस्तु	शानी भन्ने सतिसकुमार कसौधन		भारत	
८८	कपिलवस्तु	सहजात अन्सारी		भारत	
८९	जगन्नाथदेवल	अनवर अन्सारी	भारत, विहार, रक्सौल, नगटौला-घर भई का.जि.का.म.न.पा. ५	भारत	ज.ज.क.
९०	जगन्नाथदेवल	साविर देवान	भारत, विहार, गाँउ रामपुर थाना हरपुर, मोतिहारी पुर्वी चम्पारण	भारत	ला.औ
९१	जगन्नाथदेवल	बिक्री ठाकुर	भारत, उत्तर प्रदेश सितामणी जिल्ला, विहार, पुपरी थाना भिङ्गमोड- १२ जनकपुर रोड घ भई का.जि., का.म.न.पा.- १६ स्वयम्भु	भारत	ज.ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
९२	जगन्नाथदेवल	राहुल कुमार भन्ने राहुल कुमार हरिजन	भारत, विजनुर शेरकोट २	भारत	क.ज्यान
९३	जगन्नाथदेवल	विकाश शर्मा	भारत, विहार, पश्चिम चम्पारण भैरुगंज थाना घर भई हाल पर्सा, विरगंज म.न.पा. ३ डेरागरी बस्ने	भारत	क. ज्यान
९४	जगन्नाथदेवल	सानु अन्सारी	भारत, मुरादाबाद जिल्ला, कुन्दरकी थाना घर भई हाल भक्तपुर म.न.पा. १ ईटापा बस्ने	भारत	क.ज्यान
९५	जगन्नाथदेवल	फैजाल आलम भन्ने शाह फैशल	भारत, पटना थाना दरियापुर	भारत	जिउँदो कछुवाको ओ।प। तथा वि।वि।
९६	जगन्नाथदेवल	विपिन पोदार भन्ने विपिन कुमार	भारत समस्तिपुर चकलावसेया	भारत	ज.ज.क.
९७	जगन्नाथदेवल	सुबोध शर्मा	भारत विहार मोतिहारी	भारत	ज्यान स.क.
९८	जगन्नाथदेवल	लड्डु भन्ने ईनोद कुमार दास	भारत, रक्सौल हालका.जि., किर्तिपुर- १७	भारत	ज.क.
९९	जगन्नाथदेवल	राजेश कुमार गुप्ता	भारत, मोतिहारी,रक्सौल काईरिया	भारत	ला.औ.
१००	जगन्नाथदेवल	Touhid Khan	९०h/२ Sudhir Bose Road Word No. ७७EK B ७०००१३; India	भारत	ला.औ.
१०१	जगन्नाथदेवल	मैनुद्दिन आलम	भारत विहार परसौनी हाल का.जि.का.म.न.पा. - २८	भारत	ला.औ.
१०२	जगन्नाथदेवल	विक्रान्त कुमार मलोरी भन्ने दिपेन्द्र कुमार	भारत मोतिहारी रक्सौल	भारत	ला.औ.
१०३	जगन्नाथदेवल	अशोक कुमार जैसवाल	भारत उत्तर प्रदेश ग्राम पञ्चायत नवराजगंज	भारत	ज्या.स.क. (क.ज्यान)
१०४	जगन्नाथदेवल	चन्दन गुप्ता भन्ने चन्दन पासवान	भारत विहार मजपफुर	भारत	ज.क.
१०५	जगन्नाथदेवल	सदिकुल इस्लामा	भारत पश्चिम बंगाल उत्तर चन्डीपुर मालडा	भारत	ज.ज.क.
१०६	जगन्नाथदेवल	सुकदेव सिंह	भारत मुगारोड लुदियाना पंजाब	भारत	कपडासमेत भन्सार चोरी पैठारी
१०७	जगन्नाथदेवल	श्रवण कुमार	भारत विहार मधुवनि जयनगर अनुमण्डल	भारत	ला.औ.
१०८	जगन्नाथदेवल	मुलायम चमार भन्ने सिकन्दर चमार	भारत सिदार्थनगर ग्राम घेसानानकर त्रिहिया	भारत	ज्यान स.क. (क.ज्यान)
१०९	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र शाह	भारत सितामढी वैरगनिया बाहिरी हाल का.जि.का.म.न.पा. - २८	भारत	ज.ज.क.
११०	जगन्नाथदेवल	विकास भन्ने हेमन्तकुमार भगत	भारत विहार अररिया ग्राम मथुरा पश्चिम राजगंज	भारत	ला.औ.
१११	जगन्नाथदेवल	मोहमद सदाफ नदाफ	भारत विहार जिल्ला दरभंगा जमालपुर थाना अग्रवापोष्ट	भारत	ज.क.
११२	जगन्नाथदेवल	रामेश्वर भन्ने राजकिशोर ठाकुर	भारत विहार मितिहारी घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा। - १६	भारत	ज.क.
११३	जगन्नाथदेवल	मोहमद समिर	भारत विहार दरभंगा जिल्ला नारी गाउँ थाना घनश्यामपुरा	भारत	ज.क.

सि.नं.	कार्यालय	नामधर	ठेगाना	देश	मुद्दा
११४	जगन्नाथदेवल	सुमन शाह	भारत मोतिहारी पञ्चायत गोविन्दपुर घर भइ चितवन भरतपुर म.न.पा. - १५	भारत	ज.ज.क.
११५	जगन्नाथदेवल	सुरज कुमार	भारत बिहार सुकौल रतनपुर पिप्राही गाउँ	भारत	ला.औ.
११६	जगन्नाथदेवल	मनोज कुमार दास	भारत, मोतिहारी जिल्ला -१९	भारत	ला.औ.
११७	जगन्नाथदेवल	मोहमद फारुक आलम	भारत, बिहार कर्बचम्पारण, मोतिहारी जिल्ला थाना रक्सोल-२०	भारत	ला.औ.
११८	जगन्नाथदेवल	राना शाह	भारत, पंजाब, जलान्धर, सन्तोरपुरा -०१ हाल का.जि, चन्द्रगिरी न.पा.-०२	भारत	दुर संचार हानीनोक्सानी
११९	जगन्नाथदेवल	अशोक कुमार झा	भारत, बिहार राज्य सितामढी थाना बचनहा ग्राम पंचायत मइशौलिया स्टेट १०	भारत	क.ज्यान
१२०	जगन्नाथदेवल	राजेन्द्र कुमार पोद्दार भन्ने चन्दन कुमार	भारत, बिहार-हाजिपुर	भारत	नकबजनी चोरी
१२१	जगन्नाथदेवल	राज हुसेन	भारत, आसाम राज्य, सदर जिल्ला, हर्ब गाँउ थाना नबिन नगर गाँउ-१९	भारत	नकबजनी चोरी
१२२	जगन्नाथदेवल	भाईलाल पोदार	भारत, बिहार राज्य, बैशाली जिल्ला बिध्यापुर थाना घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०९, तिलगंगा	भारत	डाँका (३ थान)
१२३	जगन्नाथदेवल	लक्खा भन्ने विकाश पोदार	भारत, समस्तीपुर जिल्ला महदीनगर थाना, करिननगर घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०९, तिलगंगा	भारत	डाँका (३ थान)
१२४	जगन्नाथदेवल	संजय पोदार	भारत, समस्तीपुर जिल्ला बिध्यापती थाना, बरउना घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-०९, तिलगंगा	भारत	डाँका (३ थान)
१२५	जगन्नाथदेवल	विकास पासवान	भारत, बिहार प्रदेश, भतिनगर आदिपुर जिल्ला हाल काठमाण्डौ, टेकु	भारत	डाँका चोरी
१२६	जगन्नाथदेवल	लक्ष्मण कुमार बानिया	भारत, बिहार प्रदेश, बैशाली जिल्ला, जन्दाह ठाना हाल भक्तपुर, भेलुखेल	भारत	डाँका चोरी
१२७	जगन्नाथदेवल	मोहमद इसहाक	भारत, बिहार, अररीया, नस्पतगंज बेला -०१	भारत	ला.औ.
१२८	जगन्नाथदेवल	विकास कुमार	भारत, बिहार, मोतिहारी जिल्ला चौरादानो थाना	भारत	ला.औ.
१२९	जगन्नाथदेवल	मन्नु तथा रंजित कुमार सिंह भन्ने रंजित कुमार सिंह	भारत, २६ ग्राम काला डमुरा, पो काला डयुरा मुस्तफाबाद, मुस्तकाबाद सिवान बिहार	भारत	ज.ज.क, ज.क.उ. मा.वे.वि

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
१३०	जगन्नाथदेवल	नन्दलाल पुरी	भारत, २६ ग्राम काला डमुरा, पो काला डयुरा मुस्तफाबाद, मुस्तकाबाद सिवान विहार	भारत	ज.ज.क, ज.क.उ. मा.वे.वि
१३१	जगन्नाथदेवल	देवता सिंह	भारत, ३७ ग्राम डमुरा, पो काला डयुरा मुस्तफाबाद, सिवान विहार ८४१४३९	भारत	ज.ज.क, ज.क.उ. मा.वे.वि
१३२	जगन्नाथदेवल	धिरज दिनेश मोईटे	भारत, महाराष्ट्र, सांगली जिल्ला, जत्तालोका सेगाउ	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी, सं.अपराध, नागरीता ऐन, रादानी ऐन, नेपाल राष्ट्र बैंक ऐन भुक्तानी तथा फस्यौर्ट ऐन नागरिता कितें र हा.ह.ख.खा.
१३३	जगन्नाथदेवल	सिद्धार्थ भन्ने सिद्धनाथ अशोक गायकवाड	भारत, महाराष्ट्र, सांगली जिल्ला, जत्तालोका सेगाउ	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी, सं.अपराध, नागरीता ऐन, रादानी ऐन, नेपाल राष्ट्र बैंक ऐन भुक्तानी तथा फस्यौर्ट ऐन नागरिता कितें र हा.ह.ख.खा.
१३४	जगन्नाथदेवल	प्रशांत गणेश बजवलकर	भारत, पुणे, महाराष्ट्र तालुका हवेली	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी, सं.अपराध, नागरीता ऐन, रादानी ऐन, नेपाल राष्ट्र बैंक ऐन भुक्तानी तथा फस्यौर्ट ऐन नागरिता कितें र हा.ह.ख.खा.
१३५	जगन्नाथदेवल	चरणजित सिंह	भारत, न्यु डिल्ली, विष्णु गार्डेन	भारत	अपहरण र लिखत सम्बन्धी कसुर
१३६	जगन्नाथदेवल	राज कुमार पोदार	भारत, विहार, मोतिहारी जिल्ला	भारत	डाँका चोरी
१३७	जगन्नाथदेवल	मुकेश कुमार	भारत, विहार, मोतिहारी जिल्ला	भारत	डाँका चोरी
१३८	जगन्नाथदेवल	मोहम्मद अलबाज	भारत, विहार राज्य बेत्तिया जिल्ला टाउन थाना	भारत	ला.औ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१३९	जगन्नाथदेवल	सिकन्दर कुमार गुप्ता भन्ने सिकिंदर कुमार	भारत, बिहार, सितामढी जिल्ला	भारत	ज.ज.क.
१४०	जगन्नाथदेवल	मो. मस्तिकिम भन्ने मो.रईस मियाँ	भारत, हाल सप्तरी, सारस्वर -०७	भारत	क.ज्यान/ खुन डाँका
१४१	जगन्नाथदेवल	नजुर रहमान शेख	भारत, बेट बंगाल, उत्तर लाईकारा पश्चिम डरमानिक चक बनसागर पोष्ट	भारत	ला.औ.
१४२	जगन्नाथदेवल	सोनू कुमार	भारत, उत्तरप्रदेश, विजपुर शेरकोट	भारत	ज.क.उ.
१४३	जगन्नाथदेवल	राजु भन्ने रितिश श्रीवास्तव	भारत, मोतिहारी दर्पायाना -२	भारत	ज.ज.क.
१४४	जगन्नाथदेवल	मुन्ना खान दर्जि भन्ने शिवलु मियाँ	भारत, बिहार, मोतिहारी पुर्वि चम्पारण थाना आदापुरगाम आदापुर - ११	भारत	सवारी अंगभंग
१४५	जगन्नाथदेवल	राजेश गुप्ता भन्ने राजेश कुमार गुप्ता	भारत, बिहार राज्य मुजफ्फरपुर जिल्ला टाउन थाना, अखाराघाट रोड सिकन्दर बरहनपुरा बिहार -८४२००१	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसुर
१४६	जगन्नाथदेवल	अबुलैस इद्रिस भन्ने मो.अबुलैस	भारत, मोतिहारी जिल्ला, सिसहनी गाम पोष्ट शिसाहनी घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा.-३१	भारत	ज.ज.क.
१४७	जगन्नाथदेवल	हिम्मत सिंह	भारत, राजस्थान राज्य, चित्तौडगढ जिल्ला, सेमलिया पञ्जायत तलाउँ गाँउ	भारत	सवारी अंगभंग
१४८	जगन्नाथदेवल	सोभित मुखिया भन्ने सोहित मुखिया	भारत, बिहार राज्य, सितामढी जिल्ला, थान विलाकीपुर, डुम्मा पोष्ट हाल सिराहा, कर्जन्हा न.पा. -०३	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१४९	जगन्नाथदेवल	सतार अन्सारी	भारत, सितामढी जिल्ला, कनवा परिहार कनवा-८ घर भई हाल सर्लाही, हरिपूर्वा न.पा. -०९ बस्ने	भारत	ज.ज.क.
१५०	जगन्नाथदेवल	राकेश कुमार	भारत, उत्तर प्रदेश, भुन्डा जिल्ला कर्नेलजंग	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठारी
१५१	जगन्नाथदेवल	हेमराज कुमार	भारत, बिहार, पश्चिम चम्पारण मेनाटण्ड घर भई हाल का.जि.का.म.न.पा. -१५	भारत	ज.ज.क.
१५२	जगन्नाथदेवल	RAFEEQUE MADATHUM VAYALIL	भारत, केरला, पोष्ट बक्स नं. ६७३१०५	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१५३	जगन्नाथदेवल	अस्लाम मुद्दिन	भारत, बिहार किसनगंज, सिंगीमणी -११	भारत	ला.औ.
१५४	जगन्नाथदेवल	शिव कुमार पोद्दार	भारत, बिहार, मुरादपुर जहागिरपुर रोसरा समस्तिपुर घर भई हाल भक्तपुर, सुयविनायक न.पा. -०३, बालकोट	भारत	सवारी ज्यान
१५५	जगन्नाथदेवल	MIRZA MOHAMMAD ANV BAKER	भारत, महाराष्ट्र, ४०४३ मुम्बई	भारत	ला.औ. (गाँजा)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१५६	जगन्नाथदेवल	दयानन्द साह	भारत, बिहार राज्य, अररिया जिल्ला, फारविसगंज -०९ थाना नरोपलगंज	भारत	ला.औ.
१५७	जगन्नाथदेवल	सुमन भन्ने शोमा साह	भारत, बिहार, मोतिहारी, रामगदवा, अहिरवलिया	भारत	कुटपिट र अंगभंग
१५८	जगन्नाथदेवल	IRFAN AHAMMMAD KAS BASHEER	भारत, केरला, thrissur, mala street	भारत	ला.औ.(गाँजा)
१५९	जगन्नाथदेवल	FAVAS PADINHRE CHAN	भारत, केरला, थिरुवनन्थपुरम, थाना पानेसरी	भारत	ला.औ.
१६०	जगन्नाथदेवल	GRUPREET SINGH	भारत, पंजाब, प्रजपुर थाना मखु, भुटिवाला	भारत	ला.औ.
१६१	जगन्नाथदेवल	JAMSHAD MALIK KUPPA	भारत, केरला, क्यालिकेट, चाटमंगलम	भारत	ला.औ.
१६२	जगन्नाथदेवल	राज भन्ने दिलिपराज केशरी	भारत, उत्तरप्रदेश राज्य, महारागंजा, अमरपुरवा गाम पोष्ट-६	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग
१६३	जगन्नाथदेवल	सुवास भन्ने सुभाष शाह	भारत, बिहार, मुजफरपुर, साहेबगंज थाना -०१	भारत	ज.ज.क. र अभद्र व्यवहार
१६४	जगन्नाथदेवल	गोविन्द पासवान	भारत, बिहार, मुअफपुर, ऐयापुर थाना -०३	भारत	डाँका चोरी (४ थान)
१६५	जगन्नाथदेवल	RUKANUDDIN MOHAMEE	भारत, हैद्राबाद, तिलहाना चन्द्रनगटा थाना(५०००५)	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१६६	जगन्नाथदेवल	RAJ SARJERAO SAKATE (pp.no.B१८२८१२)	भारत, महाराष्ट्र, नाभि मुम्बई, घनसोली थाना	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१६७	जगन्नाथदेवल	MOHAMMED SAFVAN KAM	भारत, केरला, मालापुरम	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१६८	जगन्नाथदेवल	सन्दिप कुमार	भारत, पंजाब, जलन्धर, क्यान्ट थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१६९	जगन्नाथदेवल	शिव स्वरूप	भारत, दिल्ली, वेष्ट आजादनगर, कृष्णनगर थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१७०	जगन्नाथदेवल	रमेश जाधव	भारत, उत्तरप्रदेश, कानपुर, चकेली हल थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१७१	जगन्नाथदेवल	पपिल कुमार भन्ने दिपक कुमार	भारत, पंजाब, जलन्धर, वास्टी थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१७२	जगन्नाथदेवल	जसप्रित सिंह	भारत, पंजाब, लुधियाना, वास्टी थाना	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
१७३	जगन्नाथदेवल	SREENISH KALLEKKA LA	भारत, केरला, पालेकड, परिदुर	भारत	ला.औ. (गाँजा)
१७४	जगन्नाथदेवल	दिपक कुमार ठाकुर	भारत, बिहार, मधुवना, चरौतगाम पंचायत घर भई हाल धनुषा, जनकपुर उ.प.म.न.पा. -०७	भारत	कर्तव्य ज्यान तथा जबरजस्ती चोरी
१७५	जगन्नाथदेवल	मनिस कुमार	भारत, बिहार राज्य, मोतिहारी तुरकउलिया थाना	भारत	ला.औ.
१७६	जगन्नाथदेवल	जोगिन्दर सिंह	भारत, हरियाना, साउथ सिटी, गुडगाँज -०१	भारत	ला.औ.
१७७	जगन्नाथदेवल	टिक जैसवाल, अरुण कुमार जैसवाल भन्ने अरुण कुमार	भारत, बिहार, मोतिहारी, पुर्वी चम्पारण जल्ला, पिपरा दापरा थाना दरपा, छौडादानो कठनौतिया ८४५३०२	भारत	मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार
१७८	जगन्नाथदेवल	सुमित कुमार	भारत, बिहार, समस्तिपुर	भारत	ला.औ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१७९	जगन्नाथदेवल	चन्दन कुमार	भारत, बिहार, समस्तिपुर	भारत	ला.औ.
१८०	जगन्नाथदेवल	सादिक आलम	भारत, वेष्ट बंगाल, उत्तरदिनाजपुर, ईस्लामपुर गाँव	भारत	ला.औ.
१८१	जगन्नाथदेवल	मो.मन्जर आलम	भारत, वेष्ट बंगाल, उत्तरदिनाजपुर, ईस्लामपुर गाँव	भारत	ला.औ.
१८२	जगन्नाथदेवल	BASHIR	भारत, पंजाब, बटाला तासिल गर्दासपुर थाना पोष्ट नं. १४३५१६	भारत	ला.औ. (गाँवा)
१८३	जगन्नाथदेवल	DEL KADAVIL PHILIP (pp.r	भारत, केरला, भाजुभादी पोष्ट नं. ६९०१०२ कादाभिल हाउस	भारत	ला.औ.
१८४	जगन्नाथदेवल	PAWAN KUMAR	भारत, हरियाणा, गुडगाँव सोनारोड -३३	भारत	ला.औ.
१८५	जगन्नाथदेवल	KAPIL BHARDWJ	भारत, हरियाणा, गुडगाँव सोनारोड -३३	भारत	ला.औ.
१८६	जगन्नाथदेवल	AMARJIT SINGH SANDHU	भारत, नयाँ दिल्ली राज्य, रजौरीगोर्डन ब्लक-२७	भारत	ला.औ.
१८७	जगन्नाथदेवल	वसन्त राठौर चौहान	भारत, पिलीभीत तहासिलपुरनपुर पिपिरिया ग्राम घर भई हाल बर्दिया गुलरिया न.पा. -१२	भारत	ज.ज.क.
१८८	जगन्नाथदेवल	रजनिश राज (राजपुत)	भारत, सारन छपरा, धनहरा कला पोष्ट अमरौन थाना	भारत	ज.ज.क.
१८९	जगन्नाथदेवल	सुरेन्द्र कुमार शाह	भारत, बिहार, मोतिहारीग्राम मधुरापुरा थाना पिपरा	भारत	क.ज्यान
१९०	जगन्नाथदेवल	S SAMAD JAMAL MANSU	INDIA, MAHARASTRA, MANDARI MODI BAZAR	भारत	NO -३ ला.औ.
१९१	जगन्नाथदेवल	RAKESH WAHAB (PP.NO	INDIA, DELHI, OLD PALAM ROAD SECTOR	भारत	ला.औ.
१९२	जगन्नाथदेवल	साविर खान भन्ने लाल मिया	भारत, बिहार, किसनगंज घर भई हाल झापा, वितमोड न.पा. - ०६	भारत	ला.औ.
१९३	जगन्नाथदेवल	मुस्लिम अन्सारी	भारत मोतिहारी	भारत	ला.औ.
१९४	जगन्नाथदेवल	प्रदिप कुमार बानियाँ	भारत मोतिहारी	भारत	ला.औ.
१९५	जगन्नाथदेवल	पलस सरकार	भारत दाजलिङ	भारत	ला.औ.
१९६	जगन्नाथदेवल	सुदिस कुमार साह	भारत मोतिहारी	भारत	ला.औ.
१९७	जगन्नाथदेवल	परवेज मुसरफ PARVEZ MUSHRARF	Delhi India	भारत	सुन चोरी पैठारी
१९८	जगन्नाथदेवल	रविन्द्र शाह	भारत रक्सौल	भारत	ज.क.
१९९	जगन्नाथदेवल	जितेन्द्र साह	भारत- मोतिहारि वृमा बजार थाना सुगौली	भारत	ज.क सम्बन्धी कसुर
२००	जगन्नाथदेवल	मो. जावेद अन्सारी	भारत- उत्तर प्रदेश बस्तिपर्सररामपुर ग्राम नागपुर टिकैत	भारत	हा.ह + डाँका चोरी + ज्या.मा.उ
२०१	जगन्नाथदेवल	सागर यादव	भारत उत्तर प्रदेश बलिया जिल्ला	भारत	ज०ज०क०
२०२	जगन्नाथदेवल	संदिप पटेल	भारत गोवा नागजर	भारत	ला.औ.

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२०३	जगन्नाथदेवल	सुनिल साह	मानसिंधा पुर्वी चम्पारण स्थायी बतन भई काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ न	भारत	ज.ज.क.
२०४	जगन्नाथदेवल	फैज अहमद	भारत मधुवनी खौना -४	भारत	ला.औ.
२०५	जगन्नाथदेवल	अब्दुल करिम	भारत मालदा सिजापुर	भारत	ला.औ. (खैरो हिरोइन)
२०६	जगन्नाथदेवल	राजु शर्मा	भारत बिहार मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला.औ. (खैरो हिरोईन)
२०७	जगन्नाथदेवल	श्रवणकुमार चौधरी	भारत पश्चिम बंगाल भुटानघाट रोड	भारत	ला.औ.
२०८	जगन्नाथदेवल	टाँसी भन्ने थुसिन छिरिङ	भारत डिल्ली हाल का.म.न.पा. लाजिमपाट	अवैधान्त चोरी पैठारी, संगठित अपराध तथा नेपाल राष्ट्र बैङ्क अन्त	
२०९	जगन्नाथदेवल	विजय नाम वृत्त ठिमी २७ (६२७) भन्ने सुरेन्द्र सिंह	भारत हरियाणा	भारत	जवरजस्ती करणी (हाडनाता)
२१०	जगन्नाथदेवल	धिरज क्षेत्री भन्ने धिरज चेट्टी	भारत आसाम	भारत	लागु औषध
२११	जगन्नाथदेवल	मोहमद करिम भन्ने एम डि करिम	भारत वेस्ट बंगाल दार्जिलिङ	भारत	लागु औषध खैरो हेरोईन र हात हतियार खरखजाना
२१२	जगन्नाथदेवल	रिजवान आलम	भारत बिहार पुर्वी चम्पारण जिल्ला हुशोनी गाउँ हाल का.जि. का.म.न.पा.	भारत	ज०ज०क०
२१३	जगन्नाथदेवल	रवि कुमार	भारत जोगमनी पटेलनगर हाल विराटनगर	भारत	ज०ज०क०
२१४	जगन्नाथदेवल	ईकरामुल हक अंसारी भन्ने इकरामुल हक	भारत बिहार मुर्शिदाबाद जिल्ला दरभंगा लालबाग थाना लहेरीयासराय हाल का.जि. का	भारत	कर्तव्य ज्यान
२१५	जगन्नाथदेवल	विनोद पंडित	भारत बिहार सुपौल जिल्ला रतनपुरा ४	भारत	ला.औ.
२१६	जगन्नाथदेवल	हिर्ह मल्लिक	भारत पश्चिम बंगाल INDIA	भारत	ला.औ.
२१७	जगन्नाथदेवल	अब्दुल रहिम	महिपालपुर ताराचन्द्र कोलोनी ओजिराबाद नयाँ दिल्ली भारत INDIA	भारत	शरीर बन्धक लिखित सम्बन्धी कसुर र संगठित
२१८	जगन्नाथदेवल	मनिष कुमार मलहोत्रा	गल्ली नं २ तिब्बारोड जिल्ला लुधियाना पंजाब भारत INDIA	भारत	शरीर बन्धक लिखित सम्बन्धी कसुर र संगठित
२१९	जगन्नाथदेवल	धिरज कुमार ठाकुर	भारत देश सितामडी जिल्ला बगिनियाथाना INDIA	भारत	लागु औषध
२२०	जगन्नाथदेवल	सैफ अलि खान	भारत लखनऊ आलमबाद	भारत	लागु औषध
२२१	जगन्नाथदेवल	मोहन कुमार गणेशन	भारत तामिलनाडु INDIA	भारत	सु.चो.पै.
२२२	जगन्नाथदेवल	सुरेश कुमार	भारत तामिलनाडु INDIA	भारत	सु.चो.पै.
२२३	जगन्नाथदेवल	धिरज कुमार	भारत बिहार सीतामडी मुसच्चर ग्राम मसाहानरोत्तम	भारत	ला.औ. (नाइट्रोभेट)
२२४	जगन्नाथदेवल	बैजनाथ ब्रह्मादत्त गोयल	भारत गुजरात सुरत उम्मा	भारत	/ना.ऐ./रा.ऐ./ने.रा.बै.ऐ./भु.फ.ऐ./ना.कि./हा
२२५	जगन्नाथदेवल	राजा कुमार झा	भारत अररिया जिल्ला घुर्ना थाना हरिपुर नरपतगंज ब्लक नं. १	भारत	ला.औ.
२२६	जगन्नाथदेवल	मनिस साह	भारत देश सितामडी जिल्ला बिहार	भारत	लागु औषध
२२७	जगन्नाथदेवल	सुरेश साह	भारत देश बिहार राज्य पुर्वी चम्पारण जिल्ला पोष्ट नोन्याडी ३	भारत	लागु औषध
२२८	जगन्नाथदेवल	KAMLESH ROHARA (कमलेश रोहर)	भारत देश मुम्बई	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठरी
२२९	जगन्नाथदेवल	HARESH SEWALDAS BIJLANI	भारत देश मुम्बई	भारत	सुन भन्सार चोरी पैठरी
२३०	जगन्नाथदेवल	राजिव महानन्द	भारत देश उडिसा घर भई हाल झापा जिल्ला हल्दीवारी गा.पा.२	भारत	ठगी
२३१	जगन्नाथदेवल	तिलक प्रसाद शर्मा	भारत देश मुम्बई	भारत	ला०औ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२३२	जगन्नाथदेवल	कन्हैया लाल	भारत देश उत्तर प्रदेश गोण्डा जि.कान्जे	भारत	च.नं.१२८/प.सं.२०८१।०८२
२३३	जगन्नाथदेवल	हेमराज भन्ने हेमताज आलम	भारत देश बिहार राज्य मोतिहारी जिल्ला पुर्वी चम्पारण	भारत	ला०औ०
२३४	जगन्नाथदेवल	मनिष कुमार गुप्ता	भारत देश बिहार किशनगंज जिल्ला ठाकुरगंज गाम	भारत	ला०औ० खैरो हेरोइन
२३५	जगन्नाथदेवल	अफरोज अंसारी	भारत देश पुर्वी चम्पारण आदापुर	भारत	ला०औ० (खैरो हेरोइन)
२३६	जगन्नाथदेवल	अर्जुन कुमार भन्ने भोला कुमार	भारत देश बिहार प्रदेश छपण जिल्ला	भारत	कर्तव्य ज्यान
२३७	जगन्नाथदेवल	मोहम्मद निजामुद्दिन	भारत देश वेस्ट बंगाल कोलकटा	भारत	हातहतियार तथा खरखजना
२३८	जगन्नाथदेवल	सन्दिप कुमार	भारत देश पंजाब प्रदेश होसियापुर	भारत	सवारी अंगभंग
२३९	जगन्नाथदेवल	अफसर युनुस शेख	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२४०	जगन्नाथदेवल	अमोल भन्ने अंबादास जगन्नाथ सिरसात	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२४१	जगन्नाथदेवल	अमोल खरमाटे	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२४२	जगन्नाथदेवल	आशुतोष थोरात	भारत देश महाराष्ट्र प्रदेश पुणे जिल्ला	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
२४३	जगन्नाथदेवल	निरज मोदी	भारत देश राजस्थान	भारत	चोरी
२४४	जगन्नाथदेवल	मुन्ना कुमार	भारत देश बिहार प्रदेश पुर्वी चम्पारण	भारत	ठगी,अभौतिक मुद्रा कारोबार तथा हुण्डी
२४५	जगन्नाथदेवल	रोशन कुमार	भारत देश बिहार प्रदेश पुर्वी चम्पारण	भारत	ठगी,अभौतिक मुद्रा कारोबार तथा हुण्डी
२४६	जगन्नाथदेवल	गुड्डू पटेल	भारत देश बिहार प्रदेश	भारत	भारतक्यान सम्बन्धी कसुर, हातहतियार खरखजना र संगठित अ
२४७	जगन्नाथदेवल	अशफ्ती मुसहर	भारत देश महाराजगंज थाना निचलोल गाम	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक एंव जबरजस्ती करणी
२४८	जगन्नाथदेवल	Muhammad Rafi (मोहम्मद राफि)	भारत देश केराला राज्य कोरीकोठ जिल्ला	भारत	ला०औ० गाँजा
२४९	जगन्नाथदेवल	ANMPURATHA VARKEY (अजित कुमुपु)	भारत देश केराला राज्य	भारत	ला०औ०
२५०	जगन्नाथदेवल	दुलारे भन्ने राम दुलारे यादव	भारत देश युपी राज्य	भारत	ला०औ०
२५१	जगन्नाथदेवल	गोविन्द बाला	भारत देश बिहार राज्य दिनजपुर	भारत	ला०औ०
२५२	जगन्नाथदेवल	KARAN MAHAJAN (करण महाजन)	भारत देश पंजाब राज्य पाठनकोट	भारत	ला०औ०
२५३	जगन्नाथदेवल	MOHIT KUMAR (मोहित कुमार)	भारत देश पंजाब राज्य कपुरथाला	भारत	ला०औ०
२५४	जगन्नाथदेवल	रियाज भन्ने जमुन अंसारी	भारत देश बिहार राज्य मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला०औ०
२५५	जगन्नाथदेवल	Koovattumoola Unni (सन्दिप कुभाट्टुमूला युनी)	भारत देश केरला तिरुनल्ली मन्दिर	भारत	ला०औ० (गाँजा)
२५६	जगन्नाथदेवल	LAPPADIYIL AZEEZ (अन्साद अलापडियिल अजीज)	भारत देश केरला राज्य पोस्ट क्रिष्णा गिरी, वेयनाड, पोस्ट बक्स ६	भारत	ला०औ०
२५७	जगन्नाथदेवल	पंकज कुमार	भारत देश प्रान्त पुर्वी चम्पारण मोतिहारी जिल्ला पिपरा स्टेशन बेदीवन मधुवन गाँज	भारत	सवारी ज्यान
२५८	जगन्नाथदेवल	ABHIUDAY PAHUNE (अभिउदय पाहुने)	भारत देश मध्यप्रदेश इन्दोर २८ सुखदेवनगर	भारत	ला.औ.
२५९	जगन्नाथदेवल	बिरेन्द्र साह	भारत देश सितामदी जिल्ला चाना बटानाहा गाम हरिवेला भुतही बडा न	भारत	०७७-८१-०१६५ र ०७६-८१-००३१
२६०	जगन्नाथदेवल	रञ्जी भन्ने रोशन कुमार साह	भारत देश सितामडी जिल्ला	भारत	ला०औ०

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२६१	जगन्नाथदेवल	RAMU YADAV (रामु यादव)	भारत देश उत्तर प्रदेश गोरखपुर	भारत	ला०औ०
२६२	जगन्नाथदेवल	महम्मद अली अन्सारी	भारत देश विहार राज्य सिपल जिल्ला	भारत	ला०औ०
२६३	जगन्नाथदेवल	कृष्ण रोय	भारत देश वेस्ट बंगाल दाजलिङ नक्सालवारी	भारत	ला०औ०
२६४	जगन्नाथदेवल	सायोन दास	भारत देश वेस्ट बंगाल दाजलिङ नक्सालवारी	भारत	ला०औ०
२६५	जगन्नाथदेवल	रंजन कुमार	भारत देश विहार प्रदेश मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला०औ०
२६६	जगन्नाथदेवल	अशोक शहनी	भारत देश विहार प्रदेश मोतिहारी जिल्ला	भारत	ला०औ०
२६७	जगन्नाथदेवल	चन्दन कुमार पौदार भन्ने चन्दन कुमार	भारत देश मोझपरपुर	भारत	चोरी
२६८	जगन्नाथदेवल	Sh Rasikbhai Chunara (धरमेश रासीभा)	भारत देश गुजरात राज्य अहमदाबाद	भारत	ला०औ०
२६९	जगन्नाथदेवल	संजित यादव	भारत देश विहार सिपौर जिल्ला	भारत	ला०औ०
२७०	जगन्नाथदेवल	पंकज सिंह	भारत देश गोरखपुर चौरीचौरा ग्रामनगर मनहरी	भारत	डाँका चोरी
२७१	जगन्नाथदेवल	HAMMAD FAROOQSUMAR (मोहम्मद)	बाहस मोहम्मद फारुकसुम्भारत देश मुम्बई	भारत	ला०औ०
२७२	जगन्नाथदेवल	विकास गुरुङ	भारत देश सिक्किम	भारत	चोरी
२७३	जगन्नाथदेवल	रंजित कुमार मुखिया	भारत देश विहार राज्य	भारत	ला०औ०
२७४	जगन्नाथदेवल	इन्दु भन्ने इन्द्रा यादव	भारत	भारत	मा.बे.वि.
२७५	जगन्नाथदेवल	Qmar jahan	भारत	भारत	ला.औ.
२७६	जगन्नाथदेवल	Mercy Kmervy	भारत	भारत	ला.औ.
२७७	जगन्नाथदेवल	Zothan Tluangi	भारत	भारत	Drugs
२७८	जगन्नाथदेवल	सोभा परियार भन्ने सुमन ठाकुर	क	भारत	जि मा बे
२७९	जगन्नाथदेवल	Lal nunpuul	भारत	भारत	ला औ
२८०	जगन्नाथदेवल	Easther Lachmpuii	भारत	भारत	ला औ
२८१	जगन्नाथदेवल	Vanlallawmi	भारत	भारत	ला औ
२८२	जगन्नाथदेवल	KIMRO SANGI	भारत	भारत	ला. औ
२८३	जगन्नाथदेवल	मन्जु देवी गोदार	भारत	भारत	डाका चोरी
२८४	जगन्नाथदेवल	Dewajni Pal	भारत	भारत	ला.औ
२८५	जगन्नाथदेवल	Lalruatsangz	भारत	भारत	ला.औ
२८६	जगन्नाथदेवल	KZUCHOBENI TSOpoE	भारत	भारत	ला.औ
२८७	जगन्नाथदेवल	Sumitra devi laxmah	भारत	भारत	सुनचोरी पैठरी
२८८	जगन्नाथदेवल	सविता देवी	भारत	भारत	क.ज्यान
२८९	जगन्नाथदेवल	RASMINA PAZH AYA	भारत	भारत	ला.औ

सि.नं.	कार्यालय	नामधर	ठेगाना	देश	मुद्दा
२९०	जगन्नाथदेवल	बविता कुमारी मना अदिती साधना	भारत	भारत	ला.औ
२९१	जगन्नाथदेवल	पुर्णिमा क्षेत्री	भारत	भारत	चोरी
२९२	जगन्नाथदेवल	स्वरना साह	भारत	भारत	चोरी
२९३	जगन्नाथदेवल	RUMI RANA	भारत	भारत	ला.औ
२९४	जगन्नाथदेवल	sumniya mehe boob chaikh	भारत	भारत	ला.औ
२९५	जगन्नाथदेवल	khemani meena suejeet	भारती	भारत	सुन चोरी पैठरि
२९६	जगन्नाथदेवल	leiyawon phungthar	भारत	भारत	ला.औ
२९७	जगन्नाथदेवल	आलम आरा	भारत	भारत	क.ज्यान
२९८	जगन्नाथदेवल	रोशी गान्धम	भारत	भारत	चोरी
२९९	कास्की	असरफ अली	झारखण्ड, सराईकेला खारसावा, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३००	कास्की	अशोक राव	भोवनेश्वर प्रदेश जिल्ला भद्र, भारत		जबरजस्ती करणी
३०१	कास्की	सुरज शाह भन्ने सुरज कुमार	मध्य प्रदेश शिवपुरी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३०२	कास्की	सावेद आलम मिया	बिहार, भारत		जबरजस्ती करणी
३०३	कास्की	मुकेश चौधरी	बिहार, मोतिहारी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३०४	कास्की	आलोक साहा भन्ने आलोक प्रसाद	बिहार, सितामण्डी, भारत		जबरजस्ती करणी
३०५	कास्की	सुनिल दास भन्ने सुनिल कुमार	बिहार, सितामणि, भारत	भारत	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३०६	कास्की	मोहम्मद आशिक हुसैन	बिहार, भारत		जबरजस्ती करणी
३०७	कास्की	चन्दजित सहनी	बिहार, भारत	भारत	लागू औषध
३०८	कास्की	अफसर अलि मुसलमान	राजपुर, भारत		मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
३०९	कास्की	परिवर्तित नामधर २०८०/८१ कास्की	भारत	भारत	हाडनाता जबरजस्ती करणी
३१०	तनहुँ	शिव साह	देश भारत मोतिहारी जिल्ला	भारत	लागू औषध
३११	तनहुँ	श्रवन कुमार	देश भारत बिहार मोतिहारी जिल्ला	भारत	जबरजस्ती करणी
३१२	तनहुँ	मुस्तफा खातुन	देश भारत मोतिहारी जिल्ला	भारत	लागूऔषध
३१३	कैलाली	करन राना	लखिमपुर खिरी, सुडा, भारत	भारत	लागू औषध
३१४	कैलाली	छोटेलाल राना	लखिमपुर, सुडा, भारत	भारत	लागू औषध
३१५	कैलाली	कुलदिप सिंह	लखिमपुर खिरी, टिकुनिया, भारत	भारत	लागू औषध
३१६	कैलाली	मुजम्मिल अन्सारी	लखिमपुर खिरी, पलिया, भारत	भारत	लागू औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३१७	कैलाली	पप्पु खान	बरेली बाहतरी थाना, भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३१८	कैलाली	प्रदिप कुमार मौर्या	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	लागू औषध
३१९	कैलाली	देशराज राना	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	हातहतियार, खरखजाना
३२०	कैलाली	मनमोहन तिवारी	उत्तर प्रदेश कानपुर भारत	भारत	लागू औषध
३२१	कैलाली	सुनिल गुप्ता	उत्तर प्रदेश भारत	भारत	लागू औषध
३२२	कैलाली	श्रवण कुमार बाबरिया	पन्ना, भारत	भारत	बन्धजन्तु
३२३	कैलाली	महेन्द्र सक्सेना	पलिया जिल्ला लखिमपुर खिरी भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३२४	कैलाली	अवनिश कुमार	उत्तर प्रदेश भानपुर खिरी भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३२५	कैलाली	विपिन कुमार	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	हातहतियार तथा खरखजाना
३२६	कैलाली	जाकिर खान	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	ज्यान माने उद्योग तथा डाँका चोरी
३२७	कैलाली	सौरभ सिंह	लखिमपुर खिरी भारत	भारत	हातहतियार तथा खरखजाना
३२८	कैलाली	हिना खान	उत्तर प्रदेश, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३२९	कैलाली	गुडिया खान	उत्तर प्रदेश, भारत	भारत	लागू औषध
३३०	कैलाली	हसरत अलि	उत्तर प्रदेश लखिमपुर खिरी भारत	भारत	चोरी
३३१	कैलाली	कल्लु राना	ग्राम सुडा, लखिमपुर खिरी, उत्तरप्रदेश, भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हेरोइन)
३३२	नख्खु	गाँतम कुमार पिपल	भारत, भारत	भारत	बन्धजन्तु
३३३	नख्खु	मेराज आलम	मोतिहरी -९, भारत	भारत	लागू औषध
३३४	नख्खु	संजय प्रसाद शाह	सितामणि जिल्ला बैरगनिया ग्राम, भारत	भारत	लागू औषध
३३५	नख्खु	रन्जन प्रसाद जैसवाल	मोतिहरा जिल्ला जानपुर चोक, भारत	भारत	लागू औषध
३३६	नख्खु	महमद फैयाज अलि	भारत, भारत	भारत	लागू औषध
३३७	नख्खु	गणेश महत्तो	दार्जिलिङ, भारत	भारत	लागू औषध
३३८	नख्खु	रवि कुमार	कुडवा चैनपुर, भारत, भारत	भारत	लागू औषध
३३९	नख्खु	साहेब आलम	बिहार बेतिया सुगौली, भारत	भारत	लागू औषध
३४०	नख्खु	श्याम कुमार राय	ग्राम पिपराही सुपौल बिहार, भारत	भारत	लागू औषध
३४१	नख्खु	प्रशान्त तामाङ भन्ने यूवराज खत्री उर्फ हिमाल क्षेत्री	सिक्किम नाम्चे खसुँडबजार भारत, भारत	भारत	चोरी
३४२	नख्खु	देबु भन्ने देबो	हरियाणा भारत, भारत	भारत	चोरी
३४३	नख्खु	राजु कुमार भन्ने राजु कुमार पोदार भन्ने करन कुमार पोदार	समस्तिपुर मुझफाकरपुर ३२ थाना, भारत	भारत	चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३४४	नखवु	दिपक लोध	लखनउ प्रान्त , बहराईच जिल्ला, भारत	भारत	चोरी
३४५	नखवु	बब्लु कुमार माझी	पटना बिहार भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
३४६	नखवु	संजय मण्डल	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४७	नखवु	मजमिल अन्सारी	बेतिया जिल्ला ठाना मझौलिया ग्राम, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४८	नखवु	मोहमद अजिजुल्लाह	सेख घरुवा ढ पश्चिमि चम्पारण बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३४९	नखवु	सन्दिप कुमार शर्मा	बेतिया जिल्ला पश्चिमि चम्पारण बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३५०	नखवु	धनन्जय मण्डल	रघुनाथगंज भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३५१	नखवु	कृष्ण कुमार कलवार भन्ने कृष्ण कुमार	भारत देश, जिल्ला पूर्वी चम्पारण रक्सौल, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३५२	नखवु	लगनदेव शर्मा	बिहार प्रदेश मुजफ्फरपुर जिल्ला देवरिया , भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३५३	नखवु	विनोद प्रसाद	बिहार प्रदेश पूर्वी चम्पारण चिरिया थाना भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३५४	नखवु	मुकेश अमृत यादव	मोतिहरी जिल्ला पूर्वी मधुवनी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३५५	नखवु	हिरालाल पासवान	महुआवा एकादारी चाडाडनी पूर्वी चम्पारण (बिहार), भारत	भारत	लागु औषध
३५६	नखवु	फैयाज आलम	बिहार गरहिया, भारत	भारत	एसिड प्रहार
३५७	नखवु	राजा पोदार	बिहार राज्य बैशाली जिल्ला, भारत	भारत	डाँका
३५८	नखवु	मनु पासवान	बिहार प्रदेश भतिनगर अदिपुर, भारत	भारत	डाँका चोरी
३५९	नखवु	सुजित भन्ने सुदित कुमार	बिहार प्रदेश मोतिहरी जिल्ला थाना झरौखर, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
३६०	नखवु	नितिशा कुमार भन्ने नितिशा कुमार हरिजन	उत्तर प्रदेश विजनोर जिल्ला सिरकोट ठाना भारत, भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
३६१	नखवु	मनोज कुमार मुखिया	रामग्रान पन्चायत भिन्नोलिया थाना भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
३६२	नखवु	निपुन गुप्ता	भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३६३	नखवु	ईन्दु भन्ने हिन्दु सिंह यादव	निवानिया गाँउ राजगढ जिल्ला भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३६४	नखवु	रवि मेवाडे	मध्य प्रदेश, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३६५	नखवु	रामचन्द्र शर्मा	राजस्थान भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३६६	नखवु	गौतम कुमार	बिहार राज्य सितामणि जिल्ला मुहेरिया गाँउ, भारत	भारत	सवारी ज्यान
३६७	नखवु	सेखर मोतम भन्ने शंकर मोतम	भारत तेलङ्गाना हैदराबाद, भारत	भारत	चोरी
३६८	नखवु	राज कुमार थापा क्षेत्री	आसाम राज्य कोक्राझार जिल्ला भारत, भारत	भारत	अपहरण तथा शरिर बन्धक
३६९	नखवु	संजय कुमार	बिहार प्रदेश सुपोल जिल्ला भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३७०	नखवु	सन्तोष ठाकुर	मोतिहारी जिल्ला पूर्वी चम्पारण अदापुर भारत, भारत	भारत	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३७१	नख्खु	विकाउ कुमार यादव भन्ने विकाउ राय	बिहार राज्य सितामढी जिल्ला हरपुर पिपरा भारत, भारत	भारत	चोरी
३७२	नख्खु	जय किशन	दिल्ली भारत, भारत	भारत	राजश्व चुहावट वा छली
३७३	नख्खु	विगु कुमार साह	घशाहि साहु, भारत	भारत	चोरी
३७४	नख्खु	महमद मुन्ना अन्सारी	बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
३७५	नख्खु	नख्खु दोवाटो ग भन्ने (अरुण शर्मा)	दरभाङ्गा, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७६	नख्खु	नैसाद पठान	चांद पुर, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
३७७	नख्खु	सुरेश गिरी	टेलड्डा, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
३७८	नख्खु	ईन्द्रजित कुमार शर्मा	बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३७९	नख्खु	तेलपानी भन्ने जितेन्द्र पोदार	बिहार, भारत	भारत	डाँका चोरी
३८०	नख्खु	Fahimuddin Nasimudin amsari(फहिमुदिन नासिमुदिन अंसारी)	मुम्बई, भारत	भारत	लागु औषध
३८१	नख्खु	अनिया कुमार पोदार भन्ने अन्नि कुमार साह	बिहार, भारत	भारत	डाँका चोरी
३८२	नख्खु	हरि चन्द्र साहु	बहराईच, भारत	भारत	मानव बेचबिखन
३८३	नख्खु	आकाश राज गौतम	बिहार प्रदेश सिवान जिल्ला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी र मानव बेचबिखन
३८४	नख्खु	सरोज मण्डल	बिहार, भारत	भारत	चोरी
३८५	नख्खु	चुम्बन भन्ने चुमन साह	बिहार प्रदेश बेतिमा जिल्ला, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३८६	नख्खु	राजु भन्ने भोला पोदार	माल्दा टाउन् West Bengal, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
३८७	नख्खु	जाहिर समेत भन्ने ताहिर हुसेन मिया	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३८८	नख्खु	बृज किशोर यादव	बिहार मोतिहारी बस्तिपुर, भारत	भारत	लागु औषध
३८९	नख्खु	किशोर दास	बिहार सितामढी, भारत	भारत	अप्राकृतिक मैथुन
३९०	नख्खु	धिरज चौधरी	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी उद्योग
३९१	कन्ननपुर	अशोक कुमार	पंजात, भारत	भारत	अपरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
३९२	कन्ननपुर	अजय शाह भन्ने साचल ख	जोगबनि, भारत	भारत	
३९३	कन्ननपुर	मोहम्मद उमर सिदिकी	भारत, भारत	भारत	लागु औषध
३९४	कन्ननपुर	मोहम्मद अमिरुल	बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
३९५	कन्ननपुर	राकेश गुप्ता	खैरीघात ग्राम सिउपुर भारत, भारत	भारत	जिउ मास्ने बेच्ने
३९६	कन्ननपुर	रुपेश कुमार गुप्ता भन्ने रुपेश प्रसाद गुप्ता	मोतिहार जिल्ला बिहार भारत, भारत	भारत	अभौतिक मुद्दा
३९७	कन्ननपुर	चरन जोशी भन्ने चरन दत्त	भारत उत्तर प्रदेश चम्पावत, भारत	भारत	नकबजनी चोरी
३९८	कन्ननपुर	महेन्द्र सिंह	भारत उत्तर प्रदेश पिलिभित पुरनपुर, भारत	भारत	लागु औषध (बाउन सुगर)
३९९	कन्ननपुर	सुख देव सिंह	भारत उत्तर प्रदेश पिलिभित, भारत	भारत	लागु औषध
४००	कन्ननपुर	रंजित सिंह	लखिमपुर, खिरी, भारत, भारत	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग तथा डाँका
४०१	कन्ननपुर	धर्मेन्द्र दुबे	सम्पूर्णानगर, लखिमपुर खिरी, उत्तरप्रदेश, भारत	भारत	लागु औषध
४०२	कन्ननपुर	चितोरंजन सरकार	ढकिया, पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	वन सम्बन्धी
४०३	कन्ननपुर	महंगा सिंह	तहसिल पलिया, लखिमपुर खिरी, उत्तरप्रदेश, भारत	भारत	लागु औषध
४०४	कन्ननपुर	फारुख	पलिवा, लखिमपुर, खिरी, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४०५	कन्ननपुर	कुल दिप सिंह	पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४०६	कन्ननपुर	बेचेलाल पासवान	पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४०७	कन्ननपुर	रञ्जन विश्वास	रामनगर, पिलिभित, उत्तरप्रदेश, भारत, भारत	भारत	वन सम्बन्धी
४०८	नवलपरासी	ओम प्रकाश हरिजन	जिल्ला महाराजगंज तहसिल ग्राम बनकट्टी, भारत, नेपाल	भारत	मानव बेचबिखन
४०९	नवलपरासी	रुपा चमार हरिजन	, भारत	भारत	मानव बेचबिखन
४१०	नवलपरासी	गीता तिवारी	भारत उत्तर प्रदेश गोरखपुर २७३०१५, भारत	भारत	डाँका
४११	नवलपरासी	मिठ्ठु कुमार हरिजन	बिहार पश्चिम चम्पारण, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४१२	नवलपरासी	बहु मियाँ	बिहार पश्चिम चम्पारण, भारत	भारत	डाँका
४१३	नवलपरासी	विपुल भन्ने दिपक पाण्डे	महाराजगंज, भारत	भारत	सवारी ज्यान
४१४	नवलपरासी	फिरोज भन्ने तैब अंसारी	नौतनवा जिल्ला उत्रर प्रदेश, भारत	भारत	लागु औषध
४१५	नवलपरासी	शंकर राजपुत	बिहार राज्य मुजफापुर जिल्ला, भारत	भारत	चोरी
४१६	नवलपरासी	पुष्कल यादव	उत्तर प्रदेश भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४१७	नवलपरासी	कपिल देव सहानी	महाराजगंज, रेगईवा थाना भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४१८	नवलपरासी	उमेश यादव	भारत उत्तर प्रदेश महाराजगंज निपनिगं, भारत	भारत	लागु औषध
४१९	नवलपरासी	चन्द्रिका शाह	भारत उत्तर प्रदेश मोतिहारी चम्पारण, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४२०	नवलपरासी	डवलु भन्ने पंकज कुमार दुबे	उत्तर प्रदेश महाराजगंज, भारत	भारत	लागु औषध
४२१	नवलपरासी	विजय मधेशिया	उत्तर प्रदेश महाराजगंज ठुटीवारी, भारत	भारत	लागु औषध

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४२२	नवलपरासी	अमरजित हरिजन भन्ने रामजित हरिजन	उत्तर प्रदेश महाराजगंज, भारत	भारत	लागू औषध
४२३	नवलपरासी	राहुल कुमार जयसवाल	उत्तर प्रदेश महाराजगंज निचलौल-६ भारत, भारत	भारत	बिद्युतिय ऐन
४२४	नवलपरासी	रोहित प्रजापती	उत्तर प्रदेश जलोन ओराई सहर भारत, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४२५	नवलपरासी	पंकज उपाध्याय	उत्तर प्रदेश गोरखपुर भारत, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४२६	नवलपरासी	सन्तोष रौनियार	उत्तर प्रदेश महाराजगंज ठुठिबारी भारत, भारत	भारत	लागू औषध
४२७	नवलपरासी	मुन्ना गौड	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागू औषध
४२८	नवलपरासी	अब्दुल अजिज भन्ने अजिज	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागू औषध
४२९	नवलपरासी	अरुण मल्ल	भारत उ प्र देवरिया करजाहा, भारत	भारत	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४३०	नवलपरासी	शैलेश बर्मा	भारत उत्तर प्रदेश महाराजगंज कोतवाली, भारत	भारत	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार
४३१	नवलपरासी	श्रवण यादव	भारत उ प्र आजमगढ जिल्ला कठघर, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४३२	नवलपरासी	नासिर भन्ने जाकिर अलि अन्सारी	भारत उत्तर प्रदेश महाराजगंज ठुठिवाडी, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४३३	नवलपरासी	रञ्जित भन्ने बद्रिनाथ बनिया	भारत उ प्र महाराजगंज सिसवा बजार,	भारत	जवरजस्ती करणी
४३४	नवलपरासी	इरमान अलि	भारत उ प्र महाराजगंज ठुठिवाडि,	भारत	लागू औषध
४३५	नवलपरासी	मोहम्मद शमशेर	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागू औषध
४३६	नवलपरासी	दिलिप कुमार गौतम	उत्तर प्रदेश महाराजगंज भारत, भारत	भारत	लागू औषध
४३७	नवलपरासी	गुड्डु भन्ने इस्तियाक अन्सारी	महाराजगंज जिल्ला बरगदवा भारत, भारत	भारत	लागू औषध
४३८	नवलपरासी	कन्हैया चमार	भारत उ प्र महाराजगंज जिल्ला निचलौल, भारत	भारत	सवारी ज्यान
४३९	नवलपरासी	मुसाफिर खान	बिहार सिकरापुर ९ भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४४०	नवलपरासी	संजित कुमार जैसवाल	भारत उ प्र देवरिया करजाहा, भारत	भारत	लागू औषध (खैरो हिरोइन)
४४१	नवलपरासी	सरस्वती सुनार भन्ने सरस्वती	भारत, भारत	भारत	लागू औषध
४४२	नवलपरासी	गुड्डु गुप्ता	भारत बिहार अञ्चल पटना, भारत	भारत	लागू औषध
४४३	नवलपरासी	प्रकास कुमार चौधरी	भारत बिहार प्रदेश पश्चिम चम्पारण वाल्मिकि, भारत	भारत	लागू औषध
४४४	नवलपरासी	अनमोल आनंद	भारत उ प्र बिहार , भारत	भारत	लागू औषध
४४५	नवलपरासी	महेन्द्र पटेल चौधरी	भारत महाराजगंज वैजनाथपुर, भारत	भारत	चोरी
४४६	नवलपरासी	हरेन्द्र कनौजिया	भारत महाराजगंज उ प्र ठुटीबारी , भारत	भारत	लागू औषध
४४७	सप्तरी	अनिलकुमार यादव	सिपोल ग्राम शिव नगर बडा नं. २, भारत	भारत	लागू औषध (गाँजा)
४४८	सप्तरी	राम नारायण यादव	बिहार मधुवनी कुकुरदौरा -१० , भारत	भारत	लागू औषध
४४९	सप्तरी	सतमय कुमार शर्मा	सिपोल ग्राम कमलपुर बडा नं. ३, भारत	भारत	नकबजनी चोरी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४५०	सप्तरी	मो. सकिल	जिल्ला मधुवनी ग्राम पञ्चायत भारत	भारत	सवारी ज्यान
४५१	सप्तरी	अजय कुमार मंडल	जिल्ला सुपौल थाना कुनौली डागमारा भारत	भारत	सवारी ज्यान
४५२	सप्तरी	मो. बकिल	बिहार राज्य जिल्ला मधुवनी बासोबट्टी भारत	भारत	ठगी
४५३	तनहुँ	दिपक कुमार (भारतीय)	देश भारत महाराजगंज, आदर्शनगर, सुनौली	भारत	ठगी
४५४	झुम्का	रफिक शेख	बंगाल, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४५५	झुम्का	गुलाव पासवान	लक्ष्मीपुर -०५, भारत	भारत	लागु औषध
४५६	झुम्का	नमन बराइली	दिल्ली, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४५७	झुम्का	सदरल भन्ने सदुल खान	पानीटंकी, भारत	भारत	लागु औषध
४५८	झुम्का	रवि सिंह	दिल्ली, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४५९	झुम्का	बिनोद कुमार गुप्ता	सुपौल भिमनगर, भारत	भारत	लागु औषध
४६०	झुम्का	मिन्दु ठाकुर	शान्तिकुटी बिहार, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४६१	झुम्का	रमेश यादव	अगरिया बेरवा ८, भारत	भारत	लागु औषध
४६२	झुम्का	भरत विश्वकर्मा	बिहार सुपौल प्रतावगंज ७, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४६३	झुम्का	रुद्रनारायण कुमार यादव	सुपौल बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
४६४	झुम्का	पप्पु भन्ने लभ कुमार मेहता	अररिया मिर्जापुर-१७ बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
४६५	झुम्का	अरविन्द कुमार चौधरी	सुपौल बिहार, भारत	भारत	लागु औषध
४६६	झुम्का	ऐना तुलहाड	बिहार अररिया बस्मतिया ९, भारत	भारत	लागु औषध
४६७	झुम्का	फिरोज आलम	बिहार, सुपौल १० परमानानपुर, भारत	भारत	लागु औषध
४६८	झुम्का	हरेन्द्र ठाकुर	तरैया -२ मधुवनी भारत, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४६९	झुम्का	सुनिल कुमार यादव	बिहार, सुपौल तिनटोलिया, भारत	भारत	लागु औषध
४७०	झुम्का	नजिम अब्दुल	सुपौल-८ भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४७१	झुम्का	सन्तोष साह	बिहार कठिहार महेशपुर ४, भारत	भारत	लागु औषध
४७२	झुम्का	अक्रित कुमार यादव	बिहार, पुर्निया सिमरा ६, भारत	भारत	लागु औषध
४७३	झुम्का	गोविन्द बर्मन	वेष्ट बंगाल, दार्जिलिङ, खुलिवाडि ५, भारत	भारत	सवारी ज्यान
४७४	झुम्का	बलविर राम	जोगवनी -११ बिहार भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४७५	झुम्का	मनोरन्जन कुमार सिंह	बिहार भागलपुर सहिदपुर १२, भारत	भारत	लागु औषध
४७६	झुम्का	वकिल अन्सारी	कालटारी गापा, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
४७७	झुम्का	मो. सिराज बैठा	बिहार अररिया सोनापुर-११, भारत	भारत	लागु औषध
४७८	झुम्का	छोटु भन्ने महाद सैयाद साफि	भारत बिहार बिरपुर-०५, भारत	भारत	मुद्रा सम्बन्धी

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
४७९	झुम्का	कौसल भन्ने कौसर अली	सुपौल विहार, भारत	भारत	लागु औषध (ब्राउन सुगर)
४८०	झुम्का	मोहमद दिलसाद साफी	विहार सुपौल छातापुर याना, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
४८१	झुम्का	राम भजन भन्ने संजिव कुमार	सुपौल राघोपुर विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४८२	झुम्का	मो.सहजादा	भागलपुर विहार-६, भारत	भारत	लागु औषध
४८३	झुम्का	सोनु कुमार चौधरी	अररिया न.पा.-५, भारत, भारत	भारत	लागु औषध
४८४	झुम्का	रवि कुमार सिंह	अररीया जिल्ला बघनाहा मटियाही-१, भारत	भारत	लागु औषध
४८५	झुम्का	मोईमुर भन्ने मौमुर शेख	पश्चिम बंगाल मुसिदिबाद, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४८६	झुम्का	मो. अस्ताजुल रहमान	अररिया बथनाहा विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४८७	झुम्का	गौतम मण्डल	भारदा वेष्ट बंगाल, भारत	भारत	ज्यान मार्ने उद्योग
४८८	झुम्का	ओम प्रकाश रजक	सहरसा विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४८९	झुम्का	कपिल कुमार मेहता	अररिया सोनापुर, भारत	भारत	लागु औषध
४९०	झुम्का	मुन्ना कुमार	विहार, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
४९१	झुम्का	पंकज कुमार पासवान	विहार, अररिया-१, भारत	भारत	लागु औषध
४९२	झुम्का	राजेश भन्ने रोमन कुमार यादव	विहार, मोतिहारी विसनपुर-२, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४९३	झुम्का	मो. नसिम	अररिया विहार, भारत	भारत	लागु औषध
४९४	झुम्का	मोहरम अलि अंसारी	विहार भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
४९५	झुम्का	गोपाल कुमार भगत	माधेपुर-२, विहार, भारत	भारत	सवारी अंगभग
४९६	झुम्का	हासिम अन्सारी	अररिया विहार, भारत	भारत	हातहतियार खरखजाना
४९७	झुम्का	कलानन्द पासवान	सुपौला छातापुर -७, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
४९८	झुम्का	सुरज कुमार पासवान	बसन्तपुर-६, विहार, भारत	भारत	चोरी
४९९	झुम्का	बन्टी स्वर्णकार	विहार, भारत	भारत	चोरी
५००	झुम्का	मो. इब्रान	विहार, भारत	भारत	लागु औषध
५०१	तुलसीपुर	रवि कुमार सिंह	रसौली विहार भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५०२	तुलसीपुर	प्रवेज आलम	नजिरपुरा बहराईज उत्तर प्रदेश भारत	भारत	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
५०३	तुलसीपुर	सम्साद रजाँ	ठाना भन्ना गाउँ रेली गा.वि.स. सरावस्ती जिल्ला उत्तर प्रदेश भारत	भारत	लागु औषध(खैरो हेरोइन)
५०४	तुलसीपुर	सुनिल गुप्ता	तिकुनियाखिरी तिकुनिया उत्तर प्रदेश, भारत	भारत	लागु औषध(खैरो हेरोइन)

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
५०५	तुलसीपुर	तारकेधर हरिजन	नौतनवा न.पा. ३ महाराजगंज नौतनवा भारत	भारत	लागु औषध(ब्राउन सुगर)
५०६	तुलसीपुर	आलोक दुवे	पचपेदवा २ बलरामपुर भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५०७	तुलसीपुर	शम्भु लोध	भारत महाराजगंज गौतमबुद्धनगर, भारत नेपालमा आफन्त महाराजगंज न.पा.१४, कपिलवस्तु	भारत	ज.ज.क.
५०८	तुलसीपुर	कालाडन भन्ने अभिनन्दन वयत	सियारी गा.पा. ४ रुपन्देही	भारत	नकवजनी चोरी
५०९	महोत्तरी	इनरजित पासवान	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला सितामढी बेला मौजेलिया १, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५१०	महोत्तरी	महमद अन्सारी	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला सितामढी ग्राम पंचायत विसन्पुर १, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५११	महोत्तरी	मो.ईलियास	देश भारत ज्य बिहार जिल्लारा सितामढी थाना रिघा ग्राम पंचायत पिप्राही १, भारत	भारत	डाँका
५१२	महोत्तरी	ओजिर अंसारी	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला सितामढी थाना बैरगिनिया ग्राम पंचायत, भारत	भारत	डाँका
५१३	महोत्तरी	भोला साह	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला बधुवनी हरलाखी हुराई गाउँ भई हाल जिल्ला धनुषा फुलगामा गा.वि.स. ८१, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५१४	महोत्तरी	दिपक मल्लिक	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला मधुवनी जयनगर घर भई जिल्ला महोत्तरी पिपरा गा.पा. वडा नं.५, भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५१५	महोत्तरी	मोहमद अनवारुल	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला सितामढी थाना परिहार १, भारत	भारत	सवारी ज्यान
५१६	महोत्तरी	परिवर्तित नाम २० (च) रामप्रवेश यादव	भारत, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५१७	महोत्तरी	अजय महतो	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला सितामढी थाना भासर मछाहा वडा नं. ७, भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसूर
५१८	महोत्तरी	प्रेम भगत भन्ने प्रेम कुमार	भारत बिहार राज्य बेतिया जिल्ला पच्छिम चम्पारण, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५१९	महोत्तरी	सुरज सिंह	भारत उत्तर प्रदेश राज्य ग्राम पन्चायत भवानीपुर पोष्ट मधुपुर रोवर्टगंज सोनाभद्रा १, भारत	भारत	कर्तव्य ज्यान
५२०	महोत्तरी	अजय कुमार साफी	भारत देश बिहार राज्य मधुवनी जिल्ला पोष्ट फुलहर गाउँ १, भारत	भारत	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
५२१	महोत्तरी	रामहरी धानुक मण्डल भन्ने हरेराम मण्डल	देश भारत बिहार प्रदेश राज्य जिल्ला सितामढी पन्चरानीमाई गामपन्चायत , भारत	भारत	डाँका चोरी हातहतियार खरखजाना
५२२	महोत्तरी	संजय सैनी	भारत राजस्थान राज्य जिल्ला जयपुर लाडको कि ढानी , भारत	भारत	सवारी ज्यान
५२३	महोत्तरी	अमर परियार भन्ने अमरजित कुमार	देश भारत उत्तर प्रदेश राज्य , भारत	भारत	नागरिकता सम्बन्धी कसुर
५२४	महोत्तरी	सैयद अंसारी	देश भारत बिहार राज्य जिल्ला मधुवनी थाना पुनौरा गाम पंचायत पुनौरा वडा नं.०३, भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
५२५	महोत्तरी	आकाश राय यादव	मधेश प्रदेश, महोत्तरी, महोत्तरी गाउँपालिका - ४, नेपाल	भारत	अपहरण तथा शरीर बन्धक र जबरजस्ती करणी
५२६	महोत्तरी	सब्दुल नदाफ	देश भारत बिहार राज्य जिल्ला सितामढी बेलहा थाना १३	भारत	डाँका चोरी
५२७	महोत्तरी	प्रमोद कुमार साह भन्ने प्रमोद कुमार	देश भारत बिहार प्रान्त जिल्ला सितामढी थाना बेला गामपंचायत शिवनगर वडा नं.१ पोष्ट फुलहाटा , भारत	भारत	डाँका
५२८	महोत्तरी	गोलु सुधिर भण्डारी माली भन्ने सुधिर कुमार	देश भारत बिहार प्रान्त सितामढी जिल्ला बेला थाना विष्णुपुर पंचायत विष्णुपुर गाउँ ।, भारत	भारत	डाँका
५२९	महोत्तरी	चैन किशोर दास भन्ने चन्द्रकिशोर दास	देश भारत बिहार राज्यको सितामढी पडिहार वडा नं.१४ सिरसिया गाउँ बेला थान । , भारत	भारत	ज्यान सम्बन्धी कसुर
५३०	महोत्तरी	सरोज सिंह	देश भारत बिहार राज्यको सितामढी जिल्ला थाना बेला पोष्ट रजवारा गाम पंचायत भेरहिया वडा नं.३, भारत	भारत	सवारी अंगभग
५३१	महोत्तरी	राकेश कुमार साह	देश भारत बिहार राज्यको मधुवनी जिल्ला पोष्ट उमगाउँ गामपंचायत उमगाउँ वडा नं.१६ , भारत	भारत	आत्महत्या दुरत्साहन
५३२	महोत्तरी	गणेश बहादुर विष्णुकर्मा	देश भारत बिहार राज्यको सितामढी कोइरी नानपुर दक्षिण टोल , भारत	भारत	लागु औषध (गाँजा)
५३३	महोत्तरी	अलताफ शेष भन्ने अख्तर	देश भारत बिहार राज्यको जिल्ला सितामढी थाना सुरसण्ड गाम नगर पंचायत हरारी, भारत	भारत	जबरजस्ती करणी
५३४	महोत्तरी	मिथिलेश कुमार कारक	देश भारत राज्य बिहार जिल्ला मधुवनि गामपोष्ट खौना वडा नं.४, भारत	भारत	अभौतिक हुण्डी
५३५	महोत्तरी	बबी यादव भन्ने बब्बी कुमार	देश भारत बिहार राज्यको सितामढी जिल्ला मुरलीया वडा नं.९ चरौत, भारत	भारत	मोटरसाईकल चोरी

<u>सि.नं.</u>	<u>कार्यालय</u>	<u>नामथर</u>	<u>ठेगाना</u>	<u>देश</u>	<u>मुद्दा</u>
५३६	महोत्तरी	राहुल ठाकुर भन्ने राहुल कुमार	देश भारत बिहार राज्य सितामढी जिल्ला थाना परिहार ग्राम पंचायत धरहरवा वडा नं.१० ।, भारत	भारत	सवारी ज्यान
५३७	महोत्तरी	मनोज रोय	देश भार पश्चिम बंगाल प्रान्त श्यामसुन्दरपुर पटना थाना पानस्कुरा पुर्व मेदिनिपुर , भारत	भारत	बच्चाको भेट समेतका कपडा चोरी पैठारी
५३८	महोत्तरी	मो. पियर शेख	देश भारत पश्चिम बंगाल जिल्ला सुरसिदाबाद ग्राम मिर्जापुर वडा नं.२ जितपुर पारा टोल घर भइ हाल जिल्ला महोत्तरी बर्दिबास न.पा.वडा नं.१ स्थितमा कोठा भाडा लिइ बस्दै आएको ।	भारत	जबरजस्ती करणी
५३९	महोत्तरी	मनिष गिरी	भारतिय	भारत	लागु औषध
५४०	महोत्तरी	जियाउल रहमान अंसारी	देश भारत बिहार प्रदेश राज्य जिल्ला सितामढी थान मेजरगंज ।, भारत	भारत	डाँका

मिति २०८२।०६।२६ सम्मको फरार बन्दीहरुको नामावली सहितको विवरण(भारतीय बाहेक विदेशी)

सि.नं.	कार्यालय	नामथर	ठेगाना	देश	मुद्दा
१	झुम्का	अरुण कुमार राणामगर	भुटान, भुटान	भुटान	
२	झुम्का	आइत सिंह पालुवा भन्ने राम प्रसाव राई	भुटान सिक्किम, भुटान	भुटान	
३	जगन्नाथदेवल	LI NINGXI	चीन	चीन	China, Liaoning
४	जगन्नाथदेवल	CHEN ZHIWEI	चीन	चीन	CHINA, HUNAN SHAOHONG LONGHUI
५	जगन्नाथदेवल	GUODING DONG (pp.no. EE ५५३७)	चीन	चीन	China, shandong province, nu dan district, heze c
६	जगन्नाथदेवल	Mohammad Tofique Ullan	बंगलादेश	बंगलादेश	Bangladesh Maguru
७	जगन्नाथदेवल	Blacky भन्ने Baba Umoru (PP.NO. B००५७४३८)	माली	माली	Bamako District, १५५ B Tomson Avenue, Mali
८	जगन्नाथदेवल	दुला मियाँ (PP.NO. ०६६०९९७)	बंगलादेश	बंगलादेश	बंगलादेश, गाईबन्दा, बोवाली -४
९	जगन्नाथदेवल	MD.ABDUL HASAN DHALI (F BQ०६८८५४६)	बंगलादेश	बंगलादेश	Bangladesh, NayakandiSwis Gate, KhaliaRajoir, M
१०	जगन्नाथदेवल	Mohamed Ibrahim Mohamed	सुडान	सुडान	Sudan Khartoum Gabra
११	जगन्नाथदेवल	Mohamed Ahmed Dafaalla Shafeldin	सुडान	सुडान	Sudan Omdurman Althora
१२	जगन्नाथदेवल	हस्त गौतम	अमेरीका	अमेरीका	रुकुम साविक स्यालापाखा गा.वि.स. - ९ हाल परिवर्तित पुर्वि रुकुम सिस्ने घर भई हाल अमेरिका १३१०६ Liptonloop Del Vallex Tx ७८६९७ USA राहदानी नं. ५३०६४७९६६ बाहक नेपाली मुलको अमेरिकी नागरिक
१३	जगन्नाथदेवल	JAFAR SADEK	बंगलादेश	बंगलादेश	Bangladesh, Dhaka
१४	जगन्नाथदेवल	DONALD JACKSON MABUGA	तान्जानिया	तान्जानिया	TANZANIA
१५	जगन्नाथदेवल	MD. ABUL KHAIR	बंगलादेश	बंगलादेश	बंगलादेश, मनदुरा मनोहरवजु लक्षिमानपुर ३५७९ कुमिल्ला हाल का.जि.का.म.न.पा. -२६

१६	जगन्नाथदेवल	ZAW HTET AUNG	म्यानमार	म्यानमार	Myanmar, Yardon, Tidhar st. Thaketa
१७	जगन्नाथदेवल	MOHAMED KAMAL MAHGOUB	क्यानडा	क्यानडा	CANADA, ६८६०-RND-HON-DE
१८	जगन्नाथदेवल	OSMAN ALABED MOHAMED	सुडान	सुडान	Sudan, Khartoon city
१९	जगन्नाथदेवल	SHAHJEHAN TANVIR (pp.no. ७७९२९३३)	पाकिस्तान	पाकिस्तान	Pakistan, Gulrunwal
२०	जगन्नाथदेवल	SOLANO CHAVEZ MIGUEL	बोलिभिया	बोलिभिया	BOLIVIA, SANTA CRUZ, MONTORE
२१	जगन्नाथदेवल	MD SOJIBUR RAHAMAN (pp.no.A१३८२५७६८)	बंगलादेश	बंगलादेश	BANGLADESH, DHAKA
२२	जगन्नाथदेवल	TILAK CHAN CHEETRI (PP.NO. G०८४४९६)	भुटान	भुटान	Bhutan, Khamatabtahng Gewog, Darla
२३	जगन्नाथदेवल	MD. ABU NOMAN (pp.no.A०९५१०६२९)	बंगलादेश	बंगलादेश	BANGLADESH, BIHORA VILLAGE, MANOHARG CUMILLA
२४	जगन्नाथदेवल	SERGEL SIMCHENKO (PP.NO.७५६५९९९७८)	रुस	रुस	RUSSIA
२५	जगन्नाथदेवल	इरसाद मोहम्मद	पाकिस्तान	पाकिस्तान	पाकिस्तान कराँची
२६	जगन्नाथदेवल	अवरार हुसेन	पाकिस्तान	पाकिस्तान	पाकिस्तान, कराँची ओरिण्टाउन
२७	जगन्नाथदेवल	MAGENTHIRAN RAJAH	मलेसिया	मलेसिया	मलेसिया
२८	जगन्नाथदेवल	RAYMOND ZUNGU OPPEL	नामिबिया	नामिबिया	NAMIBIA , JACK HILL
२९	जगन्नाथदेवल	JACQUES ANTON ENGELBRECHT	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका
३०	जगन्नाथदेवल	ALEX भन्ने YAO PUCHENG	चीन	चीन	CHINA हाल काठमाण्डौ ठमेल
३१	जगन्नाथदेवल	LIN ZEQIANG	चीन	चीन	China
३२	जगन्नाथदेवल	LI WEN TSUNG	चीन	चीन	CHINA हाल काठमाण्डौ ठमेल
३३	जगन्नाथदेवल	YANG WEN	चीन	चीन	China
३४	जगन्नाथदेवल	दावा छिरिड (नेपाली नाम निमा तामाङ)	बेल्जियम	बेल्जियम	BELGIUM
३५	जगन्नाथदेवल	SAUTEN भन्ने DING SHENG FA	चीन	चीन	China
३६	जगन्नाथदेवल	ROGER भन्ने LI NENGKAI	चीन	चीन	China
३७	जगन्नाथदेवल	MOHAMED OMER USMAN TAJA	सुडान	सुडान	SUDAN

३८	जगन्नाथदेवल	SHERIF MOHAMED MOHAMED EL LASIN	ईजिप्ट	EGYPT
३९	जगन्नाथदेवल	Yasir Bangla	बंगलादेश	बंगलादेश Nayapara Village Savercant. Ashulia Dhaka Bang
४०	जगन्नाथदेवल	ब्रह्म मिर्चा	म्यान्मार	म्यान्मार जाइक्याप ताजिरफारा म्यान्मार हाल जिल्ला काठमाडौं कपन
४१	जगन्नाथदेवल	सोमम गुरुङ्ग भन्ने Sherab Gyalmo	चीन	चीन China Tibet Sichuan State Ngawa
४२	जगन्नाथदेवल	राजु भोटे Raju Bb कुङ्गा टासी शेर्पा भन्ने चिनिया नागरिक GENGGA ZHAXI	चीन	चीन चाइना तिब्बत सिचुवान प्रान्त छेन्द्
४३	जगन्नाथदेवल	TERENCE TSE	हङ्कंग	हङ्कंग HONG KONG
४४	जगन्नाथदेवल	GE GA	चीन	चीन CHINA,SICHUAN STATE,CHENGDU CITY,SONG
४५	जगन्नाथदेवल	JUMA ABDULLA MZEE	तान्जानिया	तान्जानिया KINSONI DAR-SES SALAAM,TANZANIYA
४६	जगन्नाथदेवल	MICHAEL YIU CHO HO	क्यानडा	क्यानडा Canada Calgary Alberta
४७	जगन्नाथदेवल	MA JIANZHONG	चीन	चीन CHINA,LANZHON
४८	जगन्नाथदेवल	SATT NAING TUN	म्यान्मार	म्यान्मार MYANMAR,THU KHA STREET
४९	जगन्नाथदेवल	FILIPP OMELCHENKO	रुस	रुस RUSSIA
५०	जगन्नाथदेवल	TURSUNOV SARDOR	उजबेकिस्तान	उजबेकिस्तान Republic of Uzbekistan
५१	जगन्नाथदेवल	HONG भन्ने गुमिह पृष्ठी	भियतनाम	भियतनाम VIETNAM
५२	जगन्नाथदेवल	IKECHUKW CYRIL OBODOEFULA	नाइजेरिया	नाइजेरिया Nigeria Imo State 18 Etus Cluse
५३	जगन्नाथदेवल	MOHAMMAD ROMOZ MOHAMMAD SALEEN (मोहम्मद रमस मोहम्मद सलिन)	श्रीलंका	श्रीलंका 52/C DUWA WATA MODALA WATALA,SRI LANAK
५४	जगन्नाथदेवल	KAZI SAHATTAB HOSSEN (काजी साहटवब हुसेन)	बंगलादेश	बंगलादेश बंगलादेश देश ढाका राजधानी मगुघ गाउँ
५५	जगन्नाथदेवल	ABU YOUSUF MD HANIF (अबु युसुफ मोहम्मद हानिफ)	बंगलादेश	बंगलादेश बंगलादेश देश ढाका राजधानी चान्दपुर गाउँ
५६	जगन्नाथदेवल	AZIM MOLLUCK (अजिम मौलिम)	बंगलादेश	बंगलादेश बंगलादेश देश ढाका राजधानी
५७	जगन्नाथदेवल	MUHAMMAD FARHAD HUSAIN CHOWDHUR	बंगलादेश	बंगलादेश बंगलादेश देश ढाका राजधानी
५८	जगन्नाथदेवल	MOHAMMED MOSTAFIJUR RAHAMAN (मोहम्मद मुस्तफिजुर रहमान)	बंगलादेश	बंगलादेश बंगलादेश देश चक्टोगाम

५९	जगन्नाथदेवल	MD TANVIR HOSSAIN (मोहम्मद तन्विर हुसैन)	बंगलादेश	बंगलादेश	Bangladesh
६०	जगन्नाथदेवल	MOHAMMAD NOOR ALAM (मोहम्मद नूर आलम)	म्यानमार	म्यानमार	MYANMAR
६१	जगन्नाथदेवल	LI NINGXI	चीन	चीन	China, Liaoning
६२	जगन्नाथदेवल	Marlese bedenhorst	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला औ
६३	जगन्नाथदेवल	Kofu moro sesi suzen	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला औ
६४	जगन्नाथदेवल	Muriel Qedukwasi Thembeninsamba	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला औ
६५	जगन्नाथदेवल	Mahlako Maureen mathiba	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला औ
६६	जगन्नाथदेवल	Rosinah Nonoele	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला, औ.
६७	जगन्नाथदेवल	Thandjilie sibi	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला औ
६८	जगन्नाथदेवल	Kyanyisila Tshaballala	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला , औ
६९	जगन्नाथदेवल	एम पाथोनी	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला, औ.
७०	जगन्नाथदेवल	Gerirudeeonarp kimra	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला औ
७१	जगन्नाथदेवल	Shiriejey jama	साउथ अफ्रिका	साउथ अफ्रिका	ला औ
७२	जगन्नाथदेवल	CHILIAN KERUBo ogito	अफ्रिका क्यारमिन	अफ्रिका क्यारमिन	ला, औ
७३	जगन्नाथदेवल	Khwanjal khanarat	थाइल्यांड	थाइल्यांड	ला, औ.
७४	जगन्नाथदेवल	Suparereat mcintosn	थाइल्याण्ड	थाइल्याण्ड	ला, औ.
७५	जगन्नाथदेवल	Areeya phonok	थाईलेण्ड	थाईलेण्ड	ला औ
७६	जगन्नाथदेवल	miss chonlade	थाईल्याण्ड	थाईल्याण्ड	ला, औ
७७	जगन्नाथदेवल	miss kanokwan	"	"	ला, औ
७८	जगन्नाथदेवल	Alice joseph	मलेसिया	मलेसिया	ला, औ.
७९	जगन्नाथदेवल	Louis Arthor nighat	पाकिस्तान	पाकिस्तान	ला, औ.
८०	जगन्नाथदेवल	Drila Antonenko	युक्रेन	युक्रेन	ला औ
८१	जगन्नाथदेवल	Abisharg kaPutula	जिम्बाब्विया	जिम्बाब्विया	ला औ
८२	जगन्नाथदेवल	Nattasha Imma cuhail Nabaasuv	युगान्डा	युगान्डा	जि मा वे
८३	जगन्नाथदेवल	Liltiansusan Wanyenze	युगान्डा	युगान्डा	ला, औ
८४	जगन्नाथदेवल	एमरिस कार्मैन	भेनेजुएला	भेनेजुएला	ला, औ.
८५	जगन्नाथदेवल	औल्गा	बोलोविया	बोलोविया	ला, औ.
८६	जगन्नाथदेवल	Teoovlch gonzalea paula पाउला	बोलोविया	बोलोविया	ला , औ.
८७	जगन्नाथदेवल	Mitian मिटिन	China	China	gold
८८	जगन्नाथदेवल	Rossy Gueddy Toledo vellejos	बोलोविया	बोलोविया	ला, औ
८९	जगन्नाथदेवल	Far nanda vaiedssantos	ब्राजिल	ब्राजिल	Drugs
९०	जगन्नाथदेवल	Eingone phoo	म्यानमार	म्यानमार	सुन चोरी पैठरी

९१	जगन्नाथदेवल	MARIALIEVA DILFUZA	UZBEKISTAN विदेशी	UZBEKISTAN विदेशी	सुन चोरी पैठरी
९२	जगन्नाथदेवल	AKHMEDOVA	UZBEKISTAN विदेशी	UZBEKISTAN विदेशी	सुन चोरी पैठरी
९३	जगन्नाथदेवल	FAYZIEVA SHODAT	UZBEKISTAN विदेशी	UZBEKISTAN विदेशी	सुन चोरी पैठरी
९४	कास्की	LI MING MING	, चीन	चीन	मानव बेचबिखन
९५	कास्की	XIE HONGGANG	Anhui, sheng taihe xian z miao zhem, चीन	चीन	जबरजस्ती करणी
९६	नख्तु	ADHEMAR ANEZ LOPEZ	ब्रोलिभिया, बेलायत	बेलायत	लागु औषध
९७	नख्तु	मोहम्मद रिफुन खान भन्ने मोहम्मद रिफन	बंगलादेश, बंगलादेश	बंगलादेश	चोरी
९८	नख्तु	SIMON ANTONIO ALFONZO RADA	District Capital Ven ६२ Venezuela , भर्जिन टापु (संयुक्त राज्य अमेरिका)	भर्जिन टापु (संयुक्त राज्य अमेरिका)	लागु औषध
९९	नख्तु	मोहम्मद लुटफार रहमान काजल	म्यानमार, म्यानमार	म्यानमार	जबरजस्ती करणी
१००	नख्तु	सलिम मिया	कुमिल्लाह जिल्ला, बंगलादेश	बंगलादेश	अपहरण तथा शरीर बन्धक
१०१	नख्तु	रेन्जो छिरिड भन्ने दोर्जे छिरिड	चीन टिबेट, चीन	चीन	जबरजस्ती करणी
१०२	नख्तु	BOBBY भन्ने CHEN JIA HAO	GUANGDONG QIWENXIA CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
१०३	नख्तु	LABY भन्ने XU LING HUA	GUANGDONG HUIZHOU चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
१०४	नख्तु	एलेक्स (ALEX) भन्ने XU ZHENG	GUANGDONG PROVINCE SHENZHEN CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
१०५	नख्तु	लिसु (LISU) भन्ने LIU ZEXUAN	SHENZHEN , NANSHAN चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
१०६	नख्तु	LIN DE	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
१०७	नख्तु	MARK भन्ने ZHANG LUN	SHENZHEN ,CHINA, चीन	चीन	मुद्रा सम्बन्धी
१०८	नख्तु	TAN CHUNLINE	CHAUNSHAN DISTRICT, CITY, SICHUWAN PROVINCE CHINA , चीन	चीन	राजस्व चुहावट